। ९ शपा; 5१ शित 


॥ 


+ 1" 1 रं 


स१५१ 11 त ज 201॥ 


+ ¬ 7 





४ 


४. श 2 3 भः 


नरं 


क 


+.“ 











= न 


ऋ 3 "८ (न 2८८ र~ 


न= 21.८.८1. ८7 , , (८८.1.८4. ८ ९८ ` £ ८-2८-८ 
(^ + 4 ^ प 2 
~ ट 2८ 2 


| | ५) ५१, „~ भि ¦ । चज ८ ~ 0 20 ‰ 9 
८2४८-८ -॥ ८1.८८4 4 4 ८ ८८ ^ ~ 2. ~ 
१: + ॥ ^ 
८ ¢ .. ८ 1८८ 2८ ^ <८- | = 2-८८-2८ ८ 2 । | ^ 40 4 ८ 
॥ । १ ज ‡ 


१ 


५१ 
(2. + ९। ॥ 


८ ` “८ 4 (८ 

















3 1 © <= == 2/०) नव्य => ल = 2 


= © + स्न = = र क 2 ध ल ~ र 7] (क-म च > ° 2 -- 3 2 62 ऋ 2 ग - स 
न 7०2 ~ ॐ>> 4 ~ -3 ० | छ ४ = (ष = > ८ = थ ज = व ध ट्त > = 3 © म द) 3) २ ॐ) 
८०. ०, ध = ~>) -=-9 (> (री १ न (स । = य 
=-= क ० ने 
द = = = [ठ ् 42 । 1. ¶ छ < भ क्य ० न छ = 4 त. १ < ं न 2} (क्तख ॐ 
" वर म 11 त ^ त 
न 





गसः स भ्र र 


< 2|उ7 <) ट ल} - = ण रः न्य) -{ क, --,- ~). | 2 ध $ <~ 4-2 ॥ < 

9. 4/1 5 च ट त णा ० [वन ००) 0 णण ० (व 9/7 (2) ¢= © (ल @) 8 =) 
छम प ८5) ~ क} € ^-^ @ ए £+ ° > "+ ^] (2 (=+ ल) 6 2 -53 = | <= =+ °=) + छ 7 919 ८ 27 -@> 5) न 9 जा "0/8 

८} > -च~---- +< न < ल्ट 4 ८ ~ 2. ~ ॥ 
ॐ = द्‌ भ 4 ल्ल > त) "ट - > ङ ८८ & ++ ----- © -<*\.1 - पे „6 -^0\*-९ -./ > /5 ` | स्म्त = {त © (क ~ श्रषठः 81 १2 १ अ र स „+> 60 < ॐ 2 > ५त--=>-./) 5 | 
1 4 क ठ न 9 नी र ए ~ | <= शचरड © €) [ न्द्र 

र ध्य ५ = < £ -^प-ध ६4 - ८) † ८#र -/ (ॐ/-2 <= [8 र , =+ ट | छख = ८2८ 1 =+ (द, ट ॐ ८ ट / 7 = / ण ~> = प्ठडष्टर = क ॐ 
छ्य । = क्छ) & 3 पो सॐ (=) [ष ५2 द्ध {कि 5) ५ ॥ ~<. © -म--1 ८4 > र (5) [दः | < 0 ॐ 1 > [ध “र 2 <> 1 <¢ © -2 ¬ >) ++ छण 2 3 (र| 
< (श्म स ८छ> (पए ऽरुरु7-€ 5) 2 -~> ‰च्ट ॐ) ध, (2, >) ॐ (वण = <) < | क य) च (च रए (~ णा ति ॥ न ४ +" - (2 <© 1 ^} | (2 ~ | 

न+ +] =-= 12) ण क. 3 त 8 0 त). छ न ग्न 0, कु 1/ ¢> ० 3 75 १ ^+ २) 


2 (2) १6० = कल) कोरक 2 =+ (त 8 4 द्व द्कय १ न =) = 7-029-०2 प न्ह + ण ट) १ ©) ॥ण (ज (2) दन्य 
ह ॥ 


0 । ५ 


4 


च 





~= -*“~ न 











= = 








@) ॐ). > छठ ष्ट <> £ <= 2) < न्दः "त (4 @> “> ज्य) 3 च । । | । 
2 2 र (न व ट च स = 4 न्म: + चछर) ५3 {ॐ शरण्य र 1522.) इ: ¢ 55) <= “7 एप १ (च्छल €=>-० 7 ल्त पए +> 42 षत) 
ऊह) य € नथ 4 क र (क व 1 > (52 5 स्र) त च्व) न्द = 


> =--+ [छ ्क- 522 अरु ४-०-52 42 {८ <->) ष | >) द "~~ ~ - < ++ > ॐ) > + 
न स नवनन कि = 20 (ती ज न द ०2 ०) ४ 
ल्ट = => -६ 2 णत ॐ ~~ £~->--“^ ॐ 2 । ॐ =-= ष छण खः 3 (= < ^ ® => ध > <) क = । । ज > ८2) च्छु द > = } > 
3 <) "श्छ 4 - = (करस्ण् ~ ~ ~ ०- +" -*~ ् त. ह 7. 5र्ण्-^+ © श 1 क क > = क ५ 6 दै 
नर व+ -> 5 >) ८2-2 > 2--+ ज्य ध | 0 + 2 <-प्- / ° > < न 2.0 <= ~~) <~ +" ¬+ क्ट | ©> ~" ए 


ल्त रते ~~ 2: श) न्न" -<53--6 + 1-ल>-+ = ॐ (>+ ¬ य ~ न ॐ. ०८3 <->. < = स ॥ 2 ~~~ = ८ 
। ~~ = = | ध 


1० 9८7 नष्टे} ग्ण १०72 
०-3-3२ - {ण ऽ3- # भ~ ९ 
भ ३, ऊ “ल्ल 52 १, च> पऽ ठ्छ् ६ 




















न ~~ ----- ------ == 
"= क ज ` 2 ~ - ~~ ~ - ज्य क 





~ 





श) 





न य 
- न ऋज 



































स स 5 ५ सद = र „1 - न 0 वच्छ 
2) स लल न 7 - ¬ तक दा न वट नल 1 0 (3 ल्य क छ यः 





््लनस््> -र-६ - | = | + = > = = (2 = नह (त 22 अजत 1 
(द्वक > < छ ८ ख = (2) ट व) ॐ तप्य {53 क > त } छख -लु2 १ ल्भ । स¬ 2) 2 ¬ (क) @) ^ छ ० (८ ह 5९. ध [81 
_ 2 1 न्न ख = ३ ति [कि क] र-नी > © 1 < ट -> = € र्य ~= 1 लभर {प २ =^ £ चन 2 ५) (ठ ठ "ष ~= भ्ट 9 घ -(*-2 २ = {द ध (1 "7 †-ण 
८ > 3 {ठ `न प ) "~ गु @>- = ह्यः 3 व ~य न ०-21-3 ष. = (भ) 
(क {1 < > ः > > >-28, ॐ {7 © -< 2 £ ष्ट - 


< ल्‌ 1201-2 (क जनद्‌ ति रपण 
4 १ ` ~ 
< न्--सन० वट श न. (> 0 जथा ॥ +, (अ 
5 (ह ~) य (वत त न ° 1 2 =+ = 0 र) ` < = (य| 2 (1 [य (5 = ~ च+ (72 ० 
ट # ९4 | त 
-- > कठ +~ (¢) कक ८, +^ । टर + {ण र) सल =<>) (5 1*/2-1-2) =) <= €^ 2 } 9 <-> «ख (ण {1 "ठ 1 + ~ (2) र द ~ निः 
(¢ | (>) > भ - { = ~) + न्य क << > ध 8. हः ने ८ <~ +< 21 ( €) 3 2 [8 
^. ध रय, श क (<) ~} = ( (क 1 ~> ~ =} & ^) < €>)“ = 2 < 7--5) ^ 5  ¶ ॥ ^ ८.7 <~ <> 1 ^ „~¬ ॥ © ॐ ^< प (ण्(ख्चं 
ष ध ५ 4 
४. - 


क 





# 


र ~ वा 9 न. 
[म 





क व्व) (३ श €> ङ । & ‡ षः 
{ड 2), टज चट <> + ट = ४ ॐ ३ > -~---*--7> {~ "~ ~ £> टक धट वज 4 छ = 20 ~ 8 ++) 3 ङ्स ऽ -ठा ६ 7ठ- ठ | 


म^्छ क +! >= 2 १अ-ए <> ६ = ८ ; ` {य} = 3 न = । $ र 
व उ ॐ ~: ~ © = ० = =¬ = 2 (> {५} व +$ 25 ड्म छ न ट्ट ज्---ण ० प क्ट क ॐ 2). 2 ८2) (@ग-र) ऽत्र च 
॥ ॥ उ 2 क च (क > (त 55 ज्यं १2 ~ = <~ (छ? ८.2 कडग ल्ग्न् ">-ग् र == ०9) ॐ ण ¬ ०2 ग 7 व्यनि + ठ 1 ङ ~) ८ 

==: ् ~° = = ~ ट १{ ८2. = ७ \ त ^ ८ । = ~ < 
त ७ क क = 
‡ ( ^ ५ व द (2 = 3 ८6 (क=त > > कण ण: 2 र "गौ ~र = = नं 
>~ न =) + 9 €> ० न> =) न्ये र क न. क) | ध ५०५ उरु 
८ (5) ग ॐ ~ ` 7 2 ^¬ । । 2 => -2=2 ड ग ठ 5 2. -217} {ण 93 छ) २, 

श) < 1 3 पस, 5 {ति <अ 2 = रः = ठ उ 


१्ल्-73 €= 2. } स्ट +! ८2 = ग ° ट ~ =>3.)7) 

(= ॐ 2 ठस © | क 2 +> <ॐ) ञी भ (~>) "¬ यप = €> 13 ~) >¬ ट्‌ =^ भ्रु ] =-+5 र्यी, ०.८ +¬ अ 

> 1 @उ- => ग रग्न त्क कः वण ङ्न =¬ < ट्टः} त +न ज, ==-2 €^ † ण ~ = ४ 
# < => १ | ह प्ट (2-०८-९, त £ कः) नन्ष्य + ८५ भभु ॐ ॐ 2- ~ => -ए = 


< 3 (क ¬ =-= (न्क ० 1 - = 




















~ न © ह ०८००० 2) @ कक] ह ण क 2 व ०१ ©). र 1) ८2 क चः न (खक) 2 1/6) 2 8 ट क 

(>< पध (= 4-,2 द <) 92 4 ८५5 <+) [ष 7 ° श [ण रत ०95 ०.2 4 ० ~ (“=+ @1{ =] ऋ 2 <+ 7 ~¬ [ऊ @2 ट्ण न्थ 03 
& 3 ह ष्ट) 2.) (न रनर णप छ्य ल्व धन्त (27 {ठ 6८2 + °> ॐ -7-- ^| 4 (इ र =+ ^) ॐ [5 "(८ ० टः =5 ्रर् <ॐ <~ ‡) न 

ट १११ कः > र्टः +~“ ^^} (८० ->-- 7 त \. ९/2 श ० (दके ८ -++ ¬) ( =-- {र्‌ [ए ४१ (म्यं | <> श्य = &) क ¬ ल (5 ^> % -&ॐ {@ > 2.8 <~ 7. < +न {ऊ ष्ट क 

~) 8; ख =+} ॐ {ख 2 द [== भ । | == =, 4, भ्व क) 8 ~ हन्सै-क-- च+ ल्ह) ठर ' १९ 7) 5१ ् १6 ट्र >.) ^} ठ ~ ॥1 ब} खी नड 3 7 €) +? ~+ ~ 1] 

। लर्दी) ०) > == न ल= षि व्ये 1 ठ † ¢ ॐ ग ०2 © ट 2) छर (7 (न्ध द °& > (€ )-.- => ~ | # £~ ध (>. @) [ण्ड @ 411 {ए 1 | 
जन =. & गए 9 र त = +{ण 2 =¬ <> = / अ 1 अ) | 3 / ण (>) 2/८ (क) ध [©> > (1 खि स (2 €) ,+ 0 -(उ=.-'--¬ (>) टं गक >; व न्स [९ < =| र) छक त ~ 2; „~ 
षि छ 1 अ = र) र = 1 2. < <न्दल्न ©) “चः व #5. ८ ~> प गा करल्दु न + त 2 [हि 92 <= -2 व~ 5) +{-2 ^ ८-ठ ©) < ॥] = [न्दो 

५३ 


+. 








ह  -- ----------- 
~ ङ 
१ = 


य क, 


¬) (53 (न "त द ¬ {ए -5 ष << षि ~ शच ~प कर | इ 2 € ४ <> 2 2- = ठ. £ ऋ 6 <>) (~> ० €$ २ ड 24 व त ¬ ५ < >> 2 < 2 ˆ? = ध _ = दन स द्3 7 न्द 
ॐ ट) {5 ~ 8 $> 1 ट्र दद ~<? {© रूर ष््र 2 १ व 


क त] 2 760 न द = {व (र {दो 7 (कद छ) 2 2 ~< ट 
८ +> <== {ॐ (छन ४ 52 ,-- <~) 3-£ 15 2) (“~ ------@ > ,2^ 5 च-ठ> ~= €>) ज 2 <-> 
८ _ (ॐ == = 


1. ^ 
द) “०-८-12 अ € ~ --=--- ॥ ऊ =€ = = 9 त 2 < ~> #ए +~ ~ {© ^> ॐ) & ¢ ट) “¬ \ 
2 ०0 ततचथ ॐ 0 व ----  आ  -- ) 
<= ~© 2) व्व्कै छ = ~ ठठ £ ~> ॐ ०९ ॐ ०275 ¶ १) €=) 2 @=¬ र ग्छ--+ > <=) ८४ ८३ (उ +> = 3 ^=) => {क (6 त न 
> ट < 99 = = =. य = (2 {उ [60० च्छ ठ ८5 ट} 5 ©> <> < ‡ व व) < य 


1 >+ €) "2 7 च्छि ८) न्ध दए @° ~+ ^ च्छः 
ह ल्क 5 न्न्जन न- 4 = (2 7 ठ =~2 ~ त~ ल्द अद? ~ ~) {| 22 = = 3 = ^> @> 772 १ = न 7 र 2 < = = 1.2 








। „> क्‌ । ह १ ह -@@) ४ द ए 2 छ € .) ==> 4 न दू €<, € लि 8 2) + ति = +} [लं  ५<2{-5 => -2 ठ ; 3 2 ~=, र प्रि 2 11 न 2 {^© 2 त्र ₹---7 > “न < प~.) ~) छ €+ र्ट खि ई (८3 ( >| + ---+ © 
हन्य, | 5 ष्>४्जठ ~ न, 49 य ट >= > 1&) (४ ~<= > नि) (=) रय 1. र ^\{ए «>~ ह 


लन र ५ ~ जाश © [ष क त्स << (~> ह (0 3 चश पलै-> } «+= छ >~ ल्त ५ 7 द ॐ ् + ~] 
2 2) तै ठर ष ८५3 गि 7 © थ < €) {ठ -- ड } <~ त > ६ ल = [ख [७ व्क ट) क) ८) श {= { = अय । „+© ॥ =, [1 [5 क „=-= 9 १८ [1 2: 


> < 21 कण द्ध. न्म ह~ 1 2 7 ॐ 7 वू £> (7 न्द 2 
ट >) नत 317०-2 \ क > £ >^ 5 - (~) 2 छ ~~ <>) इ क ------€ ५-25-5४ ० ण ०) “त 8 -कट-2 (~) --+ ख) ~>) ॐ (छ) "~" < 57 [म {\ ++ 13 
<= ९-1-95) (ॐ ^£ 3 प्{ठ -& ष प्लस क ~ "¬ । त्फ) (कद ल < रर << भ ० (र नल (ॐ ` -).6 => _ <) 


, 1 क (>). 7 (0 १6 स 1-7-60) ते प 
< (=) + ज र 2 )) ॐ 2 +%---3 €< >) & ^ । 0-9-02 ट 1 ९ नरः) (प्ट <-> (१८2 पण न €>) ‰ ५८८ 


3 > त 
| ॐ श्ट < “¬ € (ण ई2 3 ८5 अट | 

>, # त 1 श ५ छः > =} ८) ~¬. -\.2. / > (ख्य ए) (ख < १4 = व क 4 {~> छ, < ट ई ~कं 
स्न सप्त = ४.) छ €, -@.-ठ ५ [5 <-> 8. 1 क © च ररुर्ड ८ पू) 2 ६) ध = ल्क ~ नअ ५ ` ५ & क र <~ ~ । (2 = ट 
= "ठ छ © छत = वीक य 


2 "24 1 6० © ~~ -> 3-6-35 | ऊ = 











न (जो स ८ 2 (ल सु वय] स ८ [त 2 च (2 = न्क ज 2 => 6 
नट] > > + पञ क न ड त~ र 3 ख ~ ¬ लद 2 ग) 3 च्छ ० 


ड ट 9 ~ ॐ) द्र क सध) ~ 3 > 5; श्ल) 3...जे कः 
न) त-न नकजा र) ट =-= वत 8 = अ =¬ भृ-क 2) = | न ठ = द क ८ 
छग जस्स = प्क त = 3 < ज ॐ) 


ठ्ठ 
| > @ | 2 त (क र व ~ 2 5 $ =. , ९ 
(>> >+ 5 ज्ञ छन्द == + च्छ +> ~ ॥ 


(' च । =-श्रण = => वदै = (क 2 = तण [©= 
ग 1 3 स3८3पर ~८*ज < (~ शक कक 5 > नन्मे ^ => ~= +र ४>--0 

हन =-= == = (ऊक्‌ कु 

| <> =. & ¬ ~¬ +> =>} व 





= ह क 2 = "62 सण छ 2) ०५9७ = वलै ९ 1 क "ग त तस ८1 34 = ^] 


रट 2 0 25 $ = छ -<-2 2 ~ (=> [&2 ~ = =>, ६४ == ~स न्ट {ॐ द न्ने! {ण 51 = ॐ <ख् र) ==> ©- ट्छ ह; ~= = न ह 
् य ऋ = 2 स 0 ऊ 7 जक ४ - क 2 > (८ < ० ^ क्म ] =) ए = =. 9 +) ८२ =>) „== स दर + 





























+---+ 2 €= ८5). <=-¬ स्ल् ९2 ष्का १ = + + न्त =| <^ रद्ध १९2 डस्य 
^} क्र) <न =? 2 7] ठ ङ्य 
=¬ कूठ्ल्क (ए = {7 / ण ४ 


7.5) ~ < €~, | छक ५4) श्ण ते + = 2 ~^ छ श €~. । 
1४. ~ -4- 4 क. {ड 1 ख्ख द उ १ ५ 
ॐ <> 4 ˆ @) द्‌ 7 (क) + 
ष ८ [ख --*--- [> <लः <) 17 अ9 ~ 


ट 4: ॐ 

(~ < द ~ +¬ 2 > छ <+ न €) ण £) - ॐ, {7} 0 ५ 2 न! र 2} 

+^ {5 €) {८1 <= ट । €> £ द्म 2 „€ 2 । (च अ ^ स छ) =< > 
> -2 =) <= 1 व _ ^+ - 5 

द) त ~ ण ^ छो लज रन 


। सि 2 | ट्ट 3 1 {च ४ ९/६ << / 

ट । > सद) > द (त - स्न दः छ -* ~< न (ड $४-- > क; -‹ ख ~ (>? < । क {ल <भ्ड्ट) 
~ ह > इ 50) 1 - © च्य 2 ५२ द्रत €=) ~~ <~ ठ ठट @>.7& © { कट 7- 7 52 च < 
व र = रि (157 । + । | 2 ~= 67 ॐ ति - व्यद = ह, | 2 7 १५-- +~“ ॐ ~ । ,#1 । य १ र? ~) हद > # ~ (1 न 0 ++ ¢ | 

स टतो छ चठ । 
ए {> =| -स-5){ -5 2 (त-न 














ध्र 


[42 (2/९) ^-^) 5) “~ } ऽ४र +© 


क 


~> £ €) {< -<ण् ८74 (स्र = © <~} 1 <स | (ल्ग ८ ~ ति. ठ र 11 ट्छ < 4 । @= ¬ 217 < क ५ ८) => + 
८. 98 ९ + (3 र कद ठरन्( ¬ 11 शट >~ ^~ 13 अ 23. < ष्य ~~ ------ (` "ल 
---7-5 (च्छ छ 0 8 19 न =+ क) 7 (+) / [ठ 2 (5 


क > श्छ - > 
च्व 2 <->) -< ! “~- 
। 
। र: 


-- पी ~¬ 2 
५ 


== ¬^ => {छ ४) 


च फ 

=^ + ८5 
€= एय १ 
(} ९53 1 रन ++ 0 -+@ > ८-%¶ 1 थ 


~ 
क १ 


1 


र 
| 
(4 


की 








क ० 53 ठ ई = ् लठ ८4 र _ 5-3८-3 ० 2 (ए -<करक दकु <अ < द्यः र~ ~< += <-> {>) 

नि व क 2 क = $~ {-ठ 9 <> 9 9 क न © न श <स = सर्ष्ड {न्त स+ (ठ -क् 9 = > (~ त-य) <. ^ (> ४7 ¬ 
तव] व्क ८ कण (यु 2 क 0 त न छ न) 2 ल-त = कः <~ > 2 (व्क 2-1-८2. < 
=> ह = ए न्ट जकः ल= = ^ ७ (ॐ) ~> गरूर ------ ~= ज =४-& [८ -ड ठ द = ~+ द -= - ड ७ - @>-<> ट 

212 <-‡ ) © (ॐ य य = हैः = र =-- ¬ र दम ज 8 ^° ॐ इ (क <क.2? ~¬ ©> ‰ >) । 

क ल न दत < ` ~ (दः (= = ८ कव == क 


भ ^ 


ष ५ 1 श्छ 
ग प द च ल 7 च ह न ~= 





3 
= ~ 2 < 7 < => 6 > ¬) = द 
< च>-----2; == } जु ) ॐ हः «टः 45 5 (वश ¢ र © ज 
ल न्व न न पषण न 0] 4 ट थ छ छ लो (= दव = 7 + ० = नया 
ॐ. = अनल ए = + ब, ट ~क) (=> ~ ट च =-= क ~> रव~ ज्ट--2--सद (ठ 2----~--72 प्य - 22 (कज र्त ग ~र छ ठ = भ-ध्टे च | 





= ख | कद 4 ~) 








न ~ = =-= 


न अ कक क = = उ 








(ऊ? ‰ (ॐ «^¬ ० ) = §ण ठ्छ ¶ ©) {ख -6रुच्य - ए) ° “++ (नेद ८. दत ~ < नछ्)5रूण् = £ +) (1 य >< ॐ) (~) व्य €) लसन 6-०2-2 (= द ध, [*- श <^ ४, 1 {ण्ट 
<$ = (= चा (=) >+ {15 (छः <) «ञ्य <ॐ) <रस्य ८53 9 2) र (दो ~+] व्र > "> (>) {द्य ~ 1 चछ । =) अख > - [ख (न्तर {2 (स्परे ॐ) 2 श्ण ८ तक्र & ^ र छ. @ < + त्ख थ 
य 
स= त-- ¬ न्ट स्य [2 $ ८) चे) २) <) =ष्~- ¬ ©< ऊ सभ ए ~ (द - न (->,<> >.) 71 (> > = 3 =} ^ = 21 
९ =- > (= च -& ८), $ = "+>, ट - 1... . क्यं} > व्ट2 = छ" (2) ©) 2,-{5-= = @) ट) <~ =+ €) ©) 

क व 9 /2 9 द) टक "दद्य ~ 
५५---)- ए. हरर 1 ८9 ५1} &/ 7 <--*[ठ {धि = 7), 


= त 


( + 1 ल्म 2 -=- {@) => 2 = 3 ल्क | 
"= की ल 2 5 ८ 


° [ल (=) पि =---<-+ 2 =>] द्ट दद ~+ ^" {ट ^` ९) 


५ = ॐ. ० ¬ © ^ (> [ख +¬ [ख == > ०८- ‡-(--¬ 2 \ ¬~ 
ट (7 (र - 2-<= त, नर्स =--) [ल <>) =2 वट ~ > ~©) 


+~ १ <) € {3 


<~ 
5१ 


य्‌ 


१८ | = © -ल6 72 ^~ ट ~© ~> 2 €<०८) प 


गः 


9 


२० शा (5 र ~) ग्न श =+ => पठ 2 { छ + ऊः -<=3---; 7 {= रपव @ > ~ च 4 
क 2 ~ श 1 क्ल {सिव ड इ 52 > च; उ ठर + ॐ > = ग्न 2- 22 29 <~ ४" ज ~+ } थ > त म ~ ~ 2 = +य ++ >) | क्कः = < 57 ध च =>2.5> {ट 
=> > „० ४2 न 2 - ० - ल्द वन्न < 2 2 <-> = ॥ (छ ॐ. (छ + [ख सर्ण्ड ° ८ ऽन्ध 823 न र \ (क्क = < 3 -3-32 {ॐ ल्व त क द 2.5 ड, कर = ` २ \ द र 
7 द) 2 ~ नक न {न ९८ ठ - ४, | 2 -<--¬ {छ २० | न ८ ~ =-= इध ए. <= <© क त्श [®> = 4, 
< द = ज ष्ट अ क > न्-+{) ड [६ ल व्टल् ३५ खं ः ऊ ~~ =-¬-< ्ः छ 6 च ~+ थः 3.2 ८) ॥ ~ र +-5 {5२ 2 क > + ज्र "> (> -{-८¬ र 
द-- ~ 1 3 न = 2 7) क त [10 म न्नव कठ [ल न्द धते: धन व्र. 4 ¦ = 
<~ -<~> ए = > < =-= = (ण ¬ 7८ ष्य 0 € =+ @& ट (ट = द (2 -रर्ड द 2 ०2 = + [र छ-2 3 <=) 


114 
न 


{5-43-5 $, क क~ 53 {ज क ~ + ~क = सकि + +©) 


{+ 122 उ नो रद्द = + 


र +> ॐ क £ (>> ठ न = ~> क) द 
<अ ठ 2८ <} ~ कक "्-क्वटरन- == 
~= -~- € ~<= ` ए = 2 = ^ € = जमी 3०: < 5 <> द. न) €> == ><= ॐ - 25 अ न> “द, न ब भत र = । 
न द त 
ट < _- ॐ = <-> न्ट † €= ५६ 52) (© ऽन # क्ट = 2-(~2 न्ट र्न > = = = क च > = = > } (~ € † -<------ 3 9 छन > स. 3 पू ^ € > यद्ध ध त्र > = 




















> ~~ 
€< ५ । 


~ स = न्ट < ह £. ध ~ 8 {>+ ^) न त ऊ ~ 15 ८ {ष द ० 9- ण्ट च्छ # 1 (ज (@ > 1 (ॐ) तः {> ~) =, त 
५ 7 ज (ट 2 ८ क्र = ८9 ~न ~>. ट) -6=-- 7: = => <न @ <> (74 छी) <= 6न्क्तः लज्ज 2) --०> >) च >. = ट +/ 
अ + ६९ क न्न (८ =-= तः {5 ॥ ~> + &>---- £ €= (5 न = ह~ न } ८.) ~ 1) ८ क = तस्क गट श भ ह {च~ "नयन ण्ट ध्नः => -3 {ठ = र 
~क =< ८ ह । लद ल त्व % मः स 7 ++) क 2 >+ ~ - << > <. 6.) 21 “= < त= ८ (नः 
) च @ न ~ {रः ऋ &<. ~> 


न १ प ("र 2711-2 ट च्व ् न 
+ {> } &८ठ 5 ~) © ~ <भू-च्त- < ल 


५ । चिः इ~ \ स्त] ८ : = < 1 <= =+ {1 ( छन ॐ 
। ५ =+ (~) ए = ०4 - न 2 4-व-- 2 छ?) च (- ~ ८ल्च्द) न ©+ ५1 
(~ => 7 [- छ. € छ ॐ ~>} 2 भल) त ५ ८ +] क्स) € - 2 ^ स > क + ठ क 74 {द न= ४. 4 \ क्छ न ^ 7-1-72 >) ~) ८57) 
८ ¬~ == + 6 - ©> - ^ - ~ द 
च ई (न ~ =-= य ^ र द 4 


(~ + < छ) 
१ €= +-& । # ठ + हा ड हा ६, (> = ॐ. € ख~ -{ ¢^ । प ८. {*% 


<> „> ~ 


न~ = =-= ---------- 


र ~ ~ ~ =-= ~ 


=-= 


=, छ) 5 दः ~-3 <<? ; व< (>, 5 ड + ल न्न | 
> ®} => -2 ५ ५ £ >. ३; | 4 €= छरु7- €> ¬ ४.0 <+ < ~-2-2 ~~ = र क ~ [उ ग > ~ "^ ८ 
6 2. श 7 नद्धः =¬ | 


(^> =-= =-= 


क ~) 12 ~ {^ >/ ट = ठः) 2) (> छ ^ 3 
@›} € 2 --2 ‹ -> £~ <= ~ ऋ {~= < ठ ~र ८? -( = 


~ ८ 3. 73 {८ ~ 


श्त लन <© | {~> ^^ | 


॑ न > न ~ 3 2/2 (2 = ^ 
= = £= = = <) “19 ~ 


४ र | द - 3-८4-9 इ 5 = == उ 2 -) ~ ~ 
<न) न = व्र ब ए ~) ह + शध (म्‌ ) > ८ त च्छ 


. = "4 व्ल = क-9 या >+ 2८2८ ८ 
{2 = =-= >> {= + {> = ल्ल्य ---- 2 टत ग्र 4 =< ॐ} श त {(---3 3 <2 1 थ द = = ~ == 
(ॐ त~ 0 < ~>। = जच (र +~ = => == ट 2 ©> 2/ च्छ्य = ग 
ल ल्ण्ः ड त ~~2(> ^ ट ~+ (~> =¬ 2 [इ <> => र ---6 {र (छे अः क ह = छः 
ठ ई 4 इ 2 च - < © + 3 ध्नः ॐ व श स (न 


2. >+ स ऊर 3 =-= ~~ <~ ++ <न (ण += - 2 र्य 7 व > > ध > 79 


= श = < ~ 
ग्र > ~^ = 
ल्ट {~ अ र~ [ॐ 





र = ण == 
स = 





= छ $ त्य ज ८-~>2 > ‡7 {@ (ह ह 9 {~ \ *-} + + त 59 5" ह 23 - € 


न क 21 6) न छ =+ 2-2-12 द र द 
हि ते 7 


== 1 ~ ~¬ (1 {9 व (2 --- (८ >-^~ए --2 ~ {~ €~--1- ं 


+ +, ख >¬ ^~ > ट्य < < | > = ~ नः ; < ~ 
~ 5 < र ५ = । ध ‡ 
1 ~ 2 (^) ल (अ~ ~ ^ ठ &) 92 _ 7 ^ 07 5 ऊ न क (5 1 <€ € %." +~ , ‡ र 1- त~ ठ्ठ ध्र. = न्य 
र ¶ 
= ६ ° (1 ~; + -- न्न > (र {2 ति -3 ‡ 2, 
| 1 ~या ८1 ८ तः ~) च्छ्ल (+ । =) 2 त 1 स 2 1-42-4 -(८~2- 5) ल “न्ट (दय क, 2 | > 9 £ >) 1-< र 
४६ द्‌ ङ्य -< ॐ ^ € = ^ + [किन @) प्यं (श (~ न्‌ {चः श {यी < 1 ८ -2~- |, ईष) 011, 2 8 (~) 22: (> र 


८ 

छ नं 7 ~= त [र (1 

9.2," > 8) 9 ८गी ‡ ~ कन न 2 = 2. <. ^ 

= (>&= ००1 (~ 2 “4 श 5 @ > स ह ~ = क) (त ल= @/ (त क [व 1 < <=. म ` ) च 2 © <= कुकी (ठ ^ न्ट 416 ग ^ ८2 3 ल्य 
¢ _2 1 1) @ ~ र 7 ~ 71 र न (~> 2 क , 3 >) ८-<2 ^> (त (ऊ ^ +“ ठ ८ई्द्न ज -^-+ 2 / 


ध्य <> ~ तिमः -ः द ड न गि ०. 
न क, द 
र नः) 


(~ ( {3 9 - 4 
\ ^ ¬ + ९.७2 2 @ ^ "> @ ४ 


प 
| क {= <=) (श ० (~) ८ ८ € 
(^ 9. कः क + ~) ^ _ ~ 47 न 7 2 => (कद्ध. ड + 7 +^ 4. ग ए 7 = ३ 


॥ 


©` 1 (द 





५ 

















= + १, । क, ; (त + 2 3 ° च>) = ~ < ॐ <-> {2 श्त द १ ) <>.) श--72 कणति 


अ लट -~-ः ¢^ एः € ~> 7 {= <= 
~~~ क क ग टक) > =-= ~ +~ 7 (~> - =) ^ स्य 2 ^^८ नन्द) ऋ! लो ४ ~प => 
छ = 3 1 जै 22 / +=) +नः 


---) र ~ 75 ~ ८. == 
५ ~ -.जश- ४ ¢ ४. 2 => व्ली 2 (2 { = = स) र) 2६ -2 €&- (2 = - स - 
& (वता ० ० 5 2) === @ > 7) =< ) >) = = | नज) क 
9, 2.2 => >) छ्य ०1 [णः त (स्ट = छ) ॐ 3 ० ८) 
छन च + (>> ८८ < = श क 2 © र 
7 €~ च सथल ो ० ल वा =- (=- 
[स र 2 ट -- =) त= 


- क्व 12 प्ट < 
= + ~ > अ-ल = => 


= लः (न्स श 2 ध 
5 य 
| 2 व (~ £ ~ 2, = उ ्‌ र {51-<~> ~ | > 22 








„ठ "टोः {ष्) ~) छ) सम्य (ल्म 2 ऋ {3 [1 त्र "= {5-(7-° ॐ) £) (1 ६) €~) ~ 12 > ष्ट} @ € 2) 2.6 ग) (5) ट) 3 2 ,+ 2} &@ भ < = ५ 
च [ = क्तव ह्च्ण् दा {2 = (>¬ + {स ~ 1 ++ =<> हत {खः 72, )} (जिच न श € <-> -& ८ ठ (- £ ॥ 7 
ल णो ~ थ ०) क. =: ड (~> ~न) न 1 क 2 
५ ¢ ङ ८5२ 7 (~) ~त श) > = च्ञ लन) = क 0 & 
८-1 <-+ €) (2) = = 1 ८ 0 । पनि = (क) ~> ट्ट) = 
(=) त “= ~ “वा < प" = (=-= त 4 6 न >, + 
८5) ~> = 2 > ॐ न~ ॐ १ 5 ¢ <स [1 ~ , + = => र्ट द छ न त्ति 3 य---+-1  (- य +€) £ 
{ठ (1 1 क) = ~= 
ईट <~. = द „ ध र न | = 
चि 2 - ~~. { € ष्ठ ¡ <=्् न : 4 ह ल्ल त द > $ = 190 स= ण ष्त्व ०-८-८2 1 ~ £ 
> 1 न र्न्रैः €) द 2 =: १ {7 च < म 


{च्व ८ - ब 2 -1 ल्श (~> 2 ४ र श {ट 
| 5 र ॑ -ज्ी ¡` +क्त ष्ट <) {स्थ कव 
वक 4 9 = - ° = 211) ~ 2 {क ^ 


[424 ` = 6 1.2 17 ला नर्) श्य श 


< भ्न © ठ 1 ~ स अ १: 


















































न= 
र "~: 
र 


1 > == > - <€ ठट र ग्र = = 1 ट्वं > त © च | ते (3 ~ ट 
2 - ~- द्र ८652 = (> 4 (<) ह श ६ = 7 {9 । ठ ~ ~ {1 7 ~= 6-5-42 १ (7 रुर < थ < ^= द्‌ +“ र १. न | 
3 =-= ८ क = - [3 < ह २1 क्ट र =३-व {र्--- 7 छ 7 ^~ 
2. £ न ए $ छण - = ठ + व्र 3 णः अं ~ 4 क † द्ध्य € ८ 8 4 €~ = ~ र न ग ॥ <^ 
८7 (~) ट > १) ष 3 = <+ ~ = „४ ङ्न <न ल्द २ द 


र्ग ~ <= 
॥ 1 उ ऋय हः ॥- $ {7 > 7 + 7 
(3 - < > >) "अ - (^> ¢ ल 
व 2 =. ७ 


(2 





(ड - (श 
1 रट 1 2 \ {7 क. न [श 1 {--->---- द 7 


अ 5 3-ख > 9 चय + सस ह = 
छथ क~ {ए (~ - य [9 12 ~ध क क ल 4 - अ † 
क~ © (ध ~~ 3 ~~~ 7८ “75 (ण्म 


+र .73 त द ८3 ह = (£) सज = च 
श | स्-{-7 -(-@> लरत? $ = 
ल्म 
1, -[छब+ ५० पल + {४ ~ त 
इः टि (2 द च्व 2, 
न ० --~) 2! ल~) 22 ` ष्य [-- _- -- > 522 


ठे १ 
~ न) [र्द ~+ = ण # व ज ६ ~ त॑ <>... 1 {~ ३ =+ च्छ = | हि 3 


वः ^© ऋ जब स्ट 2 { + ++ व द्र ह 2 
(@: <> 1 ^ च (यं 4-35-27 र (~ += = ~ क + (ठ. प्ल (क = बः 


= +¬ । ५.6 व्ल ८1 -“ ~= ! ख्यं [> ५ स र ८2 < ^, ^~ < (47 


८ त्तु 
च्य ~ < 2 < त-क = {~~ 1 1 20 र 
4 2 र्न = व्् (2, 
८०1 ) 1 2 12 छ €+ गद द ॐ ० 1 ~ 1-~- ४-2-23 टस्य च क (५ ~ ८ <> - (८ = यः 
(1-44-1 द 2 ए 7 ०) 1 ऋ 


५2 क 2 इ = < ‡ 3 2 € द 5 २ 7 


> 








~~ र 
व 

| 

3 


~ (~ 
न्नी 


© "पट, < 
(- _ ५2८ ऋत [5 & स्मः , क = 
+ (~ क्र 7 (~) > छि ८2 १ ~~ = - ~ (न 
छ) ^ & (2, 


# भ ~} ~ 


कु ‡ ८. = 4 
} < = ~> ° >) शद $ ४ = 4 ) @&ॐ < ॐ < «2 9 


~ |; ---=-- 2 
"ू-0 अ ~) "ण च्य ४ 2. 6 -+2८ 4 - ~ 
{एः & न ) & ह} > 7 


श 


~+ =) र, त अ 
~€ ल ~¬. ८) (= ®: 
2.9 
|; ् 
"= 
>< र 


न > 21 ~ल ¬ 2 (थ 


(क 1 0 (~ 271 . 2 
~) {ल न ^ [5 (3 -5 


(52 (11 ^~ -~ 2 
८ ~ © =+ "व+ }---2 {ष 
४ तृ-ध-। €~) ^ ~ 0 45 न्ट (ख (>) ध 
टी --5 ० (= 1 ~ 5 
त = नन~-> 1 1 = 3 <= ८ >): <€ ५ 2 € चि 
57 र) 


& \ 8 ५. € + 5 
@ {7 १ => ८. ) 
। = ई ~ †) [% ट [ॐ 


[९2 


(7 >=) (7 ++ ¬ (> 
2/ न (~ 

~€ ठ <> £ १२६ 

<त [य > ) 


2 (0 


हि 


1) 


{२ 


4 +^ 


श ०9 ) @% (7 + 1८ 
र. व च. ल=) 
ढक दा = ह न, +++ र्ठ [ठ र 

(ज 2 4 ^ (ल ट्च क्ण = >) 


छन 02८ ^ 1 


~ ~) ॐ; 
€ >= )--© 


>~ २ | 
(च) 


णः 
न 


~^ 
[2 = 


< 


(~ च्ल (०-32-9 €) ट्ट 


धक 
1 


+: ‡ 


{+^ 
(4 
क) 


¢ 


>~ 


न्य ५4 


~ 


{-: पः ४ ) 


१4 





ग्य € धर) व ;) {खः © - स (त ४ ©} {णः = 7 (फ) €~ + @.4८) 


न 4 ‰2-3 < @ ०. > < 


2 अ । | (82 


ठव (वु ~ रण (2 ^ =) 
> &) +> डे = -9/ 
श्ट ++ [5 } ^+ ^] 2 4 (2) {र न 24 2. 


त्स व्र ८-2-41 ^¬ 17 1८ (र्व) 
~ 4-८2-5 2 1 0 त 


॥ (+, श्छ. @ न्य £) < च 32 न्ट इ } दद =-=) ध 
ॐ (--25> ) -2 1 £ उ प ~ 1 ल 5 ग्द 5 + +~ ल €--3-८->) 
9 2 {+ श ६) न. < ‡ ०27 क ^< ० ¬) छ 102 -- 


द्य £] 1 ढा (+ (2 1 50 € - <) < <= =-= (< *-3}-) (ग ज्य --5 द 2 + ^~) ~< 2 
९/८ 2) -: {तजर (~ [3 


> 7 €> <= £ >) <न] य © 5 2; "¬ ५ 
2 ल= 52 © (5 न. न 


1 ध 2; | + अ ४ 522.  : ४, ८3 = ह स 
न 
न) द ङ्यः ©+ (छ ~<= 2 (1. ~ ४ ८) (^~) <र्ग्क =¬ (5 5 (2 


+= ॐ+. (¬ < ४ > (~ ८ 
„= च =© 2.2@ ) 


(2 2) 4 र ९? {~ ~> ठि +~ -- €< [ख 1) स= श 
<= ५ <) ९ ) 6 62 1 कषठ 2 छि दः £ 8642-1 < €> 3 = >) कठ (3 ई? कतं ` | बङा {~< नट र (ऊ (~--~ तच > 


न ~> प्य †- ~> + =-= 2 ‡- (८ त 3: {5 5 -{ ~>. 


% ~^ ~> 1 चक श (2) ^ + 

~, -© 47४ } (~< (¬ ---- 4 =+ ~~.) 

(> = (--। 7 (¬ (+^ (चं @* ८<>--- 9} 
(% (ल) ९ क = रः 4 >~) < 


. 
क्क न्फ = =+ -(---) 
9 ६ | र €> "थः क 


ट. त) {2 ^ / <= र 
3 व + =: ) © 
2 >) 4 अ) 4 
~ द 1 ~ 5 = - % = ~ 8) 


(~) 


॥ 
(¬ 


231 | 
3८ 
< ^: 


(0 


६ 


८2 {> 
१3 
[> ॥ 
४८ । =) 
~ ८ 1.1 7 


> <3 ड 4 2, { 

छ न्त 
४ ॐ: 2 रउ छ < 
"8 ८ = 
कस) 


- 
ह ^ 


- 


ल 


(= श्छ ८्= 
ल्ट +ल ण-(~>+- + य 
(1 (न द ल व "= = 12) (~ 
ॐ {> 1 = ग्ल (~+ व श्ट €= 5 
2 } ,->-= 
ल न्य्व वव [र ) =, 
ष च न 81 =: 59 
क  { कू 4 (76 हग् 7 


नश्वरः [ख ह) 
=: ह ~ €= 
4 


<~) <> 


ट 








त ; ~<) € 
| रः क्र) व 2 -- - 1. > 1 ८5 ट 86 
11 1.111.111 
ट्र (क । &- {ट 1 <> = र 
113} = -न गछ क 21 ~ > ८ शनैः य = 1 तद) = ८ ० - व्र) ~ 2 य ल्य ~) => < र 
(22 (> °^ स्य/ == छ दध) गि व्च 1 ्~- -4 ~ नत (= क, (त य 
ठ्ठ ~> (श (> {9 ए < = 22 €> 1 <~ 8॥ {£ [ठ < + 2 (श < । 6८” < 
=-= -7 9 (2) (=+ स्याल्‌ न © --& च्छ -<- < ०32 4 
2. >+“ न ~ 24 <~ न 


। + 9 "1 72 (~ -श्7-11&व-~- 5 ट | र) 1 < [-ध्न्फर) 7 + \3 ५ ॥ ~~ 9 (ल 
् 4 ® € ~~ ६1. ./ ५ श प नः य ८) {च | 4 5 - ८ ॐ 4 


{ड ० -स श्--<2 1 ८ >.) €) € क (ट) ८ त्य 
ध (31 र नो 5 न> (++ @) {च <= ठ &-) 
छ 21 + लय ८ ~) ‰ -2 1 23 
<> > ^ | 6“ 7 €>) ©+ {छ € अ ~) ष श 
; .-2 5 > लकीर 2 © € )~ 7 [£> 2, ~न 92 6 | 
~= (व 2 [ 2 © 1>- (धा 
~ (छी) 

6 8 97 ९) ल्ट न 1) + | 1 7 
0 
<> 


^ © 9 "7 © {++ 
= 


० {7 दद ८्ठ्् "८ ० 4 4 


_ + & ९८ 3 ---} ौ ~ य र (7 <€ 22 4 ~= ह 4 [€ 
{ ~ ८ ~ भः ८ र (व्ल च. 1 ल 2 3 ६ = ८. 7 
नज कवक ्लक ना ज च (व न, 
4 न == = >~ 2 > 2 ~ (छ ८ कते ठ 
+ ~) <ष्षफ त &@8 ; <>) त © } ठ. [ण £ त्स ता ट.) -८ ल्ल्य 1 ~= (7 + ८ : --€-)} लक -) 7 1 3 त व 
हतर > < ~ छ ः ठ र ल ~ > ~©, 
7-© [ < ॐ [र < ` [ठ न्म्य 1 -{7- १, क €< < 4 कर्य ल 2 


४ 


[-ठ < £, <) 


~ 

 ) 2 > ०77) [ठ 7) ® 2 
= > ^~ = _ 6 
॑ | 


श्रः 
= ५ । 
= ॥ 1 + श ॥ 
4 रि ^ 








1 - । द 
८5 ©} त न 21 4 (> -2 ख [ क <>) ८7 2 (ट. &@ = ^ -4 <= ^८-०/ 


= ~ =(ण्णाः = ~ न नी वे र 2 अ (5 6 9 ५ (2 ऽ ॐ ^ && + €ॐ ८72} प॑ 1 ल्म 7 ह. <) £ „= ~©, {22 ,^२ 
६ ०9 न 0. (प न 17 न = द ज तद = < न भ न 2-2-21 ^ ‡ 
न 1 
ल्क) = कवल) श्न अ प नि १ ८ त = 1 
न= लो (=) 93 ‰ (मन्‌ >>-8- ॥१। त 22 
व्दि-्) ---2- ततत) + छ | श --> + (ॐ) ण ल्द+ नो ध्र < स न्ट) ~ =: क र त 
> = ९ पः न्न 1 [ण त & 2 ^ (7 2 1 = षट ए = --[1ण- ज 4 2८2 2 ~ दग @ ^+ ~~~ > द 
= ण त त ल व 092. 
छक = 2 न्ट (व्‌ दन्न चन ठ व न भ्व 1 = 





= 


~~ 





= ~~~ 
= = र 

















व~ ~~ 


====-- == = त छ ~ 








=== क न 


= 


[ठ ॐ) (ठ) छ -=7 न @ *2 ६ (7 ् र <5०५) @) क (9 >) € । ॐ £ ०7 <>) €> (छ 6 @ $ श च (ॐ श ~ "+¬ (7 (प = ~ - ^^ <> ४ 
डि ~= 2 श >) + ठ 2} तट स -> ॐ 6.2 @ [ण 7(=्-- (0 [ल =^) €>) (5 र्ट्‌ ` त~ (9 ल [४ +~ (=) ८3 +^ ण छ ‰ 7 (= <== &- € <^ रे = <्य/ 
स्छु-> & ^ छ <? << ॥ -०>-० ‰& .> @ @)-९ ^ˆ & =+ 5 07 7 0 >(= < ।-^1 ~ - +~ €). = -> = 2 धः €-@/ < £ -< 5) ~क 29 1. ~--/ - ~ 
544 €> ` 1} (दिः 8 2 @ क 111 9 [1911 र ३ 2 16. 0 5) (ठः = {-व =| € 4 (7- {© = १. 2.) 1 । {ख क 72 1 << < 2 -90 { > = - र 1 2 4 
~~} ~ = ।. < - ट र । ४ न 6 2 ल रग 
{र > न न [छ र 2 स, (ख 1 = ८ (८ --2 1 ©> -0 र ~>) >^ ~> 9 द 2 "971: 2 +" - 0 र {1175 १ =+ 1 
1 2 = 62 4 14 कृ थ ४ (ग ~> <~. 
ङ <-‰ २ © 2 --4; @@) *~-) 09 < 7. १; <¬ [ठ € 2 [ ~ 2 (ट्म 2. £ (= 4 स व < ~ 4 2 | न (८ स ० स्र) (2 ¬| 
छ) © 2 --) ४. (171 ~ 1 ॥ + ~ ~ द > 
<- < ल - ध = ® {---@~/ (ॐ 1 12) < 7 < (7 ( ए ->-+ (-&@- ~) { ए | ~> <° 7४ -© ल्य <~ 4 ॐ ^ ट के ति (71) @ (> “~ ठ." 2 -<८ ~ । ध टि 
@-पं < 51 <&>/° {ए “८ ध << < ष्ट. } ह्णा ( त 8 ~, (2 ) <€ ~प -2 } चट (र -= व< र (८ 2 ~~ (री - 5 [ण्ट + €) दव 4. 
॥ ५ ४ छ 4 


३ 


भ । । 








+ 
¢ 
+ 


व 








=> =, === 


1 


4 न्ट 5८ = ~ @1 (~र = = + 0 व = (को 53 क? . (९ (व्ल & ८) -=92.1 (| (14 ^> ^ 

(2 > व= र गं द-- र ट --2 ज्र न न “>> ५-91-2 ~>) > 1-ण = 8 श) = 2 +) <र्ण्य 53 ठ + (2 ~~ दय त 
स = व न्ट छ । (7-न 2 
£-> 2 ^» न्न्न ~ तन्व -च्छतण  - [| ~ (> त 2 [श्र (स ७) ल~) भ्र ह <+) (छी 2 द । 253 ~© 552 

र दन्य ० + ~ त ^ ०1 “र - कि ^ । ¢ ८) 2 छ ~~ 7 > + {~र {~> 1 | , ल € @ व ~ < ॐ 2 त 
(क--2 ८ ~ क श > % = ~^ - --2--4 त {2 = ८ ~3- 2 श) लम + = 22 ठ ^ => -2 =^ चण 2. ~+ च 2 ल ॐ, ध -> 
= „ ~ 2 3 02 2 त (5 ^> (ण (> (=) (~ <> 2 0 5 ० = 


~ ~. ~¬ ई † स्यं (~त त =>-लल्ण +त क ल्ट [> ~ क्न न <2-+ < प ~ <=>्ती ˆ 2 ठ 2 1 ~ +>} (लद; <^ ^ बह -2 9 द्ध र ^ ता € लीः ~) (€ 





© ० 8 + ©> वच्छ) < = क >¬) £ चन्म 10 ^ > > > + ^) 
= ~ ध्ये 8५ -2 ~> >). 22 २ 1 & = 54 ` ~>) 

^© ति > <>) ¬ ^¬ व= ~¬ (छि (र ०) £ (> < प > ^© छन्न €> 0 (7 ©-ख ~ ् कत्छ =) £ _ (ट यी > >~ 1 1 ~ नि {तन कः 2 
+ ८) च्ष्ट्््श् नटन 2 77.) १ ॐ टं} +~ "ॐ ख ^ ¬ (©>: (2 (र 1 त ३ ~) छी 1 2 ~~ {-व 4 4 नृ.{ण (~) <>) {प ^¬) = < 

न १९© छूर ˆ~ _2) {9 9 --- <-> © १ =--- &> € € क त-न 2} [> <-> @ (व - <=; ¶ छ स्ख न ~त ८15 व गः -> 

न >) © च) ०3 (7 > 6 षत क अ ८ 

॑ । 1 ॥,. । ~ ठ 2 ^ य ^! € - £) . त [र (न 0 (< 1 24.69 © ^ ५ ट 2) ‰ *-- 
~ द <्द} >) <) =, लनं 2 ह. ने इ ; न्न 15) ~~~ < ट्र 2) ल >) (>~ [ठ ^ 2 +^> 1 => -- ॥ + 9 क ८) <> (~प =¬ € } दग 2 १. 
= [4 < ई 5-र ४ &)} † 
-2 ^ ध्न [त र => 2} (य 2.9 2 त त्=) >) <" <> ठ <> 1 €= 7 ॐ छ ङ €,-8 2 (ल (ठ <अ, 1 (क > < <ढ- 1 व्र गकि 


रः < -- 1 
<~ 5 ~ <न 2 ` ~ [ख < ¡ (< 4 (८2. ^, ~ 3 (>) 3 ४ 
^ । | न (7--¶- रु 42» क्‌ 1. ग्ज <) हि 3 {ष </ £ = भ । {~} ५ ४1 ~र / <्टं „+> €ला ==> + © ~> छ निं 


४ 


रदी 


4 = अ र 6, 
== ~ = 4 [ण ° < (@ॐ.& <न्ण् &2- ~) ~ अथ € "८ ~~ ^ -- 59 2 3 
र न य (= =^ त - = - 


ॐ 22 ) <+ 47 >= 7-¢ ५«-- 8} 5 | | रर 5 2 %) 
+  , स = ) "क { | +र 5 > =+ ^, /ॐ> = &@ <8-9 
ल = ~ न (ठ =-= = ~ ट = ~ । 1 (५ ५ 


न 1. र $ नै ~> 9 व 2© - ~ 2 2 2 ) 2) ~~ - ड 2 ८ (>~ <). 2 ८ ॐ + 
स <> 2 €~ 5 तल द) 2 > & 0 == 2; {> ~ 1 ^ = द) [छ (>= 7 ^ (> छ) ^ 2) ¬ ~ >> € 
< । र ० ~ न ध ८ | “टन 7 ~ ^ - उ 3 = ¬ (ॐ). छ <) ख 7०) जव © ध (क + / र त । = < 
+ £ ~ रः च 4 | = ¢ = ् < { ८ | - [= ट { ७४ ॥ (खी €-@--9 4 (4 ~>) कठ ट ++ <-> €~ 
(१ ऊ. ट र श“ (= == 83 >) -- न्क 1 1 -- 72 ~; ड =; र) (ल्ल ध) (= णः न ~ 1 स 3 > = ९ 
ज = @> <-> ॐ > += । % ल र 2 1 
2 (ठक 0, कण द 
ङ स (2 ~ न= त र्मीद्‌ वं [णका ०21 ण्या 2, ° (क -्8 &^- क व 
॥ (दक न्ति ट) ज = = = > ते त >© + 3 अ 22 3 = = ~ -@ <~ = = > {= (ल= खः 7 3 (द - = 
। < = स 2 {=----- ज ् < १ 2 ॐ व कः = ८ 22 3 त © ---- त्र 8) ~ -©--कू न्प ल्ल = ह 5 = =-= 7 ~): 5 ८० ल ह 








छ. 5 (7 -9 (छष भाय. (5) ॐ [< ). £^ «ज. द (ष). >. =] = ८ >) ककः ट) श 2} +++ ५6 4 ^ शर) 
८ ८ < द 


ट उ. न्न (1 त] [प 64 1 =-= "7 "= (®) न ०-27-1 {> 1 €> 2 ति =< ~य) (6) ध ( 2 & प्ल वध (ठ) (पद “° ©) 5 ५.6) 
८-1-57 पि (= + तन 3) ऊ} - ठ ^^) >) ^ प~. = त्यम.) -9 1 ८) स 11 + 52 > 2 लठ) +=} < न ठ - कि 3 52 + 72. क „-6> = > >~ €> - «रभ्य -५अ-ए 
ठ लीः) द) ण पया (0 (6 20 0 16 2० 

रन्न) 5८९6 छ> १) ~; 1 नत =+ । + ५-1[ (<) = (+ <~ {1 (~) ० < 88 > < > 56 > (ॐ) 2 द । 


८ कट 6) (© स 1 [६ ८ क [स 7 त =) ^. ¬ <~) (7 -“--/-5 (>) € .4 


^ 1 ° - ध्य ©> 2 2 (ह) @ ॐ ^ 


6) 2. ५1 -> / <> ^ ल) 5 - 6 ~¬ “(० 


(क्वं २.) सश त) 5) > +“ ---1-/1 ८2१2, <->] 


¢ = 6 ~, त = £ ¢ । । € €#--- = +-८---3 0} रट श (>) ५ 

(>) (~> (3 ©) &) <ॐ-४। => =) ©) न क 2 क] ^ ©). = {2 ==> <= < ^ 2 ॐ ५ = 
॥ 4 3 (ण थ णः [९ [अ ॥ र . छ = छ = 152 + <~ ^ (द 1 न न त 
(0 3 ५ 2 
¶ ~ 


ड = । | 


अ 1 (~ 2-1-०1} 3 _ [1 > 7 
६/३ 47८5 ५ १-८५. (5 ८ ‹ ~) एः >€“ 63) ग 5 
; (द < 














ह~ 1 = = = "> 9¶ 5 स धट ल 5८ >-<5 ) र >; < १८ से क ९ 2 श <= - प) ट (क (5 = 8¶ ट „~= 12) £) प्छ "~ न्ट) 2) ् = ५ {क {33 न (2) < / 
@ = "न ग @ॐ -० +] (८) ल = 2 ८4 1172 ज्र) र "53 २272-5 + = $ @-< 1 च~ =¬ ऊ 7 (क्ख >-2 7 17 ~ स्न 2) न क 
+ ~ न + न ल= क्य =-= {7 => == क 2 (क (न्ट कत (०  -- -- € 8 ©) (क | +~ =¬ =-~ट दू~)-<>- 3: ८ 0 +>@ -=~>र 
= क्त 2 कः = र ल ७ ग "= ~ (2, ०-1-92 (>> च्ञ = नट ५८८० 3 > 
-ः (८7 @¬ ल्त} $: 3: । 3 = = ग (शि =-= > (न(च ल ‰ ~ प श 3, कने प {८8 


ठ! : ५3 १. र 
~ 9 2 च ~) = कि नि क [ व 
= र ॐ ध) ब्र ४ ग्खटषं < 2 >. द ५ + न्ख 


न =-= "रे @ + ४ =+ +< & &ने -5 (=) (-~--- 7 > 2 €. 
त न्च 1 2-29-2 लठ) + - र "टि ८ > त ^ ~ (ल-त ण ^-^ 1 (2 + 02) 
(क > + >~. धव्-धनु-क २ ~ < ८ > 5 स^ ट ५ <>.) र| 


~~~ 


>> =+ तन > -<-=~-+- व्क म 20 ¬ प 9 2) 1 नत ककल 2 यकर ५ न <~) र 























६4 


व ~ ~ 











५2 तरर ~¬ ^ (= ॐ ॐ =) “¬ @ <> (< } ॐ र ~) [प ९८० ० _-& (३.९ ने व क ^ प छव ॥ र (ध, अ र र र 
ल.) प रि "= {सि ~र} छर < 2) ए | अढे 3 ह्यः ०2) जन) «~ [~ 522 (ध {८----- & नट ~ ,^- > 1 ५? ->). ठठ 7 + -2-< ध 1 = अ ४ (ह 6 < }(-ख + (=) + 2 (=) ८5) छ - €) {ट म >|] 
सि न न 1 टु] ल-त) र (०) दक ~त ` 


ल य्‌ य) =) ` अ स 19 =-= 
५) # ~ 


+¬ न [च कठ को य [न -©=./ 2. -त-- त्‌ (= "> १ (= ८1 (प्‌ -वण- ८52 ¦ 
% > ` ~ 5 ल ध स्थैः < र च ~) 3 ॥ ऊ (च्छ् 2 | ट 1 (> 7 द ¡उ व्न् (छ +) € <->) 2 %-(ठि ` ८3-0 & (©> << ^“ 1 (ट +“ ट्छ | 





अ 9 क" -2 


2 


४ (ज्य) == ल्यः) =--२2- ८52 {लः + (द ॥ (ण >. ^ 4 [ए 0७, 1.) [ष (1. (रि = = “----+ 7 €>.“ ट >~ 


=... © =>) 39 ) च कुह = ल) वा 8) 2) क त 2०8 न 7 नपि न. 
) © त्वि -<) 1 > ¬. /-छ च--<-+ ऋं 1 . मि श अ < 12 / र < (7-27) =) 


1 
। 1 
६ 


3 


= 











५ ई 
"= णा "1 ल ~ = छ भ = छो ~) द" = [प ८5) छ (6) ८ = | च = पप) शिख (षरा ष त चज] 
र ॐ 2 2 + (८२ चः <= क ट ~ ति व) न क्व“ सु 9] 2 -छर9 © लऽ <> > 7 ८ "+ 2) (४ ~हि =-= = द 3 &= 2 (त ॐ 2\ न्रे ~ {2 
र ह जट <> ङ अ कः 31 --+-8 © > ५3 ^ स ि 2) ता ४ [ल “9 = ५८ ध ऊर्स्7 = & ` ०-9 ८23 द्र स धकं 6 € {7 + 1 ~ = कः 3 «भ च्छ (छः २ री स + तः ---- 
1 (22 --० =^२ च्य (म्द ल ष र) ८. => त्क 3 क 5 । च 4 5 (ॐ => 7 2 (७ > द 7-25-3 `= ल रः न्त ट्र 7 &2-) च ष्ट्रे न्यः 
न ट => ~ ह र ॐ) (४ । च न | ६) ड न~ = -@ ल्य टः लज => न ते £ क स {लनल चकति ८ 2 ->€२ र 
2, ५ (7 ५ {ए । 3 व ग च्लन्न अव -3- न्द = ` €> ट ~= = "ट 3 द क नि ` आ । (च्म) “-प् {एक (ण्सा तुत्त €= == 1 
(व 1 8 ध (न न 21 2 कमा ० ठु त र (१ 
न = "4 ०९ = | >०-=> - य. स्य) = द्ध = व ७ 1 व ॐ 1) 8 य क षी क = 7  3- {-5 | 
(व न [ण ट ~ 1 त न त क त व्‌ क वित ~ य 














1. (==, ल ~ (न + 7 <= ~> ति = 4 ~ | श्र द “ = भ > शः 
^~ ~~ - € <) ` { 2 9 (< 2 1 19 ~; 1 १2 1 ला / ५ ~ 1; 71 ~ € ~| 4 - 4. 9) 1 ८2 - » & ऋ, £ र (ख +£ छ ९.) ¢ 4 
र ५ 2 (> ध [ण ट सरणः 


५३ > न क = (5) 
४ 2 < ल्यख ॐ [9 धट. † > "3 लर 6, व ५ 


3 © - = ‡ स (~ € < ' 
(- न 04 च न. सा 2 (उ द्द न 42 च्छ 7. 2 } लन छ 
ऊ ~ त ‰~~ ~ 


~र न ष 
न > बृ /=~ 7 =-= { = व च ¬ न 9 ~. 
( = | >.) € ¢ -----{- ल २/0 (= 3 +^ = \ =---- ठय 82 -। ष्ट तट ~~ --) 7 ८. =-21--=----- £ ख €> 1{7ति2- दद्ध > - = -01 ५, ८ ८-¬ > 3 ~ 
(¬ = ~ र € सज ऋ ह 
(= ८४) = ८ =) {= ( ~€ छ ) प > <-> तृ =, ८ >~ =, + ९. क ॥ 2 1 छि} 
= ९ ८ ८ = 4 
<~ ग ठ < ९ १६ ज = ८ . ख १। 
9 १८-- (> < [स +य # व ¢] 7 ॥ क 9173-3 + < 1 छः ~< ~+ (^~ + | 
~ { र 


- = , 4. ] ह +-८६ द 
म = + । = क < ठ <, = ह ट र ए १५ „~ ~ लि -- = = श 9.) = 9 ज $>) 
च = ~ 1 3 22 ~ क्क्व पष्ठ ल्क त~ त ~) -पि ल्ल = ° ~ ८ = ~ 
० ¢ ध ~ ट ५ ् 
(८.2 (ख) ८ ^] (शिण < “+ 1) १. -/3 -( ^~ , * र 


(ठ -- ण लल्ला ++ © स्त [2 ॥ 
< (2) [8 ५०) १) र 2) < + 0 "~ 6 :6 ` 2}. । {8 


ग वा> [कद 
€ गट चठ 9 { प्र 


(~) [ॐ = <= "स + ` ५ (==) (~ ८ = = ्न्ल +> क, (€ €> <न्¶दठा <> : हक; ॐ .(7- (८ -1- ७ 1 | = 
९ 1; ओ 
स~ ख -ड-~ ५) $~ 1 (४..) (उ~5 <“ > ~ ल रख ^~ ^ श्र - च्छ 1 त) तद्‌. (+ € = 2) ॐ &- १. ल्ल € 
स क 
ध ह. - 


४ 
¢ 1 
ॐ 


+ > छ: 


भ" 








-० प्ट ^ ~ न > ~ @=9->)- (= ~=) €> + ०} = - उ = नर 459. © \ <€) => ` स्यम 5 97 कमभ ---घ्ल < + श (~) ^ 
1 क स द न व थ क त वु ० ल 2 ` 
न नु 
८ < ५ >] ट >) "प्स ठक 2 छ 1 2 ३ ०-7-22 जम ५ ८- न्त (2 > गष क्य) छ ०) ४ छ । > चन्ञ् > तला 9 


ध ~ न > = र 5 ट्ख्व त) म र 
[-्छ, 


131 


=) द = ~ य ० 0 (= षट-2 प क , - ठ + 2 3 तच्छ) (दयि (ल €=) 
<अन्ञ-व्् ~) ~ -=्ध्ी टज & ~ ॐ =, छं 1 छ 3 > अ 8, रर् (छ <> (न =¬ {क ~ ॐ) ट 72 @ त = + - => चः श्व न 9 = ५ व = 
ह श + [अ = न 9 न क । 

7 &-न्् । 


न~ च्वन(कप 1 ( र~ 3 

















1 -या--- - -- = न "गरि 


त्च =-=) # (4 2 (टट) र~ ©+ 1 1 | स शि © ^^ ९ 0) (थे {त (८) (52) 5 > 6८८! ¢) ् ५ (~ {~ 2 140 (छ < 7 (~ द (>) [र 7 ^] स्वं (ष ८ 
= ५८ } € = व्क < (इ 2 ८) {छ {प =; भ ल ५ 18431 ~> 1 _ _ 1 ^~ 6 ) ~ © ] ५ क 7 -2 += = ष्टि (7 ८ © & 
1 
&& ~¬ त ^^ शन" ^ त (> ) न]. (-८ (वकृ 5) (2 


=< <~ _`<~= 1 र / - ५ _) ~> <> 
५72 धि ८ 1) -<ञ= © कम „^ ~) (~> न्य &= <) न (क-५---+ <> इ 3 = ट (7 2 +1 
स) {> टक &् ~ =-0^“ 1» 3 र४,7- व्छञ-नः द 1-८-32 1. ~--- ~ {यि -5 «स= (ख ६ =) 71 -2 1 (ण व्वकः @) छ (च ० त छे, 


1. <€ +) ॐ क © ८ द > >) 3 


> +/@)} ^). ष, व (2-2\ ०.) | 
(2 = सला) (ट) 1 >©) & > (6 ४ 1 | 
[क <> >€ "=¬ [5 } 222 4 5 1 क 2 ~ ." -3< 2) 21 ) 9 ४ < ट क) व 


द €^ ड: <->. {खता ~) 
-ॐ ॐ ° 4 ॥ ; 9 1 ~ । 8 < [ठ चव न्भ =>) @¬ ^) (ष (6 
<] 1 1 = (9 5) = © ल=) (% ~ ध ---)) >¬ - {न । ॥ न {1 {ल 2 { 
1: > ध. (-5 च च < < (> ^ न्==-{-ए =^ ई 1 € ट 2 | ट्र | / ठ स = 1 >) न) अ 9 (` = र). / क| 
ॐ ~ [त च्ल (-> न १ ५ 4 ==> † 555 { 4 ५ ८) ८ +| 
= त ि त (> = ~-श न प्य वा>) == +=) [एल रू द 9 ) @ (प (>) (> (ॐ ट्र पठ 1. + / ¬ ८१ तः श~ । । त्ने 7 
न 9 ~ \ ©> {} ट्छ) <<< ह ~ | ह १) ८ + १ <== यू र ^ ] {च ५५ १6 | । = 11 


तक थ ~ ~ 9ः द ऊठ < = } छ ` 6 र © + [स्त 


(= त 1~- ~ ] ्दष्=) - + [> ० (~ भण ) + 


° 
र. 





8 


= य य 

















2 छ ©) ख -चछ ट व््जज्च्् य (=-= ज <> 9 ¬ ॐ) &--2 {> (=-= द्वे >> 2 ~ = नर नक त ङ्ख 7 = 4 4 कि | 1 © £ =+ @) 
श्ट “> £ व -रन्चय्‌-न छठ न> > 0. 3 ¢ अ 2: =) ~° द = 2 7०5 = क ॐ). -क्ठ "^ श (८22). 2 = 
"= =-= ^ (८ € न {2 ० = 3 । = पि. 92) (छ 2 - + (1- +-- > ह त-न न्तर 1 ~ 
<~ =” ` = ~ ~ @ | ० द 
प ॥ प = (च न व द र. 9८] क 2 पूर सने त्त्त्‌) 
च-----=2 1 = = जद (त *° < जः ७ न्नव 2 त <= „> } क = + [9 == ~ 2 वक ¬ इ न ल्पः प्-9> रन छ 
<~ == ( <> € यः छक =< न {> ध =^ 1 < य ज = = 9 > =< 5 (1 (प्रन = 7 भ 7 
== {ण त) ने (2 =-= त्‌ ल्व एः ० -व-7-- - ज्र - 


~" 2 9 =¬ © ० 6१.) 
"न 1 ¬ 7 ण वट अ दा न = 








त ०६० ~~ ` ठ्य त-य ७-1-53. ण्ठ प 2९9 ॥ 2 ¬ ) ~> -ई---© = ध ४ र < & 1 >“ {4.-.< - ++ (4 ---:+) 
लः 1 ६ 2 ध १ : ६ . < ५ --- - > 4 9 र 1 ¦ ० प ॐ; ती > 134 =) त 2 <> ८ < + 2 अः ॐ > -+ 1] (ठ) 
< 1 42 । 2 1 ज = ३ छ 67 ८) ~ ह क ४ ~ 1 -1------ "> ~ ¢= 1 - ऊर, -- > १, [© 4 श (ॐ ¶-© +> € २ 
1८1 2 च ज्य स 1 नक) 
४ 5 ७ ८ ना 1 ॥ ^ = ॐ 


ह { (== `= भ 3 
ढो + 271८ = च्छ [= ^ 1/2 ~ < 
^ व) च (ए 2). दक -/4 ) र कि (> 


६१--¬) 


1 ¦ म 
। च [> = + `> २ न ऋ ॐ न इ $ ४ 
ॐ ~ 4 ` नण न त्य 9. ४ 
ठ त ~) = ॐ< ~ ^= = 7 2. ॐ^/(» ©` £) + 1 (ए 1/2 12323 4 2 ^€ वक्रि 7 स ४ ) 

[स्वि व श -5ठ (ट {ज धप (~ल--6ल (८1 6 >} 4 ~ ^ -+ 
~ <^ ध छ ज १ र. ह. : (73 > + -- + {प २० र 
1 = (मि (1: न 3 व ~ (ॐ) । । = ® 1 <-> < 4] ट { १ ८ । 
अ +¬ €> 0 ^ 0)--5\+ {ठ ~+ - © ( ट -5रुस्क + (7 =+ (#) | ह | 
म तण क त लद = 


+ -प--< र ध 
१-५- -> {तं किः < स्र \ ॐ८ ६ 
क = (८ 1 7 (2 चक † 
,५> < - =) 15 /छ °न 2 2 1/5 --> ~~ 2 ८1 > <=“ =| कप ^. ति 

£~ १ 1-7-८5 © >+ {1 ट ¡ {1 5 श्न - 


= नत = = {4 >> अट --~ 
५२1 ~ +- जव < षा €>), = "८ । ४. =न्-# `+ । >.) {~ 3 ॐ 


ॐ @ 


{‡ प > क-्-5--6 ( व रज) | ---- ~+ र्-र = = ५ (4. (=> = 


ज॑ 
+ भ्द् 2. ॥ {` => +. - 2. + 2 --(@ > < 1 _--2 ॥ >(& 


प्र 
1 


१ 





११. ह 

8 % 7 ल्द † 
(~ ध्वज = र "द- ; र = ४ > ~ {ठ 9 3 =^ ---- द १ = ज (द्र {5 7 > < =; < छ > ~> ल ~~~ 
९ ३ ट + द % न } भ्र ध ~~. #ै तर ॥ 
( ~> == १ (> ३ ङ: << ¶ ॐ) ब 1 ८) इद्ध | <्रुप्द-द्त ~ 9, ~ ~ ८ } 2 श = ॥ € 3. -& ~> ^< €. ?- 53 = 7 द £ >> = 2 क, 2 => + ८ = ॥ 4 *ऊ उर " 
र (र रः = अ ० श = = अ» ----2 ^ +्क् -7 ह + >> व= = ८ ~~ ¢ {ख>-ॐ द £~ 7 {उ 2} 


लश ल कन (5 ड) . 1, + ^ ठ 1 = (अ) म €> २ > र । 
न + + ल ० => 
८७६ २८ 4 = र <> = 
4 ८ =) 8, (> 3 {ल्द = €= उ (> ॐ {= = ५9 (ञ्ल ¶ 8 न = ८ ह; र (== ङ > = =-= 
१ ञ व 3 0 स = (च्छो 


= 


= सट €) 
ज = चछ ~ ञे, + ह: ब ल $ न = पः क ॐ क र२> द ९3 {= = स: 
17 --क ्ः 2 प (2 = न 3 + ल्य ट्व 3 क - = --2 घ 
<> "शट ~ =© \ ख = 2 त 0 ) श ९ > ज <> ई + ~ ~. ~न ~ ष्ट म 
0 +य = ५ -- +© लन^धी-ण स =¬ {8 €> {3 => 5 ~~~ -7*5 । 2 अ ~= (ठ <~ । जकः 4 


{ण € >? स्स 3 
= ॥ {33 
0 ष्ट "ज र्ट > €< << ¢ ट ~ १ ++ < , ट्ट _ +< - ॐ ~ द = क. = -उ 7 + दमम्‌ ड १ ~ =` {क 


(ॐ 5 ^ र) 


छ स वट . ए व =“ ?{[-ख = 
३ च -~- (3 ७ {~ 2 मरण > > (< . शः 3 2 ~ = [वः (>); ८ क्ण ८ द 























य ~ गकि = > = ~~ => - ~ ~ + 
2 2 





ऋ 1 - 2. 
~= व > {न = = =| = ॐ ~> च्छ = . च्छ? [1 ल, >> 1 ---- 


(6) क) } [छ २ ९७ (खल ~^ ९ =} (>) सो त न्ववः- च) ©) <~ 5) ठ) ~ त-य ५.९) ©+ {32 ° | हस्य <) € लर्ण ~ © ल /5 (= ऊ) --५ क, त ¡ ढं ^ 
(र @न्= य) स + तड अच्छ 1 स्र्ा & ल- <-> (ॐ) = ६ + 7? > ~ <> नि कष्य 727 @) @- ठ्स | ^ = द 9 र ५ ---= ~¬ छ¬ > ---|-» ^^ क न्क) =° €.) 2 
>+ + <) क~+ प ~+. ठ) ~ = 1 (2 2. -2 = क (=) ८ > नल्तैष्ष्ट 7122 > ~° > °| रो + (न्ना (क्‌) (2) >= -01-@) रन्7 त-न) < ० न 
सलः ज्----] -च). ज 74) 1 119 न (202 ९ 1 ल ~ = ८ 2) 7 ट = ८५112 नो = (9 2 व ज्ो तरर) 4 


डि ~ ट ® ल १ २५ 4} > + _ ...~2)- न्य 
ठ (1 << + (<> च-०{ <०- द्र (अः सत , ¶ 2 „५ १ ६.) (=-----^7ः ४ 5 2 [1 [© -<-\, $ 5) ~र < ~ ~| ४ >(= ञ्छ न | 1. @) (>) {>= 4 


(त 


= 09 2.9 ०2 ल=) [य नर ०". ~ $ । खे | 3. व्ल र ल द (म ल्व ~ तन्त 2 लक > यः + # 4 न वि 
र 1 ^~ ० ५ न्न्‌ ष्‌ 2 


+ 


लः {द्‌ ध्य र २ } ~ १ ४ 1 [ ५ {लर १ $^ - ~ ^ नि ५5 5. [8 + श्र = © > > (5 <) 4 
>) ५ ~ = {1 £ प्ल “=> ४९ > † ^~ 0. ,( णि < । क ॥ < र इर (न्न षः ल = ९ ए. म {72 - 1 श्व } 4 ६( $ ^ ४ ८ ¢ `अ त्स ~< ८ (`) [ष 1 (द | > । 4 (%) ऋ, ४3 ८-1/5 > 8 2 0 
(-ई) ङ) ल 7 > । | ^ £ > 3 > श्र ॥। त > 223 {5 „~ ई 0 < ~ - ~तो ध्ध्द 4 _ _ (7 1 
(ङ) (~क 1 (तलना (डरे 2.) द 6 त्नेप | द] 4 ¬ (त= दा £ (>-© 0 त ल "+ च 0 = = ५ 


).. 


॥ 


(ए ~, ॥ प चै 
न्क ~) र [ ७ + >> ~¬ 1 (> ह - ¬ क) ~ ¬ 





«32 वके, ठ +~» € न्ट &ञप्-2 7 टिक छ <>“ नम => ने < कृ + <> तक्र ^रूण्ठ +° ॐत {^ 7 क ७2 श -5-¬ {४ व > । 2 \ <-प <52.[ऊ {छ ° ++ 7) ऊ 3 ०) 27 न = 
> -&& €>), ¬= 2 <न खतरे (>> 1 = ~~" जरः ट) {> <> ७ प्न <2. १ > ~¬ ०7 <® ~) > ® )- (स्तर + हि ^. = ३ {ए {छि ~ >-‰ =+ * 6. "ल्क - स <) 
च्वि णः न <>! 82 त ण ० “ण्ट ° 4 क~ = ०८० ट -© थे र्ट म (ट) ८० < (छ (©, = (ॐ) ^२ = = (2 ४ 5 ˆ-~ ल <3 < >> ठ > च => ९ 
२ 1 नट) छित 1 1^ >(=, +“ >€) 22 १) % = = 4 ट.) ~ ॐ ५ => #। {ये ये र त्त +^-+ १-ल-्तरै ई ~ र - २४ ५ ठरूभ्ड {= {ऊ ५ सः =. स ८-0 
+, = । < > <>) ट <~.) 2 ०/6 स अ । ष्ट {ए ह) @ ब) +). 4 <~ _ = > ++ <-> == 2.3 < । <-> {8 ~र १ {> रख - = ९ व ७ कृ |,= - अ = दरु ट ~) क स्त ् 


जोन ठठ इ न 
त न क /-6 त्न 3-19-2 + कः 
~ ९८८ + 2 -घ्ट श्ट लग ऊद; 2 न ¬ € ८२ €> -7 5 - <=२. = 77<=> ॐ 2 र ते > (> ४ ~ 3-०~-7 ८ 1 (ङ्व 22.) र म > ~) क, स्ट) _ 2 अ+-छ < 3 => 






































-2-ॐ } 





= न करण -= शरण - 2 2 ¬ @= 2 अ 





~ ~~~ 








2 9 -- {ए ` > __ ~+ = ७ † क {¬ << © =-2 1} <= ~< _ ~ {> = -5 ~) >< <= << -ध्ट.) 2 म श 5 इ --+) (र ~) 5४2 य ) गू ध © 2 -) 7- @& -८>) / (ठ {व © ^/ न = ^ क 2 + <= (¬ /-ण 
ग्व लठ त ॐ < 1 >~ ^~ ष्ट <~ {> {5 ध इ >~; ॐ ह~ ८ )-च 1 न्न्य 8 =) 22 ध --4 {-उ <+) ~) षष्ट र्य | खः श >) (य र द) » (~अ +^२ ८ ५? धि 2 © > (ख 1) 2 (- - ०7 1 <> 
=> -2 -=-(-6) <>) =¬ <| --1/ (7-4-71 न @ ~+ ©) 2 >° ०.5 --2 ०८०१० 9 01 2 7 °| 


त्रो ठ स += ब न्क क ॐ < =-= + (7 @- ^ त ++ ~< 
5 [> 9. लल्षा ०1 द 22 7 ॐ (1 ए न 6, 2-2/ ~>) 3. 72 + जर {द ~ ~) 22 न न्र्/ 


= थ 7 = (य >» ~ 0 ८8 € त ( 
ज =¬ (~) लटक ~~ [> ५ 22 6) 5 ¬] 9 गट न त (त 


(कर, वजर क 2 त ल्-<) < स 2) रः र ट ष । +, | 
<¬ (बण द ^ 1 >+ 1 ~--+0 च । कद क = ५09 त= 011./च्--->) 2” = @ १ न ठ [च व 


४ 
->¬7 &- £ (5 ¬~ @ ८, ~>“ < (ङ्‌ जार) र्धः (= (> ध द न =>! 
५ 1 2 


< > ~ (> <)» 2 2) ~ 2) ~> <-> 


ह =+ छठ ° ^ <=) <^) ष द ॐ = ~) +> | | ञ्चं 2 ९१6 2 (3 6) = 4 1 | 
/-उ प्क तवै (-- 
अ न्मी 2 (= 1 न्--  । / [ ण ट चतन (न ~क 
| 4 


= - 


त 





= 
६ 


र ४ ज ` अ 

=  " च =+) म ल $ ^~ (ज € ० 2-0 

=> ® 2] © “~स ० क = व व्य / ग =) ण न ० वट = £) 
व~ = = ६ श > =क्र > 2) ~> 81 2 - (>= <-; ~¬ 4 न्क ॐ ~ >> "< ् न 

क ~ = सद(४----* > 4 52) =) =, पू > त [र रनक ॥ न ~= ^) धट म दे 


, ~) -~2-ध्ट्ण धक | , 
प ¬) 1) „५ ©-> } -=) (^ क्थ & ~¬. तः द &) त व ह~ हक न--वन्पु-ज- 3 छ । ¢ [-ण किः ०) न क्छ वट 2-15-१ 
*ॐ । ~€) व ~> ? | ञ्च र ० त ल्य "ट 8 ध (> 3-- व र ॥ र ०3 -तरुज्जष्थछ क नान जक्ष ठ 
कत ~ ¬ ~ {व 5० ~2^ व्9् = - 2 =+ (5 ` 8 - ¬ (छ - च ष छ न ~) ते >> <= - स) 23 3 -2 ` (3 =+ (< € 7.7 
०---+ तख 0) य <> ए द ००० ट > ०6 © 9 1 [1 ऊ 1 त न्ख, 2) र =6->-¬ क = ठ्ठ 
^ म ली (ण वणा > 0 ण ल न 

+ 2 }.21 -न------ श्ण क = ८ <> 2 > = त दनक दो [र तज 1 च -तः र व जट * ० > ् लत्ॐ ->- त) त छ ॐ 51 लस 


~ ठ 








| | .०-८7 वव €> 0 €> @¬ (~=. + श] 


ठट 
अ=--5 1 


चको तक ~~ ~~ ` - क न +. त-न ~~ ज = रश ह 
) € (7 ° ५1) 2 1 ^] । 

/ ष्ट 

{ € > -(- ~, + 2. ` क 


~ -} > <) ट) «^+ (5  @? 2 1] €> 2 ) द्‌ €> ^. {€ 4 € ¶ \) < ६ "€^ {८- भ न्व .) ` © ल~ प । 3 

° य~~ . °स्ल ०. दणि ` (@).@+ ज ० स ० ण्ण त-प ^ >) @-(@) ©>. लग्नः- =+ (5 ^=) 
ठ. [ण >. 3 रुण = ॐ2 (छ को -&=--*-+ र {~> + + ठक्च (3 <~. ८ 2/2) (>, (2 न््)-~-0व <-~-62 < <). <> 0) „° 
=, (क ^ (> / 5] मी 4 5 / { १ न्दते ~> ् कि, 


£ >| 


१ ~ 

2 - {ति ==-1- 2 =) © 
= 1 (ए < -४-+* =^ 4 श 
ध -ॐ<-€) > क, > (~ = ~ © 


#; ५.४ ॥ 5) ; { ` 
क = 4 १ (>) = व = क (~, _ क्ख > +> 
8 ९ प (> , --- ५ । = 


2 = { 
&) च---- =५16 ^ ल 7 1 &>ॐ न । = क 
( = (ह © °^ (2 - 11८ 11 ~+ क ~- छ 23. <) < +. >&= 5 ~ 8 
¬+ ८ ५ 6 ट) <~) < { छः / = 


) + र 
= ,«6 5 ४ 1 1 <८=----- । + । 3 +| स | =) 47 ०0 ¢) 
) {छ 2/1 ०-01-21 (> ^~ 2 ^ / )- & # जर 2 (2 2 + 2 ~ प) 2 त-न क न 1 | ३। | 
¢ ~ € ©) 0 पि ख (८--&->-(-& (~ {ए स^ (व | € त. नर 1 -- न> (~> 
+> च) 0 नयी => य ही ल्ग्व ~वचछे त्क) "~ (नि-० -ठीए -८ द .)& 4 


# ् 
---) ल -व्ट 2 <). 5 8 अ 9 ०2 
| ५ => ^> ~ { ८26) ल १ श 8॥ २ ५ द्रुं € 1-र - > - 1.८ प = ष्र्‌ 2 (¬ 

> (1- © जी क 1 +) ~ ख. ^ 1 ^) 2 १ _१5 (च) € 1. 


€>.) ठः ¢ ^ 
ष (~) ~) 3 = य द ध्य ~ । ५. ¶ ( “1.1 [8 ~© €) € (2 { < 1 [2 त 9 1 { ९ 1 5» ----) # स) ~ € -<- ^) 
(दन) > (क 2.5 {ठ | < | = 








8 





: 
५ 


<-> सन 





गक 
५ 
1 


ष 
‰ {7 -क---ठ >) {ठ - $ £ {7-2-०8 ण <) (> स ०2 “^ 


£ = 2 {ग {ष {द +! += ~ -0 त्ख छ +--> १6 
न १.) 





1, ०2१८ 5) ग्न ल 


५ 
2 > (2: 9 १९] -(क2-{-णः छ छ) सण स 66 कतर) + ट. (क) वी 
-खण्न-3 [कु-¬ =+ क=त ॐ) प ---प) 62) | 0 ८ 2) 0 = 6५ जव 4 < र न्न #" ङ „~ 
। इ त्क) (म; के । ~र}. । 
ना (1 
) । 1 ण 2 उ ८ 12 © 


=) । 1 
~ द न वत 0 बु ^^ (2/7 ष्ट ~ -- 
= । ५ । ॐ) = >= ~  @ 5 1 2 न 3 59 (०) [छः सष 2 ४ 3 ~-- [4 १८) 

"8 ~+ † ज < ष्ट. म्न} 2 त स 


ट => न= 9] 1 ५ र (3 
= ८ क आ = ~ (2 ट) ई नन्कयर 

क्ट ० © 7-०-20“ ¬ (4 ©= )) ॐ = (~ 1 =¬ व 1 2 तयी च+ । न ह <~ = छ त्‌ 273 <=) 
= क] = चद 9 ~ ज 0 0/9 1 क च 2 न 
& तृ ~ । ल 5 ~) ६.2. &_ } <~ -© ल्क ट) (क क < ङ 2 ५} - ९2 {छ १ साः +. 3; < () (>) = >) 9 & .7 <) ल= क -प>-9 ग्ज} ++ 7) ड मे 


[ 





॥# 


क ^ य य ^ 2) 2 2 (+) (9 

ऊ र 1 ५ = क स ५ ~ = त्‌] लश क] 7 4 सए [| 

(~ ध क = 9 

+ ^-^ ~ 41 (र 2 -रषः (= <^ < (>> ८) = (> क > (~ 
> ~ 


४8 
य ४ ~ ~~ 
1 श {8 ) ८ 24 ~) 2 | ८ ~) ~< @2)- <5 ल ^ 2 (2) कै ^) ष 
| (2 20 (०) <= 
र ©{ ~ (7 4 € [षग ८» भल ‡ 
( > 1 ट ध 


(= 1 7 














ऋ {ण =+ [9 त 1 4 1 व ्य्र 283 `€ 7 1 
0.3, य 112. & €> व र 
ट्प क वके -- + >) <, अ प &@-ठ ‰ = र => ' छस्य र 
ॐ ९.7 त > (ख = 6 ९(€> @=-1- लत 1 इ 1 = £ लनं 5) ‰ „2८1 ५० त न > < ~त 
@ = .^६9 12 1 (५) € द्द ` ॑ 

1. 1 (४ रू 1 (+ २ 


= ट) ८) 
श ©| हन उलि पण क #॥ # 2 
क 2) रो द ~ - 
= ८3 )-<ऽ क ---2-) 4 = । $ स 
त , ० 1 
+ च १ ५१ 


‰ 


> (न ॐ र ल्त ल्व---> ~< व त्मच्ट ` 

९ ल कव दल सट] न र 8 ^ 1 र (न 2 ~क ^. 

क र 1 
छत त = 3 ४. न (^ क 0 1 1 
= --~यः 5 ५ € [ग्र =-= 5 | 9: ई१- € ~ र द > - ^ ४ 
क. । 
र 
८ 


->--=3 7 (~ 








, \ 


(92 = (1 प {9 [ र 


1 न # ) 
: दस अ~ > 7 1 ~ = 
५४ त्त = = - | =---1 2} @ -“-क 1 ~ --1-5^ न> 7-£ ० 1 2 < ४ + । ~ > 
1 >> ॐ (= ८ =“ =+ छि क = क ठठ [० । $ = = 3 ठ । । 2 2 - 6} ~ -<-+-ए €) 
= . व ~ स 0 7 ^ 2 (० ध => ष, ०) ~व 
=^ > ~< ~` =! र = ~ = = ~ ॐ - 21 न्य = +> & ५ - €< < क र 
ऋ--ञ ^ व क 229 व्ल + ल= 2 5) € द 2 =¬ 3 ~ ईण ~क ] न "=+ 2 क 5 व र 2 ॐ १. न क <== न~; 
(स >. - क {1 र, न स = 1 = ॐ 4 त (क £ ल =~- व= 5 <अ { ट ह == उ . 1 ~ ० (1 5 ऊ ठ द {स ल्ग = =, ठ ॐ © ) € म: 5 
चच्7- 5 ब (~> न प ध ~ 2 ॐ ~ 
चट = कः ~ ~= वत = ९क व [= > 7 ~). {प (9 27 / 
(7 = > } च्च्ट्‌ 2 =. - {प €> -<>) खि = €> > -2 + 9, 4 | ् छ 
स 














र = ऋ 
क = > "<~ ज -& 7 य ०५, (छः ` ज 

। व 4 4 := {1 = +€ | स ज - भः (क &> 2 { । 

¬ -<-- 57 _ व्यय क ) ८] 5 ख †-~-- -> ~ ; ~य ¬ ठप्‌ | => । 

छ (० = {न ८-28 0 7= च-- रो $) 


छ 2 (>= - - - >~ | 
--- . 3 | त-स [र + 0.5 द 
> 1 दन्द 52 चरण "स्-्-द्् व= ने = 
र ० 22 ` ण न 7 (म 75 £ =) 
। < = ~ 2 1 त 1 _ ^ वव 8 7 => 15 < 9 © + > <> 


[ए -5) +^ < † === [च ०. [व 


(= ४ 
> चय {2--2 
= ध्ड 
शप + ववर ॐ ~ ॐ = 
-८-¬<-- 4 कः = 0 तन -~ ठ व 
नव ~ ~ 1 ~ 





(व 3 +~ + 1 > =+ थः म 5 ~ { लो ८* ~} द 21 > # / न (फे 1 
ण च =) ट्ट ल्‌ \ र 2 + ७ द > {5 (1 &@ ~) >) <> [1 .@:-{= © £ -०†1 १ >) [न 2 र | < 5) >) (द (9 € 7 ^^ <~ ॥ >> ०4६ 1 < ॥ ८ {¬ 
<+. ° ् ब ए.-०1- € + *--)-9---र =) 5 - च--- "~> (ख़ ^ @ 5 <$ -लो (ॐ ¬ (2) 5 ~ ल ख न 1 =^ स ~ - = न्ये ् «2 (2) द ^ +) <) .-- 4 „2 ) | £: 45, १ € ^| ६ 
. > -7 @& ~ ४५01 च> ल ्, ण्ट ' 2-67 "(र शह - ~ ल ह ल ~ ८ ¢< (का द) ध ् „0 + [ 
द 
= <) ल्व इट [> ल. 5) 1 € म त प्- ए (> ट त्र = = ध कष्ट <.) 

(द +; 1 < [प । 9 ~ 4 हरुष्नुः 1} 1 2. [क ^ .^--->+र लु स-) छि ग ल्क ई कृ > 9 (1 ~> न (9 र ॥] (ॐ ) ₹ई्ठ व्ल ध----- ॐ -^} 1 छ £ 
न्त्र ~ 988 र {( 5 न, श्र). -त (चः > ५11 <रु- त ०्-ट १ ८ €+ 2 १.--->+ =>. 11] ८ -॥ ९.2 € ५ 2 ष्ट < 1 6. ०५ त्त व #-2- 9 । र ~ (4 ग, (# 
न. (छी) ~+ €>) (= € 5 (& ? । (0 [ह ०९२ 4 {4 = |- श 
॥.१ , 9 र (ध्वृ ] ८ हन ~ = ८ त ति क । < नि ` १ अन, £ <. ॐ <; €> ज्ञ नि) । {> ० < र = ९7 

+=? ~] {¬ छ ~| | ल <) १८ (> 112 {प्र ८5 ¦ 3 4.3 ८4 ८ ९८ अ शठइ € = य 6 £/ (त न, ट ८ --1/ ४ <] € द ॥ | 1 [हि ॐ, डं : ८ ८ ¢ ८ 4 ८०८6 * 1 (< र य 

॥ 1 न १ | ५ ( 94 । - त कन्ध न, इ = त र त ह, ङ >) 6 (द ~>) @+ 11२21 -4 + (ह) .1 (22 & 3.1 {723/ ८ ~> 
स >> 4) य 2| € -त) ट म &_ 1 + „1 <+ ०) <. 9 (= ~य 6८ 111 %-12 2) ~ 2-2-षणु. «छ पृ ^ दक (> (1 (~) 5  ॥ £ ० + > > । 


॥. 


। * ड 3 ' 1 
¢ (1.0 ,1 


८ ,४.+ 
४ 





6 ग न्-{ > "ङ्ख ~~ ^ 2} ० © > (© षट | ल्ट ना <-ण 92 7 
११३ क ड छ 558 १1 (= ^ 
स < & ॐ) © <~) <" | 5 > ~ < 222 † => {3 धप {5 ५ ~ न्थ @ ) 8। 





५८ 
ष 
१ स्येन] 2 ० ० (न्ट 


(नण - =+ 7.87 ८1 “9-5-94 स= र += --- 9 =] ६ 
| 2 (त ==> व (; > + 11 [८------्यं१ -(त2-53.{ए <) = 
च्ल = - च न च क 1 19 ~~ 4 र ¦ =^ ^ 
त) (3 १--4 ० \ 56 ० = ८ य > व्क > "~ (> -* | (3 7) 7 0 च ८42 @ ~» 1 ठ 9 छ्च्ण्ज-नो = -- 
<= (0 स (>> १.) 211 ५२ 


छ ~) 3 += _ “=> 6 द <~ + 4 [| => = ४ = ^ >= 6 क इ; ¬ ट छ) : न छ = छ द 
1 ट ण ¬ ५९ 19. (त ~ 1121-7 रल) +य 2 -( 7 “= 4 
न €~ = | ^ 1५ । = : = > 7 प व 4 - © 
~ 6 य 1-०-०9 न (2 न / । व (- 
~ द >) ख [र = ल {© / च्छ ८2.) = =3-< > =) <~ 1. +^} +> -< य «+ 7 = ठ द्ट ल्के - == & + © क, =-८9| ॐ (प 3 ~-- +<) 
> नः र ~ । 7. ट ॐ. 21 > स ~ ः <¬ ~) दय = निः < - (इ स= ह = जत 
> 0 त 2 नक = चद 2 त छ + 1 ~ ए) प व = ८; =-= न । = 1. 4 
(= १; <~ {न्न -4# न ट्म > 7 + न 1 && न, ~ १. |; =+" व =£ स्व चधठ से ई ट गे [ष ~< ) {=> = + 9, ० | दि, 2 ॐ: ~ 5 ^ ~= कि = र £ ऋ ' रः न, '\ र्‌ -& क| । श व्र = 7 9 


॥ 8. 





> 


¦ ग ---£ 
० 
ध र {22 € { >= 1 =, 


7-13-८3 | "य ४८४1 


{3 श्र = अ 


(+~ 3 
[फ -.् भते 1 
9.१ ९ 


+ {54 


व्च. (2 2 -८. 


= 8 अ 2 
1 ) 3.9 र अ | 3 
1 


6 चः ( 68 
{ {~ ®) ल= \- ~ 1 (11 । 


.ष् -\ + 


< = चत अछ) ट 
< € त 7 च--4 क = -\ क < [> >= 
<= <> 3 = 2 । ४" 

"न न 
० 7 {¬~ 


+ 
म 


` ॐ (कपा = (2 ४ ~ ९५ 
क्ट ) (¶। ( ( { ५ १५. र 


\ €= चत्र क ) (व -£ 1 {<€ ८ (0 र ~. ८ ~ 
5 ८. = ~ व 2 ¬ = क) , 
| ००-22-15) < श्ण्ट- & |च--1ण 
-4 7 (7 ( 
1 2-21-9 <) ठ 2.2 €~) < 
बः 


1 


र । 


नह) 

= र 

{ॐ ->-/ते छद ]-= =) {ए ऋ > ( ॐ <-> } 4 9 1 \< 
(-) „> = ०.८. 

3 3 ~ ख 1] 1 < 


६ र) ©} (ष्य ८ ¢ १-( (4 


=) द 


--८- | 
_ ध ~ 1 (©) 3 4 < 


ठ छ - <~ 


>-- =-= -{ ए <“ 


ज) 


र 
[दः 


८ (व 


6 
#\ 
9 ६“ = / 


।॥ प्ल ४ 1 [॥ क । 
८ ~ , 
टा य = 


, चार्‌ । 
३ 


८ 
+ 


४ 


(1-2- लगा स) ० + (ठ तद~ = 1 


र = ४ त्रि) 1) ॥ । 


4.22 ~ 11 (= 


8 तक नौ १ 0 (> 
21 
1-5-17 += 
+ /-प > त) 


८ 1. 0 
ऋ. < 7 ८2 (र 25 "धः 34 1 [८ ® ० | - ० / 
> [छ (~ प्छ ध “र~ (~ 


= ब7+/ठ 2-) + ष 


“ट 


) - -ॐ+'----¬ < =< 


ष 
{^ ॥ । ` चक्क 8 ह 
52 लस्य += 


1 (7) (ट लतम +---:/] (८). 


< 
६ 




















2 2) त <क्र =) ल्थ 7 तव = य ॥ ह 7 ० {य द "~ द = द (0 ज 
€> -व्ट) >) +“ ~ ^> व्‌ ज < ! 7 

। (~ -=--2 ५- त 44 ~} = ^ 

€ (= © (र) > -2 => आ >> ॐ = व द्र 
2-5-34}: 2 
८! 7) €-क ॐ <> ~- < ~-1--2 + 7 <= 


` ५ 3 न्य _ ~< 35 +; <= 
> 1 द) 


(2) 22 =-= 
क ~ 
ल~ 3 = ~ 1-10-6 श 116 = १० 


नव 9 = 2) 72 = न्न 2.1 < छठ ० 2 
न ण =+ ०0 =+ >) 2, 08 ट) 


3 (ॐ ०५२.-प ५1 2.9 (~ +>) ९, 22 ©८_ (रक ऽ --४ १ ट र श्त 
5 > > | (क 5 63.91 96 8 ट्र च्छ) ग्लो +क्त ज (ष्ट =) 


तक ८ ज टी 6 पग 


५६ स्र = 
५१ 


न क ड (=>) 


(+ > 


९ (ङ ~ = 
्) 0} = व्ह ८1 कठ = न ल्ल्य 


व4=3-@ 0. क्ट) 7 -ल्ञ <=) ह 
3 +$ ख | 


~= >~ ° {८ स= ये 2 2 चव्ठ 7 + ~ -@>------ 9 - 0 ^/-- 


व न्‌ (० 


^ 
1 7 (= 1 द द © 1 


त्ठ7 >} 
र: [= + (~¬ 69० < , ®) ऊ 7 == 
छ त्र = २ 2517) <) ~¬] ८33 
== =© -^+ 7 5 = 3 ल~. = =+ ,^) £~ण 
<~ ~य] -= (ख ख्¶ र्म = 958 
| ल - जव = मं 
त (नि ना 


= ¬ लज (ल= 1 ~-ए 


श # र 





| + 
न =< = ~~~ -- 


रयत ज यः 


ह 


~ व ५ (प, क > ] <--र-). (= <> एल (^ | - 7 £ 
^ [तः © ८2. -\ [खज ~ <= 1-47 न) उछ ९.7 ~ 6) न>) ^ ) ९ ^ [2८ वि (5) <) = (प) <~ 15} रर ८1 -- ` -2 "6 । छ} © ] ल्क -ए-1 >. [ए 4 ¢ ¢. ि &@ <) +) ~} {7 ररह 14 
४ [क) की व ॐ म्‌ ट न॑ ~ ~ ल्त) [ज १ चः रय ~ क्तिः । क| @ ¬^ (~ > ~ तः र 

ट वि 5 श < ८) . ५ १८२ । (9 (25 ४) "<> 3 छ) { ०) ष्ट (ऊ 53 ‹ क {ष ष ष गि + <->} 5) 2) 2 1 त.) ०9 ल -{) = 221 ८ --्८ | ५ >(=! 4 2/3. लताः (> ¬. ्् पि 
90 क नहि = ८ च्छ -1./- ‰। => (नि) ९.१ =, र्ट ्7 2 “0 9 १11 ८2 {7 4 त्.2 09 {0 4 व्य) (ए) [4 र) ८ ~+ = | € ॐ । {ट् <) 5 < ५{&2-) । ©| दई: 1 4 

। “न ~~ (© ४ व = [छ छ न= «० ण्ठिधः न - =, द्भ 
पउ. < ष्ठि क) ८ ) र 1-9 = 1 &2 => सध (५ नल ठ्षक7ण [ख छ ©) रटने 7-2 2 न्वा क = प्ट 
®^) 2 ९. 


(द ॥ ¢. < {ठ 1, 7 अशः द १३ ८ रः 18, च विं 2 © 
, ‡ = ~ >). ५, र 

~ > 2, 2 [ ८1९ ल ./ 4, 2 {~ >) ५--¬ {> (ल्ल्य = पञ; "1 ५ श 
53 ना 2) 12 | कहि ० ठ ० --" 1976 


ठ) < 1० ¬ चट) < -# ~| न (0 


+ = =) ,^८ त द्ट02- + -¬ १२ ८2 १ ॐ 

ट्व ~क 9 6 )5 = 13 5.5) 4 ट. १ ५०2 १) 70 ©) ०) तधा 4 चलत ल 1 = +> १ °] (क, र छो प | > 8१ ० 
न 1-2-94 74 9 (7 ~ ~ 0 0 [ण £:5+ क -=/ 4 ~~ रच) { = १ 0 । कः ० 
"~क  [ए०) 2) £> (न्थः ५---) 7 च 7.८2) ८2) 2 . 4 "प --० ८ + -@)-& ~~ (= % = ¬. ¡ ~<= ' ९ क 1/1. = 


6 
) 


५, 


न्क 





८ < ॥ ५६ र त ठ नय 
2) © 9 2 क्‌ ^ = 8.8 ट) च छ व त-क 2) = ०/ जल ग्ल न्न् क्र ८ ८ नक > [ने ल्य © < 
लन = > (न) न ॐ + सट == 6.6 ^ वग्वि 1 7 ^~ 1 ~~, = +“ (ष्ट ४1 {ण चवक न [व च्छ ण = ^ चीर ~ ^+ (> (= 2 ॥ 


। ॐ? ~~ छऊरूर- -7-2) र ज 
क 
ल्ट च्छि द छ = - =, 3 7 (द) < +न्‌} ४ ७ । स ¬ कष्णन «>¬ {2 1 <=) ल-+ 5 3 (= ~~ <--2-2 ^~ ऊ 10. र - 2 ८23 --८ठ (> ~अ श व = 
न 20 7 न ग् <-> + रन} जद -- | च (--) = + {0 ^“ + {= २-परि ++ 2 } 6---- [व <+ [णः य | च ->3) < 2 ८ ~) १) न 1 
5) (६ © ^ {€ < व ^ [८ 2 ` = ~ -( ~) -\^¬ (८ 2 न ॐ ° । ("लय (> ~, (ए 1 यः >£ ० 
~ ट ^~ (2 ~ "~= न) = न) न दये 1 स्क) दो + नव ५ 24 व 2 जै क 2 न> ^> 
ल 21 < [€ 2 ~> <्य/ ~= (> {ठ “<° ~¬ ॐ ०) (7 2 ) =>-^° दः ^ छि) (ॐ, > &<स्ण्य क 


य ~ >) र छ 2 
[> ८) ट्ठ [द 9) ->-~ / 7) ठ 77 (22 त ०53 ¬ भू 153 ¬ ठ ] 1 रन्ता {त कर| ^ > ~~~ द / स 





३ 


1 | ् "~~~ क 


ट) "ट € (>< {इ ट) ^ ®) त्त < [ष्) (>~ सयं । क (ए (~>-& (८ [6 @ 2 (स 2 (> २.54 ठ 6: (> ०७ @ (ज ८ ट्ट (रय) ०) (-> ५,-ठ ^€ © गण "8.1 
य्‌ व 1 ८12 ~ -- श्च, (@, ~---@> ।  तफ= (=© ग = - द 2 4 -ठ (72) ॐ ~--। ~ "+ (~ध 1 € (~ ^ [ठ्‌ ~ 
‰) (न व्क ८ कय (~> ~) ०2 [ख ८2) (2 < &>3 न 7 {ण 2 ¡ <= श -1 (र ल्क (ननठ + त (त-य न ^ 7. 


८ £> 


श्ट > च्छ) द 2 > “~ 

[~> (2 र -४ लठ ---८* ¬^ ट्‌ य 2; क = (् न दः (र कः +“ ----- ट =---र-स्यूट) | ये -- शट -शमी) ट (~ [ट 0 स ग 9 

या छ्य नन) “1 > 4 
| च्व 3 -€ श्ट ~- | © {ण त द , द्ध - 4) (पद) (ए (8 ^ प 7 <= जकर न्‌ {5 =-= 1 (| . । ^ + 3» टा {~ भ > {2 
लम्ल्7 < +22 ¡ स्तं न 55 <-> ) (८ च्छट - र @@ . (ए २2-<&८ (८2 । ~ न & › ठय. ह =>» ~~--1-< >> <) द्र | त @ “1 \८-ठ ^~. 

=+ >> < ¬> <= 3 र ई ~€ 1 ८7 -५- > & < द / 


9 ) -ॐॐ “7 &) (श ह्न 2 1*‹ ० <> ९---+ “ग } (2 2) 
१ 


0 2 ननन) क (> 1 1 - (1 (~> नम (14--- 
1 + नभ 2) ~ ल न्थ्य] (ॐ) छप 
न्तस 3 8 [4 ४ 


५ 1 
क 


+ 





मो "नक्र न क ना 


(~क ण्णः -=- 9 ८. + न च्य 7 < ~ छ 2 {> €) ॐ ©> ~} <= >) ८} +र) €. = रत) ~> ~" -/ +© <> 1 र ५. # द 2 (+ 1 श {ठः ष ~= <=) (ग 2 | 
7 =-= 7 ~~~ 2 ~~ -- 2 1 ~~. 
1 

॑ ¢ ८ < ८ ) | ५ । < 2 क । = & † ~ ८53) - = [® र १ द = न्क न = ` कद, ==> | ५: ३० (~) = ५५ + (द & | 
1 त = 


2) 





प => = 
3 न्ट - ` 4 ल= = 1 श्र ल 3 ^ ह >< € ण 
त्क न (ऋः) (ल्व ५ । [© ० -ॐ- < = [५ ॥ ५ €> -2, =-= ् 47 कृ-- +>. र सु ~ 0 ~ = ^ (छ <> भ 46 [ध ध 
1 न 1 7 
= =-= य | (व ~ 2 = त ) <-> 7 € ` ८८ 0 
7 1 2“ 
च -2- 4 ~ @ 163 ^~ 1 (क) ^ “द (क --- <<, {51 -2-। € > (ए- (> 2 (~> <= 2. 











न ~ --- ------ ~ ~ 


~ - 


“~+ ~ ५41 15 ~=-2 1 7 -(~ {ण (~ल ठ (~) त “€ १ «~. [द "5 £ 


क 
(@) ध क ~~ ) >^ ) ^ + © <) 

(¬) "+~ । लठ +> +~) ४ < 3, (1 अद ए 3 व न | र [ट 7  {) ६ = ॐ ८) 

म | 

^. (न 1 न) त्र. क 2 = - (ले स सवण ५ 

= = ~> क छो-^ न णा 

० = # ~~~ ~>: + 

$ 69 (ठ. । 8 ग । -> ल न्ठ्य : (~2-) > (न ‡-~- (त-न. ९ र 
व 1 > 0 
ट्-्क=-2 ध „~ ४ < र्ण त +") (~) < । = 2 1 2 र ऋ, + ~ - ८ क 
८ = 4 श द्‌ | रस्य 4 "2 चल तल [८ री वि ,--) 1 ८ -्न। (2 < न= नट -२ ॐ (ॐ =) =) (71 <~ व = ~ स = न्ख 
= 


(+ = (2 = 8 ` 33. ` # | ठ श्च 2 ®/ २ द 
नो ८) ©> शश्च ‹-¬ 2 | {न्व ~+) (2 ` ८ द, । <2८ रन्द्र } च स (च~ (ल ध => - < ध { < क हट ` <-> {> +-2--^ट- 2 न. । 2 
स † ४, 


£ 


ज ~ न न = 


भ 








१ 
न्स {छ च> (क) ६2 2--- £ तूलः) -{4. <> 2: दः + 
०5 1. ॐ ˆ €> 2 न्मी 2८2 ¬ ८८ ^~ ~त «~ | > ^ (ठ (८ {ग {>< ~“ {तठ (८) | ८५ छल ग््2 ०4० (= = 22 ~+ क स 
1 क्ण न = = जगते (अ ^ (ॐ (~ 3 2 +य स (~) +¬ /-2-13-( ` (क 8 क; # ट्‌ (> (य ॐ 3 
; <~ 9 7<2~ ~) (~ ~ +, £ 381 + ण्न 2>------+*-.)7 2५ -/2 इ 4 {2 ~= <= श €> ट्य < छ स ञः 


@ 2 -)--2-+> ङ < =) (-) {ठ ^ -द्द }-<) "72 -) > चः 2 ~ @ न 2 -7 (छ ॐ) [णु ~= [ण च ट्र 





र्ट 
1 (को 22 .= ^>) [व व त | = --क 2 1 &-9 स 
[-ण 2! ¢ (= क य 7 (= (1 2 ॐ) 2 6 {तण त च्छच = - 
+ ठ ~~ 1 (^) (= (84 ~¬ 2 2.27 <) व्य 2 7 - (ल -6> (-- 53 + न्ट /-= ~ +छ्ठ (र &-4- „= <> - € ~ 9 | 
= (5! 6वश् ट) = व्य -^ि ~ 1 <) क) (` ट (-छः लज 2 [0 / (~ 9 0 2 त (> व 
ब 1 ~ (7 स 
= (व्य [9 


छ ॐ ८८ +- 6 <~ (~ ए < 82 = 2 } रठउर्भए ~+ लड छ > 


| 4 ९ = (~ < लठ 274 
न्न्य [ण शय > 23 ^ ८4 _ ल ~ त @ = +¬ द ९७ [ये लन 1 + ड 1 >> ठ 
| 


र 6 - (६ न्ट्भ = ईज 2 (र 2 नट्ट = वनु स 
य कव यो क त कव = 2 2 26) ०1 - 


न 





गन्त 


{338 ~= $ ~ ~ 4 ‡ “^ क~ 
१२ (द्ध € । > 29 <= द €), ~“ -+ €> ०} <ढ 
2 €~ 
क न्वन्न ॐ) 


¬-03 = 
थ ©. 17 ~) 2) -) ‰ (ˆ= [ठ ~) =? © +~ (= =) ^ € > /. ~~ { 
३० 2 2 स्ट © क~ 
1). (7 ०2 (©) र्ट ©) | छः ॐ) 
०+-{3- 1 ~ ५.८ 21 
~ 2-4-८2 = (2 
करस् न 
> + =-= (~ 
=-= 2 = ^ 
~> 1-- 


| ^~ 
2 -# 1 ^ए) द ८1 <= त्ल्- / ॥ 


=-= 











[ष- “ए ण्छु (24. > & कछ ¡ <5-5 1 
= ८८-= <> ० {२ -4---- <> 
--)-छ लर र ॐ-? त ~न - ल~ 2.7 - (टू 1 = ५ ~ नः | 
{८ | 1 = णद्ध < 
~" @ ठ ~ क ~~ 
¬ (2 > <) (२ घ ऋ ल्क £ ता 1 क < ५.४ (> ४ | 
% -<-1 € < | 2 {एक (> ^ [ ५८ ॥ ष (<, । व म (< = @ @) -2 )। द ८ < +> ,/2 ) । {५ रण 
, । न < (2 द न्ट (न [ए ख €>) -€ >) .॥ शद) ~+ 1 © "7 2 2-- ¬ @ ¢ 4 9 = 31- ¢ 0 ^ न र न 
(ट) %@ = त (2) छ ० } <> ८) ध {८ 7 ^¬ ५४ >| ग €) = कठ |€ = बट) शठ 2 ८" ट“ ¡ (ऋ 1 7 ^ ८ 2) (क त 
4 नर ) 2 । = छ 4 | ® > ^ <८-= ~ ©` ^ ऋ ५ ~ === -/ | न र ् 
1 ल्ट 1 ये <. + - 1 ५ ~ # त च लवं 1 ^ ^ठ (1 व ^= + ..)-< र न) (ल 3 ^ ज द "र + ~ 
श ॥ 
4 
र 


+? 
क 


१ ॥ 








~ 





4 ठ = = 
म्य 
+ 
£ न ~ । 
३ [क 5 3 ~- ड्‌ 





ॐ => 


: © > १ ज == य ‡ 
~= ठ <¬ र 
(> ~¬ / क < रि 





न न । भ 
ग (ज) च = वि (~) > <= ८ १.) 7 (2 )-) =^ & (=. € (ट) द -2 {6 ठ “ट 

- 27 = ~2 ॐ.-य + -लो- €>“ -0-> ¬ नभः छ तदल ऋ र 2 ॐ 9 
त-न + त [7 ~ -~--- "(ला छ ---~ ल ल 7 = 

५ & +~ख छि ८23 - ८० <= ¬ -८ॐ-< 1 4 < 


= 


< {3 भ 2 ~€ इ € 1 7 "करर र <~ द्य <> = < < 
०-4-०4 - = - 
ॐ = = +त 1-{0-। <= च ०2८4-८ <¬ श क्य ड: =¬ < 1 ८ २५ 
£ 3-< य 5) व ह) (~) † > 7 22 (ठ (ॐ व  । ् (~ ल्व <-{ 2 न. श्र 
व 0 
# (5 -% = = = 
^, = 32 ८ क व 


ह छ) ० 2) 7{5-2 [तः = -3 र 
| क = 
न 2 = न्ग ` 

& ~ - ~ ^ € 2 3 (मो 2 2 
~ 5 
<= (क 1 र / 0 


लीः “¬ >> 2 ¬ (>£ ~ 21 > ८ 3.. 

(9 (4 7० ॐ = व्छ्छ 7-72-2 ~ 

<@र्7--2 > ठन्गु्वः ~ ल) ८ = {232 ~ ~ ^ 41 -2 (> थः ॐ < ¬ -=0 7 21. 9 = | 
/ ठ्ठ क 2 -<2 + ्म-ठ ~ त्र 72 + (ङ (~> 1 <्ग्ए <¬ र 3 इ ् दसय <---{ ईट ^< ॥ प < 7 ल -5> ` > 


न न नन्त = 2 < 











ल ५४} ल्ट कर) 3) 2 ति ७6 ठ ौ) ८१ +“ | --) १2 ^+ £ ४ © (भ ५27 थ) ) (~ > ) | < श न्ट 2 ~ ८1 ल्7- 1 €~) "दः ष्ठा 55 @ / (2) <न 4. ष > 5 / थु छ 3 
+ ् 


र (7. (न -@ य] > ८1 (50 १-72-1 क _४्-८ € 2) +~ <-> 27 €) [प 
ह) 


क [0 4 {क >, | < +^ ~> {०--41 {~ < न } -9 9 ४ हः )_ 5 1 ^~ (न {> 21 ए न्क ~ ~; ४ र ५ 
ण तव्य 1 (कि 0 टट << । = - 


1 -----चध-=- रक्ष 


कर्ण *--)( घ्म 651 ~ श्ट €= 1 १) 2---> ~ [च्य = ह 7 {टः > -2 ¬ 
०-9-11 स= क क व्न्यव {ठ त + ~ © र्ट £) ८८८० + £ 
४ 


क~~) -€ < : = “--टः 
| 7 व < (2 2 1 धत र ~~ ग्व व (नदीः ~) 07 2 १. ठ च्ञ ८- < £ अ (~ १- ८.८ 12 ५ ८ (~ प्क ट व ,, = 
(क | 
# <€ ह ठ व ~) ष {5 ॐ -2-+ ५ == 
9 ~ ~ 1 ड |. = ~+) ~>). / ५, च © नक 2 (1 द - (स (= ~) -) -& ड > 4 , 
3 2- (ॐ (~ ~क. । [1 { ~ ध नन -ः क ? - 
४. ॐ ^<-~ व री 0 4 \ रः ल न (ॐ) [ऊ ८1 त ~ 5 #{ ठे + 1 व~ = । (= ग 1 { 2 ति ^ =“ 4 ॐ: 1 १ [ < 
(= 2 ~ 23 ~ (ध ह ----- (~ = = | 6 (~) त) = ( 
र (अ ^ ५ ई ह कः+ 
~" =-=) ~= 9: 4 2८2 र ~ ४० | (6 च {~} < । £ 1 प्ट 0 < ^ ॥ ६ च्छ ] ) शू 6" व; 7-7 29 । त) ५ त्त 


& < घ =) ८ & 2 ॐ ? ् | 
+^ (व (> <<† (~=) र (£ ग ल 2 = ~) -{- .-)-2 । 8 2 1. ^~ } जन््ट < ~<) ॐ ¢ (2 1 (~ £ © 15 


> ^ द्द | न्ट ~> ^ < नून 2 त 


"~ ~ 


4 =+ 
९ 


१, 


॥। ॥ ॥ ॥ 


(7 ~~ <(८ श (>) -<~- {र <+8। < की ^< 9 त्र (> 1 र +| ००० - (2 (त 2 = { व. (1 ८ 2 5) ) 
2 216) न= (र(न ठ छद ~ <~ ~ 7-20-2 ~क र¬ {प गद 41 -०2-8 यो ^= ८० भ । द) 2/2 1 .7--०; । [6 ल १६. 
1 <) ~ -5 > ॐ £ =. न >) (~) “4/2 ~ 1 "< 57 व ^© -2-५(¬ <= (° <-> 7 > (~) --> 1 ००). श्य शार < (ठ ।<नग्ठ ठक [2 ~ ८ 
~ एः ९ ~£ <ॐ2 क ह्‌) (छ ल्य ५ हि - ध. 1 7-2 /- ^~ (ट्र [वं £ क्ष 9 {(--3-2 + +न € 22 प 5 ) ¢ / (2 <) = < ~" ॐ ॐ 7 
ह +न्ठं ८2 -ण (~ = -ट) ह = =€ +=) {ठ ० (क्र [ण @-8 (तॐ ॐ 8 . ` व्य द्र 2,८ठ 2 नन, न्क -+--~ 
१ = 1 दस "-- जद्टन न न (~य द -- (¬ 2 = 0 £ - च 6२ 3 दर्णा ल छ । (> = छ +~ = (---& - । लस्य / ध 0 यं ८-4-24 
7.0 न यर क न त (> न (दक 


2 र्य <) €~ छ =©) ++ -{-~)-% ् (र श्ट ) ट 21 ¬ ररस्टः) < व €>. ~) {5 -& (= 2, (न ॐ) त) द 21 ल == 4- 22) र < -99 श 








ट (न ० नो नव 9.11 ~ व द्वा ल) ण धा 40 2 € 1 
८ {7 1 (> ^-9. 7 2.2 =क्र = = [5 (2) या य+. न) <= (>) ८ त >) (^ ~~ श~ मः ८) <~ <= (7-{ ~ ण्व {> > ग्रः ) ८). र "(ठ > 
< चाः 2; ल्र् = ठ) ~¬ ह रटे ~ 22 स €= 2 1 7 सर 2 47 +> (31 <] [-ठः (यः ट 7.2 ~ @ <्पर 1. च (र © 2 (ॐ? अ 2 7 <~ ~ ८ | 7 
^© ` त्व7-ॐ@ (<<, -27 क ८८८ ८ष्-त-ध=. : | ४ >~ (८-24-2 -=~--1 2० (~~ 7 | ८ <च्न-ठ (~ ‰। (^ 
कर.) क <> ८5 >---<6<) = 53) (+, => क 19 र) ठ -- {63 ध ४ 1 >: \ 2 ) 7 <> = १५ ०० (^ - (3) > क्र ¢ -.:2 + 1 €< 7-£/ <-क < लर्लस 
(~ )-<-2-2 व. 12 < = ५८ (क ~ (का द) 4 (^ ष्व 3 ८2. ह्यं 2 ~+: ? न= +" ~) 2/ य न 
५ ।  #. क ५ ; ~> - 
€ =) <= - 1 रच्च - ~ (1 <=) (~) [2 ® ॐ ध ध्--- -। 8} €> ध <-> वः 2 ठन) © त © @ (^ १ 1 १ ८ दः 2 €> ट = 6 ट ॥ <= ४ ^ 


1 ~ 2 ठ @ > (9 >= तं =; {( }- र ५ क (क ट 22: ¬ न [द र द्रप { 2) । 31-21-11 र) १८ ८ ल्म 2 == 7, ^ 21 १) वि. {-त्छ~) ~®. (<) म 
~~~ । 4 र ्‌ ^ = 4; [य 


= 
ठि :; 
=-=, 





ः 
^ ॐ, 
अ 








ल= (ण चट (2- 1  21- <>, < क~~ 7 2 7 (2 2 ~ त ^¬ ८) (> (दी <© 7४ £ . <> "^~ = [क्च <) 4 = + &ॐ ~= ~) % <> द्ध =+ ^र<>9 छ 

@ 2 ~ ~ =-= ^ ल नक व ~ 1 कु ^ / 22 रं 2 [ठ त ८34 (र <. 
~ (नव 23) 1 (>= , क ^~ ^~ © 9 ८ 1 द्वा 1 2 ता न त च्छ स्क ~ 4 ल= € क2.1 & _ 2 (य न्त 
6 वि 1 अध्वः --&- वत र क) 52 1 क {> ् र ५, ॐ €~ ¬ न्य < क, अ 4 3 1 £ # ~> 2 ध ८.) ध ¢) “र {> ` = कु ४ {: ठ पदि ड १ - २ + {7 ई ~> क क (२ (<> श. | 


ट 6 } +> र =-= ज = ८5.48 €> स= {7 ॥ {ऊः (3 (लः >~ € + 2 ‰> + < ः 2} > ~ ~< (7 | ॥ भ न <~. 7 (“स < 7, ~) र <->) 2) 
ल ~> ^~ -व-(72> (अ ठ = ऋ -- , स्यं 12 - (2 (<~ +“, ^~ = ८2 द ष्ट १.८) <-> ८ 720 @-व-(->-<> + “य न (> ८ 
< + ~ ---1--23 ८2-© व्टे = > {२ -2 - - ~ अ 58 =“ ए ~ --- ४ द (32 + € 2 6 3 छ ^. (~+. अ ~~ <+ व= 279 ¢ 


वन ० (2/1 ~ 2 (52 1 (9 = (क य (> ण र ~? च्छ 





[=-९) 





ॐ > 5 < <~ ">-> द =) @ ष्त्ड = श. १ । < [द दत 1 द-गण + £ / ~) <> न्ड) @ ^¬ - >> की ड 


‰ <= (न (द-प 0 ए £ 1. 7 [5 1.१. गु र . < प्रं ०). @ 7152 31 2 1.2 (> (~) 


त. यः न त न 46 (= स < =>} (य च> ^) 2 [क ५, १24८2 ©. (7 > ~~ 2 रर 
१5 0 (ठ तन । ^ प नन ^ 8 ठ 5 (1 71 (व ०८ + त । € ^) =) @ > (21 (द (~ =-9 क 
(~, ष्ठा (ऊ (7-र--- (पै (8) <` 7 2) दस्त) # <€ 1 ६2 ८-47-2 < 2 दत <-> | त्प €) 6 --3 7~ (ठर छन ट) 92 (42 1-2 ^ 3 

५ (८: ॐ +~ 2 ^ 2 1 7 ट 2 {८ 2 4 स (~ ---(ल- 1  =- 2 (~< । = / < ८1 > + - ¬ 7 -&~- ॥\ 2 ८ 11 ^ > 9.24 
व त) क ठगो 0 शषा. ~+ = @> "1. @& ++ जठ {ठ ८7८9 7.2 । ०) न 2 (> ~: (-- .. + गप द -ट ध, ् 
(८ = व = = ^ ^ च "ट (~) “1 (-- ~ (2 (72 -^“--¬-> ५५ (=^ क्च न्न (== 
6, 4} *“- 17 ++ 2 | | ~<) इ) [८ < ष 7 (ज्ज , द (= =) ¬ -च < <) ^> [दः ६ (त ^ छ शौ) व = -) छ =< 

। # _ 


५ 
1.1 
| ४ 


ह { 
ऊन 
+ 


६; 


+ 
क, 
) ४ 


4; " 
नः 4" क्र द > ~ - < ++ -ॐ (लै ए {ए 7 -० {>} ज {0 ¢ “7 {2 लर ~ ~ = चक ल) © 1 लर्ण 
क क. ध (0 1 1-2०-2) (1 - व्£ न ¡ (र ८८) (क 
न्व + 2 
० 1 [न न > (॥ लगणः +> 1 +) £ ॐ वा=) ठक स्र <+ ~ 2 ~ 1 4 -@> (छ न्द >> -.^ठ =© 2} ॐ ८ 
> {~= | [ ~ र ` स र 1 य ~~ >) (-नछ्- 
<1 7८ "ह्युङ-८> {31 <-> < 9 ५८ र्ट £ £ --2 + र-{ च 2 “य¬ च+ ~ ८---9 <-> स्व) + > =¬ <). > र व ध क 
=<; ~) च. व्र ><ऊ 4 . = = ना 2 ठ >+ च्छ (7--2-2-~ *» < 1 ० स न्धि =: त 


-- † ~ ~ „^~ = < ऋ, 2 न -् ८ (~> <८ €> उ <~ ^^ = ^ (5 -* < 5 {च र. ‰. ॐ ०2) << 


ईर 


किः = व 
(%@ 2 } < = त छ ` 2.५ | कवल, ~ {ग / & १, <~) 5 = {= 3 = < रू ^) ‰ लठ 2 | £ 7 7 ५ ट ल्क ठि = ^/ ~ द = „न्ख र ॐ न । 
= स 4 





~~ 


य ई ॐ < नद {रि 4 & „~ , {श कर 1 9 3-; 7 € = व< --1 = 17 [5 2 2-++ {3 © __2 } & 24 
ण 


=: 
शिप ० <ङठ>) 7 -2) ०2 ~ [ऊ- [फ 22 2 --&) (प०1 +~) = 


=? 


@ «2 र< “>¬ भू- > ./ & | 2 /~य = ^> [दव & _ >~) (2 ] र 
2/ च-<-) ल्ट त्‌ [> @ €? . स <ण्ण7 => ल=) ~) (~ ~ न= ‡ 5 2) ~2 >= ८2 + (म्>) 0 ल ४ ९८ न 
द्र ८1 "7 4 (ट्र 7 1 9) ( क ०-< 2 & ©} ० नदय ¡> (£ त= 2.) (छना य-द 0 (>) 2.) + ४ द क ~ = | (=, ८53 । 4. ट =) ~= <^2/ 2 र 
-ॐ (> ‰2 ^ => /॥ 05 कः स 6 < (~ छ ~ (~ ~ - ¬ € (1.2 {)-- <) -9-च्टी ठ (-.) (2 

6८० च <ऽ ~ ¬) {८ <© & ~> 1 >>) \ 


> न्ट 71 , 0) -2- =€ “~~! ^" ~~ «८ 
4 ५८ र ,_ ~ © ~ 9 7 
== {9 <^>---- न {-> च (1 {4 = ८ (र 4 । (~ 7 7 क क 7 {> 9. [= । ५2 2.2 
द > 2.0 क # २1५ प~ + न्म 2 {~ ॥ 
{> ) | -7 ह 11 † ! ल च ~ ~ ^7-- 2 2.1 स 42/11 2 17 ~ न 
(ल ना = =+ 2 €यृ य छ) (~> > ४ य न 1 (क (ना = अ: | ध 
क चः {1 । छ ए -ई7-ठ {~ [` (] । ` 1 र "= 
स्~> (न = 2 7 6 35। (क ~ र १ ~> < ) ~ र €> &-€ र { ८>>-€ [क ८ - टीव +, 
<. > =ष्ठ7 ~+ & 7 <स्ठ य. द 2 ज 


+^ठ 7 (न्रठा-ट ' €=: +-८2 51) 


० +¬ ल 6 श ^ ॐ (ग {= 


8 >, “~न = 
+--) /२ <छ् _-2 2 2 {~ ८ = ६ 1 | 3 ६ 
¢ 
[ #; 








~~) 
(वन 


< | त न -2 ८२ „^, {2 {2 (श न्ट 
~ ˆ ~ ~ ~ (> = = ड € { ~ -@-- (~> <¬) त 0 & 1] «~> 3 न 9 ३ †- ^ (~>? +^“ 9 {> 


<= न्द 2० 2) 22 ~ 








। ^ 
{ - 2 = 7- (8; & = ~ (21 - ~> ~ ~~ --=<3 - ड ८2 < ~ {ट (^ र) = 3 ए र च 2 





/ 





= (1 प 

2 ~ ~ >) (> = र ^ 2 - [त 2 *2 ६. 3 < (र) 29 - लः {> (~) = (= ए-=ै= 2 < 65 £) द ४ न (क 

0 1 1 = 0 2 ८ क ^ = 1 त च 1 ट (ल ८ ~> 1 ऋ © 2 ठ ॐ 2 ~ 
८ 1112 
० 9, र (621 (७ स्च 1०3 2 7 ठ < <~ <> ध =. > +“ & =© 71 € - 0545 7 ~ (~यो: + धि 1 4 | । < ¢ त) थ 2 (स 9 क 

>) 742 श > ~ 3 त) ^ "८3 4 ल त (> स त - + £ न / (~^) ^° <= स्ट) 

9 = = 1 ८6 >> = € न्ख र =) ८.) (= 1 {7 2) ८055 > > लठ) ५ ह ६. न्दु = ~ अट + [ग {ॐ @ <) 
~व 1 ~ध व 1 (~ = 8 न (क श {@ 2 <) १९. + {~ 3 (--€-), <न अ (~) २ ॥ 21) ज 

(क ^< (^ 4 


श = 2. “ त्त 3 
= (3 र य + ^ =; 1) 

(=> व «2 र टू ८ 5- 6 £ स <~ ण: ८ ९ भ (> € नत 

£ (स य = 2 8 | क) ४ ॐ ब ४ 3 ॐ 
€. ध ~ )- = सन्ते ग ) (> = य त्छ- ए ~ व = =| 


<=ञ-प ~ (~ -य 5 2 2 ) {छ = ८31 ः 


3 ८ 9 ल्के दद-<-2 > €> व= त . 9 











८ 2 र 7 (त (1 + 9 4 "दे <= "9 ) - >) ल ~ 01 ल सार. ^ क्य ०० (ही +" > {ए 2. ^ (01 ८8.40 
न 
(> >~ (ङ (~ ^~ षदं | 2 [८८ >> ज ष @ 1-८9-1 -(1-5 क, घ ८7. 3 लः 55 =2--( ^ फ.“ {5 (>+ कटं) 3 {70 [न <= >) {ड (ट .{पः ८८2 ५्ठं </ 
(४ 21 (€) (= 1<6 €ष्टो < = 7.6 द [ठ (~ <-> ८५7 ~ 4: (=) द ल्ली © -*2-071 9 पथ ऽ ^~ ट (2 कट.) ८८ (~) 6 6१८7 ˆ-- 7८) 2+ 4 5; 
त्न €) (२ (वे ५4 


{--- अ~ = {7 पः €?  -2-3 1-८--- < ~र ६2 =" 17 € <~ | €= 62. 1 = । ल्क छ / 2 ~= 2) 1} 5 र 
5 ८1 ९ ~ = न -रः/ ~ 4 यः > (~ छर ~ ~ 
न्ट ८) (7८ । 4 £ 0 <© ` €= ¬ >+ ^ #\। 62 3 => }--^ ८) ॐ .2 | ---- स छ ^ ‡-ए = =. ज: ^ ~ ,, € [व - श </4@ (त [क अ < = 1 / 
र ~ + | 2 < <> ¬ र {वः (] अ ह्र) # = श्वं =, ८ ९ | क #। (~> © ¡ <^ ठ @% द्यी 9 १० । ८73 ट ; १५८ > --9 र 1 --ः {ठ 
-- 


॥ क्क ~ 
> | [4 लः 0 = = 4 2 (-8। टर 7 ^ ~> (~ 2 {क टर ¬ (श @ [प्त 22, 1 © छट) ` 69 ) क } © (न्द 1 + (स: य | व, -{ ,- १ 2 लछ ४ 1 @| ल्ट ~^ 0; (72 ~+ क 2 "अन्ये, 
॥ 


१७ १7 
ण ^ न --> -/ 2.2 ।- (>) <> 1, । [< 1 =) €< 11 ल=) <~ ~ #-/ / -ए-7-€) ८ छ) 7 ^ ५ 
ध, = ^ -¶ /4 । ~+ > 2--ठ @ (2 यी) (7 (-च्ड/ ©+ (77 


~ -< 2 {: 


| 2 > <~ - ॐ 


(2) 
शन 9} / +ल 1 2 [ च तप 2. 


न 


< @ (7 य र 1.2 (एः 7 ५ = 2 ६ < खट (=< | दय -5 छ | 0 श्प ~ 
(*॥ ५८. 9~ ~< (¬> - दः 2 (^ $ | ¢ 9 ( 2.0 ~ = - 1 2 ् =) ८२-- 6 (1 द 





+ 
¬ छण र श्रत न" ~ ^ ^ च ) ् = १ त ५८2. = (क ~^ ^+ {प ल "4 ~ , < (7 ८ (ली (3). ) (2 1 {ठ ८) -ॐ)) ~त 


(द च्छ = = इ 
न ` च 7171 
2 ^ 2 7 ८ ० 2 , त 

~ इत ~---+1--22--- ~ > ०7 3 < > 3 + ध् ८ {7 <) =. &> {7 --© न _ > - + ता = ज | ॐ ५ । <न ८-५ ) 8 - (+ 2 ) न्त्र +< © > 

¢ अ 2 थ इ~ ; १, ५ ॐ “~ + } ध 9 - >¬ (=) & ् र छ ० 2-21 स्ट दे [एत <> 2 
या न्व ५ र -81 ण ~ ॥ ==> {ण छ 35 ^ र ++ ४2} ~) १ स छ छ 

2 शे 221 -~---1 ~+ +/८- 7-6-23 - “22 1 २4 ८ } (7 +--८+ 2 ^7-६ | ले (ब्र ल्क ् रच 5 ~ ॐ _ (7 अ (--<2- ब्त र १2 7 
% 2४ १ छर 7 ८. क्ट य 6 
~) (व (~ य = ५ न ॐ) < ठ =+ [©> त् स (= द) 54 ट स - ल) ८ 
८ ‰ 
ट | | व (०4 (^ 


कठ घ न "^ क २) 62-23.4 €} 66२) ~व (ज र 7 ं † व = = #। 1 र) = ट 3 58 प ~] त श $; च ॥ < “++ ~ क, स ठ्न 


{ 


- [=-= 











{एमे १८८ 9 454 [8161 र थि) ६4 ) 5षट7 .+/2 ८ (2 \ + 4: नः ^ ~ ) 7 € 1 ट 2 भ्‌ । ट) £ ~) (2 ~-- स्प 2 (न - १ @&-२ 1 ॐ ) ए --> [८ न्ट द 
॥; - न ~ 1 
2 ® 552 । -<स् [ल प्न) 1 ^€ +) € 4 ) (210 ~ 1 (=) (ठ । + 1 ज 7 षज स -ल्7+ 2 लन (+ >> [5 -- त ` =] 
-च्। [ठ £@ _ -1 1 (= +} < ।\ ~ 1 ट -=72,@ (ध् न, 71 ठ 11 ॐ ~त 1 धट ड >< < ॥ क ~)“ + «3 


~ठ म्द ~¬ ५ ८२) "=-= [०6 
ड | 1 ट ({ 2 ^ ८->ग < ॐ ~: 
(9 9-२21-१८ 1 0 (0. ८4441. + 1 2 (7-7-71 =¬) 2-+) ॐ ~ 5) <) (> ५८ 
८) [ए-८--~-‰ ^ (9 4.2 ८ 





77.८2 (~ दधद --->2 द ) 
2.1) र 

। ॥ \, 6 === = / (र (कि ~ (7 - ~< 2 (८ 2 ग) (~ [2 ठ [ल्प < €] ---{ ~> $ (दः 4 (क >+ + त 
लश) ०१2 2 [लल 1. 9, हि (~| (16 < ष) © र ^ = । ६ त! गि छ) (>~ 5 


< ८ 4 "^ ध व 3. 1 
0२ 1 (®) © 7९2-- | (1--2 ] कः व ॥ \ 9 च्छ द 4 „भ । य व 10 ~ ^= = हिः ष )- ¢ र्ट ५ (9 ~ < ! र्षा 2 ~. 
~व 1 ध्व ई 


02 7-०-21 ठि 1 ०-1८-20 4 ~ 1 6-1५-9 (7-~)>। (=7 / -= < र ~> 4 (~) -< ८-ठ ष्ण = (२ - ^ की (5 2 / €> „4 2 (क=त छष्वा ८) < ^ ्ष् 
~. >< = < र 











१८ ध === --- 
> (४ च ~= ~ 
४ 


== दत क ~ 8 -(क्(लो = =-= न्नै त= =) न टो त न न छप तत [क 9) == शु छ ^ 29 © 
च =) च्ञ 2 यट त= ~ (>, (=-= ८ ~ =¬ ९ द-व © नव् (ल ~ ॥ ^ (4 ॐ (१ ज ए 2-0-०2 
7/1 ^ ~ (5) कनन ८ ~ = ८ (यी = (न 25) क ~ < श्छ (5) => = 6 
८ 21 ट ~ ल्क. न प # र ल ++ ८21 क [ए 7) ॐ चमक 2-८ + - ८ --= त <्ष् ५ {लप एर्व), < 
= ~ = द (वनः 2 “४ ह ` न्म ०-2-20 वते जज ~) व 21 १ च = ~~ 21 (1. 
क्ण 1 त (८ वणः => 21 (ल ~+ (©> < ् सण न कणा + तलो | ९ >. =“ (3 = -& (नम ~ 
ल द (न (2 9 © 1 ण 9 6/8 (व न च = 
| क 2 = 32 <>“ =€) 
=-= ~= तस्व श्ट 2 ध्य क (-~3-~ वद 2 त => 2 . + -च्ध~ ण ८ ष (ट -=^ ष व सव 7ण ४) ट्य द ~र ७2) ~) €~ द्द ) €्य-5 -य्न््द 6 


| 


0 











स्स ८ ~प 


> ८ € द €> -& ल ) ८2 5 9, (= = 2 - 1 6 ०94 22 -ठ८ा- 62 > 2 ^ + ध) (^ . 1 (द -~)-र <¬ >< से, } [एः 0 ष्क; 3) र त 5 9 श्ट ठि. च हस्त ८ १ र 
पः ष्ट ~ त्ख, -1 ~ ०8 छ र र ल्म 9 श्नः म) {~ <~) <= न ~) € ष्णम = ठ < 6०. भ्व्द~3 >) [डि ह्म थ 15 % ८) ~ -दर्टह-=म> चछर च्य =) >^ 
( ©> ^] म्य यः = 6 रू € ~ ) ( प~ < रद्र < 2 9) 2 @ ~ = ञः <=) (* 2 १" / (~) €~) -~------4 2 8 [ठ व [6 82 + ® त (८ व (7 2 हट न, {2.22 दः च ) 
व हलि = = त 1 व व ० कतो ~= = 
4 1 य 52 ल (2 ~ द 42 ~ \। (> ४] छ ~ 777 =) 
शे < 4 प 
(1 क - ८२) ॥ 4: = }/--9 21 (4 च्द्-1(5 ^ र र | 12 ) ० © र ष्‌, < ध लष्ठ, 2 + /-ए -)-(2)-( = द्र त 1 ज > ¬) ९/1 = 
न ~ | 1 | 2 2 {> ५ 7 2 + [ €६ठ 7 - (वय) ॥ 3 <.) 2 ला -: {)} रि ~ {क (1 हण रूट न @ ¢ / 1 ‡ 2 लर्ठा #। ९ | ल 2 ए. 7 ‡ (लर ॐ 
(ठ <~ ट वकण = “ण (ठ < £ -2 ~ 
( (१ + > (ऋ! (¬: ~ 8) 0 य 
¦ १९ 


# 


| 











८ ~ < / 0 र («2 < (7 ष्णाः ~ व्य) (~ वन्लशि<ष्् 2 ० त 26 < ट, = € && €<~-.- 67 {ॐ < + द 4 र =~-छ “ङ 4 लत कर्रप 2 तयक {च्ल 
1 5 छश 7 ८--- तल 7 “व्या [6 2 © प >©) / न नी 2 (म {95 
1 ^~ ~ 2 ~ 4 ~ 1-24-2 य न 
न <>) = +“ >) ध्र 1 (च 7 ^ अश 2 €> (7 व< (च+ {7 3 7 2 क > [ण र ८ -द3 2 < = र ~= ब न = (र 
धरत अः = 5 {ए {ण र ८ > 
^ अ 6२ , ट ,+- 1 (यी 96; 
& > ^= (क +“ ् कम 
2 र ~ ¢: न 1 - = ( क्ण व ( न व ©! द्य | <^ ८1 ~) € (76 ष्ष्टर-2 ६ < <} प 2 <, ट) द्र 
< -22£.‰-81 ०9 7 (>> ल्वा ष्ट (र धे-८ 7 2/ => € न+ -21 ^ व (= च््--० व्न्य व= लम १2, ^--) (> (> (2 +/८ (ग 





€> ध 3, = 9 (7: “~ = = 6 "क चः छर2 कर ++ >~ च्छ = ततर) धट {एण {चः व € ८3 (त = ` श्र 
(>> 2---+{ 721. < - ॐ) ४ 8६) ठण्ण 7 द) न (3 च्5 ठ त = 1 त= ~ > (क) * 8 

35 -0 +> 13-© | 2 7 -2 +^ ठ भ =) 8 7 £ /८ 2 ए 2 1 ८--2 - 5 । {7---2-1} द ठ + ~ ) ॐ 7) 
{ 


छ 


0 




















न 


र = स 


4 


(ठ ई ॐ क, १ ---2 वधप > 5.50) (2 छ ह 0. त (क्छ 1 ५ ४ ॥ र" यं (र) व थ ४ - | र ॥ 

(ठ क र) 2 ~ €> 9 ^ -25 न्ल्छ्र 2.3 ( ५८ 0) १“ {^ (= 1 7. ८ 6 लल) >) ^+) «ठ ~) (~) -<6० <> ^ (<) % ० ~ . (7 @् (2 (2 न्य्श्  ~& @ = (च्छ्य) (ल 
2 ट 7२ < । 3 ५८ठे 77 (~ [प 2 ~) 420 5 नटी, ++, त म्य द्‌ (८ लट 7 ध्र =-= ८2 19 त स (=, ९1 <: € 3-€ग्या < त ज) <=. श (य न, 2.9 
5) <> “~+ <= ~^. +(ठ (० ९ लग्नो ^ न= टव न द (कु (वव 2-80-7 (छ - (नः 2. ©) चल 7 प 
(>) द, (>~ ^-2 1 ए (~). 1 < < 1 (~1 = (7-< ण्य्‌ < > 2 = छी < == 97 ९ क 

>~ -रद-- ~4 4 9 = (“> ध ई 1 ५ ॥ +| "+ 1] 3 (द 2 (^ 1) (न्ने 2 < | 21 {1 = ~) <) ५, (अ. ल 1 ति-द्ल् त्र ४ ॐ. = 
(== (> २ 21 8 2 ४ | > ©) 
( 9 (2 ५/० / 2 (तड 5 | ए (5) न ) (7{2 3=- ~ [6 च्ल ल्पः ट 1 -21 4८ ^ /1 9 12 


त / ८०3 &) 6 तः + 1-2-32 ~~ 1 <~) ~ $: ,% (2 & (7 ल्श स {71 =< 1 ०2 1 9) ल्त्.> (- 2 © । + ॥ (1) (2 1 श ठ 42 र ह | 


(= = = => ~= 2 & 21 2) ल ८2 + <2/ ~) ल@-ऊ _ ' र्ग 6 0-1-17 (1 ६2 + ^~ज-ए 57 (> ॐ=# ध © (ध {5 ---¢ 1 (व लि 1 न्ट 247 £.) ^ ज <न 7 ~ ६६ । -उ>>/) (7) „=> 2 
(~~. 2 द <> <€ 2 2 च्छ ¡ण -2| ॐ 7 य ' ) ध € व ८- >=उ 1 7 च्य कय क ~ + ठठ ~ 22 2 


४ यिय श { >~ लष्=) +) ५) 1“ + च 1 0 क ¶ 
४1 


१.७ 


र 


४३ 


| 











~~ 1 -- { ~. --- 














न्द 7 ५) ख ८1 => 77) (-) ¬) ८ 1 &- ~-- + {> र 2 «9 त) दमः दक न +} (1-र = "2 =, ल (न (~ -3 शा-@ ग = ~> =) ~ न्रे ~व { 
छर लः द ~> > 54 (>¬ ~> ~¬ छ % 2 1 4 ^ - त € 4 ८ ट (न) 21 लष {> छ = इ ८ ठ श र) क्र 2 }-- = शट च्छ 
(म्ना) ८ = (८. © ~ >> <6-=--“ “¬ ए 0 --->-9 | < ८/ 2 ध _ ट्य 7) छ चः 2 ९ 9 (ठ) न ट ~ ८6 ६ च, ~ 1) =-= ८ ~) - > > ५ 2 
© -7 ~ = € ५ “स्ट ^ 192. |, त्र [ण + {25 -€ (त "ट. (स ~ श <} = ५ (प {5 2 इ ) 0 > व < =, द) >+ 7 ~~ 1 <+ 
ध द्भ ^) =) @ ट्र 2 = | ८-2-22 दय + क) = द 1 न, ५ <> 24 +^ -> 2 [ र क = ख्ख 1 ई व्च 
7 ण्म द ८-> @ (5) ~ (7-5 ठ्ण7 ^र व्क ॐ + ८7 व श्ल छ ~ >> ८ “~ =, ट = =-= ल~ @-^ ल) लल {ण ८2 ~~ 
| 2 =€ ~ €@ _2 { <~ ण ग्न्य | ढ # 4 29 (न्‌ ९ -2 /४ 4 1-ए- 2 (7 <=.) 62 4 य (ॐ श्ट ड 22 लले क ्ि =+ ~ & 
० (४ य (9 (0 ८ 20० 8/ श  ा व = 09 








ॐ +~ ^~ =>) £= 2 2 ८ >< _2 } 2-1-०9 1 + 2.9 (22 +> नक क, छ =: ~ € *“-टी7>+* ~ स = द {ॐ € €~ =. ल्क ग लर्ज2 ~ 2 0 द (7 य 








6 त्प पी > स 





+. (> 2 - 1 ॐ ‡ (¬+ {` ए <) स्म) 


४ ॐ) [ए १ च 2 , श (2, & (7) = 
८0 % छ (9 [ए 0 < 1 2. € प (@-9 £: द द; क्ट =" <= ^~ 3 (7 ~>.0 ६ | © (ष्ट 1 छ 4, <) (ॐ 3) (2 2 +: धित जष््/) 
= ह > -) न (=> ठ .स: = ज 2 खः 4 @ 2 @ = न + छ 
(ङ्‌ ^ र ५८८ ८ य. (-प ^ -+ “1 (2). १2 [62 [ठ र ०) वक ८ ०4 ^. क ^] [रु 0 (6० (उ (1 [ण ८ = 62) >>> +» = छी £ > 4 = “1 ८] < 9 -5- 1 > - 29 <= त 
= ट ^~ द ने ४ = < नं = = र - 
4 3 ~ र = < = - 9 < 1 र लनं 0 -2 ६ ^ > ल्च्् £ छ 2 ,) (ॐ) 2 1 0 ट ८ }-- 9 ९-2-17) @ ४ थ 66 < 9 -^ 7 नज च्ल ले लल ल्त ट्स 4 ` > र ^ स ८} =¬ 1 £~ 
ह. => । (ॐ ल 
= 7१ /८--------) (ठि = {~} «4 -> 2-1-०9 ॥] / ॐ) <) (7 न्तः 1 €~ {एः (>) (> --1-<>-+ ++ > {त (< ~} 2) .६ 
> 


८ ध 0 £~ --> -- 1८ न + >¬ (~ ~ 1 ् र 
लन भ ५) च ठ ८ ठ क ध = त नव्य (क 
{ॐ ®^ >) [ ® 6 2 ) £ @>-3 €~ 54 1 वि! 2 त = ^>, 1, . लः ह्य €>) - | } 2 < | ; = (थ ७8, म 0 41 © 1-2 1 (टी) 2 >) 72 ह नथी (2 1 ट -न्छैः 1 स ४; [आः 
-- (-=- 2 1. =) <> 72 (1 (> 1 1 ¬ ~> += / ~ 3 श्र &@ (श 5 8, =^ १2 (क ®= + 049 द्र {८ < ८7 {~ &>+ ट र +£? / (- 

(ठ (८ ध्य्‌ <} ॥ ध ---- ५ + = 3 कद 1 छ {7 = 
र छरुटा7- &@ } (7 ल रु =) <¬ --* 1.2 न ४ << ¢ (‰ 2.-*(८3 ‡# <^ / 7 & (गि 


॥। 


/ य 
<= 








(त =) 65 = हन्त £ ॐ ©= नः ~ = ` (८ (^ ^“ ' ८ 1 (2 ~ [ए ++क्य्‌ 2 > ‡ ५2 „3 
ल्क (17--21 ट | "(> (7-९- + {5 तठ {ए ¶ट८/ 

ठ्ठ = कक द पक रपठ 1 ~ ८502 ~ 1 (स-न*+--= ->-{- धस 
न्व [ण तत्य ण छु 2 त हेदो | १] ्ट/ क क -ल 0 (> (= = <~ छ =+ “(दो 1 = (ध्न ॐ 2 - $ = न ++ ग ~ (> 2 ~ = 
1 | 1 1 (~ ^ 0८६१ त क तय = ~ ~ | । 3 == ~ न्य 2) 
=) -2 + €> 1 (~) (> [> ~ ० छ र 55 ,^-€ द .~-0 ध तर /--2 €2-- ^-ॐ 2-2¬/ © ण <) | क >> क्य ५८) द छ द) 7 न 
य 9 €) 1 न क ल = = 1) 
(~ ८ 1 = ~ ॐ स =). त ०2 = न 2/2 (9 0. ध 
2८1 ^ 7 ५2 ५ 14 त-न [ण ०८. कु > दी र च 5 स 1 


द्र) र ह 2 प [6 +^ 2 1 -- @  - 51 (~) {छः + ‡ (व 


०-4०-4 4 (४ ).= 71. छ © +> ~ 1 उ. ~ श्य 


न~ 1 ८! = (न~ (4 (>) --2 1 ^ =| (© छर +° -2 3 ०५५ नध - + 6० दश 
लप => तकया छा प ~ @) 2 } (~) ~ च 
,4 = (द) (~> €< न रं ख = "(क्छ न्न © र >>> + > ह 











-*- - ~ - -------------- 


[ण @ _ (+ - 72 2} _ ठ 21 ९-> 7 > छ [उ ^ <-> ्ष्) छ 2 ^ ) ~ 1१ £ [ण ~ रे (-ठः = =) 
[ए स्त ा~-टः (ए क, 1 छ = { नः 2 <-> =) -- £. <^ ( {7 + *~5 _ 2. न म) ~). ट 1 ल= (त धः ५) प (© 9. < ० छ ¢ ¬ 5 +^ @ 6२ {2 नट ^~ 7 श व्या द्ध क + 


। > रतै) + द (7 €> -> 2) ति = {7 (> &&) ति =$ ध) ए ५० । 6 † ॐ, ८८ 4 {ठ {7 -@ 1. .( [`] ८ 2 -@2~-¬-@ श्ल न्या ना न ल 2) 7-> €~ ८ ज -रन् ¬ ५, (4 व््79 = ५ (= = 
= 7 (य. 0 (त न  व 2-2-91 (@> 150 (कर्--- नद) % 8 => (न. श्या = -(ज्भत्छाः = = मध 
ल्द) (~ र -5 > क5-ङट 7-- ~¬ 2 (~ 2 1 कठ ज क~ © ट क, न (->2 1(---2 [2 (६ 3 ~ 1 ८ + १ , ° @ (-2 €~ + (> =) = / 1) > € दि ब 2) दम र 
छलल ` ० व्य {च> शर = 1}, छर ° च्छल जक 5 कत्‌ 5 >>--^ ~^ = ल्य 4 त्छ्छ्- श् 
५ ् = 2८ 1 ~ न = „नेः 
ध र ॐ 6 न ¬} (द = ६ ~ 2 9 &)  # \ 
ध्न च ८ + द । एद यः (~> € - ` ति क्ण छ ~~ ८ = न 2 -८> € % "=< =-(>) ~ (0 ! < न (9 क 
कष्ट ए र 5 {(-ॐ 4 ध = ३ ५ ह = € टी) = = ( = # (ऋ + 2 {~ 72 ङ ५८९ ८ 
1 ¢; @ मन (^ < 22 1 ह {- 2} @ ४ ( र स {2----- ) ६2---^7- श्््ण्‌-. ८55 & ॥ (~) ५ १ कि 24 ८7८ नदद्‌ ~ ५ (~> 


ध 0 
{2 ) 3, ५ 4 
४ > { <£ 1 < ®< 1 1 


6 
4 


२ ¢ | 
न्क 9, , = , 
~ द, ग <= (ए लश 7 ~~ - ~ वि ) ~) ~+) श ठ 1 ए. १. (4 (= (< ~ 
(# ८ क - ५3 अ 3 ट) < ५» (= ~) (1 21 ८-4-7८ ~) {5 1 | ¬ (~), ~ (्--- > = - ठ (जि ८. र ह द = . ] ( ~ << 


4 व 
ङ 


~ ् 
~ -----==----=----~----===== =< ~ -- 




















क ~ 
=. 


स | = -}. >) = य ० +¬ 2 | “~~ [ठ {2 2 @ == (~ ग्र ८ व र 2 © “छ 8.2८ <~) {ग जन्य 7 ++ > {~ <€ @3 ` 7 ~ भ्ण (~ << 7 ~= "जसं > -2 

ल्व 2 इ: † = च्छ = £ व र ग्ट ० र र्ण < =+ ठ <. 21 स 20 4 र ¢ ~) [ण < / (7 डर) +^ --1-3 © (¬ ~र) 2 
क {स + - = 2 + -< =-= =< ~-+©- 1 ---5 ज--- । "= द (> 6 153 ~ €~ < {~उ द्द) (1--<ई- स ५; ष्ट < ब (~>) छठ } ~उ क रे --2 र क~ 
[ठ कल्ल + (=. 1 (क ¬ ~¬ 7 > कृ ० / ~+ त +~ ^= (क ५८ ० 0 त : 


ॐ ॐ €> । 6 सयः < +“) (यः तट ज, (ल ल~ 22.) ~¬ ८ छ ८) ५42 (~> व च 
ड =-= ॐ <> @ ~ ध) 2 2 15) ++) +^ ©> क्न 9} <न्टं ५ ०,८ ~ल [ए ~+ र. 








&-8 । छठ <¬ ८ >= ~ < क्ण 
- = न ८ = त >) -ल ^ -ण © (न 
= -2 + 5 ^-^ {59 = र -@ ७9 2 ह न त्स < ८ (~> < द = न्म = द --~-= ८2 <) €> ~>-त न 
(2 ण य ~ ^-न ठ 1 = <> ( ~) (=) <) 17 <~, व न यन्ण (--) कर (ल्व्णा व ञ्छ > >) 1 स्ते 12 
स न (ल ठ 2 4 


। ध = = = उछ < | , र +> &-~---> 





व्क (६ # < << -ए क्ट = ०४2) [ए <^ @ < < 2 द तः @0 < | € 7) ५). 2/9 र 2} न्ज्टाः ¬< 2 | (1 १; ,^८ ,--। 7 -छ 1८ -,- “7 (क 7 ) <" ११९ (-6ग) ) 
त्च ५ कण ©2॥ (0 @ (>. @-ए “ङ्क [ण © ०.14 0 ° "ल == छठ (0 श्ल द्य (> 2.2 कठ) उम्र @-ठ 1. 
_ द 0-2-22 (~ 2 6 + 7 €= 5) ष्ण @ -% 5 <> ~» 2 छट 12 14 >+ 2.2 भ्ठ ट व्र == 27 हू छ च्छ्य ठ च्छे [ट 
८८ ल © ~) क 7 द "2 @ [ठ = क ~~ 7“ “4 0 द (~~ र । <्ठं (जना 2 ४ > (+ -2- = 
० 44 कि | 2 (त र (क) त ९, ० ०2, 8.4 (1 
(> 56) क (3,- 0 ;च ॥\ | द 
५; (छर 4-0-८6 € 1 + नन 2 2) स्ट @)'- &उ ल्ट ।-ण 0 ८" -- 8 7 (र < । ल= >2 द) वद 


> य (52) ॐ) श्त < =+). 2) ॥ 
220 च्छ न टव य त =-= य इ <~ --7-- ~) £ <^ (> 7. €~) --क# कष्मो लज 04 {£ (ॐ [ठ ~ 52) @@1 70 * द (ऊ ८ 


(६ 
॥ । 








21 => “छ के =~-9 (5) <) (> ¬ 4} <) 61 (न (=) (कक्= -20 @०-- ++ “न _ छ <छ८ © द) €, << <= ^-- 1 (2) ट ८७ 3 <~) -~रण्7 < र (छ {-)-2.=>-ॐ स्किः 
(लने छ ~ => क 22 ८.) (^~ (2. ८2 ल ‰ व ^ ४1 {ट अ) क ~ =; ल~ <-9 ^+ ^/ठ2 } «न 3 << €) ष्ठ 2 ~ = टः 2 / र्प्य थ {ष व <^ (2 =-= [ॐ॥ 
ॐ / > न्ब्ण = (= <== 7 == (ण < ~) >, °च | ~~ = (2 ~) 2 &@) ^ _ ) (7-+~-5 गी <~ (~> (> ८2 “(०० 2 ॥ <” 2 ~ 1-५2-०] ०9 - 0 


र 


9 _ 42) 2 नै ई € € =) ^ क र । ॥। 2 -8 -^~7 €> ~> -2+ < । सनन्द) ~ + ठ 4 1 (२ व्र 0 जण ल) ~© ~. + ^> >, <) त 
~+ ० 9 दष्ट 21 ~ > स्न्गछ > : क्छ ~ -<~)-<ष्ठ7 ध १ 23 ~ च ह (>) ष्य \ ~ < त ^+ ° ^ (द ^> ^> @ (ॐ 
न {उ ~ 1 [ण (स (~ {ए८~ ण क श (~ न न ०1 (क्छ > ¬ ५ ने -ण (2) ->1 ^) तस ^ (य (क 
श > उ 2 ० सकन +~ ० (6 च्छ © 18 क~ , <= + ८23 1 च - <€ = ~ -- 1 ¢ (2 - 22 + 1 (€ <= ¬ ॐ -7-=> (->/ 5 ~¬ 
2 ~ चट ( .् ~ = = थुः == 0) न -) {52 ८२१ £) ^ रकी) <= -ए (~-) द > - <> “उल << = >+ > 7 । <= +€ <र-ु -र- दः, <-> श) 





> >>) ©) @) ~ 1 | ) ९ ०-९~ @ ^~ 1 : < ©+ 7८. @) (२ ल्मे © 24). 2. < | {€ १ (२8) न 2} ^| 4.) ^ < 2 ~~ यू {> - 2), ६. + 1 1 १ 
र च - ज स ०-= र 

लट <  स्--8 ^ व (>> =¬ [-ण-2 , 2 1 + [~~ 2-4-12 {य ) ०1 = 14 ¬ + १८२ 2 @ + 

र? [ण सं ८ (७) । न प्ट # | -( ^> (>~ दमत 6 > ट्र ग -&, ( ग 

८०) 7 ->> < 2; € कके 7 = ध 


५८9 --{ >) 2 शठ © $ <© छन्न (५ @ ^ ट 1 ---1 रर ५/2 ह-5 5 "८ (ल बः 
+ श्ण ` लत = = (2 क स (स (वट ट) स (~ (न ~ 
टि 2 €+»--€~*- €> < ¢ ^~ (>) -8५- ९) <+ 3 @&} (>) 7 @ <© ल = <= >= 9 -5) €> ˆ~ /॥ रा छ ~ व ८.) 
छत (र 7 ~> <¬ 2 उ < 4, ¢ ॥ ८2 ~ < = त 1 (-- य ^ @ > ~9 ^? श्यं च्ल््टं ठन) 
1 (5 ओ) वष्ट) ८ 2. य ~~ (>~) (-ट श्छ >.“ ¬ ॥ क 2 त-न 9 र 
94 +.67 ` ~ ४ £ क -2 (~) 2. ~< --> 72 चि ड. १ >).<- 4 1 < ठ 7 2 + छर व) 1 ल्द» (2 "नच ^ = रा ~ 2। ५८ } > =+ न ॥ 


>, [२ (22 22 “~~ 2 ष्टः £- ५९ (~ त कठ = - क€रुण्यण८. > = €>2-<> + + (@- 7 -- 1 < ष्ट ल 

न्न्‌ लव 1 न्‌ ० 827 = 

> 27 ज) कनद < य्‌ >= 2) "~ (न [ण ०.० नन ~> ४ ८ क) 
८ ~. ~+ +, © च; ~ ~ ^ 

त= <-> च्ट्ट श्र “~ -< ५.९ > ति 


स 0 1 ल्ल य = ~ ४7 चय (त 
न्ध 3-~- + ह, ह ` छ व~ य + लद - > ५२ <ज/ 0 (3 व 
- & # च्छ छ “द ¬ ८ स {+^ क्न (की स अ य र. छ =-= छ 4 1 >> 6 (7 [ठ < - 
। ण = व 9 द (2-20-2 = (22 [5 [६ (द, न = > 2 ~- =1 2-ट 
ह ह्म दक" [-प- 5 (~) (2 9 = 9) द =) € "=> त) (> (06८ च -= (ठ 
८ = --2-० < । ्< 7 ¦ 


। 2 2 [-2 क ध) चष्ट - च्-च्छरव्जत 
ॐ १ ९. < | 6 
८--=+ = ¢ ऋ 3 च व 3 छ ~ + (3 -1 3- == - श्ट (2. {~ 2 + 8 न 
ध १ = 2 -<--- ण क्छ श र ह छै. && < (+¬ 1 य ^= ल= स 3 <= 8 = €< ५ = (> [ऋ ० =?) ई - ॐ. "2 > ॐ. दर) ड्द 3 
< ट तं 3 {=` 1 2 च्व द) 3 ह 22 ८0 क ज: र 


+न ~ 
= ण (द =-= 
~¬ ~> च्छ >¬ - प~ ^ ८८3 द, (रे यि“ ई 21 ५ (स ० ट 7 क्र् छन्कय 52 $ न <> ट) 1२41 उ 1 घटः ~ 


6, 


न 9 ‹ = 
( ऊ 3 - क +) छनि. 0 {णचः 3 र न अ 








2.2 





| [+ (ण्णः ~). ध्ठ (~ ~~ (~> +.-> ८ 


८ 3 क न क =, छ न= (= ह ~© 1 (2.4 
9 [-ठ (र 7 = ल! द-प ध =^ ट (1) ल > 4 ष ~------> 


(1 
¬ - 20 <~ < -<2 ~¬ 2] < 9 > (7 .-) [ण < रि) (> ८ ~> ५ 
धृ < -=-^~-ण् &-2 {४५ 7 


र 
न द्र ठ ~ < 
१५} © -< -- € न्ध {7 (८1 (2-~¬ ~. त 
^ = ५, ष -- >) 2 {- ~ > -3 
| ८ ट => --5-- 3 (= ++ 2 2 _ > 6 = ६. 
९ र 7 _ ~> = 
ष ¬ च {६ ) =-= ~^ 


८- द {थः = 1 
लर {7 =€ € --> छ = ° । त ॥ प - 
५ ~ ०7 ~) र) दमं 12 -9 श्ठ--2 7 (2४ 1 दभर ढल 
-- ८ ~ {> ` > 
> {र र्ट क 


"> 7 (5 1 > । +; ध = = 
ठ 7 - छि धवः ~ 7 दन ~ त्लण्य ¬ दे (= = । ‰ ् 
१.१ ~, ८ = र ५ चज ल ५ अ डः ¢ २-4-) 
$; पि © -*>/ @ 7 += न" (3. 2 (@~-- (४ न्ध्म कर) / 2 ५ 1 <~ 8 
न प >= ध १ 
५ १ ८ =; 2>/ + < भः {व्य €~रुए. 1 न्त 
1 ८ ) ण्ठ ८) 
~~ £ 1 1‰ 
=^ 


(श न्द (7 क ५ श्न न जक २.3 ज ¬ ~ छ ॐ 3 --> (न € | ) / ५ द १ ५ ) 

ल~ € -----, “~ भ | † १.) - { ५५ ५.९ - ^--॥ -@ ~¬ 41 ( } ¢ कि र र ).&्र ल 1 < ष्ण.) € ८ 2 ^ {> @ 21} ५ "9 भ 

5 ध न ४ < 

(> 22 -> “ ¦ 2 0 
- र, ५ । ©^" < -> | ~~ 0 

- ~) ~> ^ श ©= (> 12 €< क (क - = (2 ) +“) छल्ण्ृः सन्म ) ~) (व हकत हा | 


~ 4 न-3 ^~ वटः 
(5) € ०८ 5 / < एए “म 2 


। 

ध ` ५, ४ 4 5 3 
< 1 ठ -च- शव {^ {321 8 ~ 2 ©= + नः श्र ॐ ठठ 7 

=.) - 8 1 र ---- 2 [तः 2 - (> -1 7 €) < ती 1‡ ` € -) ट (3 <> १ त ८ 2 (*.~) 2 < > 3; + ॐ ५: 

त प रि तः = {ठ | 

1 =) - > {रल ~ ठ अहि) (ण 17 ~ (1 / 5 (1 2 - न. टय ~क 7--1^~ ~ (~> "कै 


=> =) ए €~ 








{7 ख्ष्ट्र 76 € +~ 4 ~ च} *^/-2 2 <>) 


& 7 दर} -) य) (हः त ~ र =+ 7 
प 7 £}-2 [त --2- € - ~: ्ट/ < < 9 (%) < <<) & (> ६ 
ई 2 ^ + 


(23 ट <> 2 < छ = 2 -<-- 7 7 द {८०9 < =, 81 दः " ॐ र र 9.} [४ | 
ॐ ८. > 1 > 22१ (=+ ~ क 


स । = अः {प 2 {प त ८ +£ -1-~ 7. (~ >< 1 द्य ; {पः 5 र त्ति टा (32 ¡ € 4) ~ ~, ठ ॐ ति न्न र 
< {^ ध < = 2 त + न ईः. + <} (> 2 अ+ 1 ~> < (~ श्र (>) {ड {य 2; 


[आ ल <¬ (2.0, 9 
त्र द ष < धज ट -अ 1 < +~ €> श 


८9; (-, ५ / < ॐ ` ~ <~ ~ { ¢^ > ५.2 
9 प न 2 1 ८ 
@-;-] 2 ॐ} - ~ 
> {ङ च 7 ह (7 = क 


(> > > (> 2 
+£ | > => ~ न >> -5-2 € स 7 श्य € 2} न्न र < ~ 8 €ल्ठ 7 - (3 2 7 =, 1, =: तः ` (= ः 
< २ | १। ४ ~ € ~~ -2-422 --- छ) 2 == < = म | 1 (7-> 2 + 4.--> = ‡ «€ २ 
८ (त | = ल) ~ ् ८ [ 5- ~ 
~= 2 2 ~ 2 1 श्य ` । [2 = = - 
= 1 न्ये र ^ 22 - | 0 (4 0 1 2 2 ~~~. =-= (= 
त, \.८ट८ 2 {य ६ ट भन ८ च्् 2 < न्ध न "यिः ८7 ट ~~ <+ =: यः 1 द----{८2 3 2 + प ल ~ ४८ (£ € , 2 5 # <) | 
= © ९२. < => दर > द ७। (^ ब्र ८7. 
=^ व 1 व ~ व य 1 
क 0. 
2 “~¬ (76. 0 सना 4 (+ड =: . ॥ € ट = 


2 न 0 


2 {3 < 8 छ्य र ध क खः 2 3 <मष्ठ 


> ॥ 


स 
¬~ 


| [१ र 





ष) +° 8 । ©@ 8 ~ 2 ¬ < ~‡2 € ¢ (ए) तिः +) 2 (28 ५“ ^~. श ~) 2 „£ ० 0 क --2 (3, 2 1 ल 42). ~ नन ~~) 21.213 श्न 2) श ् एः ) 
व 714. =>) क >: <~ =, €- 1.@) (~>) [~क य. | ~> ^ "01 ल (ठः (०. श्प @-? += ~“ - = ~~ , 61.17 `~ नः) क उ प्तं ट 59, @= ०२ । 
क) ४ द कवक = (~>. दल (0 4 लल © क, @& ¢ (फ) @ <= स्यं ! द ® वर्य ८ ४ 2 9 {2 €; < &,। © 29. .&2/ 4. “त (ॐ) (7) र) ९ ध (द) @ 6 न 
८ ‰% < न्ने ~> ) (र (1 5» {72 ^ ल्द ^ ८ 1---9 0 = - नटन त > (क ^ { 6 “> ) त (स 
८ ) त (<> द्व) ग 2) (~)-&त^य 1 (5 5/ ।;, € त @ ल्व =) 7 = ल ध = | शट) 1 ् (3 व ॥ ॐ । + 1 री ल्व 1 ध न $ 
०27 आक न (० व ~ 
द (® 6; (-ष्ट- य ८ €) ~) 52 (76 ष्क 4. © ~~ -- ८ ) ~) ~€ ठ «ष्णा < 3 2) ते = तस्य 21 जना. 3 ८--1(-ल्‌ ल ¢ क यत 
ह । (क~ 2 = प्र 
{ 


1 ८ = < च) ~ ~ ~~. 
219 ॐ (~ ट ॐ; | 7 


~) << < टा 
द) (> > श्प 


र 


~~~ <¬ @ 7 ~) (~) वद | 4 । 4 -=-&-, (न पक 9. , ~ ल <2 क / 2. न 
तं = ् < 7 । 3 । @ (= ट = र 1 द ॥ 
<-> < ८ ॐ 1 &>,/ ` 2 लटन) 2 [2 र, चि ‰ ४ [ऋ -6 2 1 वृद. (-) <~क्ट (प =| ल. ज ~) र र द ठ . = (6. . 2 ¢ ~= - 0 ~ द, (= 


द 


© १". >, 

1 र व्व < 2-22-1“ >) + 
43 € 3 22 {क - <-> 
क 


08 








म ~~~ | # न + गरे 2 3 





#। 


र र ध 7 च~ ~~ 2 र्द र ध < ठक = = ><) (सध => <~) [5 > 1 [अ (~ (र ज इ~ ~ 1 
1 छ = @@ == "> त (1 ^ 4 ् न >) क ठ त त <> = ^ ङ (र ~ = ० स ट 
| छ 21 4--- = ८ ~^ -^ व अ व = न्प 2) 8 (2 ~ =-= < ~) हर वन =-= <> <= (> < (य <= र (2) 
| ऋ -25 < न्उ--- ) र ॐ 2: ९\/5 
~) न्प 
2 +^ (ऊ <> <> ~= 2 न्ट = ह 
श्छ न्ध 2 ~ त छर ~) {== द्य =) दः ८5२ = „~> > ्ट् 3 <->, @ - -0 „3 <= (=> {4} 3.0 ध 
। ॐ च अ 
2 ^? ~> +^ ¬ च {ठ ~र (= ~» 2८ इ ०9 - छ 2 (~> ~~ 


९3 = १ = (श -ज्थू/ 4 (= > „<-> 2-2^~ र ङ 1 ~त न्र्वा 2 छ ज इ > <व्ठकर न = क ~~ (न न 22 
च्च. > र ष्ट स्कर । 1 -- = = 19 ॐ) @& +, 25२ न <> = +~ ~ 
# । ~ ध् इ = 2 ह््ठ ===) -- 2 7 च 7 -+2 ~> ~> ^ न 4 
वव 1 स | 
<-> ॥ 2 <¢ ल ^~ र < लव 3 च = = ¬ £-=3 
ॐ 
८ <-> ८8 ) ~ = 
०0 7 2 ~~ | 
४ न ~ 














न त ०) = त न्च = = (व 0 क ० (क क + [ण 
< | ध) 
| 9 87 > 2) ८2 3 ^ द) 2 == € 
<) | श 
धट < 24 << < 7 2 नक्न् (7-त्ण्व्त द [८28 1 
॥ 5 >) न~ व्या ल= ^= ® 1 (3 ८~ = 2 । (= 2 -ॐ= => 
=> द) ~~ 4 =) न ~ 
=> 











1 








छ ४2 श्र &- + ख 4 ४3 क, @\ © ++ ८=- 3 ग (नय + = श व्लग्र | 2 -4 न १ ~ = - 2) "कः 52) | द) 6 के 1 ~) > ग्ङज्ड ८ ध नै कु 
क-+ < ट्व €ञ्क7ख ८) <-> ई 7 ई) ४2, म, 5 ग्‌ च्छ्‌ र. दं (ङ्गा भ र्ट र) का क 3 > ल्क १1 2 2 न, {5 € न द्य. <~ ) १८ = > €~ ठ +=) ट शयु ने 

[ॐ = ल ल €> ग = ध द) नने द ~ €> ^ 5) (2 ^ “क (४ (ल श्ट ध्‌ ८2 स्व: > वस्य छ 

= > <~ र €~ (र प्ट्न्न्‌ <-> + क्क्ट -\ 4 (>;= ल नव्वड <¬ ल्य 2 + ८ 22) (= €~ क इट १ -2 4 {> 2 <> ~> =+ -- 
नद न €> ५ च शि 2 1 व 6२253} ८3 < स्ट) । 23 क, ~~ ८ 2-,+- द / डः, > 3 ट | + ल्ट (~> न क, । {श <-> {~> <= 
= र < (~ ४ ~> 2) द & "म ५ (¬> ~+ @& श <~> 2 @ @ <+. ¬ त द्ु-ठ 2 “प्ट ) 7 | (>) (दर (=) ईर-2 4 ~ ८ नो 

ल =--1 & 2 न) [ॐ 9 € 4 55) " ८2) <= 5 ~= ज -6-= (= दया) =^ ©>, <, 


। (२ ` < ~ल «11 स ८7 <<) {र~ +~ श ~) {र 
€~ <-> (ए-र्‌ ~} 7 > (~ +^ ८2 स्र ॥ ~ ट, > . 2 < ॐ [3 - 23 क्न <~ ) य = कट 1 न ‡ ॐ < <-> 71 ~ €< ~ १. थ {ॐ €> 
# : ४, 





44 


स 


~ ^^ प 


् 





= ५4 \ = 


= ल ह, + = ० | 
८२ ` च [ॐ == 1 ~व > कर्णवं 0 = | ८ =, -6 0) ला न च्छ 

= ~ = य “4 ` ६ अट ० <=) < + खथ 
धट © न = = णब च द-प श 2 (2-7५-० ९ ^ 7८ ) “~ _ 2 


~ 


~ क (>= ॥ { <>>-22 < । 2 , ~ च्छ्य --ॐ2) <¬ ~ । 
छ लव वा आ ० 1 च> ©) © (र ° (दः #. ~© ® 2 





¢ ` <-> <= {> ६ 1 <ठ 5 57० © 
2 8 € ‡ <27 77 > (ज “ट्य ॐ <>-“- --- क ए 1 <) 0 ०) सः 
प्रि 


की (1. 2 - क. त 
० 1.) > € 17 ~ शीर 22 ^- नद 7 य (८ भ > -9 "त € 51८ ~ ¬ ~) <> 
2 ~ग >> (>+ + त-न -2 क) ॐ & ८: द} (ॐ ५ छ 77 चट श्र तर (० (न र (< - = ज धके ब्र (ॐ) शे त - © नट > 

~+ + य 1 ^= ध 6 2) च+ [८ 4 छकरुण्ा-(ट-= 2 न्क्ल र = < ढक ८ ^ {~> -<छ 8 ज्र 9 त्र र > ~ 
य > ८ (न द = 

< = 9 6 „^¬ (7 2 -9-© >+ < न्फ -6ठ इ) <स ग ~) 2 {र कर्ष ~¬ (2 {अ -् छ्य ~ {2.2 <> <स {7 [उखः ==) ८४ @& @-- प्ट 


ऊ © 


0.1 





~= 





कै # 1 


ॐ 7 र (2) 4 -> <~) (> ण्न 2} सेठ ७2 > £ (1 < -(1 ल }-@) 7 7 ^¬ @-पण (> (८-^ न शठ चछ तः {©> नण) छ 0 ^) चघ<२ 2 1 ८ ^+ छ ^ <= 9 (धर 625 ^ 
{£ गए स्य ~ ~ ॐ. (2 = टे (--&” > ^>» ‰ लला (~) => {> (षी) = ज कन्य -~ 7 4 ४/ < ~ (प "¬ [ ८ 1 
==" 78 - र्न €--¬ ल द 6) € < < ष्ट7-2 ८0 श्ण (> 3 2८] (2) ), (न्) @ (~ @ 2 [ठ ^“ <+ 2 गल्ल) त= (व्ड) ~>. © य ५ 

(ऋ ~~ ९1 ^ -2 1. (~) [ऊर्म श अः) \, 3 यः ठउस्-८--> 1 च्य (7 €> = 1 अ) 5/6 छरज-< ऋः ॐ) ध्व 4 ८ 1<र्ट न्ट (~) चि (दः. 9 +> (= 
र न 2) = *~- ~ ~ ® र => ३ 22 1, त] <यत्र 20 न ठाः २4 >) (7 छ 7८2 > ८ क, 2 ~>) व 

(3, अ 29 द्रु € 9. <>-5 ख क , अ (> (कं न 4 (= 1) €) [ॐ ध श्छ [ठ 2 (५ 4) (व्ल क¬ £ 








ष्ट 1 {ङ > ट्न्टेटं [ट ड] स हन्त ल्यः (० #॥ 22 > (2 म~{प 222 < 


> - <> -1+"-~+ डी 15) 2 2 > क न= < ॐ (८>- (2 ५.6) ^ 1 2) र र प 
८ ध 15) ५4 क) च इ {2 २ क्य क | ¬ ल्ट [ह~ त्र {द (2 (क ¬ £> क +72ठ ८ (ॐ €~ ~ ८ न~) (द्ध. ध्ल्ठ ~) ५“ खट / 


र, 


क --- = 





ल््3 स्न 52 ~अ = ~+ ~ -{+-+ (~) चि <€ चर <¬ क्स्य छ = ~) = <ष्7-2 =+ {ष =+ 70) @-> -“- =-= 3 ल~ 7 ~> ~ [दो =-= (> {= २ 5 ८2 1 
= 1 य "क 2 ^ "न्द्ध (ल~ 2.2 = < ८ ८1 यं छठ ल >) 3 (ठ ~ छ प ८----- 

= छ {ङ >© =-=? <~ ><! 2 १. ~ £ (~य क्च = 4 (ल) {ऊ (ठ < --- @& <) शठ ॐ = ॐ (-लो-<>=- च्छ्ल 
ह ल्त ~ य ~ = -2 >2-4‰--2 =. ण & ५ र 0  5 ~ --<>> {2 - वट < ---23--< 2 छ्य ¶र - ` लठ स््2 ग टी ~~) र न्ट ~ र 
ल) 2) [> €>) ==> च उ ८-2-८2 2 = 1 = क = 9 (> क न =+ ल (ध स ~? 


<>. < ~क = < {= > 2 । ल = = ~न @ >--^¬ - ई दले © ल =-= स्थ, थत 
(6 - =) ; इ °: ज र सः) ८22 -= न. ख (7 (टः न 3 ~न 4 व 2) न्त = -ल~् = ठ < र =< 
{2 लस्य दैन @ 3 (च (व -& न्ट न्य व्य उ {ते ॥ ट < ~ 3 ष्यः ० ल इ १ ~> ~, = {> ज्ञ 
८73 -= क € <~ ^+, ^ ६2 < 3 "<= ध व 2) क, ई ~> 4 ज क ~ च---+ 





= ० ४. 4 ५.9 + २ | „ 





© व+ दय < <=) & = ८-9-20 < 22) 1 < 


छ क - (= 9 ८ = इ = द ~ य 1 सय तव चरि तरनत 
(० = 
<~ 2 => दधि सर €) ++ (कः ~ (7 (ख (~). > ट्ख) छग) ~ <~) € क्र -ल<>-- र) श {~> न ठ टन ऋ +. छ) ¬ 7-ग म) , ए नन 
क-ख =+ = ल--+ (व (~ ल -1 1  ।  (^ १ (~> (नेर छ श ८33 
, "< = =-=) ठठ ~> € चट 1 1 = न. ।,. ४. न (= व्क ^^ = 2) व (~>) ^+ (~र) (7 - छ क (53 ५) स (स्ट 1 स्य = ॐ) 
(ला नत ~ 20 = ~^) (॥ (ल्य लग ^) (+ (ठ 2 => ^ ॥ = 2 
स्र छो ८ ~ =) 2) 21 टन] < ^-कैवु¬ ---- <-> € ल 2 <-> >--/> क (ट) (~, ~} = न , 1. ८ 
© 3) [93 ॐ "गट <+ {> ~> ए --+ (2 += ला , ^¬ <= 21 छ , ग अ क च <= )--2 (7 ^ 7) ~ >= च्छ्य ) ज 21 [-टा- 2 (क श्न्ःट श् 7 =/ ~~) 


£ 
1 





-जद--------------- 


र्द्ध 





च न 
= 


<¬ ४. ॐ ~¬ +) दन> = चठ >>) टी) न्य 2 : शव्द ल == ~ न्न (-=-2, 7} ॐ ~¬ ९) (छ्य द्धो ==> 2 ) ४ छ = (12 -= - (> = द त ~ 

० 2-८1-०2 { क~ 2 =, छः 1 ~= > (छी) ल्म ^ व ८27 2 (> [ठ <्य॑/ ०1 4 > <~ 2 > 2. त न ~ शः = 
= ८त्‌ | ष्य करते 2 -¬ [® «ग्ना 24 > “~¬ त ॐ) नः 1 क (7 छतं ~) ~>) य &-7 <> ¬) क) शी 1 <-> ठ "~¬ 8 | <= ^~ «ऊ -& ¢ ८ न 525 ¢ < ¬ त¬ च्ञ ठः 

व अ + 2 >> ¬ €@ <न {र =+ =¬ < ^ न वव छ > ~~~ ० ~~ ~¬ <) छ == 3 च्य श तः ~~~ 

= <) (7 /॥ 2 © 5 7 > {णः - -न्ु) छन्न ~> €> == = <->) +¬ रम्य / 1 >¬ <22-8 (&> => >. -<>) ~ म~क त > (== < द = 

=> @) इ वट गण 1 द ~~ @ “ट दरक [ण ©+ ॐ € = >+ त~ < 7 द ~-न2> अ ॐ-8/ . (@> ०.9 +^ ल <¬) < = ~© 
० ^~ ~ ~> < ~ =-9-2.9 ~ =) ह © 9८2 - <) -~¬ [€ 2 ८८ॐ ५. <> < (-& 3 < ० ~> 4 21 [ठ 7 (ॐ 9 । 

= >. -पं >+ ^ => < = -ख --=-~ = 


ॐ & <> (ष <~ ध ~ {ट क ¢ 2 छ ©» (ॐ 22 }- लन --: > "~ अ--- + ष 1 = ८४. 7 - चल ~ल + ने ॑ र = 
दता =) ¬ 7 ज त व त व. क 2/9 ¶ ०) ० 8 टव त = 








~ 





5 -2-ॐॐ = "~ €! <> ८1 ‰ & ¢ छ > €>) 65, -- 2) ^~, ¬, (द (कण (5) 0 4/5 क 21 ज स्व = ष्ट = [व (7 दकु $ र) ८ (लन्‌ > 2 € 
<~ & ~= 2 3- "~¬ द] (८ ध- < व ++ {92 र 7 €~) -<> <> र्-ख 2) ~, &= । १०० न ० -<&) <) >) ,, +न (तर) [व (7 ^> 7 ~© (क व ; ८; 
५) ०-5 > 7 = =, य 2 > <~ ठ | क # ~) > व्कछ> < ॐ <€८ ^7 (ण ऋ) @ न~ (~ {ट ^> (द 2 “7 €.) > (>¬ य) दल € (= (7 €~) >> 2 £ 0) =-= =, 
द (---2-2 ˆ~) +.) (~; 6) 51 £ -- = 77 @ ~¬ 2 7, „6० €) +} 2 -(> <&> (7 2 व < च्जठ [र . < {€ 1 ^> «य्य < 
श ˆ~ क्क्‌ ध. न) 2/0) रीं =< <> }(-ले ॥ । +, 2 (द = )<~>*->>2 । <~ न्त -ध्ट्य ट) <~ & 22 ~ =) 1) @ॐ) न न -ल्= (ठ ल्य > 2 <> <, 
> ^ य] ^) (~) }- 2 7. (2 (=<>) [वक (८ 2 ल (> <> & ण <म्गा {2 {1 2 “~ “ट्ट @फ न र 9) /-@ &@ॐ2, ल. < ग्7 श रः 
@&) ^> >~ (<> 24 =^ > (> - (2 <= 33 (र्न £ 2/ =-= (नकु च 7 द (वस्व ~ । <=) त-न 
(न न ठ (0 (क) ह 2 (य ^ 2 9 =“! ९ = ऋ 2 ®= ^ बत ^-~ "न (र) < (न= ^ (6 
{~ २ छ्य 1 < न्य < 2 +€ 2 = १ ए, =¬ @ (0 (> 2/ (=+ 3 ~ ^~ < ८7) न्यः । <-> 4 ^= ब्व => ~ नके.) श्न 2. 24 692. 
ह ~ = । ५ ~ 











# व 





ह 


->-० ~) (53 5 ) (>> --- <} =¬ (क्ट ह / > --@ ~¬“ ¬) < ङ १.6२ (क्क, © < 1 2 2) {र< ^¬ [-८ (3 -& ५.२। {03 


3 64. -: + +^ (ए <न) (~) 7 दैत्य 
सा 4 † ^ ~~ 1 स ध 
2) ल 2--2 सजल ` + ह ८25 ~~ => "^ ~~ 2 > £ । द =, ^< 3 ¢ : - क दू) 80 (प ८) = ४ ध 
व - 2 ~ ~ - | 2 प ८४ ज च - -- 5-८-77 ¬ < 9 
<> (5 ८-92-2 १ - अका = {उ 7-= ~) ^ (~> + =) छ 9 ~ ०-9 £ 9 = > ल= ~ क त्वये 9 
¬ (गो रन्न्ण ग दः $ ~ न लनः ¦ 


==> ठ +) < इ न ट (- क 5) > = </. = ~ नः 
2 क न्ग -71 हतर धर 


र 


6््क-ल-= त (+> ख ~ टं {< (~>. 





=-= =-= =-= य 


3 ~ 8 @ < ©> = € >^ ©> .5्य ० क च-प 22 = (2. 1- क / क 7 (>) € [ऊ 8 ¢ @) क्ट ‰ त (८) ~= (लो £) (& ^ (ठ ॐ त (ठ ररम = 2 
<> &-(> {0 ८ व ध न {8 न्त 1 <> ८ ^ 1 व 4 1 न य ण =¬) ५ > 
ध छ) च्ल {ण 2 द) @ ~~ (0 <कव्ठ ट ~ © “3 [ठ ~, „7 ¡ [ठग द्य ट "न क्छ <= त (¬, व ल्ल) ट्ण तद = व 8 4 % | | | 
र 2 ` , (लें = (24 > (~^ द न्य ~ल > 2 =¬ क-त^त ( न व. 
० 0 ® 2 । च, क 2 ~: ग 
<> 31 (- घ 2 "८1 .( ए <-> (८ 1/ । . न € / (-ए ^ (क € श्य ® (ख ननः क) (1 ~क य ग न्क 1 < 4 द ८) 2 ©) < ः ¬ 
[अहि 2 €~ <> *€? ८ €---+ <>) (~1-च-ए (2 दल = “~ / 0 -८2 / =€ < < -{ € । ॥) च्छक ॐ (72 „ © - 7 | 
& ५. ८2 ५ ©) <~), न १-2-77 - लरए 1 7 2/ 


4 य~ छ) <> < द. 6 <) क ¬ (2) 7 ‰ ५ टट (7 => ० ) ~¬) „५/2 ‹ €). + (-{ ~ 0 == ५ ण: 82॥ 2 3. 4 < । । स ~ 
| | 1-- (4 = € त = 8/2 (द्‌ 


(ग्य 
(>> 


छ स्थं । (3 -च€ए < (~) 2 2 7 € 23 09 2 ट ६ (द 0 1.63 => 1 7/ € 1 ् (~)-2 21 अ लः 51 ~> (< न | 
। ` श्र 


५ 


र = म ~> म ~ ~ 


न~~ > भ 


१०५. 


<न ह ध << ~ ट © [ऊ *© 0) ॐ (छ [रे ॐ दस र ध -<(-~)-5 न) >> र (>) 2 < 9} {ए 7 2 >). ( (र 2 त 2. श न (ठ ¬ 3 


> [5 = 1! ठ - [८ 224 (०, <> न < -० «3. छी @-ॐ ˆ~ +{ ठ (~) ^ इ €~ < ~~ {22 ८ न ङ्द क ^ ¬ 2). क == > (ठ जर्ण 7 ल 
| ® {ऊ ८२-++-1 < 9 =+ {ए छठटढ-~= <> 84 


०37 © । =) 7 "^~ €) <-> = = 8, # त <<) र ९ <<) रए ८०.) । 0 < © = ) छ (7 ५८) (८ & \^-- 3 ६ 
व र ० श = न १, ४ ९८०. ^¬ क. 4 2 क † स्ट ++ 4 ^~ (चठ 2. (~> [ॐ ५ 
न 2 कहि ^ (ल न न = क) 9 त = ^ > © 15 

7 क ` ० न त स= क) 0 
८ ++ ~~न द (---  - ॐ “7 च्कठः ८2 -& - --~ (> 0 (~^ <^ ¢ @--) = <~ 2 1 ^-5 > 21 4 ज ५7 छ) ०22 ॐ र < स 
(टः / <-9 ^ । एद 1 ल = <) दे ~ <= (>, € 9 24 ~> छहर) 2 


८ 1.-ॐ--८ 25 7 श्त ॐ थ यो 3 २० € @ < © =+ गा कर्णा 21 <= °- ट एः (ख + 








<> 2 29 1-€। €> 2) 8.5 ॐ (~). >) (>) €ग्षा 3 2. [ठ र लल 2.) ^ 25 @9 < न. व= = । < (7 ~) -© "=¬ {-€ ८2 1 ध <न) + द्द) ल [ठ ~~ द्र त्त {स्न 
ऋ >»-<> 2} £&___ ॐ) €> ~ -)-© «प्ट  : @ छ) (70 +^ 1 ------< [-ठ--<- “स्न [ट ५) गा] ट ९^-© => ६-> च्ञ) >. (~ ल +^ 7: 5) -4 0 =, >= व १ 
& < €.) ¦ = = 2} © र. < -1 2 2 <) +> €~ ल "न्न 20 2) त्तस्य ~ 3 ८ )-©- = ->-¬+1 4 ॥ "> ) 22 ८ ~) ट्र ~© ज सक 2 ~~ € | ८ ~> --2 ~ > कव 
6 | - र त 
द 0 <) श >~ 0 £ 1) = ¢) त्वयं ~ 8 च्न च्य = व त न = (>> = ५ ८> ट शः . < ् 
र १ 7 [5 2 ~ 3 + ल्य क) | €) ] ~: । (1 (छ) & वध 4 @) ब्त @ = रा र्ट 2 २ † 5 श [~ 9, । ३, + --~-// ~+ द) <2- दवद > 
= ल्ट) क टद ~ क {61 च = = = 2 ~ (2 @ --८3.~-+ क % % {52 @ द्/ > >¬ “7 र्य % ¬ 4 (2 ` 


ध = (~= {=€ 
@ श्छ ल्त ॐ) (ॐ @) ८4 ^~ छट न ८2->-० ॐ 2 <) 1 - 2 ~" @) ८ 10 2 ~ @ ^ ८) <) ् (~र श < ए, ` ~> {~ ज 


1. 
< = 4९ >< स = त = - न = » च चन्द्‌ स श ध | (>) ई (न 1 <= 
1 11 


4 


(¬) ८ यं | क 2 > ~~ लर < ध (. (7 5 (द) > < न (न +---} [ग्ध ^ (ए च्छट ८ &} ॐ/ @& (न्य श ह-1 । ॥ 2 श्न 9 - ५.2 (> 1 (‰) <ॐ2 | ~ ल (~) 2 ध 


+ प 
रः 


न =-= क + न व न च 1 क क, 


# ॥ = = = स ग्म - ह धि ने = ~ व 
प (८ भ ~ = कनः ह न ~~ ~ = 
य ; 








> <, 2 ॐ € त्प ~ त्व <> ० । 9.2 ०1 (3-०2-9 (>) ८ <यं 1 ॐ बण छ ^~ ल 2 8 4? ८2) = ‰ >> (कष ,-५~52 न (य 
न्न = = क ल => 9 = = व > न ~ ~ त-न = 21 ^ 9 ~> ~~ द 
(~ 2 = त ह @ = ~~ च ल ण 1 द 7 (ह) < 21 क 
>. <~ सट न तय ¬ द »- ॐ < 1 ^ नच 2 = = 2 "(=-= (~ > + ~ द क ^ >“ =+ रव रुते ~ भट 
{2 =€ -2 ~> ---ॐ<> >-3--र / =+ ,८ ` ` ह. । | @©- 7 (ऊ -“-- -2-1 ~ <> ग्ट, ८ “--7 < ॐ स =) च 2 ह ~ न > 7४ य "2 -> व 4 
ण = दद्व = = </ > 2 न -> च ~ न व्क 25 (त ~ >> = 2 य <=. {ऊ = 32) 
श =-= = (~= = = ह >> (कं > = (व्ण =¬ र वक त [6 न =-= (ण 7 „^^ चा 9 -= > 
५~ट <> € (ॐ >+ ट < 9 47 © लट नम्रः < न 2 2.2 ~+ =) छ) => ठ <) वन त << च्छ कङ्क 1 ~ श््छे---<्लय ॐ ध ल श ल 
"~ - य -ॐ> 2 प त 7 (-> ~ (-3-2ॐ-+ छ  -- < = वृण < ॐ -<-& च्=-= ॐ ऋ 7 <<छः)-8 + ८ < 1 < € == < 








१ 





= => ---~-~ ~ = = न~ 








< 5 


त क 9 = 


“क--- @>) छ= ठ ठ लठ (ला {दग त न [ज 2 छ ~¬ 2 = त) ८2 + < 2 व 8 नद का नन सु च नाय 
ना न्य च नज = (व ^ न व शिन = चट । 2 = न्य 2 व) लद (7 छन 2) कग) र) ~ चान्त्यं नज छौ ठ (कठ नद् =3 नन्नाः न> 
¬ च त ल त व ता द © ० 4 0 न त त शा न्क च न (०) 
<¬) (ण 2.21 ॐ ~¬ (~) (1 -2¬ ¬ प @ ~ «9 ^+ & (7 -@ [ठ 2/ "णो ¬ = ~, न (~. 4 ण्‌ €+ =~>.2 ॐ) ^ ध 
त) छै {ठ 2/ 2.९ ५ 7 = (~) 12 (5 -०¬ ध्ट>) (~) (=> < <^ ^> -ॐः ¬ ~) @ि (ठ) ग्य छवः (~ ८2 -& ट ५. 
क) ~ च्ल च जस्स ~, = ~ ~~ न्व | #1 न्व क त <न्न् ० 2 2 2 (८ ~ ^9 (7 € 2 +> ~~ {#} ८६ =/ © ६५ ॐ छ (2 ८ &0॥ र € 27२ च 
ˆ 22 छ रुष्ट 2) =¬ ह €>) (>). (3 १ १. &/ @ (~ध) @ 2 <° = <~ @ 2.) ~ 1 ~ %.^-> - ~ 2/7 ^+ (प ठर्ण्ट= र न 2 - 5 / 
=>) (7११० व्क १ 1-% "~ < (लो । (द्वह ~ @).-लन्न्य = ८ 























ह 


। द (ये @ (~ 4 9 ह => 2 < रर) ८7 ध्र दाः (त्वि क 2 > स ~: 
<-> -#-) < ) जन +< १ द्य = “त ~ 2 ज ८) (~) शर + = 1 र ॥-+ € ((1-2 ¬ 7 2/7) ¢ ग्ट? 2 € 1 न 9२.८22 । (+> 2 -- ^ % ८1 ~ । (3 


~ 


~~ "~ ८ + ~ 9 
~~~ ~ त= ४ 


=-= ~ ~= 





५ 


कः ` 


ज्र, 2) ले ध्न ॐ (=) ~ च्तग्ण ० 2) 2 प छ । 2 -4 ८ च्छ >) @ < ~ छन्न ~ 17 €>) (= ~अ > £ >.) व 
व नि च न कि क = क¬ 92 दिकण ~ द ~ क =) (= 4 = + ण 2 ० 16 (क 1 {ण 9 तण €= [ख 
न - 
न ८ = 9-22-8 ^ -द ^^ -4 1 1 (> च (क ~= <-> वट) छे छ ‰ ॐ 
र च-- „(2 1 -{-03 2 ^ व ट ४९ +© _ <-> (ज < सं ६3 (> ८० 2 >~ ८ 7 2 - >) क > ॥ 
) + न्‌ 1) =-= {2~ 1 {2 __ 63 = ~~ ° < ~>. (= ,-€ ~< ४ -<3 | न ++ ./-2 7. र ८२ स ह ~ 
(र >, + ¬ (2 ~ „^+ ~ ¬ © 1 2 < =>) अ (द 2 1 £ >= (न न 4&6-< कृ 7} - न्स (2) = न्द --23 ९ < 
2 न वमा वे न ल त (त 9 (व 9१ 

















= च्व उ-उ स~ = + 


= क र = = 





= व्क न--ल "णः 4 € } <) (उ (7-~ ~> (2 ट €-2 शः (न (~) > 1 7 2 ~ $ (८2 ॥ न्द ट) 0 | +; #। 
1 रर \7-ठ ८2 (र) व ^ ठू ~) (1-5) €) @ ह अ 


ॐ 


82 ^ ल श्य @ <=) 7 = (ठ ^= {ण नमी =) र (२/ 
ल~) ० [ण ^. ल ++ (द्रु = <¬ 5 लर (णः <) स) न= ~¬ द (-= {ऊ ~? (~व ^ 2) 1 7 @>/ 
@ ^£) द 9८21-1 22 1-2-72 = 9 + ^+ (> [टः "=: 8 / <) (>, ˆ" -< य्न ल 1 ८ +; >~ ~ 1 (2 <+ = 7 
( ~ ह द न्य + च्छ-9 ^> 5-५-- (2 = 4 22 तष्य <> न (2 >+ = / छ 
<^) अठ =¬ ~ - "+= (~) = |^ ५ 


(= [ण च श [८२ < €~ १->¬ ~> ,*) ¢] = 5 1 @ > स्य = < र¬ 2 न ~ प ¢ व | क 
> त (र 67०, € = । ४ 7 त् € (~) ~ (>. 2 2 = 5) | दर) <न न्दः 5 © 5 ) 
~ - < । र (1 ः (9 
न €= "क --= ==" द्वी 2 (श्ट नव = 2/5 ~ = ऋ  । = 
८ त रि (क ० 8-9^-- [° ~ सव्र ~ 7 ^ लन्नि < व च्व =) हवः =+ ८ 


य = (च) ~य । (ट भ्न -(2 = ट 
- व (= >) ध (स «^> = (2 2 “~ ०9.00. 











८--+"्छा नर्ण 2 < (ठ = 23 ~ 








~~ 





-------््-------~ ~=, 


~~ त 4 
य 





== काणतम न = न रि त र 
# क्र ` 
= 
न= > === 





नू ॐ ॐ ८55 ८०) ॐ 7 € 2 °, ‰८) न 6 ® 25) © रद्य (ल्ट. ^.) ¬ णप 7 


॑ र्ण) द $) म २९.) छश्च? श । (२ <म्‌ गत्र ५९२) < = 3 ~ (~ 1) 
ह कद ८ 52 @? त 9 छट ~ © =+ { ज @) € उ-उ नः > ठरे द्ग > व्छ्ट- दत्व ~= = 93 < 5 छ १ ०, @ } ^>-० 5" न> = +न ८ पक स्ख = 


० (म + =+ -6क -- 2) ०1 क~ क जच् जो ७.7 र्ण व्द्ए 6 त 4 द (स्प त । छ € (=- द 

< "न © 22 4. = णः स अ~ 
र > (@ भ~ ह "। र त्फ कय चण = ॐ व्य £ व् । ओ ज गीः 
<£ 2 >¬) „1 † = >~ ४ + ~~ => रण 1 ल्श न~ += © 1 = द & ण्न. लर / = (र स्ट (7 5 (र - 
न व) द = ^ कर्मीण ज) क ० त (क (क क ~ =) षै "=-= 5 @2 स्म्‌) 

--=-ञ द्र =) ज्र म्व 13 "ट्त -क =-= णर = त~ छ <ठ =>» ड न ॐ) प्र = त र्व तठ {म ` ल्ल न्म (म = {कि णतः तन्न 

तु चज च (ल € जण सर व= व भ व क 0] => 4० (० 9 3 नुत अ प 

वक (० द भ च ० ज न == छ] षष = च्टज क च्यु न ल= ट > क र- 








== --- ----- ` ---------------------~ == ~ ~ श ~ ~ ~ व 





न -- = च्व > --==----- ----- --------------- - 


अदः प्रय न ऊः 3। ख द द ++ ता © (न्म ५५ 1 दद्य (~+ 2 @ =-= (र्ग 2 > “= ++ } (गे । ₹ ` (= < व उन्ष्णश€प>)ग्य प 9, ल्यः - ९3 छ (72 र ॥1 
क) 62२ ००) (=> {0 स= ] ८ ^, छ -च्~ 1". 51 ८ [त "€ < (प्छ 6) => 9 >~ ) {1 }+ (11 ^ <) र छर. += 1 र्य "<> = ~ 
== › >) 7 (श्रग्् ++ €) @2 स¬ <+ - 5 = + क ध (ग चल श्रय (प (2 = < य हभ घण = 2 62 ~) € व्ल 

ॐ. (ज © चक, 3) ध ध ~ ८ ८. ~ (सो +ड] =+ + >© : जी ष्ट ० 52 2 (क -> ¬ ्े | 
न्ग त्च ल्ट) @ प्ट &.@ ¬ 7 ० @ (सष 2 न्द द ट्श लर एटा 1 त पाद [च्म सि न ५ © । ८८1-+"-+ ] ®+ {= {ऊ 162 < ०+> ~व 
वद ° ट =-=" ` (2 ज~ (2 1 ६-२९-9 - + ८१८5 > < ए ८) ॥ ८ नूं && (ठः । > /-ठ- 75 


> "~क त न्-2,2 ४ ° ¢ (म~ [० ^ ट (> सण] =) +~ "72 < दलन = >0 == न ॥ (< 0४ ए स्क "मठः ‰& ~ + 
(च =) => ० 2{© € च 26 ८2 + "व्य ङद्- 9) ८० य स= (ण ०] ल पप्र (ठ न दख ॥ (5-०+ क@ "क (27९ (/ त 





+, 
क 














तत्कु 


च 








दभ छक (ठ ~ = 7 (७१० + 2; ~ २ =) श्म <+ (7 ०2 -त र्ट) 2 दु (म नु-छ ८- ¬> -० €# ~> ८ यच्छ ० ५) {स+ ) {5२} 
= 1 व्च ण्व ० ~ 5 ( गथ "चह ~ प > (लज €. (१2) ~©. ० + ० (ए च (=) ^ (न ल भट्>) २२ ~= 
(@).2.} ट्‌ 2 ©.) 2) प] (न्न वल्क , 3 म १, >= | द.) ०23 (~>) 5~> ट ८79 > (~) = 7) द ० € २ -2> क | (5२ 6 (ड न्क, + + {7 व गि 
(कवक + ` चक = त) ठ (त णद छ "लो = अ+ "ज [द ईट © २, च्छ) सम् = पी 
(क चन) ^ ठ + (क ट-कष्ष्ट = छः अ क क =. णु => "ख 5570) © >+ ॥* ) ० १० म ङ-एम‡स्ञ = 
लाव वया € म्टल्ट) (ला ©) = क प्लवे ह 
च्छ ण)- ^ छ ० छ (क © त लट > स नल 1 एम ८ ^ स तद्द व्क स्त्छ7ठ 
न्क 75 चृ + ~+) € 6 अ ~© ~ +>» <= -ॐ ®> ठ स= (~ >~ <¬ } > ॐ) द 1- (तड न्प तछ्‌.) <न 





न न 9 


= =-= 


= भ 


ए. ८ 1} (* 5 


(>(यष्=्ग्द (| ०११ ऊ | © _ (> (7 षट ^ ~ > [> => ८) 6८1 भ) (रत 2 > {5 © ¬> ल -94 प 
८{१५्‌ 3॥ < | न द) 


< ^ $ {7 7) € "मर च्छ 1 +> जकः ¢) 6 11752 (>> = ~] (न ) + 6 ३ (° ० 1 (पा 

नक), प = ग ©. (= (ठ प - 1 ° । च्छन्न प्ल्न्ीः ड ह 4 ट्र ध ०.‰> ए त्‌ 53 ^ <> (८ ९ घ्र ^; (८ % + 4? (> <> ८} [8 

तज "तं के ~ म ड) न =) (= र । (छ. ©) ण [२ ५२ स्क ८ 1 छट ८८८} ० ©@- छ 9 / ^ ठ 7 - ॥ 

1.23 >£ (छी (~ >, (>>. (+, 6ष् =¬ -6 4 (छ (प = (2) (^ ५८ ए) (०, 6^~ च्य | = ¬ £ 2 1.2 ० = 7 ट ~+. +^ २ 7) 
6 0) =, © छ €} ट (711 ह पठ्‌ छन ९+ छ ^> +. द्र 7-27-2 (5 (र क 772.) < <| 5 ॥)। च. ४ © 1 =¬ /7.75. 7 € (9 
नीदं 3 ^ ० < 6 १ 50 व्क) "= 6. + ल 7) द ,2 (& = {-उ ऊष्म @ ल्य) ८ "०८ >" (ड => ~ ल्ल) ९ १ [णत ८1 °> र) ५ 

न 1 1.2. 





~~ 4 अ 3 ॐ 


. + = 











¢. 


। < @ (> ८ घी । र प 
०2 ल 1 स्त 


~= 





भ च 





~ 4 ^ 





= ज 1 1 7 
कप ॐ [य {7 1 6 ( =-अ- ट 2 छ (2 (जी ` 6-1-5७ र - 021)” € (० -८ ) 7 = {> 25 त) ध 2.) 52) 
क च्~--् र 4 


2 # ् | ) (> € प्र) 
= 6 8 {= {८- 8 © " ५७ । ¢ श्‌ र~ +~ ल 7 ^ ह) ठ्न (प ` क| गा द ॐ &> ^ 1 -~~ ४ 2 1 कष 1 क ४-> 1] [च एक) 
(र्‌ | : <¬) ॥0 क ॐ ट 4 ¬ {(5-० + -+-( > ट्ट कठं [= थ 12 (=+ + ० त - ) ॥ स्त घि =^ > स प "त्प 

(=> - 0--- ८२, ५ त €> 3 ह~) 4 8 ह ठे =) 72९ >) ई) क्ल, "=्ल -- क 

ध + यत व य क्त वा ड गकर) 
श त प~ 2 = हा न (~ 71 € ©? [कः तच =-1- ~ -1+ पं (51 10 ष् न च श = ८८ म <= 1 + = > स १ 017 
(८25५, # (क [णस 3, 1 ५ +} च्छ ^ (व न्त < भ (5> द 52 ८} ए) कपि 7 (> 1 ~ + = ८3 -6 ननन = ~ ध," =| 2 व {= 
व्र लीक भ तस =+ 9 पद य । 7  -~-_ | 














~ 


न्क, हक ~ प + + 0 धे = @ ~+ =) 
0 ग > २१ षट ~+. ङ्ठ ट्ठ €ष्ट्टे 1) ४ {ङ ©] ~--- {ठः द 


प्य ग = ८ ल 9-२-०५ स्- -2 } ल द ० ग्स्नु 
{>= न्त -्ग् 6 ह {२ <>). | {4 4 €} ----© 1 पव (ज~ 2 ^~ । सस्ते ५ (2 - ¬ र व्व । 
स क द -3 क - न श, > ॐ -) <मत र र न ध (= (ड) च €> + श (ण = कन्ध च 2135२ @ | ण (क कल 7 
€=) ध््कु ‰>--= स ‰ प = = अ ॐ. > ~) .&= € +) ज ट) ~ + लं 1 >+ 223 ऊ षप अ {० >) ट) द दि, 2 ~ 5. 2 ९1 
= ॐ ~ ~~ - ॐ <?) (+, न 0 62 क 3 @ =+ ठ € व 
„ छै न ८ (वसछ-=-० 2 5 + ७2 ) अ ~~ 


= @ १-{ > दे «8 सः ऋ - => 
८ 7 ~ । = <. -5 € ग ठ 2 3. र । (5) ट {क (र, व 2 {ॐ {< - = ६ ` <> >>> - {> {> „>> पट {=> 
1 म 2 = न । ~ “०१ 2० 1 ल्द =+ "(द 6 प (^~ < ठ (५० >© (ल ल्सु ठ 
८ ==> छर कछ चर) -© (क त्‌ (& | म्य (~ त न (७. 3 


€ धष कर 0 तिर > 9 1:21 


= 3 
17९} प~) {ऋ 1१ {ग @ क > (३ (= - अः कः ~ ~ ल 42 ह ^ + ~¬ क¬ {क = 


१ 
च. 


-~ 





पट 


छु -©} < 0 - ~9 (& ` 82.) 7 | । ट), ८० 9 श्छ 5 7 = 1 र्ट 


= ( स < {जर 
धे उ {--0- क ~ - ९9 छ भ्व्य @ = (१5 -  २(२ -) 111 । ^-^ ~ छ {जनन = -य(षय 
2 - = (छ्य =+ (जद 4 ८० - पः "वच = "+ल ] (> [य द (1 86 त) र 
(= स अ ६९ = ~ (4 प वणी द ०0 र छन ८ + +> (प ^.--3 कन्ठ ] -- ~ ७2 (कट) 
04] न (ण न 1 व त) 
प्र प 0 न नज) ७) म्म्‌ 2 (0 क-म तन्तं 2 (0 = = 


छण ५१.९० चदष् ए == ~= ङ्ख ध्र र क ज @ ग 

0९ 2 ग "दा क एषा म क्ख 14 ण जो = 164 {न णन १० + स्न ङ वि) 2 (7 ८ 

र~ द 22 ~ ह्न -& (¬= 0 छ ऋ; = व =) या 25१8० ठ) म्न्य 9 (¬. न £.) => ,^ ¬ छः ] ९1 ˆ (^ €~ ० (ठ =) 
(द < ज << "दृ © ~ 3 (म श्श््ः ^ < 





च्ख्छ) रन. ) (8३ &) (ए १) (=) १५- ¬) = >©) 5 2 न्ते -- म {7 --~-) ल ~ ॐ © 9 [66 (म! 2 4 ई2 $ + 86 +.^6) €> ¬} ८7) €> {2 ¬ 1 ७9्र.9 2 42. क 2 @ -४-9) (© र ष.) ~ल 


< =-= +# <न ¡1 8 > 2 [` 4 २8 7 (ली <~ ==> द) =) सक्र). 27) {क 7 क, (का 88 ण) 65 न ~) थन्ञ क्री १) {3 =>) र द्र) >> (2 शे (7 -८2 > ) ध्र 9 
>< =: ^¬ स्वि {7९ 2 < 3 88 > =-= (-(>-- 1 52 [ श्च €रुठ 7 १7 < *2 1 शं टव्छ]--ए-(-- 1 “+त ® 7 -4्-+ ण 4 +"-=+| 2 क {8 क) - व्रः 
न ॥। ०२. १/2 १2 7 (दय - ऋ) वनवा 5.९ 
व व 2 1. 
नज, = ~+ 4 ~~~ ० ©--2८/ | 1 (~) क] <न 2 ¢. त (=) छ 2 ट्त ॐ) (४.2 न्ल्ग्ण२८---) ~) द्ये ~< ल टय ‰ ~> ~> | 
९ +- भ -1 (<> टर ++ + लर. (=) ८-५-८2 35२) । << ८2: (द = ® 2 अ = (2 +> +| (८ --&-). (7 (~, 24 ¬ हि 5. श णःय &) ,2> + ^ट ^> ल्ल ॐ 22 0 @ 
~) (कः [ठ द्यु) 700, / ^ 


ल © 0 ~= ~^ 21-0८-९2 (-य 9 --- 





खः = ५ [प 1 0 =2-। य ५० €~) नवह @ 2 <> ^ 1/2 (र (५ 76 ॐ (= < व (^ ॐ <) ध तरण 2“  ¶ अ (>) (> -21८> ^< 
| ॐ ~ 4 हं 0.8 † 
<> = (० (>) (> क| 42 चै ® ^ [ट न त्वजा ठ गवन क (72 >-8 (1 
ह. 2 र 
। ८ ^ १-=¬ क ८ = 2 ^~ न ० 9. १) 


= | -† {र +] य 2 गत्र 

^ 7 क क = द" 2 "(2 2 4 य 

-ॐ2 > क + ४ ~ 4) [द > "2 (म. (ण (^ (1 < # (^~) 2 ^ । (>) 0 ५ -+ <"2-} ‰ 2 81 (ढ) , (अ=) - 7 - क = 
= < † ८ ^) ++ "2 =<> ॐ न + ५; ९ © | = र ------&< <= 9 + ^ न म (3 6 = 2 | कस 
च+ ल= = ॥ ज 2) --5 (~),(> टली {1 ल्वा ~ 9 द) च / (¬ 55 -- 2 2 ट्य । 

1 ॐ (क "प्यं ~ स रं भ 

जच्छ <> व ~ कष्ट) ~= (-दः हर्ना-न =-=> (८ ४/८ ग = 4 छ त >| (द ~> (5 ० 
0 + वधं > (71 = > (~, ~¬ # =) 2 १०.१.८7 (य 


६. भ 
| ¢| © ८ ८८ १ ट >} \# £ (1. +~ 
1 


~ न्तत =-= व. {ल 6 ^-09 
=>.) । ल श. । - ~ | {= 9 
= न=} क {3 2) र) ग । 


(८ श) < ) € <] न्ट । न्न - (7 ~: ५२ 5= _ - | ~ 1 ८ 
च्छ टव य दः क ^ ~ => 7 4 10 1 - +4 ~> > ट १.1 (>-0 | €+ 2) 7 (> ८-> >+. < क ‰) ए. +~ दर => ॐ) 1 € ॥ ~ च्च ल लय रन्न ८ 





क 1 














~ ष "म ^+ 9७ -~ (क्रर्म == र -- 








---- 


०० रन्न श) [> @2) छ): थ छु += । ४ (र 1 [य नत क) (यन = =) 0 [क ०। (= (व्ण ^ 1 ् 543 ट 
[ल (न =) =) $ {ण » == द श्म ति ~~गत ट < 0 7 2 “दु 1 १०) = +¬) ९ {ऊ , <} {च्म <) {त £ <>. <> ॐ + ० । ~~~ 
@>.- च्ल्= क [उ =^ 22 ^ | > 4 22 © = 6) न= [2 1 त-क (नक ध © 
9 ~ = ८ ~ > - रय ट, क = क्ट) ट +) <= भत ¶ ¬ ~~~ 3 (~ - = 4 व ~ग 2 © 
९ र स्य ~) च~ ड्य ह (7 ह स्न) श्ट) इ {2 > ह) 1 ९९§ ८.7 क {(2- स्ट ) ह, क 0) =< > ८) 93 नः द ० => / 
= शः ~ ~) ~ ॥\. -- > ©) -त---क्-- ~ ~ - +^ प = @ त म-<स्= = = ष 3 र व 
व 3 294 0 ~ ~ 01 = (त क + स्ट + (- 
र = स छ । ॐ र -9 + नगल 5 ¬ (ले == £ 2 <~ सठ्य॑/=-*--- = कै (7 [€ 5 <-> ¢ 
र, -2 -- य) (त्‌ 2 हि += ^ ४ --- ङ ~ “ध सस्य) टीः र 
=, ॐ @ ~ =) च्क्-5 स ल्ल ८ बक ९ | य [<> <स < { ~ = , [©> €ष्टश ५ ८ & (~¢ 


। 

- > ~ 

+ 4, 
५ ~ 


न ट दो क्ल हय स एव ५ 


9 


५ 2. न (ज्र च=्-3 <) न्स €> त लज (क्छ ६८4८) <ठ््छ }--2 । ^ [प ^ +> “~ (~> ल ~) ८) %-0 .-द् «^ => ) ध ति ग 1 „+© (¬ क. ~ न (7 `< ) 2 1 
> ~ 2) लः श्र = “ण <) & 21 = त) > व 91 ण स (ट ध्ट्र/ ह) स्ख ०० च ह "> £ (श < हा 8 त्ख्य |. त ० ५ ५९ 

छ 7 =-= 0 = 2 ॐ : ` ८2 <) "2-82-2 ) (=> (5 > > ६, ध ६ न (च्छ | 2 2-0-22 [९ 
@ & ॐ} ~ --2> __ @-“क्- 7 4-ध ५ 7520 त ०-०9-04 / ष 6 = > क 2 2 ० 0 । । [ग 0 4 (णा (> 


@) ल= ४ ठ) 2 ^~ {ए खि (~> € €^ @ ८ ला -6-2 @छष्स्छः 4२ ¢ ८ 2) ट | 175 =) न ट - २३ त ^> {ष (र ध 
@ 15 2 2 2 “ठ +> € @=) (7.28 =--1 ऋ, ~) (7 ~ 2 ४ <= (भ्त © <€ “7 | भ्यः < 9) -7 "2 [४८ ^ जै ¢ [> => {ण ~ ^ ले = >+ ८ त [ण द्य 


(0 ८.0 ^ 0 => ~ र + - {र १. 22 ६ 
० (3 > 70 ~> छी) = 1 ~र “7 [5 -< £ वु न 2 2 1 ध न = (व दः 3 = ~ 
ए (ड ल~-9 नण {> ) ----- ॐ 2) ८2 2 {5 -+- = ^-2 / ^--- ~ द ९ ~¬ <~) ८ [-पः व न ^ र = 
द 2 ६४ { - ८) | {7-© ४ 4 ॐ, 3, (> &/ च 
५ (~ > ®< ~ (च्य 6० ©. <-> धर --2-4) ता ^-२, (2 चछ) ति 7, (7--2 (डते (> > {णः [छ &^ न = 7] लव _-2 ठठ {च 22 {८-- +--< -2^- 1 2-@ ष््7 (7 €: (~ &/ 
र ॥ त 


०२ 2) = (3) ० (@) द्र, | < {तलः < \ (ह + [लः ०० 
0. 


~ म य मीः मीक 


== 





© ) 2). इष्ठ +© ^¬ (~>) <क5 ० शट> (८ >-€ ग +2 त ॐ) \ ^ 2) म @.,) ^ क्त | & ) ^ व 
स द 1 21 (2 1 क 0 ० कव 5 ^ 2.2 7 04 कर क 8 


(@.< | 





16). ८ ---.2- छु ‰-8) <> (व 
2 त-न). (>) -21 ~ &) 


€ ^८-= (> @>-,^2-^-- 2 (2 -) 77 कः (^ र छ -४ <&-> .(7------ 2 त~¬ (~) --3।) ‰2 4 7 + ~ =>.) ~ >> चछ र ® (द), =-= 2 ् 
दन्ना (व ध्नी 2. (८-ष्य0 (5> 0 2 & ^ ९2 (&‰) ~ <~ 4 <¬ (~ > <) [ठ £ 7 (त्यम ॐ 7) न ठ = च्छ (प &@ 4 ~¬ < 
2 श । 2) (> .2 (>). 2) <>) लख -@ -< ॥ = & (1 १. >) ८ / 14 
न त (< 
५ ध क 1 © ह ११ 1 प 2 (4 4 । = - (ङ क~ {( क - भ ~ =). 7/ 
<< -- दुद [= + ध = ०2 <=). ^ -- 1 4 ति (7 ^~ -5-= (1 -2 (> (7 -०2) & ^?) <= "र & <> (ला <~ ~~ "~ <~ क्ली, (-2 . (छ ल] ग 1 -ल-न यट +“ <" 7/ 
79 -----णः ल ~= 7-15 < (दौ क ८-29-८ 44 ^ क ० ०र्व्ा <=-3 £, (7 ° ।.द्ै+ --¬ गद ~¬ ~ 42, > 22) 29 2 2 => < > ~> [ऊ (&) 


1 
५ 


= ~= ~ 





व्क 1 0 
न 11 ठ १ 
तः = €>) >> ख्य १ < ८७) {विः = व दन्द ह > ~> (न. त श क लम (> ८ +> (1 त्तदे 3 >) 24 


~ (ब्त (ल्व त्र 2 = >") (~ <>) <>,“ । ६३ £~ -2 
(> 0 ~ वर ^ ऋ न्तः | त 
~ प्क 4 ~ 2 त ण (न 
कर्णम -> ¡ न्ट 52 ~ ¡ & ~ >, - ` „~> “श्छ ^= = (ध ध न> 2 <> -7->1 क श्न ; < च [क च क स < € ‰> + 
नस्य णः व्ण © त) र7 > (2 1 2 >~ ^ << 5 = - 
न न (क द क 9 त र 6 (छ ८ < 4 2 


८० <>.) 5८ -2+ ~> १५ (2 र्ठ ख <^ > < ० ©९- | ¢ 
# ~ (त 


८ -† (र =) [ ८ >) {2 <) 2 च] [न> ~= 
<मत ०. लर =-=) = ज \^~ठ =>--2} ~ 2 3 - 2 हि 


+ {= (~ 2 (म =) ०“. © (@2)-- <स्/ % १९ ०} (>>> ६ &--&<2 (>) 2) + नख 0 &22-&-) < > ८ -) (2 =-= 1 (क ~) ~क (.-ल ण्ण (2) ~). 62 ) =¬ (र 1 
(-1-&२ (^ 5 ऽ] ^ © <^ (श ८ (1 ~ €ठ्ठ > ¦ कद्‌ ~) €) ॐ ) {ख धा (८ } 1“ , > + ^ < र (2) 2 (2).2 &> 1: <+ (छी 


त ` €@ < च्व 4 (~> 7/0 2- </ {> 7 {7 = <~ < 
क ©-गण = +) <= ८^7-< €~), < ध 2. 1 ॐ -£/ £ 2 <-> © 2९2 ५/८ (1-2-21 (८.9.40 2) <© ^>) € ण्ण न~ प 1 @-& 7 "¬ > @-४+ == 1.2 
@> “^¬ 7.7) [इ [ए >> =+ +< 87 % [ग रन. द 2 "¬ (2) @ 7-2-८८) न्क >) @ + (न 5 =+ (<) (2 न्त (ड -22 
८ = नज (>) "¬ 2) ॥,, द @) <> ~ त 0 28) ८० {-य = ण न ~ 
क [5 15) < ल= ~> (21 ल~ 2 |, | &=< `> (>) < = ^=) ना त्थ शः ॐ^7 | ९: {2.0 र कण श्छ =}. = 4 ट व = । व 
र ट 2 ५3 (र ==) [ड +र (: ध्नः ^ + ©. 2 2 -&@--7/ ८5 = ^~“ 1 (> (ददः (र्ध ©) श ५ (7 (ॐ 42 ^ == ॐ = =< न्न्य इ क 
9 3 4. ८८ 


† 


| कै 


4 = ८ 
ढ-{ ठ) < ~> + (> क 2 =^ 2 2-0-94 यय चक्रै ॐ" <८ऊ क{= ~ व. < ^) ९.7. सम््ै „ ~> नक € र््द् क्‌ र [ए <ण्टा ८८-> र © । 
1 1 
3 2 ० £) 4/2 ध "व+ ८ 6 5-1-95 =^ त स्य 1 © ०० 
ल्ल = =¬) ~) न्नव 2 / प ५2) [8 - ५ 7 ^¬ प ~ ८ ॐ ॐ? =) ०9 @ 2-< 2 ऋ ~¬ [-छ €र्ण्य र = "¬ >~ अ । == ~= + ७ (ले 
> <¬ < 23 9) 7 (~ { प्छ (2 1(व् ह | (>&-<व्ण7 < [प छ व्क्र्-व ८ अ~ (ॐ £ 3 ट (आ उर्णा +~ दु [*। ठ £ ` ~1 (= <-> &@ 7} 6) ^ 
५ { ¬ ()  त-न- ००७< ) र 8 ~= (ठ =-= 4 ~> ^€ + | 4 
(क ०2० ८) [ठ ‰। -न्- छ {2 --2 € =: 8) ऊ 2 ह & <->) <¬ शा ८9. (0 >) <-> __ (ॐ <= 8 श = 9 = क 5 {ॐ ६. 
= 2५2 । ---~- = [८ = च (> (0 / 22) ^<.) ०-2-२८” ~ ~> ~. 8) =-= (© ~> “3 (ट 1.2 < = त 
क. : 2प->/ ८. + +¬ [कि < <-> 4 ¬) (र (9 2 ¢ %& | (7 => ) 7, >.) =) <~ ९ -ट (र उ ~ ८ क) शरन श्ट +) € ~> [क † द 7 {प > (7 


८ ~ „2 (ए @&-ख ~~) य 





यि 2 3 ई~र द्ध स छ | क, न्भ) छन {ॐ & + (ॐ) छ) --2-% 3 ¶ <->) +^" र्दद < ग १ > @) (छर +~ € घ (दः <€ 2 ® 0 +¬ 4} 3 [2 „9 € ~) <= <> + --> ) 

न 1 प्ट -स् + ख ल 0 (~ (>¬ </ 2१) (न © 2 +>) ५) प त्‌, न्य (7-2 1 व्ल @ त =. 1 ~ < < | ॐ ०} क 6 (0 ¬+ = ~> श्ट =-= (“~ 
&॥ > 3 र (¶ क) (~ ) ==] <> [ठ (© श्र =) त्यै 2/0 > 52 < 18८2 (न) च> = (द = 3 नह ८2 [ठ ८ ‰ नन) = ¬ ^+ [ठ (7.4 (2 2 ¬ ^~) ॐ) > द 
> [२ 3 द ~ ~ 3 {<> = - == 2 ~ < ^¬ श्ट ~ 1 € [८ ~= > == 3 [82] =< 3 ०) (ट <~ . > < ~ द ~ < 1 अ 
(2 2 <+ = =+ "<> ©> + । | च्छ्म <> न नट न वन) ~ (2 3. # लस 2 <> ^ ८0 € द / ~ 

५2४ @ 2 + न्ट (> न्क | ॐ 5 अ ^ ॐ - | | ¬) -न्ण-ख ^ 1 दलयोः = [च ^= द (~ 2 = । 2; = 1 ४. प [द ह & ,+^~र्ग् [र व र 
=> न्ह > © < = (~. ` <! - ॥ न 4 1) नट 29 = ८2 2 7.2 <छ०3 2 €~) 12 (=¬ (~> + / स 
12 < ~+ 





= 


नञ तत्व + @ 7 <न €> € श्ट = नज्व्क (5; स¬ 8 दण ट / ५0 +य) त्‌ (ख क (> त स र्छटण ल ठ 1 । क चट) <) { ठ शव >) य ज्न्ग च> 
@) क } > “~¬ < € 2 नफ <? © = ^^ (च, ~ नु 51 द ¬ त-2 3 द -- नी 7, = न ्-छ ; 
7 छर €>. ; ध ५<€ श्र 3. दस. -9) ॐ” =^ ^. &-ए- ~“ 4 ++ 73) +=, 22 ~ €~, £= ~+ ङ्व | । ८ ट्फ < €> ॐ) ~) -2 क 
(रः) ट 2 {~> ~ 2 र च् ,* = च्यः = = -< £> + च ९८ ~~ व= = 2 । र @@ <~ <; ल्प्य ॐ ८7 ॐ - 
ॐ (> व = = 7-~2 ~ = @ 2 1. (कट्‌ 2 7 + 2) 04 >---- ४. न (र ् {ण धव च्छ क ^ त 
न त + ४2} {6 ® ~ नन लन्2 ८ त 2------7-( ~) ^¬ १ थ (~> > 95 424 [य ल्श 22 1( €> (> <क्य 
+ (7 + > < ^< (जल्द य 1 द) व (1 0 ^ (१.4 क) (न ऋ ~~ 8-4-72 ^ त-=> 


द ण < @ ¬ [ठ ८ -<> (-ए 7 -६ ~> = 4 3 कः € = } य @& __ > 2 कण्व, ल त {ऋ षे य (धथ तठ (=-= | ‰ @ ~; न दच्् 2 >) -ल--> स छ 








2.2 न ~ ~) र [प वत्य = (न्त त -2 1 [3 ठ &@ 22 (ॐ) ०5 => © ठ> ^: लच्‌ > (क. 0 2 -^य 2 ¢ (7 ग 


लर र ~~~ = . 


या 





= अर ० = पा ्न्सरन पतै = 


= (क): (9, ध = ~~ -----+=-- 
््> 7} {८ (१ भ 2) 1 52 न >.) श -&-<-26 ` > । + =>. =» †7--2-} ^ = 3.0 त-क (ठः न [य 


` 1८2 ~¬ 2/ऊ ^ ० नदि र 1--2-॥ €^ -<& < 2 


~^). ् 22 ~) += सीरी ररः 








 - १ ‰१ च, ॐ ख "टा 2 क {1 (~> 2 1 [€ (ख & ^ १ हः < ठ {1 ॐ, ध्य ~ 2 ^ त ---~- 1 <स््क्रट 7 क - + ष्टः 2) 

3 2 भ न क) कः ¢ | -2 ॥--~- < भ ^ त्रे 2 / (£: ८ ~> > १५ (> (7 ठर्क्ठ त््--+- = ट द 2 ौ ह ल 3.1 <, <> 
क 2/9 1 6 द न व्क (१/८ [च 1 6 [ठ (2 न = स 0 री स त कतय शग 19 ^, 
> 2) 27 <) ली <कत््= 47 छ) ।} | न्द 1 व्ल 7.८ +ठ>----८ ^ 9 (ठ. (7 <> ^ (© ट 9 (त =) + -- न ० ॐ 7 (स ~> 
= 1 = 


की < ~+ { = 2 ८ 7 ^ 0. 4.1 ल छि) ~ च 1 ह 2. (7-© 7 €, 7--9 > ~ [श्य त-क =. ल (= =© म ठ "^+ 8./ 


{> (< > । र क ङ 

<~ - < } ए ॐ.) 7 £ <>) =) (@- + < हि ^~ ^, ¬) )----- (खः @ ^) ट 2 ॥>2 + (= ।[ त्वष्ट +{ > द ¬) (८ ८ दरि परः 2.) रः ॐ > <> इ०-ठ ~ €>) 1) (2 #, ४२} «2 । +, 
= ् >> > 

£ ॐ॥ छ (द 1 {1 < >/ क ह [ण ल्ट वु ८) ल्ग क्ट 3 @. ^ “~ (~> ट £ = 3 ८ 21 _~1 ~= (~ (= - प र <= 0 € 2 > ^> + ग 2, 2@-- ^ । 


४ 


[८.9 





#; 


_ _ त कय ज चल © ज छया) 1 व 2 0/0 (ली त नह ह ण 
__ {प (2 @ ठे, =) न्त) ४ 3) > ८45 ग छ £~2. घ्-^-0 [7/3 2 ~~~” = ¬ [ठः €< > श त द (>.=. 2 (रर - 5 9 
+न) ` - <¬ <छ--क---8 “ट ~ ~~~ ¢ £-> 1 व) न ५५ स्म-9 (>> ^© 7 >) (-ज7८> ई >” “स्प ~ । न = 2 ष्ट ८ | 
ल) च < ५ ~ 2/ - न ॐ <> 4 + > < "1. &/ न द = स | 
क) (2 = > >} __ ः "3 ~ च] ` ण्म 0 र्टः = 2 "¬ ठप ट = ~~त 
क ० 41 सन्न्‌ = ॐ (च लड । ध्य (1 (क. ==) चक 2 {=> श = 0 9 (क 2 
"त्व = (क > 981 =¬ 7/ =¬ {८६ व प न थ त = य 1 ए ण चव 2 स्ना) © लम व्छ0 
--- 2 [ऋ दो 72 कृत्व -छर्ण् स्ठ - -2 1 - स्न (न्ध ० भ --20 4 9.5 








(2) ६7) 
~ ~ = भण 9 © © ~ = 2. <स धीः ^ (9 {ए द) <) ^ "~ (9 9) 9 = प ल + ण {स्सदा ~ अ. (31 (र) श." ल. र 
= 2 2 क ‰^ठ 5/2 ©) ~ ५ 4 = (9) ल पे) (7 < क) 
+£ ल स= => (=) ८ 


4 ््ः < 7 ठ तटी +^] > _ ष्ट < 1 ल्ट) ८5 = ८ (~ ~>)-<) 1 ~> - 82) 8। नि ८2 -्र 12: (2 
+ < ` ^ 2 ८ + > (+ 3 श- व्र, < 2 ^> & 2} “ठ €~) (ॐ > <= 5 2 9) 8 
{^> र - ~य 5 षट ¢ ॐ ® ज (® ॐ) . 


इ 
न्~ज्खः = र ©) (सुं 


इर) र ; 
(+) "0 7 =€} २ €) = =-= । 352, ^ 
ॐ (1 (51 (7 न ०7 4 न्न प्छ ¢ त नक (क्‌ शठ - च्छ ८२ (>). + 
€्ट्ः/ मरः -2 1-<2 1 7 ) चक्र ध (~ ^ [छ (ग्ध (^ । ३ & क. = र) अ ध. 

तै ॥। ध्र == व ठः ~ "9 <) 3 ठ + ह 1 1->--4 लभाः ^ चट) ~) # ८.3 शन {ण र लन टर >~ श्ल 
क ~ 1 ---=2--) ई | भ व= ~ (> त (द 2 ~क 0 द 0 न---9. (> +~ “ख & । ट्‌ ष्त्धय (४) ‰ ¡कर द त्प +सु => 

९. 2 => 2 र स ध ~+ < ^), +, 72 +) ८) र 7 रन्भत-ठ €= र्ट) (८2 शक्य 

र्ठ + दद -भ्ष्् ल न व्य 


| ध 
| (ल ~>) ट आ ठ न्त ©. न हसे <; ८3 ब 
| । ए 1, 1/9 (~ _ ~= {च ~ त ङ्न न <~ < “~ ~-व्््कै 1 न ए र ए 


~ 1) 


`न (~ + ८ 2 सव £> र 

















#1 


(= 


१ 


© ~र 2) =) छण कै कच प 4 = ५० छ त (द) 0 -.0 ठ 2/ 2 => 2 नदे [ॐ क 


> 2 ~= > ~र. ~¬ ˆ--17€) न "1 (2 <~ व्व = ध 2 स क + दए 2 > ल्य] 
५ । अ 
(न न © क ८ "~~~ 


ट्य न 1 श 
८2 “~ वी 


56 < +र 2 र = 2 श्न -(-3-च्छ्= {5 
+ˆ६ ° <ॐ> <> ~ < / 2 ` ` न +र र व~ ध 
~ 2 -<-ॐ ८ [कच ^+ $= =¬ <क-- €>) न (त र 

ठ = 2 [क = 1 9 वम ट + {3 ए -4 (~ त्तकं - ¢ 3 = <} <न क “ण्ट 
1 य-द =-= = 0 थ 1 
स 3 ~ ॐ य = 2 (६, 
ल्व क न्ह =? (=° "ल्त £ ०1 ८ य 2 4 = <=. _ न्त < (~ = <= -/ठ <: ह्य स्ट थण =) छ € ~> ~ 
~+ (0 - 3 ~ ज ^ 2~-< <7 6 (-य न्द => 9 16. न त छर (2.5. (> > ~ग ्वत ¬ छ व ट १ 








॥ 








-----~>-@&.. ५२२) [३ ल ‡ (द (~> € ट द @ 


= = न्यकृषककायकतकनकान््न््यः 


= 


110. छ @ क छत = = ६ ८८८ ^> ,८० <® (गन क म ^+ = त 

भ ल्य +¬ ल= >) € क त == {© 3 (7 छ) 2 त \+--रि [5 / / % 1. €. न्त १ ~) र 22 % ध „छि <2--2 {रः | ~ = र + ८2 व ट क 

<+ [> € |ॐ, ©< क €~, } ~) {ऊ +) 16 } 6८ग] (~ ८1 ^ 9 ^) (~) व= ल „~उ <.) < < < ८ तठ (र ८ ८7 ८ “ ष न { प-- 1 , 
ह ध । (न [> €= लन { एस "(~ -5 2 2.71 © श न 01-न्न = ग्न ने = सव ८ र 

2) 2 __ ~ग स्ट? €= ८2 +€ ^ @)-2 र # स ₹--/> €> श 9 <= < ¬ ग 6 १ - | (2) ८ अ. + 00 

27 2 छ ^ (= = ^> ^ 0) 


। ॥ १ % 4 ल= द 1 - < दत (ल 9 
ह ` - - <न लताः ‰ ४. {> [571 0 < [ग 1 1 =). १ ॥. < 
(२ - © नध ल) 2.14 ^~ ~~ ‰ (= = *(रू च्छ = ~+ श. 
इ) न्क चअ > 3. ५८) 7 ^ <€ † } -2- 4 - ८ ^" % (> | 
4 ह, >= ( ङ द्द १ र % <. =) {प ल । ल्यं 01 6 ~> < 93, ल=.) 1 (क) -<) (१ 24 ^ 
च~ ~~ (2 र) ~+ 7 व - 


„<> & “| && ८-+ (क (क्प 
न ~ (2 -7 
(7.2 7 5) र ^ छ -8& ^ र र) 
= 8 न वु प ^ र 


~. <== ^ शिल अ र -2 (7 (2 (© 2 - ॥ {> (ट्‌ 1 < 
न्ट 1 <~ -4 5 (~ [छः ° च्छे} <) ८1 


= 


~~ ~~~ 
॥ ~ १ श 
+> +~ 


व ~ ~~ 





<> तन = ~ ~) 2 3 ~ ~ ग 2 , „6 ॐ ० ट 12 9 2.) „> ८7 न्य ०१ । (~ 1-1-77 5) ८) +. ~) त „8 १-^ए 6 ० << न) => (ॐ 

¢) ~ -०-ए <ष्ण >) (न्य ०-- 17 2 ~ << ¬| ॐ नष त & (5 न {52 «~> न & «५--2 ५.6) ९ < न्क < ^ -9-ल् ॐ ~ व ् 

। न क~ +© < ््/ ल ० १6 छ) 4 €+] = [ए १४२ + स ८ । 6 € व € ~ ©) क | = ग र = क ॐ 

० न -- {रफ न 1 0 ¦ >{ण च्छ लक्ष ध ^ ०2 “थ ॐ = । 1] श्न क < न ठ य ५, 

~ ठ 72 ८4. | ०22. ¬ चछर {एः <@> ^< [रू व्क 1 छ) | - ` कर्य द्र ¬ के = 4 

= ०0 = 629 स 23 + 7 (व 7 क - =-= “+ (र (~ <¬ > 3/ (< ® =¬ (श & 

छ (यद च 7) = । = =: र ष्य ०८ वध (~ व 2 ठ श्त +~ 
(च्छ न + {ए ४/ई ल्त (मु 9 2 (व्ा-० (%) (>) (=-= 

(ट (८ गत [ठ न= = (3 = (८ ^ <> “छ [२ ^+ (7 


। 
1: 














~~~ ऽ 9 3 > 
ब ` -यव्वलण त नं यः 


9 वट ट त्त त ० र 2 ल रय ^ ०. (द हम (© [उ +¢ 2 <> श्छ [ण 2 नक ©, 1 ^> ०» + त / @ [प ^-^ (च <~” 

"ल ठ-@ "ठ छ = 2 72 = ©>) ^? 2) लद ना 1 ^ चषा क~ द) स > (क) ९ 1  -- क - + -- (-~क न 9 (>) ^ च-प 

22) € क्षय छि < चे, €>--3 {3 < 21) कः न, < ध ~ 1 < ॐ र र ल्यः {^~ठ ॐ = «+> [3 € 2 यार) > दद 9 72) 

< ध -> णन लै ८2 (>) ण =¬ त ट चछ त छर ~+ त व) (~ (¬ ल 4 दण र ० @) > 
> ^~ =+ 

(= "~> छट [ठ चक (~ (रख 2/ . न्क 


ष्ट «ष्य ( => त += 2 [ङ _ - (~> 202 ¬. ^ न ८ ~ (प < | # 
ल-€) = {2 £ 2 (क ~) च -2) । 


< =< <न छ्य <> @-¬ < +> € 
(24 1 ट 2 
न 1 [टः द-2 त्त [= ~ = 
न 1 1 2 ^ 0 अ 4 
>= < 1 व्र (द. (पु 1 ~ ५ त न © त) (~) > छ / भ 1 
८.) ब {~ == र श्र व 2 0 न्द <2-1) र~ ~ >) ++ न 


स ५ ८2 9 व 
2 ० च्छ ० © (© 2 आ त @ (ग ० द =) = च) न्म व अ 
व ग €~) व्र लक +< [= र ^ क्र -2 } ~^ 1--2 ¬ ८ ---- <) क्रथ) <घ्यवाठ < ‡ 2) 8/ ८ चत ^ कै -- (¬ १ | 


दन्द < य €= 








है ऊ 











+~ 





= 

















ॐ < (>~ (= 2 <= ॐ £ (द्द +“? (7 {कं र -¬ 7 [2-< (~ 2 (7 <6=-= {~} "+ {2 {क--2। =< ^ पष) “---°। काठ <& ^> [=> ० न = = 
0 
लल्‌ (र) ङ्ध <-> क ट > -5-<-छ न © 2 ठ (र ८7 =-= ८ -= ६ प = छ र्ठ ८2 -2 # ण त्र >} ध्य ईट € ८ = 212 | श्ट न्रे --- {ण 2 {रूः छ7 श 
थ + स) ध | | 1. ८ -3->- < ~~ न ०-0-6० ह 
(नवव म व्व सट्क ५४ 8/( ` ¦ न 0 & न, (> =+ ५ (व ८० 2 
2 + 7 9- > ~ <क्= 


र ५ ल्ट) 7 अ (7 + ल 9 1 [उ 20 0 7 (त (~> 
@ ` ~~ ^-^ 


= ८2 2 > प्ट ् प न्ट नक" = च्व ण श्य 
_ <> "=+ रन्त (द २-८-77 {क ध ह == ८ (ॐ 2 + द त्‌ [> < <> द्र «2-7-22 + ~ 


द्र 3 < वव्र) <> + द च्ष्ठयेट _ - ष्ठ _ - 
ट लि (2 1 [९ [द्‌ तर त व स = 51 ण न 1 ० = क - ध 1 


यक ~ 





॥ 














क == ककि > न = + प ~ त मौ श ~> स ~ सरि 9 = ई ^+: त 
= नस + अ ----- ~ - + +~ ~ ~ ~ ्् -- ^~ ~~ न 





८2 र) (7 {2 ५+-¬ (7. < ८7 [ठः © शमर जन्त न्त [प {र क्क (~) 241) लगा ध 2 (“1 € (~) 4-¬ 6 ¬+ ‹ ^©. (~ /-पला + ५५. व / ८ र (न -« 1. (~> -द ट । @ 22 (7 ८52-5 
7८ @, र @-) £ (7-6-11 (<न [ठ 7 +^) ~) 1 1 7 ० (7--°-2 ) ¢ छल््र ०7 ८ 4 -1 (क प 27 88 ॐ त= <> रा 1“ [ठः 2 | ८ + ५ ५। ५ डः जे कः 256 
ट्ट <न) श्र ट. 2 <) <==) €2-- &--- ^) €ष्ठ7` 2/८ ©+ (~ ठ 7 (वध्र ।८-ठ -(7-८ 1^-- 6 । [८-८7-० छन [ठि 5 ~ 1 1 2 < ठ ल्भ ॐ 2 (7 
“¬ ^ रन्न - {लने (+~ च € 2-/2 . ‰&. ८7 © @ ^> ८ 7 / ८41 (व “7 (^-^ कल) ८2 >>) 2 ग~ ^+ वक 45 क न 
(न्नर = पे ° क = ~ ट ५ 1 ८ = (+ ,/ +> “ट 4) ‰ ५) {रे +^ 2 £+ <> / % ,+-- + > 4 ~ - नट ठ ~ ~ 
7 ड >. 4 (८) ~ @>- \+-¬ । {7 कद 1.+ ^ - ++ +--(र +^ ट वट ) < -+^--¬- 2 [9 ४“ ?./ / 9 £ कि © 7-1-21 ॐ (~ -- > “+< / 
तम्ट = & ++ ^~ "= 1 (७ ट्च च्छ <= ८ ८.०५ > ठ -०) <न (~) (ऊ , 65 (ल ल्यः. - 4 ॥. 22 _ +> © ॐ 2 र <>,--2->-2- = ~ 
च =: 8 श व ण ^ 2 ^ र र ^ र 2 ०0. = 


~| 





क ४ = ~~~ ज # 


> < स्त नडस्य 


न 
7 


(>) ॐ ८ -‰@<¬ ॐ 2 छ (छी 7 ट व्र) ~¬ (~ 22 -2 3 ट श्न (5 र ^ (= 2 1 “र-----2 (2.६ / < (1 -०ॐ {छ ठ्ठ? <~ ॑ मो) ^ [८ “द (उ 2 =) 
०  (=-22 ज 2 ~) ^~ (> टु [ठः क, ८ > त © अ सन्य ईद 7-2-23 टगर) श र्ठ += (--) चछस२ ॐ (त -र--1 (लन) <+) ^ 3, न त (-ए-च्च्छ) 


2 €> € अन > 7ऋ--श्द्‌ +-+--2 4 2 अ {क कि 22 } & + द्र € 7 ,८^-ठत (> +य ` ++ 72.-5 (3 ~ १) (र्ट न व य ८ । 
1 ~ +तन वस = ट =9 0. 1) = +“) 9 12 1 चण य "¬= ~ (“ण्य ~ "-न्छ ट्त 2 १ (य 2, 
> ट 4 --7 > ^ ध कः ) ॥,। ८ ध ~ भ < त {~ ह -5 ष्ट; च्छ क > [,। = ्--स्थ गम्‰2 + "लार = ५ हन । 
8 द 7 = €+ ~ 24 न्प 2 -/ (छ म (~ द्य -द-2 2» ग = र 42 1 जस्र ठ ~ ~ @ „71 ^7 
4 )-// < म (क {द्‌ श्प 5<>-~- द्-८ > 2 ठ ८ < त -& £ [द 2 प्ण ८-०-८2) कड =+ ^ = ^. दे~--^ 
~ ८7 (छ = छ (---> ण द + ॐ व न ^ (ल ०-०-०0 ~ ~> 29 -न र~ ~ ~~ 1 6 1 ट / न 
ऋ न्प ^+ + ध र {~ 2-22-८ ष्ण 4 दस्छ-5 5 द जन्भ [2 ~ ~ ~ 1 ^ {छ 2-79-9 <= 














"न ~~~ ~ -=------ (0 0) 


जनकः 





त ^= ध {1 ग्ट ~) -6-< २ ८ ५५ > = 
(~> & ().\ द| ट रट << (< ठहर ६५ । (ए (~) छ = ^~ < -‰ -2 1 2 ^ ^) । >, <~) <= त ८न्य_-> > ©> -2. <= =) > |-ण >+“ र 1 
न्वं -ध्ग् टत [म्) द च क र 


| । । 2 = अ 1 धद 2) [च 2 ^ द्वे ° ह क) =) (प ट (व र न-- द-- नय ~ (= छ {5- £ 2.72 

~ (2 ८ / ङ छ टे ए 22 (-- 7 त्य > 2 त 5 = ल +> म लेण धक @-2 1 < ८ य) 

~ 7 ८51 > €~" = स्य ~ 3 1८ [ख बट + = = 6 = £ = ल्द =< ॐ र श्छ व 13 र लव्य नेः ट = = र ॐ) इ = भ 

स 3 (न रुच्छ7- स्ल्दैः 7 (ॐ) ९ ह २46 र - श्म नो नवन्‌ + + 2 =-= २ हनः ५ तठ 5८ श्वय = €~ 3 न 

= ग~~ ्व्टव्य = = ` ` च्य च्व = क्त नल +त नजते - 7 ` ०~-~-- ट स) 
[ण {ध क त &) >= ~) यच नः य 2 नटप्-~ रः +-- 1. (> 7 > 7 >€ > । ध त््ग ल्ल = 9 ~ल (> = 

नण = स [य <= == <= ~+ = <) <, नौ 2 (~ = 

= (य (न नव ^ = 82 ब} + न नय त्वन ~~ 





{5 ४ ल्क ठ) र 9 {ए == 





न 2 =-= ^ (2 -< ~ 
व) ~ ~{८गय < > ~ > (->-2 [ए = <~ ~ 3 क} =+ व प न ~ च्छ = 7 = (दी <~! -. $ द ध 
== च ~^ 2 2 (स खः ~ +>) = > 1 ~- ¬ ~) “2 =~र~्य - र. 
तन्न न्न्यण प्या त 7 छ | व व ष्-- 
न 21 2 2 स द्म 7 न्न्य क्ट) "~ 16 {= ~ स= त्वि ट (स | (= श्र 2 --य्-- (7. र च्छ्य न त्र 
. ~ त = नृव य-द व्स््9ने ट द्् ङ्त ©>. न (व्ल न त्य त्णि च = ) चह = ` ---: (- <स (ल्ट रः जः 
0 = 
न “८ क जण (क व्यद -6 7/8 -धट+ 2 (८) 7. 


-ू>-- -द9- मल व 3----- <) =2-/2 <¬-{२ ++ 4 @ 7 








[छ =? ५ ^र {ण 2 „८ (न न्छ 12 ( = =-= वरे 























------ 


~= 


र = त त (1 _ --तत्त-छ्व्य शल प्व्डछ-- 
व ययव व--- 9 त व्‌ [ 


क 





व 





हि 
` ~ 

~¬ (~, € ट / % .4 (छन्‌ द र =^ 5 2.6 1 न 110 ८. > 4 [ए > 8 (९ / तः व्व नट <+ ^ क) <. (> (ण „^ न; (7 52१८५ न्‌ € (छ =-8 नि त्य) 
= ल त (0 {र © 2) "च (~ [प > < 5 ° ~ च्व "० = नशद (~ ट 

५/2 ५25 ) ¢ 21 (क) “ट ए) [च +€ °} < द शुः 2 08 १ (7 ०/८ <> „+> €~ “& ॐ +~ (€ ट ) 2 £ । „© } + 2 84 6 {72 स 
= त्क छं नै ल वन क~ 222 „ क्ख ----- ध ~ 1 1 क 2 = 1 त न) © त र व श 
व = 9 22, द) (२2) [5 (~? -2 (२ न्न्ये 7 =) ~ न्न्न्न्््ती ॥ व न प्रभ ~~ 
ठ्ठ च> ~- = >7= ८२ ^ ॥ - 


+~र> 1 162 } . € +) < ८ < 3 (2 १. . { ल 0/८“ । द्ध (श न छ) 2 “ठ स्ट +" छर) र 1, (2 1) ५ (ठ ~¬ 2 ॥ । 7 क __ 7२-ॐ&- 77-2 द + (~ (~~ 1 

न नि 7 - 9 
3 {4/2 ० ०/2 ८ 7 ^~ 7 = ^ ध (ठ = ~ + / ण (121 [0/2 (2 -2 र ण 2/2 ~“ 2८ ~+ -< “> < 
जैः =-~ ॥ि +~ ॥ ४. = ५ 4 


























५ = 
/ 





= © त ॑ ६ 
( ल) =>) कृध्- (7 ध ८2 र नः ॥ +©) 2 -ज4 +न --2 6 क द, 2 ^ {2 (3 € € > > 7 = €= ८ १, [ऋ -9 67 च> < 


(> ऋ अ @->-2 ] ~ - © [टः >+ हण £ =+ 2 (९; ८2 =^2 ) 2 न्ना र 1 3) ॥ ^¬ (2 [ण +^ र) (~) >) छ) 7) क , 0.22.) 1; | / 524 < 2 त ० द ++ छ न 1 7 ५ | र 
| ध ॐ त्ते - न क ~~ न्य 1 ट छ) ] <>) ट 1 न्थ 
+ ८ = + ष ८ {>> 0 => <~: स 
क न ८3 व 


अर = दत ~> +^-/ (71 ¬ (>) ल 
ठन <न) 2 _ = ~= = 


(ए 


(क र न्तत @ ~= 2 
^ द तय ~ ^ छ श (=> र ¢ 2-22-7 ~> @ @ 41 <-> न त [प~ वयर ० दक 7 = ०१२, । ४ ~~ 5.5 = (छ 2 क भन ल नट 
ल णव © (2 ल 0 ध तन । ध/ ठ न प ( = श 9/0. 7 2 (9) + (^ = %. 7 +~--"~(> =+ 9 ~ + 
^~ / = -८०7 ~ त्9 न (=-= ५ (2 ~ ८ ~ 8 
श ८» [2 © ~ ---1 7 (= 0/8 (1 5 -=1 न [ए ग (>) ~ -7--- ङ 2 
लन ० (8 (>) (~) न्ट 7 <> क~ {^ 9 (८1 1 ~ 21 (न य ॐ ^ 82 र्य-ए. 6 = प = 
न /2-) न ८, "-- 9 । ठ ~ (7---2, (म (ट ड +> {7 £~) ---2 ¬ स =} ८ इ व्एठं =-2 । (2 य 0 ० ६: = (> 1 


(^ +^ ` ^द (क < 





ना ग) 


ध2ट ८7 | (1 > = 4 शटल ४ @ < 6 79 ल < (7 ५2 6 षा स य ८. व 


ट द ~ ठि !/ (र £ (~ 1 (12 1744 >+ [| ५.५2 (श ) ् ट | ष्ठ क. 15 छ (2. "~ ॥; 2 -५- 731 4 (क्‌ ~ ^ 4 
> ¢ ।. त ल वप „2 (€>) 2 +" ¬ [| (रं (द [ठ लाः @ ल = 2 ° 
® 1 @/ 5 + ^ )८-<-2 + [४1 द [> 7 (7 (+ 2 (^). न 8 &/8 2 > 1 ज्र ठ 2) 10 2 ८171-2 ~ ॐ ल्ग (-ट.-2 {3 (>) 2 
च्छ, ८ बधि ट 17 £ > {2 =) / ® 22 कज > = ¢ {2 क [3 ९ /-ठ ८ न्द 7 क 2: 2 (1 #ः > 
"८ =^ च्छ ॥ ऋच <्क्द्े॥. (2 ॐ.) ध 
< 


ल) २ जन -- (^ / = (>. (7 लश्च 
क्ट ¬ < (प ग्स्ी। कछ) +~ 2. न. ल सही 2 =) £ 


@ ५,८८° +.4 1 (~) (<> (2 श्य 79 -6 
2 © (> स 2 (7 574 न < £ ५०1 (न्दी ८ 2 <= +< <= (चः + 


ॐ © € ४ €) (न (2. .-& च्छ्य (7 - > (जः 
^ ठ (<-> न € । (7 + ए ल घट्ट _ (2 “=++ ~ <== /) (>- ) (1 = 


लनः (1 (0) 7 --) तली (ना (7-11-7 €= व = ~न 
¢, ~ <&ष्ट2 | , ५ ¬ 
=> /॥ च +^ व्च) ल न. (~ ~ = (कं 1 = 


<° £ /न्= ल्व > 7 7 क "7 $ श -व (म्या (<~, ध (^ €>) = 
( „^~ ट ८ दः 
ल= (1 [र च => (ठ) 2 | (८ 


द) 
‰&/ 
<-> (-- 


0 [ष च, +, 9 र © 1) 
= ॐ र क ल ट) © १५ > जः (2 

` न \ ^ । 
9 
£> (>---2/ ८ {व् <) 4. „+ १./' वदद ग ~ 
दष्ट 4 ८ = कर (क) (ति, ~ 60 ५ 2 


1 


= = = = (2 > (लः ॐ 


५ द) लै व्व 1 2 2 ट 2 1] 
द=-= 7 (छः 4. ५8 2९) दि 8 <  .।+“--¬ = ^= ऋक 1 


{7 ट \/ 7 1 72 ) 6 ८ ॐ / (^ 7 ट्ट, 


॥ 


४ 4 


॥, न = 


ग 


= 


(न ~ ह | ‹ 
(त *८ठ ¬ < £ श्रः -2 + ०, < , य (€) ++ ८2 / 3 ८८ < श (2 <. ^ 92, ट ^~ म्द <-ठेद/ ध {८-पः +> छ क ` 21 ॐ (7 ~¬ 2/2 ८ 65 स्ट (>. 

1 (त । व २ > 2, ~ ^ @--- ~ < च (ट) == क व (~ क ~ 22 चल =/ +> क +त ० श्प ^ 
चः 3) दचध 3 < 7 < > (7--2 ¬} 


अ | = <> (0 ध ~ = = (~ 2.“ >=-21 £ स) ८6 & ल # ह. ! (८ 1, छ ता = -2 = टेर प्छ - -भ- ध 
९ =¬ क) "7 च्छद 2 लन ल । ह) ४ ८=-> > इ ठ + 6 [र ययं वख <> स ल ध) छ च्छ ++ - 2 ¬ ई7 3" © <~ ~ 62; 
व = = ^ ~ 5 
@2 > 1 < 2 [९> (^ => र ( ~2 © 1 = =-= स=) -८--4 - य 2) <> / ~ ल्ट न्ड) च “~~ ) 2 । ० इ 3 =+ र = = अ । 
= 2 न>) -22 ~ 2 = ०0 व्व छ (त-न 52 1 क = =+ व टल ~ “न च्छ (=)-द् < 


= 58 
2. ‰ ^ <) (सन्य ©< <) (अ < ) < =-= => 1 ~क 22 1-ठ-&& < == > <€ { ८-८ ८} +^ च) ) र्ट क वकर व्र ट ] द ^ 8 ३ 
ट ~ ¬ ल्> <¬ >~ = / & न्ट ;+-{ ~ ८५ न = = ज 


























1 न्ट {+~ न === ---- ल्ल ही ट = - --3- + < † =-= 2 ज 2) दम ज ऋ ४ 

















+> = द्धि ©> ^> द £ +^ {ऊ 1 «<“गृ- >) छ 2 } ^72 +> टले नस 4 (7८3. 11 2 2-2-02 न क) < (2 [द ^ 0 {न -&- > 4 ~ 
त, ल्ज््न् ख्व -- =-+ ~) ग्द <| ८3 प ~ ६ {= €) ल,“ 2 [ठ ८ 2 च>) 2 न ~) व 2, ¬ (र <= {ख ल॒ <-छ€र <=) द्य > (थ 
ल य (त 1 (नन 2 त (नन व नन नक वण गा नय य नन 
(= ^“ & ` ० 7 22 9, @ 1 स्य <+ {ठ ५/८ १. <€ ____ "< 1 -ह-र (प ट्ट ^ ८ <न द + (~ १ 2 ड. म ^ 
० (> ^ 1 = नम्धै ८~ठल < ई~ +€ -2 ) +, क छट) <^ @ &@ (2 ~< ^ द) (>, 2 = वव @ (7 8 „^> च्छ २1 त (= = 
र 2 ध €) ५ 71 ल्त क । हं ४ {~> ८ क (- <-> शा (>€) <¬ ^+ ^ १2 ^) (र) &) । त (| १.88, न € @ ८} (> 
रख 7 (~> >< ^ 2} <= < @ न । | वः (र = <, स~ श भ ^ 72 ठं (> £ (- 7) 2 ट न्क / १ चि टि > ध ४ ८ 5 -2- | 
शठेम्-=-) "2 7 2) < 1“ [> {ए > ०) = @- ५ ८) ! < 1 च न 2) 7 (-८ ^ 2 )- त्र 4८२ >/) द्म + ट्टी इ 1. दि # 


च 











~ ब्र ` = न 
 - - व्ननष | 3; 
= 


.' च 











श 2. + दा न+ 1 "9 न) (22) दद्मि ^) 8०/०० = 7 ट त नक) © 0.2) क 2 0 (कर --। =-= ८ 1.2 7, 
८ ^ ५ 0 ८०. 2 7," द ८८ | १ द्ध ,„ 3 ~ - ख 1 = द / = (= ठ ~~ +^ > क, ६ ना रर श च्छ) छ -च- ब 
(> = द्यं [ठर ~व) र 8 (~= 71 ह --‰ ~ ~ ^ {ए 72 + ~ 2 (=> - 274 चज | ६ । (र 1 च> श ती - 
न~ + 3 - ¬ 22 <} ॐ ^ ०८ठद्‌र (~ ॐ स 4 +ठ---- 2 7 < ॥ ¢ €, 2 स. 

=) (> -21 +° ¬. ॐ) 7.22 ०) ~ - 

क ८ (~> ~ 9 ^ ८ ठव)-(~ ( _ 





| 
--- 5 =-= 


त (8 27) [व्क 70 स वाठ न) न्ग न वय्‌ ज (र) "प त 9 {ए ० 61211 (=) (सल ^ 2 ^ र 
‰& भ <-> -- ~) ++ ~ +> 2 ०८०------व्छ, ण व क ध [2 @) 22) (~ {~ छन) प १ 3 > (> ^ =} (> य 1 क 
(> र) ~ 4} „> 2) ©टट श्ष््रेः 5\-1) 1 (‰॥ ^ 18 एण ८ 22) + : न#/ न्क छ = च)  -- "न्ट ~ 1 ~) । 7 (7 < -/ र ०2-1- न ० ध 
ध 2 1961 2 ()-> 1 (यः व दल दो (ट += 2 / @ {ठ च्छे ल्त र ॐ ) € प्य < ० द 
र त । \, | ् | 3 

द (ख त ~-1 द्र । 2). \ 4) (7 न ^ < < 4 + 4 ^ > ! 2 ~> ~ \ 
०-† (9 इर <... न) ~.) द्ध्य =, (4 = ~ 21 | 

“छ (== छ (2 7 (| > [> 2 ------ 1 ५२ 


8 । + 
(~) ५ (2 ९ + 3 ~ टर ल. [इ श ~ ॥ =: + --{4 
(-दः 4 ८ड्2~ 2 ^| ८1 (19) (1 न्ट, + ~क - 1 >.) = 2 < ङ | = 
¦ क ` न-र ्)- 2 २1 ८) 
(~ (^~ (ॐ ~ ¢ ~ "च "त 2:2- चन्र १ नय त्य) (पं <€ ठ अ. 1 


1 ~ ^ <= ‰- (2, 


४1 


~~~ ---- वि 


नः 


= । = 1 
प । व 4 0 
(र 2 त त्‌ कन ता 6 -द तदु + ङ्क ¬ ट्त न्ट € न= का 
छन ,+-- + ग कू) भ < उ 3 क, 77 ~ ~~ इ सक ल ॐ न प वच्छ 24 ~ल 3 ---. छ र (ध र द 2; र 
स= नः (> द व) त स: त द 1 द <=) ब्त ©> 2 । = अ > ~ } छ + ह € = क्ज८ +र {र ब _ ८25 3 3 1 ह =, 2/ >) 2 ल= +र = < 25 धि 
छन्न <€) ) च ४ >) > + ध, 2 [उ 7 + [न ती) [णः 9) इव २ (, (र अ~ र > {3 ८) द्र) 
नन ना 1 कः < स = [ 1 | ~ (>+ <) {ठ 
< ^ श्च द र द्य 9 ~ 3, 6८? १5< त - ` न @ म स = < ०2 त (~ = व (८ - = स स । = © श 
-ण- ल्म 7 = = = ० चव -- भ 7 ~~ 1 [य 9 न ह) कः = स्थ क 2 0 
(८ : | ॥ च्च, त क्कि) ॐ ल्त र 2) <> 
लत स व्न्य 8 > 8 {चः (= । त क्य + 5 "2 नेट ^ 1 --- = 1 (~, क- <> ~ - ^ छः उ 53 छ 
न = च क य > >€) = 2 १2-& ; ^) >£ ८ र 2 7 1) ८, - छ ॐ व ऊ (२ 2 ट ल्ल) - ५ (- 
न 1 "8 तध ^ न = 


=-= वह ~ ~ 


--~ = ---- ----- ------=------- ~~ ------=-~ 





१८८२ । [2 <-> [ॐ 6. ठ ) ~> | * क-------- 2 


< 3 रो) 4. ~ 1 ६(72--; 


2. ¬ ^> . #8 


छ र) र । कन्त इ, वि खून >) (- ^, श्र) ~ ,)107. 1~-- ४ (च 


ध नट) 7 ~ (लोग 
बर 

~=द^ न्ट 2 शठ ९ @ 5 । ₹^ठ 7 52 

९ ल्ट (गम व € 


न = रे (~) (द य] ^ 


। [3 =. 9१. क 5 | ट [> क 
कनक र मन (~ द (क ठ ॐ 7 7 ट 1. (~ 2 +“), 2 ८ 2 ) (४) + ^> 1 , ^= ~र ८2 0 2 > > 
< ~ 


~ {ट ) > £~ 
१4 


८ ष क. 
त) > ॥ 7, ज. © ल & । ई ~ 1» 4 @ 822 2, न ~, 1 नन्द | 11 < स ~> ८7 2 {६ ब 1 „5 < 


&२२ -1 श ८ ५ {7  #. 9 # (लि ^ = + ~ ॥ {7 


(>) 2 2 त -थद 1 


ण ~ ~; 2 2 
| ^ 


ल €= ^ 53) <~>१८८- < 0 $्“क् 


न 


2 ¬ 1 7, 2 - ९2 ^? € {~ 
4 
<= 2} (© छ छ (त त [क ह) = द ~~ र~ (ट (=> © चा 
म & 1 स ~| ॥ =-= ~ 
ल्क { 5) 1-^+ > +~ 2 <~ श € >-- ‡ (द / 8 <~ 42 - ५८५। (~ | ४ = 4 2 © ॐ हः ८ १ र ९. 
५ - द्ध 1 ॐ ठः “र्ठ 
-ट 3 -प-् = & 7 / € १4 £ 
(7 दः ट-रर्ट {द नै न+ + ( ~. 7 ~ 2 
"7 5 ^-^ 
7. ~ 2 न्‌ 
| > {7 ^) 


। € ( ~) ---- ~ 


त 


५2 चा <ल्ट (द) 3 (2) ¢ य 


(212 क ++ 
, व र =" ॥ <€ च्त 
छ) ९ 5: | "श ---- 48 =° < < रट, (1 य 4 ८1 


4221 4 ~ ~ 
<-> = (-१००२९- ~~ €-?~~ ग > ॐ 


‰~ द 
ष्क 
>> {ठ (न्द्र (~) = +^-- > ल 1 ^ 
{` ह (< ह्री. 29 न । ) {¢ (> 1 = व 


~~” 


क 











# । ¢ 
4 क 
ह क $ (7 छ १ 


+--2 ---- , @< ~--- 
लनल ८, >) ट + 1 41 ~ 
~€ - ॐ 
- ॥. % 
ल 7 ¢ र श्वः ~ ~ नद 


= न ~ ` 


---~ , नू । © @ -0-‡ { 4 €~ 
डः 


1 


€ < <€ 1 = -7-2 {>- 2 ५ 
र 


। : । । प 3 { 9 1 1 
1 $ क 7 । ` 7 1 {ईत 9 सत = ~ + <~ तज 6 क ~. 1- 52-~ १ द--+.4- © 7 9 
ह < + ०२ ल= । नि 0 
6 2 &© १/ ++ /† + 
6 < 4 


[1 
(~ क्ल लवर {७ 7८ “५ 


१ 
' >> (त्र >^. 


च~ => | क~) 71 09 ~, . ८ । ~ >¬ ~ 
॥ ई 3 , ‰, द रः ~ 3 € £ -2 < | ^ > 4 ४. ~ ~ क अ.) | 
क, # त ४ ४ =-=) ह । 


य ज (त 
- ~ ८ २ ह क ॥ ४ < = > 4 र -. - 
८ 24 ह ~ 3 न , ~ ~. ६ ५ >= = व 2.3 नः - 
क) | (_ ~ ^` । {2.1 ५ € ६ ~ ~-2 ॐ ६८.1१ \ टा 6 ६7 2-- {> की ८ >~ 1 ~ 
४ 44 < ०.8, “ 1 £ 


= स) र्य । त) ना = ~ =: 








~ 
४ 


=) 5 १.62 1 > -त्‌ _(--९ त्‌ र -©: = . 
न्न कायो ०5१ 2 + ^ ^ ^ 600 व © © च 10/21 रर च 2 2 क @@ (= = © =¬ =, = (टन धट >~ 
(उ ~ / 2 ध =-= ~ = द = ८ > ~ ^ = क चु ० 2, ~ 2 


ध 2 द स 2) (=¬ 4 क - (ठ ल~ - लद ¬ ॐ = '~- ~ (=) -& ष्ठं 7 © 1 > [~ श ` [3 = च (च ~. ) क ८1 
^ >> +~ य ५2 / (2० $ | न्न्ण© व्छु = 2 व्ल त ल्य 5 ध न = (च = ज (ल 2 तस्य्‌) १) न्नः == च) 
2 2 >~ (स ) 7. ~ ०.९२ ^~ व इः कष्ण ब ~ = 2/1 2-(- ॐ च मी । + 2 <== < लः == ^ 
~ } च्छ्ठ “ग €> क्ष्णा <= ८८ ठ ठ= = द “+ 4८ (-च् 0 ग/ (=>ध् [ङ ८1 (च ग -= + | ल = <-> [छ थरा ल ~ <+ 
<४( +2 ॐ) 47 (2 नङ &2-2 लट) ५ ^) <-> -2 =+ क नक्र < < 2 „+ 1 र्ट दरन्खं 7 क 2 च य > 2 50 7 
= छर (7 < © >~ ८ <= <~) +. ^~ €> ‰ॐ <~ द5 2 व दः धी-न्=2+ ^-^, = [63 + = => २ 
ल्म <~ ~+ > = 6777-2 ¬ {८ (~) -"+-1 स्ट ] द >) 6 ^ ~€ ४ ङः -2- <~ ) ^ 2 1 33 =, ८-2-45 <= ऽ्र्7 (क -- 0 4 











५ 


^ १, }†+ (~¬ र 4 42 € ) द्‌ र $ ^> 71121117 द्र 6 श {२ र | र @ 2. | ! ®= 
५ >) लसि ब + "+ ^ स ८) (ट {~ 2.4 6) श्‌ (र €] (कः 1 छ श =) ¦) “थ 1 द्द) (ट र 4 - ~)» | 2 
(~> +) ल<्छ / ६ ठ वद्कत-व्द्ट = => शठ 201 ¢ >^ १2 (~ य (= 
र न~ 1 “> लग न्द 1८), ; -2-) ~) ८८ २ < १६-ठ ~ 2 (ल २7) >, ६ 6 ध + 


6 


0) ४ ४ 4 + 2 .† 7. ट ~ + = र्ट +~ 
©> छ € 2 @ . ०2 2 0. | (© (<, ~) = द 71 । ध ~ ष 


५4 + ८६7 र | 2) £ र) 2) € 1.9 अ! + 3 2४2) > ¶ 7 कन 


1 (6 


1 त [त 


द्यः = † (र 1 त 9 म < ऋनि (~ प्ण ॥ < | ८ 9 = (2) (टा {5 ~+ ठि (> 4 (र (0 
॥ श्ट (^---+).^ ष छ = 0) (द ^ £ र?) ^-1 ¢= <+] ) 2. + / लन © ^+ त - 7 
द ठै दण 2 #. ^+ ज <>2+ (वर 2 ग € स 4: 


~~ अ. . = 
४ 


श 
1 } ६. ¢> 4--&- ॥ 
{~~ 


67 {7 < -^2 
239 


, 9 1.2 2 (4 


र ॥) 





~ ४ 
री 7 न्‌ ध {डि -<=--# <~ < (~ , {-क 

+ 1} © 1 ६ => न्य «~ »-£ त्रि इ न छ - 
= "ठ द 2 2- 

=> 6 ~ न (= {5-- 1 { 


^^ 1 2 ~ 2) 


ग्ट क 2 > 4 ~~ - दर्ख्ठ्---+- ॐ ~; र्द 


५. र्म 


छट ==} +? +> < (~ ->---2 1 <+ 4 (ग ) 


+ 


(ट. 
"+ 2 ~> (~ - 1/4 ~~ द + ८ ए ८ - ८7 ~ ट 
श्व > {~> 


{7 ~ प॑ > +) १ ट 2.1 ) 
# स १ ~ ~ 
1 क 2 


/ 


| = = ` २, 


® -त > .217> £ €> ॐ (> दद} 


0 | ॐ) ^ स्वल <2)-£ ८ गग7-^--+ (ल लन 
त~) द्र ल= 7 > 
0 प नि ++ ष | 2 =€) [खत 

कती ----2 7 = ~ श्र (> ^ 


> (7 ¢ 2 2 $+ ^-^ ॥4 ¬ (1 ध्र [ठ 
4 





+ ~ € 40. €^ ( 1; कद्‌ / 9 
( 2 > | । र (टद्‌ ,-- € > ¢ “+ १ 


7 ~ -ट 
न 30 8 ह 
#८्----- £ 7 > (7 (~. (- षठ 7 5 = 1 


ग -£ ध] र 7 (=. श्न ८ 


ल्-- 7-८1-7८ 1 
क र # 4 
[ल्ल +<“ < ¬ {~ 








न्न 9 # @ # < 
=+ --र ४ ” 7 


>.= (4 7-^ 
छर ~क 


=> ८ 


=-= = = 9 + 


छै (ल = > न क 6 ४ ध्र 4 द्द श त (= - † क <स = छ] ; ध 
र 2 श) शनी (८ ) 4 भ्न (~~ ब~; (क 2. न ता ~~न = -८- ^ - 1 ल << ¬. ^ 
(-- ~ < ह 2.) 7 # 4 | 
र इ न ८ ‰ { ~ ; 


.-- 


५1 
१ 


2, 
कि 


न> खट अव €~ = 24 द 


~ कर 
9 {कि ॥ = त कनो ८ ५८ च ‡ , दते ~ र # 7३ नं 


(5 
५. 
& 


7 भ्ये (<= 4 ट 1 = 


(च्व सर ^ ^, । (छः == हि ६ 6> ॐ २ €> 
दर वत (~+ "८ > (प < “~ 








८2 


(वि ^ ८्ठ८-€7 + = ५ $ (कछ ` =*-[-/ ++ >> @ < श्म (1 +~ (7 ) (>) = < 3 £ प" > 
> > „7 0 - हही £ / 15 = 2 वार्कः (२ ,^---2 ह 
ददन (~ )-^~ =^ ट) {ण र्य => श २ > € +^ (८ ¢ 3 1 > 7 (~) 52 1 † 7 [गः >) 
€ <> > ल ५७) (ल 4 2 ४ +, ^ न> >>> .^->-८-2 +} € (~) ट छ (=) (ठ ८ (8 3 र ५-7 ८ 9 4 = ८) 

१ 1 1 र 7. "^~ रट क. 3 लल व्ल "2 टः = थ 2) 7 

० {न च्ञ ठ्न त्र } र ©> ल~ -> £ +¢) €> € > `, (7.2 ©+ श 1 >.“ 1 ~ 


न १, (^ ं ष्ट अर्यः 
^. '.- {7८ # + ८. 


प ~ "ट ©-८८5 “” न्थ ^~ ८ (य) (=+ 1 ग ~ 12 नो + । (ठ 1 2- = ¢ 


{+~ ५ ^ ¶ इ + 


^~ । - प कठ (7.2. 19. ऋ ~. <<( 
क ^{- _) ८ व अ +¬ ` ॥ ~ न 
{4} च 224 व == व ठ न 


2“ कः (एल (24 = 
। कि । ६ 


ड ओ 





11 


: उ = ् 
9 प £ ) < च्छट ल 0 ~ > ^ प ॥ (>> ॐ 7 € > + == = 2 = क (न्‌ 
1 वन क - व् क क ट व्ण त-क ० (ल 2 > च ८ ८ (त = ( ~> “य ८2 ‰(छ ~¬ (> 7 
7 <स / €> ए६-2 ~) य ~ ए - १ ७ (0 द; द र {८ ध ई 1 प ट्श | स अ ॐ र ८ ट | 
4.4 
+ 


८ ४, (ल= (अ 62 ~ ~ € ¬> +. ¬ 
क~) द्य † {2 ल तति 2 (2.2 7 (>>-- < 5 -  (-) ^-^ - । | 


॥ :@८ ८ ४ {(7-2 -हग- त +> | =, ८ 
= < ष्ट 2 न (7 ^ > च्य क क (० ©) <^ लर ध {3 -= ~2-{ 3 (3 सः ८4 तन्छ-त 
= त -< ( ५-^2 र (क च (74 + 


। 2 & / <-> ८->{ ~ त/2 >£ 
<~ ‰- ण्म ठ क न्न इ 1 कि च म 2 (न स ~ न (हय्‌ ऊ =>, &ॐ + 9 ~ य 
लन नय~ > ~ 4-्् ~.“ ~ ञः ह ८ 7 त न =-= ठी ग - & द / रच्छ = ^^ नु “7 ग (7.५ 68 &। (1 न ल-ल स) भ त 
ट 7 << ॐ >5र्न्ः ८८] ल > ष्य, (7 (ठ <~ ८ €>2-2 #“-- 12 (र च्-क- (एः “य द0-८- (छ र ककर रं ल्द ==) ग ट-क-£ £ ५ 0 | ८ 2 । ध्र 


(7 ¬2{^~ठ नच क । 2 (7 (र 


न 


क + 





श्र (> > [ल ८.५, 2. जक 2} < = ~ ^ (71 [क-- 0 >) “क श्प 4 <) ° 7 2 । ,+-+८] (> 825 न 01 4 ट = 7 (त य 
त-क ष्ा & ¬ यां (4 > *“-+ ला =>) ~ क च (ॐ चच ब 1 <~) स्र ईट १ (द $= 62 {) न्ट? {> =-= । "-->- 1 {6 =&्<ण < 


(5) 2 } ल € “रयः द्र => द 
८7 ^= न्प्च्छ् -ल ग क 2 (~ «र्ण ल 2, 1 न्ध्व ~© ष्य {621 >< ~ (1 ल4/ 


> र) ल्त ८1 ध-घ < (त~ ¬+ लो न 2 = ध्र -29/ > 77 +“ +2- / => 
८्छ्ड ९०२ > करूष7 शी-पं (थ नि; < (&? ४ | (-७प) = <) 2 त} छै एनौ ड ष [ण ग्ताः लछ्ठ [ठन्न (ठ +“-}/2 ~>; ८ (> <->) (ए इ) न ५ 
कर्य (^< -&> - 52) र ~र 2 2 --~ = >> ‰/ (क्‌ > € <न ।\ | 2 [3 (त 0 = 5 भ ० 
| „2 57 {~^ ^ ~ 5 9 38 ८: {^ठ ठ । ८2 
( 0 9.  --- 
(> ) 2!) ९ (छ त) 


ल्ह्व्स् + क्रि), 
| क (~) --) इध) 2 ६ 
¦ „^ 7 [0] लष्ठ ८3 

~ न (कठ र 


प €; (7--2 ¬ <> __- १०... 9, (०: (~) | 9 
न्च ~ ८, ~ | ठ (=< ल्द) € 72 ^ (~ ८ 5 


ट छट ं 3 =), न) यवं ह 1 
(2 (9 (1 £ &-० (^ 7 ८-> <= 97 २ (> {<> ठध्ट्वु । 38 ~) त) प्ल लो, ^ ४्ठ न 3 = 1 (न -ल न्णां क 


(©> € ८ (6८ (~> र 
स #ि 1 ह द्ध) 1.९ <~ १ ^ द्य त -ल<्--2-) = ल्त ~>) न  \-४ 
न्न ठत --व्छ{-ठ >“ (८ ^. 
>> ~+ (८ &> - ~ + 7 ^~ ~ 3 </ _ 2 1 र 


¢ {11 





ऋ = 


५ 





* त ८ (कु =“ 2 नकम्‌ - व £ ( ॐ => (० 6 2 ङ ८ छ न = स वक. (<> ^> श} ॐ € (> ^4ए> त्र (ज 
-ल्८ 2 2} = न ल्य { ण्ट =) प<-नी $ (नञ). तर्क === र~ द 2 ०/ न्‌ =-= (क =-= न्च 
(15 द + = न्ट, न -श न ८ {ॐ € ~स न > {ठ्ल्द> ^+ ^ 

< {2 -& = ( (>>> {€ ++ & 


८ <= € "~ ० षट्च ६ 


> = अ ~ च्य दद =, {उ [त्ख र) 
> ~ ८ (वल © 2 लठ 
<€ + टस्य इ 1 +> > ~ ~ -~3 + द इ 
व्च क 2 व्व्८ रव > 2/ ब्ग 


~र 7 > £ शी ०2 नड ष 2 ~ 3 
4० ++ => > । ०-4-67 {< 2 व | ० + >< 
० ग्द (£ 7 <०्भ्ट्टी ८2८) ^> ८) 3 | *। स्य 9 += 2 शरवः ® ९ स्ट} भय +. > छ ००2. = @ 
1 न (1 (ल्त ~+ 3 ~ ०7 दरण ० । ~ ०} -द, (~ (छर 
छ्य {5 €> €> 1 न > =< ० १ 
(्र-दी{त्(ठ 


न 
3 + छं <~ +^ © < +) # 
2 < / ॐ (ट) क ^ =-= “8 ~> -- चट ल= (ल्द > ~+ 2} <न ५ 
ॐ: >> = ब ध [न क । 
--2 रटष्ट ८ ~ध ~य +क्त ~ 9) ्श्ि -~ पटक = व ++ + { ट्टी > ड र > ^ -- ङ्द० दः (>= क स स्ट 3 स) 
। ~ 3 स्न) ॐ) द्धः 2 = < च <> ~= न सरल र्ट न~ 10 -सधय जुन श <= ल {द च्छ ~~ -द-न््छ- 8 छ न 1 ति 


4 





~~ ~; 


[23 2८ 


श्रय ( 1 1 {ठ लक द्र (न्द 


नर 


। 0 स © > (रण ¢ "2 (ठ (त © त ट 
न्ते ष्टि 814 = (खा ठ [छ 2 ~+ 77--2+-- व्ण (>~ ग्ट 2 र च्छट { न. 
£ {२ (1 -~ (८, <^) र ० 15. (दि (ल ग्व ~~ {ट ~. ^ 1 {57} नक @ 1 -2. 0 (क) द, प~ = 9 र 
ललन ् ल्ल त 
# ‰-् @- ण (सल {77 <~ = ईप) (> त + (0 > त ~ लल -2 1 -€ 1 -८@&>---- {-८- < रः 5 । 2) ~€ «3 


८ 4 ईड -2-1. {¬~ ) ५८ ^ > | <<) {¬> 
नर ल्द) @ ८/ च्छ) 4 2 
द } 2) <= “< ष्ण € 1 (ज्य 


=> ~ /- 17 (~~~ ^. (>~ खरे 


<-प~ क ण @ ^ 2) (ए. ८) © (4, | (८2८ ˆ 2 श < (~+) > ल्त 2 < ¬ (ॐ ८} स्ट 
ज = (= 2) ८ 21 (+ [क 77 ए ज <~ ° (दर {= ) ८: & ज 7 
नद =) तज ८) 0 व= ० -ध/ 2.0, 


4 7 © 5 7 7-ल्न्य ^ ४ < 


( (कण तध 7 1 (¶[ > | = ~> 4, ल्म {^ठ 
7) क ट < ~ इ क 


| & <> क =) ) {ष # 
दन ) ..<>-। €> (धि (= (र (-ठ (~) ,"- +. 2 }1 ^~ 1 जल्ला 2 ^< = 1 र -- र ~ ~ ह - 
7 |) छ 2६ > ~ = १ वक्त न्न ~ ~ ब, (>) + ~ 1 ८.८ प 

क 7 - ( 1 प -~-9# क~, ^-^ > (व) त = ` 


# 
ए 





< ¢ 


- | ~ = ~ ^ (= ^ ~ क~ = ऊज कन 
श--5 ~ ईक < <-> < - रः (० से = ~~~ {= (> ©> €= -8द्‌] <~ =-= => (1. व्य स = 


; 


धः ^ (च च्छ्व दः 3 १ € (2) ल ©) ६ ॥एष्रे त ४. च च्छ 
(त => © व (व सदः -~- 5 -3 &-+ > चट व 6 -) 2 च्ल ~ © 1८ {ग "तन "ल्यप क) 23 +> रर @) 2 \ ~<) र~ = प्ट टः 
त व । भ ~~ ल ६ 
=> ४ < ~ -&> ‡ +र --£3 हदः) <> ठ ष्क -3 1 टः ˆ (=; 76 ~>) > ~ 
> + (द्रः सट) ॐ } (ग (ख ल ॐ । करक ~~ 3 


ना छः ग न क + | 
>. ध =+ (द. न ८ ल. न ~ ४ ~ {>> च्छः छ $+ <> रर ०) 9 {2 


= चत ~= बय त --- ल्फ -ः 
1 त) द ८ न = 
1 2 <>) < । @. श्ट == >© (@) % ^ 
~ ॥ स ~> ् = कन -द {~ ट 53 <> 0 $~ +-- ~) {ट = => ल्व ~ + = [> ॐ १ ६ © 3 = == 3 | म 


=< = = ई<+ 











पि +} “~ ख € + लय 





>) 80 ~~ ~ 1 र्टः 
~ = ६ 1 


-5ढ 3) १ > (7 ल~ (ॐ 2 {तभ 
रल रः 21 {= 2 {0 
~ (5). = 
<= ध, दःखन्धट 7) 7 
वः $! }} । & | 
द्द), {८ ` लठन ` < त] ठ ) ८ 
% 
> रर कवि, ) ; (८ ५ ष्टि द १ ~ €~ < 


< 2 ^ ,-^2) 








< = < 5) <न} = श ©> 5 द्व 2 ¬=) > स (>> <= = =^} त-+*3 <^ ^ ल (र ~© + + $ 1 द ट ५५) 2 - + {ठ 7 -&13- रढ) 20 त्युः @) +" च्य द 


= क न) अ 0 = 


र ~ ह ~ श्त ६, व= -ध [र~ तर स्य-ष्व- (=> दू ०13 €) <~- कत ९८-२ प 

नाशा) -< मि ज्व छ 6 न्ट "प जह छ श्त | । <> € = & ् 5 ०4 @ “= - प हस ^ = दक) (© ८ 1 =) चट] == (य) ग 3 (~© 6) 
~¬ (ख ट च~ ~स (== ल्ञ }५- + = ५ ध्न 2 } -# > ‡ 4 ठ्ष्म रः र ®< <~ + शः ©> (ख) # [1 > १ <¬ ~€ ) = 1 4 1 ज्य = 
ॐ {> १ = ~ $ € =) = => >. ^~ 
<= $ 7 ~ @& + <> €> ~> #, = < अ =) स^ (= 8) (‰) $ ^ च्छ 3) + ¬ सट । &. <~ श 

= ् = ज ~ न 2 = = -€>¬ न £ 1 8 = =) <~ 7८) > 2 @& ॥+ ®` += (> 1 <-> (रस्य <> < ष्म ~<) 

छ उ) =+ जनि = 1 व च्छः = = ०5) 5) ध क क 1 ^ 23 ` (ल “7 = = 17 © ध्व > ==} तः < द "~ => ® 
६=-- < = )-<~ -क-5 => च्ल: - = + 8) हर्त छ द्य (7. 5»<2>) क (€ (=> ++) ५८ ल < _ 1 -< क: 41 (ष्क += += श~ (5 त 





श 


८) हन्द © 3 14 ; न) पचस ` 2 (न, ॐ. = &) ग 
त 4 । {~~ ~ र 1 (रयै ~. श <> } ४ १25 {ण = > न्न ह ऋ ५ 
> | |. < ^ ~= .--2- ~ 


४ 
{£ ल्द ड [२5 छ 9) == य ष ॐ . 
लः [ ॐ [~> न्त ¶ { [# 3 ¶ (ॐ > 1 =| 4 क दस ६९- १) र नृ ह | (€~ (€ ५ 
रः > ठ 3 न <~१ ~ व~ < क्च 7 {2 ८ < 


=$ (व "~ 5 - | कु @- <=) = क <= -=-~ = [स्य (द्द 


=> ४ 9९ क £ म हए बर ५ ~ थ +~ 5 र । च्छः 
<~} छिद = 2 9 जप्य दष 7 < (किः <रू्म |, <प-ः 4) @ ॐ ) ल्ट) ॐ 7 “~ 34 भ>2 । 


~ द ॐ इ ) 8 >, 
<) ॐ ) <= ~ < -ठस्ः ~ | <<ष्ट) <) <-तचछ ~ ठ ^ ¢ {८7 --= ८2 <+ ^~ (~>-77 > {3 (शव्द 
१ 9 ~ 


[सि ञः = १ ~ ठ = छ ब्द च 9 ^~ ६५{ = गुः 
{+¬ ङं =-= त्की च्छ. (ट 4 ` {ल्= पञ द्व-= "7 -<-= ¡ {7 ~) 
तल यो >) ~ (क = = 5) <~ प्य्‌ । = 


स न 7 ¢ 








ट, =-= "द + 
। स्व ~ ड (ठ {= § ` द ठ) = 
द = (~ {ट "र ख) < | 
> ख ॥ : ऊ रर 4.3 63 5 {ठ = दवद त € © 
+= = तद === 5 (< ट स्म {= < > -- ~< 4 ~ १ प 
9 = = ¢ द => श्न -€4) 2 <= => ~= = \ 
=> ^. ० } ल य) = ८53 <= 5. वर्य = } (3 छू = ©=) =) स @ 
नव व, श ~-उ । अ दु र *> <> ) न्क द 
{ए ख्य इ © च लक ्-भ्ट) ईस [शल = (>) = जे =| {२ (> (- \ ल्द = => } + „^ ४ 
<= - ड 62 ट {ट <> 
2 छी द 7 ^ | स= द प क ऊर कु उट = = ~= ट) 


4 इ च्य 3 ~ ४ स ~~ 
प 5 { = {द च्छ ४ श 2 #क र । >} “अठ ©.» ©~ठरुरुत्ट € ` €>“ > & 





~= ईए ष 


२३ ह 





नस~ न शे कू ॐ ९ ~ म "ग ~ ॐ ~ „न ~ । + ् रि 
= २ 3 य स्व = 


न -------- स ५स्ज्-~ 


~ ४३ 3 


चा >» १८ ई <> 7 २ 
क & ; ~ 1 -11. शह न्त 


$<) (श्ये > 


४ ॥. > 1 । च > [^ [१ 6 ॥ ॐ «ट्त < 3 + | <=) न्ख 1 
[हि र { नि <> <~ > © = ते = | @ ए 124 


(+ ( धः „2) 


प) १ 


छ (= ८-- < + १ श =) {= (> 9 छ (7 चः 5->{ > तदू 


१ <~ |; 5 <~ ई << ल ~ €: € _ $ (<-> स (~ ५ <= ~~; 7 = = 4 { 2 { 2 क श्-, ड त 2 # {त ल्छ प "्--* {) <] ब (>> 6 = [१ ४ ध ऋ र व| ९ = ५ इ-^- ङ ॥ खस 


~ 1 स 
= ल = ~ 3) ~ < ~ (न | ^ | त ट 3 द) रः 
लव +) + 4 ~ 4 (2 व = दु ई क ल 
=, ध ~> . ट 


<= < च्छ च 7 ~) 


<-> वट अद) ऊ ६ 


ष 


= च) ~~ £ = ~ त = {क 


र । 


-5- श्तौ ¶ ६ ¬ १ 











९ 
अ 


हरे ५ व) 4 (~ 
¢ ह ष्य सि च्छ) <> = < क 


== च धः न हु = ~ { + 
& 1 @¬ = <~ ~~ 2 ॐ 

व = 

^; 01) €> 


= = {-च् = 
प 01 22 <4==ॐ >) | क 
र = त (१) € =-= ध्ट- 


= न (=) ~ १ व्ल {दो "+ 
‡ (€>) १, ~~ 7. - /्ट> न +€ 3 9 अः 2 १ {~~ 
ॐ; तव +) © = ल 


== + ये. => ठे प्यार वटर १, #। 
| . |} 919 - (-  + -9-3 ¢ # | 


€~ 
=) व): 57 += > १ 


र न= 0- छ  द +5 @ 4 स (7, श्ट 
~ <> +~ र 


र 
४ 
© (व -3 ~य 6) > =<> ~ (9 ^+ 3 {` ण [त 1 + ) 
[५ व ५९ छ 1 क ॐ = 3 ~ १ } ६ >~ ३ - 
स - 9 2-3 ०) र) व्यैः छ = =. (लतः 3 ६ म ० 


2 9, शलः +~, 
स ऽ < (ल) 3 <= 9 ट < 


+ 
४ € 





च 


>, कः ह्व + 3 


> -$ 
1 





८ ˆ | 


[ २ 
) 2. 2{) टट ्ट न <~ 
° ट ट „¬ ट 
न =11 5 <= £ (2) [क ) ©+ {८९ 
© + >>) 7 ~) ^ 
3 > स. ~ १ 
+ ॐ >» £ 


(-ष्छ- ^) प > अ 


¢. 4 +} © < ट {~ + @) ।*--) 
(दः <? (= ` पै द) @ +ल -2* 
को ल~ ` तञ | ल्ट शट ९) 


> + १० 








र 


प २ ध ष =9 5 = ऽत 
~-- ~.“ ऋ ~~ न 1. 3 
ॐ 


= ५ श --- स-इ {~ ~ ल $ 2 $ ॥ ब्‌ क 4 3) ॐ €. = £ #ज-= -ई३ 3 न 
स + त 4 = ८-अन+ (2) = १ 2 - (५ +{2 --€-ठ द्श् (1 ८1 < 
4 क €~ ©) 111 | ~> च (~ 3. (~3-- 3-)-+ ~ उ {प्य 
द व । = स्ट ++ ऊ) द धट इ ) <> +“ ) 
> (23 <: ध =. र += 3 - => < 65 ख्य => ; 
द ~+ <= धट क्‌ ५ ५८} -ॐ=> <>, 5. ‰ श 
र ॐ 


८ भष ~) दई व, द द क् €~ ह । 6.8 (< 9, ---- त < । | 


^ 





4 > 4 
। . अ, {` £~ ^~ ई 


य (८ <~ . > -+ +र 


८ न (~ 
<= ~ 72 -9: ९2 -- ( ¦ अ = €> स+ 


श्य 





~ + (3 == = 0 4 = १.८१. -^ -& 1 © न्द 
न) न्च 3 द लट (म ~~~ 


[ =¬ - $+) ॐ स्त्य -2}2. 3 <> छ्य 


स=" छम 4=ठ--< "7 € ~=} ` व 1- स + (ट) € , 
चट छ ष्ट (1 8 ०38 (छ म (~> । = 9 अ । <= ~€ ६ ¦ ज 3 
7 ल ट्ठ) © । छ. व्ककवर 9 च्य च्  उ = च्छ 


छ्य = @ रुरक = + @&@ सण {ष 


<¬ <-स ॐ ^ <~ -3) +~ ¬ 

५. ल~ 
श्छ ~ @> < >) (ल= <~) = 2 > 53 
= 3 ~ =` ~) + ईष < ऊ) <= 


द] ०-0-32 
=} ५ 6) | 


7 ॐ ~ @ 


ह > 


€> -{ प्य ^~ 


| ्। त 

+ ©. (कष छ ॐ < = 
+> ई - (ट © = < 

<=) ।“-+ दस ए ^| 


< ॥ <> © । प्त लल धू- ^ र (£ 


<` <^ सः ऋ ॐ 9, 2 १ ~ 2 क: 7} > 
(53 ५ ~ (त । 


॥ 5 ` ० 
(1 ~) - 0 


५ <>} ट. श्प < ८) =+ =©. 1 > 


८3 ऊष जज = ८5 -ठ चहु (र एठः 
। 0 । = 
4 2 = = =-= € }-- £> न 


{ल -८= + = -~1-^जलऊ स्र ~= = ल 
{ये 9) (3 व्ल 52 (7 
ल्ट | ० हौ त टे ८ 


3 स्व ए 
~ &\ = <, ® ८) {19 -&ष > तव क-ल &< 3 सङ्क + ॐ (रस्य ~ [ष > €> += {लः | 51 





९3 ¶7 म {टः खु <~-\ < ~} € र १ € <> > @) [ए + › -6 [) © ,-©^2 दन <) -%@े- + 1 ~ -*> {} टं 7 {{2) © भै <> , 7 <>, | ~> <+ ~प, 


स~ < ॐ 
=> ~¬ ड कयः 2 ^ पं \ त= & (2) <= न.(्&` लू © द) न ८~=> -8 1 ¶ च. स= > =<) लर < € +> न] = ० 4 


रूम 53 वल = ८6) ----------- 4 ~ - 8 += त "त 8 ल-त = ----- 
रे न उख +> 59 (त ष छ) नग व & /--2 0 छ 7 = =<) 


----- त= ल ॥ । लर) व बा ८-2-11 ् ) ध्र}. < ~ लल) ८ ® ष = { 


वल -<अ) 7 (> ४ उ 1 21 < 
लर) - वकः व्ल 23 =) 2) 6) +~ दक ड उरष्प)- क्क न = न्क] ङ्व ‰ 
7 © च ८ =) = < द ^ व्व क्न न 























च-~--2-८5८) 55 प्रे ल= ¢ र्द, 9 
(0 


= {= $ । पः = त खु जट ५3 धर द्र) (ल्ल £ ८ 3-22-1 @रज्खरे (ॐ 1 
(~ ए १९८ (<> (र {1 <= <~<>- ) रस्य 4 | ~ 4, 7 द्द (7 ==-ध् > (व्यु (7 दः 1 ¬| < (` । द ~ ८ ८५ << ¢ 














॥ 
+= । 


ॐ ^~, = ८ प्य <. ग | 7 +ट> 72 वलट) ॐ (= इ 3 
1 


<= -न- {<-> ह <~ 23 र्ध 1 | => ईट 


+ + ५ =-= €= >> = ॥ त = 3 > १) (ल 3 -८््) 7 -+- 
करूर ०}. 1 द श्च (ल € 4 (य -- 


~~ त 
53 ‡-= €= ---~-=- 3: (ॐ <> = <) <> 3 > ए <-> - =-= 


त-क = >~ रन ऊ तः त) ल {ट्य टः 
£ 3 -{-द--&) ८ = अ~ ज <, {~ ^~ 





[ॐ 


व्=ै (7 नः {ट्ख ८-6-61 ल णाः ल) <) ^~ ४ =) (प <~) -& ^ >) ©> ४ 2 --छे-{ 1 ०---\ ८2 {) अ 64 ई ) © भि <> ॐ} {` >) & {= +^ --- 1 ० ९ वं <-> 
क्य) 43 > ठ ५ ॐ ध 3 (८ €<, ज 1 = 4 > = ८ ३. +=. 4 क --~- ( स [ख्‌ [9 ८. {ओ छ ®. 3 ट [8 
<) *-) = = ५ १० < ॥ क (ए द्रे भ 1 > यट {~.(-9- ) व ^>) र > द) | = 3 €<) ० क श्व नमु = <€ › (जरः 7) = मन +~ 0 ] =. £ ~ < च <= ८5) 
रूरु --<-3 ५८८ >>. र्त >~) छ) -----= > 41 “2 > € नै -4- 1.2 “3 य) < द (~ न्तं स 


"5 


<= 1 ज +> ^ {ए छ¬ 47 क=ल ` उल्क) स=न ८ र ©)»: श) {7 <स ~र) रष) व 














ण 


+^ 1 † , द ~ दन्न @- | ल= ५1 व्व चः 
म () लल्=्नः क्र --2 ) 5, < >, -& ) ++ 7 द ><) त सप) लन न © व~) | {353 "ष्का -} ~ (=. 
< -- <= 9 त्त = लर) < + 
द्य ~ @ ^© <) 655 रु (= श सद, 9 | <= 7 ` द (त <धऽ <==" ८ >+ - 6 } <+ < "हः । | /- (7 (व=~ द । र = 6 1 


"~ = + । । 8 १ › 1 {> > &=र्ञ्टटे / १ ष 
(-) ® ९.८८ > (स ॥- तकु <~>-6 ) 5 ख प ह 2 ॐ ति द "7 => 6रव्य 7 न्क ॐ 8] ~ग वक्‌ = 0 व 6 


। 1 


1 
1, (~ €<, = कप्य > $ । ~ +~ट> “7 र 9. = द~- ५9 +~ {~ -- 
न~~ ~ ऋ, । 
इत~ 2 3 - व्य ३ रः = <} =-= ८3 जट ष्ट । ४ > 
= £ 


(प्ट > 


~ ~ 


~ ८ ञ्ल =-= ` भ © 
| 6) ॐ < | छर > { 7: = =-= = 
॥ ४ 
{2 3 +? ~> > 3 ५.2 (1 --<-ढ 3 स {5 


१ ~+ <~ ~> त €= । ॐ > 
8 दी 5 ५) ह ट) दः 








ॐ (7 €> {ट € रुच = 
2 -3 1 ल-त { 8 


% 215 य ढ्‌ <= ८०-डए5) रुप्यः 
(+ (=> ती 
{= ~ त र्कः ¡ © 


ह हि 
(ह च (सक रूरु) 3 


1 | 
। | छ ‡ न त ~ = ॥ | = 
८  , "~~ 14. 4 1. 2 । 1 ८ $ ) 9 = + 


| - 
१ + भ 99 छर ~~ 4 त | 

च ह # <+ [ॐ ह क ४ क ` + + ् न | ~ ॥ {६ ् 38 ९ ह (> ् र 
©> < >> ©) {7 ऊॐ-4 2 | ६ र क 

















|: स, ५ 4 [च 
ॐ कः ६ 3 + द - = - त ~ "= - < द-प । 
= > ^< -~--~ दवत 7 सड) -% ं स ः ~ र । 
द “ह्न £ र <~ ज्ञ २ (1 1 (छ हट २ त~ ८ स भः स = श्र (न > ८ ट # ~ ५००. ४ ६ रबर ५ 1*- +) >~ 3 प 
त र ॐ ~ स ब ८ र र = = क: #: व 4: ड 
-कव-- ~» ` ई<--2> = 4 द क थ > ह 1 =) + + स (£ 4. (~ ~ = २ {ठ {~> २3 
ट &- > ख ~< 

















सै 


४ 
४्द्‌ ॐ) ई शल 7 
£ 


23 1 शा अत 


$ < क. 7 ~+} - 29 €=) 


| छ ॥। ह ॐ न्न = 
उ ~< > (> दि ङ्य 


ट 8, 1 ^ ॥ < = ( = वलिः > 
(अ, [1 १. -क 3 नखो र । €~ 5३. (क (> ठक 57 6 
॥ च त 


ऋ शय्य > (< ठ 2 क, ` == + न $ - (~ _ = 7-- ~> 42 
दक उ < ब्र सं ध द ^¬. क ` 7“, = > <2 


[4 ॥ [६ ॐ) 55 2 नन = न ~ = “> (1 
छ) ©< - <= => ©) < श 4 8; {- = ~ 3 = {- ई >) £= -@ ला 9 < <-> + 


‡-« 


न 2 ए 3, ध व (1, क श~ _ ईर 
=-=) ~> १ =>. (7 ८ £ । न. = ४ „¢ <~ 














य 


४1 


~ ५ ब 9 "ष 

~> ~~ © -42 >{ | £ ह (न - र 
=> = © -‰ ©+“) ©). (> ~ त (कला (ल =. 3 ८ 
~) (त {न > र ~ ४ 

>" (दछ्- -#.€ 5 ु १ द । क => 8 = ४ भे 
५, ५६. ^ ५. धि + 
लं) (€. =>} 


त्रि त॒न्छ0ि = } ल्ग € )- © 
< ) सर 


सशी 2 = ~ 2) 


1) ॥: भ ८.1 +) व 
९२) 0 |-ए 
<> = 
५ 
~ ॥! 


ॐ, क) 
ल { ? 
ह 29 अकः ॥ 0 +| ध 3 ~ = ९--=--) 
= €, 4 . ट 
~> चिः © = 
१ २5.) = (८८८ €> <. ड 2} >~) 


न” 


+~ ई{~-<५-<= । ~य ) = 7 < <2२) > ए) ~ 


(1 
3) | 9 
(5 > श्ट 


१ = च सव्य - (टन 


6 01 त क~ ¡1 33 
° 


(~>) ‡ 


् 


८. न~ ~5 
+< ` ॐ > ल व््८लल्स्य+ ८ 0 1 > > छुट क्य < । ~ ट 








= ® 
--2->- {= + < © ~> च्य । 


©> #ष्वं =¬ ईट ० + {प {ष ~ =} चलन) = 


च्छ = ऊ > द्र =-= वग द्र +} ~ 2) न 


0 {3 <== ४ | स्ट ©= उव 2 ठ =-= न्ट, £] “न 


जै 








ष्ट न =>. ब्द ॐ = “प < (= ©+ (च्छ ४ क {=^ क € ~ -क्ञु 7 -5~ = =>. (= +=} (= ] 51 < १ = । 02) +> ट्त 2 ॐत = 3 चलद 
(= -<= {प (८ =-= ध्ट न} ट ==> += #.. षः . चयि (=, ट += +त ह~ < ता (¬) (लो ++ (> स्थ {£ 1. 


~ 4 
ति । ~ 
१. =) वड ल । छ ^ (क =) =, <~ ¢ €) क =) 0 2 ‰  (त्ने वड स क =) = 02 न्त) = ^) स= = ~ लत €= 





~? वटं == == 45 ध 
सक ~. र स ए. १ ==) द ~ =~अट न) © {---& ॥ दः इ {ड बट (क ट ल्ट {प =-= 2 ।-2 > ~ श र {<> ® 7 ₹7 <) ८२} ९ ~ (८) 


~ 
777 
# 47 


छ +८-ज 7/0 

¢ <न््‌। न {र 
घट 7] <स (~~) <= ॐ 3 (74 

ल ^= ठत) € £~ --4 


0 
[ॐ > 
ॐ, छ । १ र्‌ 


व 


छक 


न र 
^~ प्र 7 


न ~ 
“4 


न ~ 3 
>) ब > * । 
<= -< +€ ~ “ट |2 >} (= 
= ९ 4 | {---¬) (2) + {रञ्‌ ज 1 =: न १ 
। 
© त &॥ ल = <== न == श्य दः 


~= 4- ८> 


क र इ € ष्ट श €> > {5 }<> ए {= <> 





न = = 





(| ररर र 


व 8} =-=) र०-४\ © (&. त-क द ग चैतत "द 20 @ ता =-ग"्छ- ल ~ ४-) ©) द ल्ह | न्ट) (@) -23 ह्या च्च &= कश 2 ४ ॐ (7 
ट्ठ श्र १८८) {< +++ -5, 4 € । < च्छ =» €=) @ €=) -<) |] € ०3 (न =) रिव ` च्छ) 0 ९८ £: न्ट) लठ). +~ ॐ) स 6 9 "1 च्छन 


= 7 ~> ल किप वकृ (7 €> < <: 1 <=, € (| ~ - 0 «= ट) (ना ©< @ न खस <<} <= -८>3 += 5 ~ 3 
द॒ छे खकः @-5। ९, ¬ (द =->-0 च्छ 3 ०) को = क्न त 53 53 70 कि न ©) न) छ नज [ल त्क 
चव त व. ~) (द षन ज (ल 1 =©. €> ^2 71. © 7 2) = (त न= =-= ` द = 51 ८च्(=-= ल == 
=^ 7 ~^ (क 7 (2 (= ^ । छन (2 +“) 77 ~ ॐ \ 5 => 2 = 

1. टः ल त-न = -) 5 । त्य | (प टज 5) ॐ.) 7- ८) (> € (7 ©> ङ; ~. ~5 2 = न्न सतै) <-> (7 | ८) ^<) {<~ + > 5) ध 


> © 7 फ७{) <= 7-6 }५ 1-4८-5 | | =न-2 ) छन “कट +) @ >~ 7 लनं 


0.3 
^ 











== (9 = च = = द = ह ल्‌ = 0) ८ = न गलत = कर छक&) च र ¡ == = च्छ लन 
ल 7 = = क 2 इ =) (= 17" क ० क नकर ८ छ 0 = च =+ (क) = -@= 
= प्ट 5 €. द त~ इ 4 13 ब +> € - 2 ~ न + र = = 6 । <न न < । (ककः © {ष्ट श ल्ट न्र्‌ व 
2 व= ८7 दूर (= =-= > ब त त-अ © 1 ज दक = ~ ~ = ~ ष्ट 5) © | ^= व (७ = -छ्य्‌} ^ => छन्‌ र 


= ०9 वत 6) (3 क 2 {स = €> क त 2 (1 छि = 2 
€ 





र ~ ल =-= 


कि) 


त 
| 





` =© छ --¬- =, -6 5 « 7 -2 > ^ त्य +¬ (7 & (&) ८. < ^~ @ [ख ड्‌. | नठ ५० = ¶7 [प + +^» &2 § त @ 2 ~= 48 1&= => ^ 2 लव्य -र) तकु ©) +~ € । > 2» 
=> दन = {= = © ५८८ (क) =21 € <=, टय = ०1 < {62 22 € | > +? ^ ©^ ध- <| ) व+ न न =, क ल=) {©> (2 ^ ) ~¬ (7--&" (2) | = 
नहर "ः {7 € ॐ व द © ५ 





¢ कि इ लः ८ 3 {> ¶ [@-च <2-- 8 ‡ {ट ©+ 1 (~~ > ८) > (८3 2) [| ट ध ज <-> > 4 
०3 @) ,^- ¬ 1{ र 53 € दऽ 
॥ 4 | 


न~ ® ने ^ = त्रः | <्र- ्) <= € @) {ठट 

| << व 7 ©) च्छः 5 © 2) क ~ । ¬ = “(शा ^) (7 +¬ द ट ७ > 
च. 2 र - र @) 1 >) ^) ध ~ <= ^ @ >+ 1-- 
ह~ 7 प © € »२ 

(त 3 १] दरक छि = ~+. <) व्य "८८ =) ~ =¬ (= च ध ० 

^ ५ क 2 "०-10-0 | ग~ +^ = 4 
= >~ लक = 9 छव = पन = क्त 9 (त त= = हि ^" 0 1 ~ 
^ - === 4 


क 
॥ 





क = द - 
न 
१ 


¶षट-ल्नु ्-\ ) ~= =--- - ) - (%) © \ प त ङः (घ्म =3-0-ञ्= < (==---5 - >+) (>> <~} +~ (2) व्र) (= -~ } <) <= [= ॑ भे ८) -8}| ©< ९ ष ८, स= 2 टच ८ {^ 
लं (८3 धल <~ © (क ५*-> व्4= ल (चं | 7 ^ ङ्ख / = ++ (छ 2) ट) (7 =@) श्चद्व 


त्न ल => ध्व |= == = ~ क न्ह २; न => (तै (= वं 
॥ ` व्ल) (ऊ) च~ @ {लक =) व्क =^ 95 तक दख 


"2 ~ ~ उ ~= क - र 
@ =^ -९- क्ख €) त्र ५८) १, "७ 53 € ॐ ९ = 0 (ॐ ८) तद ८८ ><= > {खः ( 7 <) ल= 4 \ 2 5 इ ०0 
(न त ऊरव्य स 67 5~-0 -68) ~ न ~ = । छे हठ) ॐ+-€ ०} (तत ऊ दुः € <= < ) (= 7 ++) < ><= ` 5८. ध स 

¡ => 1 => वटं «= दु-{- जट ॐ नौ =© नेल ॐ <&21-{- {=--ॐ-) 263 एय ] -2 1 ~= 6 <> १६१ ८) ०। | (7 


(== -- 2 - £ टं ॑ 
त; €~ छ > लल ररक द 3 लक +~ ~ श्ट + ==) 2-3-23 {< 2 ४ {` (ॐ 2 <} | ^ _)} <= {&2, ^ छ 6१ ==} €) 


(५ © 2 \(-ठ> + © र (ॐ "¬ } - 2 











पः व 2 ~ 77 
द ठ र ॥। क 
(~) <स) ट्ठ । त~ ) =; क = - -25) - ॐ (© (य-3 दु) { ई 3 त-क (£ छ~¶- &>( ) (~¬ © < ८) {८7 धट | ध १8 (ख 
) न>. ट ) =, हट { क # ~ 4 > ^> --2 8 } {~ ४ ==) 
स < ^ € > १ | = स्ट ©= 4 < < 537) ८) ¬) 2८ € ल्ट =) ९ ८ ( = अ =| 22 ट य ।“ 7 ~> ९ 9. -- ^ , 
4, ^ <~ = ऊ) ~ &प (= ल्ट ठ) = == ५ ® का } ~ 3 न 
^, » ऋः १ इ 
पै. ~. (4) {~ १ 14 


(-व्-€र्गा १८ 36 > $ ~) ष्ट्व ९. 
-8)> ° ८ €~ दा {= >= द्र = दन्न न्ते म्द (लन < +> # 2 ~= | र | ट 
| => (=^ ¬ ++ +^ द्य ,^८ # 07 1 =+ © । /5 5 <अ €: ^- @ © 
> >» < रव = 9. लल्ढ (7 


"र "ट्त र>-+& }~ ग्द छ) {= 3-- ५/८ + -र् ~ ` +ड) < 5 { -€- ~ {५ । € (= - ^ ++ न्ग्ल ©= | 
व = = क , ज ध ~~) +! (( =>» (पष (7.2 €< 2. £) <= 3) } (> 


(=) € )- < ~»; < = 1 {< ) = # ष्ठ (द - 2) ++) 7 जल 
= = €^ ण श्र © 


८ ^ 3, शिनिः ^> | (प) 


॥ वं =>) धत <> | ध श्ट > 
कि ट र ४ 
। च्छः ^ =€ ~ ज ०. {“-) (~ 7५ क क 


{खः ~--5- -श््टं 





~: 





© > ° स } (ठं शच 


{= ; =; । 
(4 


छ ¶@ @ <) +> © 


<= 2 -८- {द्व्य्‌} <~ 2 ज्ज्य तस सो प्क † छठ च्छ) = ज त वख = 
न > 481. =) 7 @ © (= => +. (र्ण 5) € >) + ^©) द व्यक क्च = (द (+> (र न्--2&\ = 





<= ७ --| & -&} } =-~--9 2 छट) € 


ल 93 न्ट व्ल 5) ,~, ^= €) 
ह ~, 5, टट (> 2 9 <>) => 65 7--0\ > (ठ क | 
| # । ठः ८) 2 ६} )~ ) 7.5) #“ ` <~) 


1. (ठाना (क ककल +न न्ट क ¢ 
ल्व्थे <-> (2, 52 €> ऋषि ५ 3 छट | व~ ०५ ) 9 दि = च~ 0) लः 5 
स्म ष्ट -&-3 <= (ठ + 2 ॐ ,.- =^ ट) १। ¬ < & <> =< ~) = ८ + +~ = 2 =>) {ठः उर 7 व्य स्व (छे ल्ट <छ। 
<< @ॐ ++ € रूष --<-~ --< 2, +¬ ^ +^? (^ स ० €> +4- 7 <~ ड "र ८1 {7 ८) (9 © ॥ = ‰+ ^> श्यः ©= स~} “न्तः ९< ॐ _ ^~ _1- शल्यः © ४1 
++ ¬ सिट {=© ल्क €>» €> ® 5 =) == श 4} (= <~) 


(२१ >> ओ ६ < ध +“) > ४.८ ८> बन् ष (७ क 1 -~ 1 द्र 





+} < € त ॐ 











ष ) ; २ [र 2. @ १ ~ ह (> ८ न -& च 
०: =¢ मीरः < ल © +^) {= ©| " १८ > १ {= {=+ ६ “~ (7 ८ ›-‰- © 0) २} -+4 ) < (ग फ) ^© (८ "7 (5 (= ©} (य | ठं 


= त ष - | २ / ॐ ~ त 1 ६ (<-र{) ~¬. ए = < ˆ= द धः न्त =) ^¬ म्‌ [= ० =®} ॐ ल्द © प (छ--<, 9८ ८ 7 
> स्-=- 2 “7 लप {2 ष] अर । ८ <| ¢ 4) (7 > - ¢ _ 1 {ण 2) > \/= ^ (2) क > ह र ल्क ल्ल) जट | 
नक ^ © 0 -५/ 6 ) 5 +) । ॥, = <= ल) [त 8 <= 6) € 5 + ^ & 2 ^ छि ~< <= (ग पनं (त) (1 
| न ० {=` क ल्क (र 1 प्-+ ) ५ (<> 1- | €> +` ८. --{3 2 <1| द्द) + } (7 5 2. ञ्ल # 2 न (> न | 
१ 2 न्‌ व~ = (क क <ञर= <) 5 ल्-र््ः <€) < ८--+ € .4 | ©--(>) < 1 21 1/1 द्र द \( (~ प म र ~) 2 [ । ~ न्च ह ष ढ) द { = + । 


~ ~> स्र = { @) (~> {7 - -.र 7 (2 2 ८) ~> - 5 [ड 9 चठ 2 1१- (~~ ण = # = 5 4 => ट 
=-= ज ज = (- < 4 ` ० ग श्छ ५) 5 सट +> 6 7 (ल 4. 8 ०) । @~- (7 ) क (। (~~ (7 © =>) > (-1*-) ट) © "5 












































= र 3. च ५ स, 
8 को क न नन ण क ० 


4 | <^ <>) ट्ट 5! =¬ = न ॐ ध (व €> =-= ~~ व) € < (~ >< वुब्द ५ 


नि. =-= 


| न ध €। 53 (गः <~) 73 3 > -5 ] ५.5 
५ अ ल शव र < 


<= 2) ~ “ट्--त 2 > < (ट १. =+“ > + = {3 ~ ल ॥ स्प ¶-+ ‰-© १ ©=) ल लस्- 2 ट् + € 3 +^ = =-=, 3 /- ॥ 
ॐ व 


= ~~ {= छ > 2 , (>| श्ट (न = 9). द्द+-न <-> ५ 1 म ---2¬1-© न चम्वः ` 
<्च्छ- 9 (क- -9 =-2 ट त क ल 4 ©) क त = 0 च स र (ल= . = © 
नट +) "श्रय 81 ल =) धु व वच्छ == = अज) तः द्द 


न, < द- + 9 ठ + क्ल 
= {षत र += 63 @ - ८८ - र्य 
| < +~ न ०1) = [त न कत = < ) ल ह्य 





ल~ इ त < {> 


1 क्ट त <>) -5>3 (छ ५1. €) 1} (ग € {> += 1 @) 
रर) 6} - मी 7 [क => 3 [= (79 5) $ =) न <=) जा ^~ ना - ठक [व~ ष्टु लभत 1 5८ ५/2 छः (7 (> =) 
~) <=, दत नत) <> ॐ (ट | हट 5 श्छ = (दक = क्वाय © क @# = 2 < =-= द) ८ ल => ~ |^ 

=> < (~>) & (7 (ग = 6 ^) ॥ (7 ~ ८~--- ल ( (रः च्म द ५/9 - (~ ^) द > द्द द त १ {-८> - <= _ -3 4 + {-= {2 (~> 
द) (7 ॐ ज~ प @) 5) @ श्छ छ त ~ 55 ~ 2 (ॐ €~ प्ट -5 व ८ ~ ~ल - €) @> = ~-1- © ~ व = 

। छठ ~ 2) <> ल ॐ ~<} † >+ *<3 
“1 1 = <> € "~¬ <> > ~. ~ 1 व्ल =) ह द््-=5 न = @> ^~ =) | = य = 2) 7 29 5 
च [= = # 7 न्ट ठ) - ८६ 3 => क 6 (5 अ < =$ र (~~~ 
[क ट {7 | स्ट , 1 { ऊः 4 € ८) - छ 1 ४ : > {नि ^ +/-~ ४ {2 - = 8 ह न 


(द) £) (> <== (ए लरत 


- क {7 (5 ^ ल<~+ <^. >, न्दनः = „5 । (~. ८) € (2 7५ ? 


$ (2 ` +र ~-2 ।) 
„1 ल ~व) न {प्ल व्य <-> 


१ 


(9 


ल © 


11 ---=5> --, न = क 7८ +~ 


५ 


+ < ल्श ~> 


©) € (= = = „~ ३ ~+ 1 ~ (~, स == ~ > => ^~ न (ॐ <= <> <=) च 5 क~ -- 7 - = ~=? तञ < > @> 23 छर) 
ल) <4्- @--5 धः प्ट € <= >» <, «= ॥ 


-&2 )~ ` ॐ 
<¬ 


> य +< => =¬ 8 । 2 <= {= <>) ) ॥ 
क ' 
~ (~> 3 = 6 €> <~ < \८-८= ॐ ¬ = = 
स द) ट लर व द2-- + - ~~-= <= 
< ~ -~- नदत व्क = लखन स्कै > ०2 


+ == = => = घ्न (5-<>) < ~+ <= “~ 2 > 6 < # 3 < © ~ 3 व द <-> 
<=~-्ठ < => = ॐ) = *2~ 54 < ष्छ्-च्छ = {> ~> ^~ 1 


श्र +2) €) ~ग ~+ ॐ <5 < (--) ~~ {=-<> >» <्नन्= 


द 
6 } -& <) @ <= “2 -© ^ < <> ०, -*>3 > ॐ = -= | => => € < -3& «८ 1 
=> च्छः ऋ =>5> ल = = =¬ क (क =) 


©^ © ^ † >= दे त्क 23 ¢ 3 शन्त 


~ त 


) <=» १“ ~~ 4 > -2 ) ९८) न => स्‌ 7 ©> 


3. 








क ---ान-- 
=-= 





ह ८ न्- =) =) [८ द) (र्‌) {र ~ =), = 


+ {वट €>. (<) {द & ^~ 1 €> + &> < न ~र, 6; र ! ल <-- 
© त. (कः < ~+ ८ 29 क्क = ‹ ट ग =-= @ः & श्न ०0 ना <> ©=) @ ` +~ (स =, चट. &{ ल= >=.) {` 2 ५*^2 
व ~~ 3 | 


= ~ 5 छ += ~ 

ॐ ~ =-=), (>= क्ट | 
^-\1 4 =¬ ९ ^= = =} = 2) =, = 1 <~ 5) (ट (= च) € < - क &--8- ह्य ^ 
व ॐ न्क द्व (लज) न व क्तख (~ न~~ ©) = (त छर ^ द्यो ०2 ^ 
म ० ("<> {क (ॐ) 0 ५ ट्ट > @»+ ^ )-%^, &@} ~= <~ @. ^ <&) > £ € | ल्ट. । + । त . (= ८ €= {ट @>» ल्ग 
©= -=-~- .. टि <> @1 `^ <ङश्ट © (2 १.) ई (7) 1 @=) ध्न 1 < + ==) +“ ¬ <~) ~~ @-3 @) ठ्य) च | 


3 6 ~~ 1! (~ च त € € <) 17.50 (क 8 | 
टः 7) 46 = ==). ५} करणा 5 >| नक ८ 75 त = ८5) 1} ट धट + @ < &@@ 7 < %- -8 {> ~ , ठ -6 (7 ~ << 


४; 


;, ^> <€ 7 <= (न 














<=) (छो श्न ~ =0 (त == ¬ | =) ध्र < (=- 1 +¬ - ८ द ल = छ्‌ > ष्ट “= च्छ जनै, ^ (= | लि ----7- द् ] ` ~ = < व्र 


र (र ल<च्क्‌ ^> 55 पष्ठ व्ल == = द्वि (-र 25 & = > => =) <= 81 ©> ८23 (क <= ०) च> = -र 1 क्च +^ + 7 44) = < छन्त +) {८ 
= -/ - 5 --च््ट © ! .5- -1) द्व्य = ५ . 


{< 
= 


( 

< ल्भ्य 

¦ £ उ (~> >< ¬ र \ = 1 = य 

€ +€ उङ्क <= न=) ८2) ई ५ | `, । ®=) "व्यं ८9) => ८ 7 र्ट) =) <=) € 
क कव्य = क सय क) गय ~ ककन द स= ~ 
८ ==! ठ = = ~ 8 > ८८ 1 (~ {3 छ) (=> => श्ट © न &> लर => 3 

=) > ~> (2 ~= ->1} श ^>} छ 6 2 2-21-4 < -्ट) ©= ~ 


ष्ट ज ह \ < व्व <-> <> 52८7 


©= 3 <> ई टः. (~+ ल 5 ~ द्यो) ड 2 इ~ 3 ८ 





५3 (ट 7 श्छ च्छे <} ऽ <= > व्‌ | = च्छ चू- 5) ॐ) 














(«~ €^ श्ट {= द व इ ८) ष © ¦ . इद्‌ (2 ~) €> {ए (त प-(7 +. + 2 € >» ५ य, १2 ¶ ~) -£ ) (~> 1 1 र ~= > © ८ ३ =) न्क -ग7 टत द ल्त € ) 
र 1 2 द] 





-___ 





€) = -@). ल (@ `= = =) ज्यो) ण्ट <~ वः = ८5) =) <= ठे (= = (7 -0 लकृ“ ~ दक +~) = छ) र] 
स. ® ठ्ठ ठ = [त (क) =) ० = @ (नरद द) (= > =¬ (© @5) क 75 = 
8 श व -- (2 =+. द ` +» \}. ७1 #, 1 (छ ॐ & न (ल= श्वं € (> ^ (द) ०) "ण्ट कर -, = (1 क == <>? 2 ^ 
` €) (5 - (ठ +~ (ले 5 -<~ €>) ह न =<) ~ + ल्य = 7 € ( र--< -©1 7 ऊ < + च 1 ६) । ३ । = न> १ श्ट द ट) 7~ घ्र अ) 
~ (> 3 (= स~) व्क 5 ल~ ^ ^आ 9 =-= © ० -&) 6 (=: 5 @ स्ख: ॥=ॐ (7 शङ) © ऊज 2 - 1) न - ~~ (द) [>> ट {> ८7 ©<) 
€ -<दं= हव्य "7 6 क्छ [ल <^ 9 (5> ©> => (@). ©> >) <~ ट. & (उ € श्ट) <> =+“ <] = ^ कू 5, टा => 25) जस्य =>) टं =| 


- र ९ 
~ ~ "न 











=>). (= - 5) {< € 1 +> श + > <~ ५9 =) भ च (©> == 2 2 {ज -७20 द्द = ध = नयैव 5) \ (त्य चठ < 

क =} ~ 0 < (755, अ) &्‌ +> ग~) (ठ्‌ ¶ख = 6 ~ ०-=> €] ठ =-= {= ग 

, "तौ <-@-+ => ॐ < ए) ^= <~ स न्य 11. = =उ-१} {7 लन्‌ स्क <-कृ्ध) (= > < ©= +^= \/< ॥ ९-- 1 $ 22 = @-» (ॐ > 55) (5 

क <>» € €. र (@ << त @&) , ^= । ९। वट. < <=) {-ठ च्छ | च्छ <=) <>», *+ > = ॐ) - < ` <रु-ऽ>- (१ ~ द} लत ध्व््व < ८ 23 छ को (= 
==> (= <= < "+ ) £ } जत < ५ ख (य =^ क. (छ = = ० 1 कव्य र (34 क~) <? ~=“ = > ~ <| 
(~+ (तद्य चेल = => -©+4क ्ट्य @¬ 5. = दस्याः ॐ<= < च ठक (ॐ 1 च्छ "> त (थे 


ल~ ®(2-=3 {ङ द राः च) (> 
क => ल्क ~= नक ० -2+ } ल ¬ €= य ठव =) ०2 ट (= छ (द =) 13 क १] ० ० (©) (4 2 ~ ० कलश 


“ट ५ 2) 5 छ 
+ © >) == @--2 9 =) जट +) च = 





ए री मिरी 


श ~< ८ 3--४ 3 न ज्य चः ज - > 


न्त्म &. (त 5 =} रल छ ०2 = 0 श 0 (क ल += {द} + 


छ (7 ज~ (‰ [ठ-पव्थ_ छ (र) ल्ट त" {ठ_९ ८0) +¬ = । > छव्छ) ©} 
°ठ्म १ लत नो यल 5 + छरी त रख) ठ 3 
2 | <> + ॐ, - 5)» (चपर = 7 5 


@+> <> द (८ @ <~) = =>} (7 ©) श्वि = +^ [यनि ©) रट 2 (0) 
| -) &-. {स्ट < ^्टे © ९3 €). {>--(ॐ -< ~प 5 12 <= 5) पछ छः ष 7 नि श 
ठट (ण) न च्म ©= १८८ (7 ०2 [क] छु {‰@ त > ^ € (2) न ठ 
॥ ©=.) <) ष्ट 7८ ^ 9 [८ 








(दद <श्ण्छ @- (लष क 


न 


॥ 
\ ) = क? 76] =} €= [= ^€ =) ल्क ` च 
(= (7 © (75 ¡ {ट्ट ग्‌ © ५ (2 - रणि 


१-८१ ् 1 त~ -लर्ह्ट) र} <~ + + =, = 57 (` @), + =, +¬ ^ 5) © (> १1) 7 ह @) 
स्प ८) = न्द /7© | छ =>» ~} } ^~ 3. &) = +^ 22) नः द्र) क १-9-०6 स्ट = +^ ©, € (7 ठ, (त-क 


व 1 ~ =-= === =-= --------- - 


€>, { = #7 ईय छ = | ` ष्ट) दवद लल्न- ~ क {< खय <~ <= © = व्र 2) ©= दू © | ठ यीः ग्ड. (2 ~अ ० 
। प न षै 
><= <! स । <> श्ट लो ^ र {= ठ = = 7 लर र्ट रट) ड {> 23 न= => ज्ज} <~ = €! ->) <> ( ह ~> (त 
र ध # ह "~र © ~ #“ ~ ~ ट 
"छ 0 उ (> ल्ट श क््ो रर्व्यः न | ~ स्ट च. ^ 
भ ^ श्ल 





मयो भ त पीर 


~> क 
==8  - [>| दद्व) <© -=>-5 १) = [ >> ) <> 
| । (<> 3 +) श्ट) १२2 3 [3 = <) 





-“ += दर =-= ०0 द. +य लख द) <== तत स न्‌ नप्प 95 © < | ल छट = ० ख, 

© 

~ 2 3 8 भ द) न न कव तक + 
ट ल्यः ¶ द व : । क == ल <+ ऋ 7 


------ 


== © -2-5++ धन्‌. ^© - 55) <= =>} कू ++ 9. त्र "द < - द-प) (र, ~1} 7 (2) ॐ ‰९ र +) (ल= 4 = ८ © =). € =>द (क 
= ~ = क कन न 6) ना कु > न क बन (व) = ~ 1 को क तननि तत] 7 न त लन ~ = 
/ ल क =: 4 ध्र = ) दल <न ~-) (€7 (7 5> <€ ~ {= (7 3 + (5 
< <, ८ (~ =, {= €< क ©> +¬ क्स्‌! + ©> ५ च्च "ट [= 2) =-= च्तैर्तच्- चष्ट ठ =) द्ध \2) +~) 5 ~= = ट) {2 क 
न = +, वि 0 @> 6ल्लयः ~ ८ ५ [= ८-८-16 1/3 १-2-33 +“-1 (क |< (त ८. ©) (~^ 
~~ = न्ट न्ड! १ = + "¢ त्य +^ 1 >) | 3 @ @--891)  @ - > - © क % <©) ५. “प छः तच्छ ए -©2 ५1 £ & ड 
दन < ~) ~= = €्ट) क~ 4 ५ +^) -2 ध्न 8, ६ <्छ्ा) = > ~| य © शेः , नु (= <न ©+ -5 ~ श न्नर) ध वः ॥ ८. य) ज्जि > ह€रूष्ट (+भ. (=>) 1५. {9 | 
स~~ = 0 ९ ~= चछ 7 (ख ष ~) ऋ &2 = } ल्त °च 5 =©, क ष्च ©= कर € 1 7 च ©> क न (व्व. 9~ तलि 7 © =) +^ 1 च्छ + 8 























=-= --------<-- ~न =. -->;--- ~ =-= 
= त= न === ~ = = ् -------- --=----- -- न 
= श स~~ = = 1 == =-= 





= 3 भत यः न्त  - (वे) =) + 3 ट +4 ~ - छ त {ठ ~> = -€>-) < ह्च ॐ 5 ++) श & इ $= -१२ > (द ॐ} ५ द (एतं दम्भ ठ <->. {ए = ~ 
= न = "क छ व्क नोत} + क ङ श =) ~ रय छ (क) = छ) ८ (9 ल~] उव न ~ क 
- ई > / >©) <= (ख्य (~ खड <>) | ५ ल=» ++ -2 -€ {2.5 | (> € =~ =| = (द ०) = ~¬ ङ्ख *22 { ₹7- $ 1 (द ॐ (=> € उरस्य) 
नर्स स्य © न छ | © = 28 € -3 €= 7 ऋ = =-= -० ~) = $ 1 12 3 -2 3 2 (313 | {> १ € ~ व्यै ल्द ॐ == द्व 7 +“ † +“ ] 
= = ० -2-(2--= = = =>» ३ त ८4 च्छ <> 5 ~प ९.) <> प) श्ट) 8 छ = {2 [= न ‡ > ~ 2 <= €>) 3 © ~ ॐ © 
(९) गल व्र = व्ल क {=-= 5 कय शठ = ०0 (2) कूच क्ल 9512 = + = = 7 {क © 59 + ^ @ + 42 > © &) < <= >© 2.९; 


(2 0 य वद क ल ० क पन त न ज नवकृ जत कच न= 0, 3 





== ---- = ` य - 


वि `या बड यै 
- व - अ न = = न्च ` -ज्वककुषिः - -_ -_ 








------ 
= ` 


7 नीर 


== जथो 8 ^ न क (णव लन न (न ल @ 3 ल? = ० क 71 5) (7 = कृ 72) 4 ^> 

ज "> क) (ल 3 स्तते {पना द) = "78 1 नु =) @ उरुव्य- @ ++) “र च्छ @) +" ) म्‌ जर @). 5 ध्ट ०0 (क) @> =¬ +> 1. (2.] = ` @/0 © + ^^ ड च्छ 
©» “ग <) (क: = 2) (क === 2) हय © "हद्‌ | कष्ट {ल 7-+>) ^ छ (र ल) +>] ©) + च्य) चै) 7/4 (8 

= 1 ० 7 (8) त्य: प १ तुष 1}, (7 => <~ "7 = (=> ^> । @» € = दक ५] & त र शै चि ह +र ल्ल] ज~ 2 जटा 7 

+ <~\1 <्च्त्भ- =-42 टच लच् < क) ४ -ऊ> ^~ ८ (ॐ ८ > = ५५ 9 4। “त ल) श्वे ० "दल 1 ह. न्द 0 €} ~} (नः ल= < {/ 2/ ध 4 
< |द-=+ ल -ा | ० (ठ ^) न त (= ~ / 2 . 1} °| (^ €) ©. -2 ] ५/2) गः -|ब््‌ (-ट 2 @ॐ < ५. 4 € त्त <= = ~ प +> 
ट्ठ ठव धद य =) =) ©) द =¬ क 8 (ट ट (2 ~ 6 | ©<). -8¬+ 7 ©| (1) = 4 1 रा, = ५) ८-- ई \2} 7 © ,ठ 5). = <€ 1 








र न 
------ = ठ = ऋ । जयो = “ म # = 
< ऋः `~ ~= ज्य ( -- ~ ् 








वदः च टः + क) ~> “2 "ल= ,क) € चैः = भ स=न ह-5 न क्) त्वय -2 ० 

<+} ~ = =) अ. > चछर | =) ©) ® 6 ~) < < + ध्र छ >) ^ [€ <= ~< -=3 त्क > 

स्ट = ~ च्छ 55 &-€& =) ५ भटे {ईस & £ © लद -> ल्य न्यः 2 ध ~ क्त 4 

6 ष्ट}*+ >>) ©> “7 +) र | ©, |+ ४ ल (~ क द ~ 3) ह्र | 
०} छ =) (= (=> न्ट) @ ०-९/ = 2 = =) ^“ श्यः] 

=<> "ल . ८5) <= --2 1 चक €> न्म < ^ ठ "~> ल व= = ~ + । व 2 2 

"ट +~ = (= 8 | + 33 3 = 4 {ठ {<} (द) न < ©> (= (सः & 


=. ट €=) £ = ६-4-32 1 ण =-=) क 


€<) €> ~) >.) श [तः (षः 
=---- ` > = (=-= टुः = अ= ८7 
---{) 58 @ {3 ॐ "2 => ©= += 
स सः व्‌) -21 @=). "= श छररूङ 
द (< > (द प <~ < < >~ <~ स्ट 
= न € न्दे तं --्च्् {ष ॐ ~ 





{ए <> 1 €) 1 ॥ > .1 (प } प + 
1 ~ ^ न ^ ०) 9] [न म > न ०) = =) 4 (@ नत (= ह $ = ) ल =). {टं €=) ०% छ ©. 
ल=) १ (~) (सः त । ट क (9 ४29 < ॐ मद्‌ # भ्न ९८६ } यः ४ / [अके ॐ र 1 $ ष ॥ 8 
< ० 1. = द >=) 7 (य (7-1 * =० &) ।^¬ ~ल्ी.- 
छ (छ व (©) (> 6) दू) <~ 1 छ | 


४ 


<> €> -{८=+ ध] ५ = न | 
इ ~) चद ॐ ) लन 63] 
 =>^ऊ-ध्ट-<=। ~ <-> ~ 
[७ + 1 = ~ ॐ) त | >: ९ 
॥ ८1 55 = <= > + (०) 1 


व्क <~ 


दल ल्त) ल 9 । 
स "~ ^ व्र ८ नष्ट ५८३. ९१ 


{ 
9 3 


| 2 ~) @ ~ ) €5^ ~ (८ ॐ 
¢ < 3 
छ । =-= प~ (ल्म -2 1 ल~ - - 9 ~! ^ ` ली स ल्ल ^ 
~=) ८ < < (ॐ) क -3 } >> त इ € = ~ € व ~ ;-- ~ 
(= ~ ~ ः य) ` 3 @ <=) @.- ,&) ~") क, : 
म ः <, २ ॥ ^~ 
=>1 ८) 7 ल) ~ <+ (. > (क 7 ~ {> ~) = (अ (ॐ 


713 ८ 





< न =} व्7(2 <@) <-27-=--2) अअ ~ । ~ _ नत त्व यु =<> छर्स्य =2] च्छ ~~ (= =` < कत क {ठ (प र लस्य च्य {ट ल्क +> ८2 च 
शा ्द् च > <$ <= ल= ~ ) £ क = = 7 = 8) = = 3 (<> = छ््=-€८) {== <> ++ {3 {ग्ग न = ८=7-<) ट्श ष्ट (ध 2 ट +¬ < | 
द्र ह श्र <> {प <-1 @ पः 1 (=< 2) = श सि श्~ छ ~) = €~ प्न = (=> ४० ) =^ ध 2 1 <=) # छः = अ इ {23 वटू न छन 
(~~ व | (८०. (© ०(>-© ० --2) न छ टि < {= (मः &+ छ्य => उरुष्य रा-क @ 0 
=-~¬ ह्य <> सः स ल €| न "21. > = 1, 0 ) (= €| -€= अदः = = <= । व 2 <) ट्ट <) >» {डः ©> €>. 
@> >= -=-- ~ 0-~ र @ (> “वट + श्ट घट च्छ श्यं न क 3 ॐ @--> ०] ~-@---€ © ~ @ => +¬ छल छर *- < < ऋ 
(=-= 1/9 ० + = + ~ 9 ०-5-70 ष्ठ 











=-= 








--------------- तान्न न्न 





ने 





~यं - स 


(च (ॐ { 5 (>>) @) 2 ॐ | | 
क © <= -श- <>) ष्क न ३ 1 । ८, (4 <-८2) < (12) ॥ 1 2 > ++ ~ग <^ र्य) न छ 2 _ (> ~~ © "7 ल्म 52 (+) 3 ध्वे । £. द, ^ 
7 {< 2१ +> ~=) =>) | १९८०८ => -{च्-ज <|) (ट {7 02} अष {८ ठरला {7८ | च. (> १) 2 लद -} 1८) ध्र स | < र) न 8 2 ॐ) 4 2 लठ ष्ट छ व 

श्ट <] ष छट स्त प्तष्ठ 1 १५2 टः ~ 1 4 | (र क छ र 

त ॐ & ।*-> श व+ (ख <न (ॐ / @& 3 ~ ८८ |> < =+ छ (शः) 2 <) 

क <-> थ क र त य - 4 द {7 --21 3 2) $, - ईट > इट न 

चका ष¬ सर ^ १-29-1. न श) क ० 5. =27-@ = न्ट । ५। ` € ©> <~ ~ स्ट 91 (5 < 

य च र र 2 र / = श न = ~9 5 पठ छनं & {2 दक । @ _ प-(-->/ = ॐ" न | <= ^ 
र ग ध; व [1 1 

न 1 | ४: | 


---~--=-- -- 


ल. 
ऊ 


~ 1 (7 --9 (८ ^~ 1 (च्ल =. 


= 


| = ०9 ^ क) = - (ठ =© ५८> ++ | 

















क न्न 


या = 1 ह ४ र 
= = ~~ = क 





य <> ¶ (क ल= {८5 किल ह = | = <~ च्छ ऋ“ 7 <¬ र 1} ला +>} (> 2: (~> ~ <) ©>) ©) © छर ट < तत | < = (द) <. ©-9 <>) च्छ -8 ~ - 

~ ० ++" जट - खच्च ष्ट । = -लर [४ ~ <-> + 5) &) ~< / {ट = त च = +, @।। = ~ टः ^ ्् । @) (ए स 2 <> ट (5) । 

= ल्ल ० - दकल क्‌ =¬ # ० -8-61/ 97 ९ = ०?) ध] द "(न - द्व = -8 9 =) ‰ व्य क =-=) चद = 

= _ हः <> = 3 च. = ल, +“ 1 ध्य । द ख @ # च्रे ~ (= (र 2 ५ ~~ (~> ठ (7 (= - ड्द 1 ६, | श्न न 3 ह = = (=> {८ 

(र <~ (रव्य (= = > -9 ) ~ल © ट त +> वे ०1 @3 = ~ अग 23 चव्य ङ्ध | 9 7 ~ न ८ ८3 ब्य ~ 

-~-1 -1 -+9 न ल $° €+ ~| छ्य = ॐ) = 1 ग =-= त =^ 17 7 क} © (र 71= 
=, +^) ^ ल्द ॐ = “ल= < ररम | (त्र स्ट} ^ =^ ® {खः {षः < =-= ^~ 1 ल्य खद ल्द <~ ~ (~ न्क 








` ` (<= = ५ + ५2९ = = न = 
=^ 5/3 =-= =€ {~ =) =, 


-------- 
~~~ 3 = 
- ॐ बायका र 

~ = बकः - === 








र्व 











ज का ~ 


> ^~ ॐ | ©~ ` र =&} | ८; @& <= (द (7 - 0 (24 -( (न = ~ १ - \ <ॐ ) (% ^= 7 (= ©) {2 <¬ ©» © 
<> कट 7 -5 +“-) ~ ठ | < < ^ ह) < >) ध्ट <द (= = १ 2 < »^> 7/2] टक> +| =) +) <) ^^ । ध (छ = 
० ^+ ) => (छे छ = श =) +, 279 6 ल 5? ०। ह्व. (7 /= =) र „+ © ^ ७7 5 @ दः 
<~ = अ = चू &\ <= . (च्छि ©) @>)› 6ज्व्य (ॐ =+ 2 1 "् > @ (ए श्ट ध्वं ® ट) > ब्र सट (क [1 1 {7 |^ 
6.९१ ०" (र -ण छट 7 +~ 4: 3 य॑ म्‌ 5? = न क (त न = 1 $ ` 2 = = (= ठ = ल्‌ 
1 व्च उ =-=) ~=) नद =) ज , (4) छर (र ¬) ©) {८ 4 ल= ~ == + | (च 46 ल= 2 (=) = €| 
(> द = चन ~~ (7 = नी) (~ {व= (च ~ ल 9 ^ 0 { &) ^ ङ (र ^ ¬ (त 2 © © (2 < 

















| = (= ९० कु > = = - (@ = < ~ = =) 5 = = = 4-5-15 6 ~). & ८८ 
~ल) ल = ~+ सट) -5 < 1 4 -खि+ € ॐ §ऽ < | < 75 ध्व ॐ ‡. ^ ^ त॑ पठ = - >} "उ+ @> 2 = = > न) ह्न (क प + ललते 

| ( 
~ ( (~ ~= 5, @> [ए (छ < 51 


€~ < 2 2 } -<¬ ~£ 5 © { <~) @- ^ च्छ 
<. लतः <~ 1 क | {2 {=> 22 ध पणि >~ [ 

>. ~~  _ 2)» द <~ दहु {= > {~ + 2 ० †- = ~ ~ ॐ 23 
~} ~ © 2 7 <= (= ८८० =-= -@ ट्छ @ (छ @> ५2 «(^> ~= (©= ध्यं चट =+“ 2 र ०") न> | 
छर च्छ“ € | @= ©) (छ ©) =) 


2 {= {- ~~ = - अन छट ऊ =, द्ध (~ “~> (=), +~ <=ऽ 
3 स 1 545 ¬ ~ {= <? त ==} (=-= <=6 5), &} (~~ छ्‌ = ^ < {एउ} द ख -द्यति 5) € 


{ॐ ©~3 @ 7 (छ ठ ~} = ~ - तः 











द क 


~~~ 
-- न -_ > 


7-- ) च) (=. 2. 7 १/5 (‰ ० छव्या न छ्‌ | ल्ट वध 5 न> १2 "य 
“1 ( > (श छ @ -&1 } <~ 1 (7 5 2। = छदः © ~) ~ ८/2 @) य॑ न्व । 
< (कठष्न (कलन | (जट =, =+" 1 
, 31 = व्र (टद 3 लश्च 
` ०7 => @/ ©>» @ ©) @ ^ 
(© ~ (~ त ©) /“ > @ | ल्ल ट 


ल त 8 कृण] द्द द्वत छ 8 न्नुः 0 च त © = ये ८२ 7 व्क 0 ८) 


ट <= ` 


द. छः क ८) ~} <र्खा- < | €-2 1 = -23। 9 - ८2) {7 < ठः ५१५ ~ ०१ {7 {८ 
^ (7 व्ल = €= © (१ क ०] 3 ०/0 = 23 < | -2 ¡ 
=> 2 "> (ऋ ठ => = ५५ । | 
(4 ल~ = 2 5 न < > - १ । < = ~^ =)». ८१ -2{ ,› @ -र } (<). वचने ` 
= \ ^ । €= ~ (ठ 7 ह न) । +| # । < तट्ल्मे = =+) णं व € क © -९. । चठ . =) 
ण == ग ठ ८) {^ 1 १.4 0). ~. < | 9 (> - छ ८) < | <-> /) ० „> 9) द, +? त दु । (त र 
=+ व~ ++} 17 न्द € । ©. (क == धि = ८7८० ण) (@ -@ 1८5 - {ट ६ॐ-^> (ल =) {= 
4 ४ 1 ् 
52 ©) 37 ~©} 9 ० 7 =) € {छ ॐ न्स्ट) 


॥ 


"== ञ्ल 





.# 
र 





===] -=-= €> {7 © -¶ (प < र 2 - ककन र, = म्‌ सक €= <= ध 2 3 । 
स $ : च्छट < &4 ८4 । च - 9 धः =) <= <] <~ ज 81}. ल +^ < =€ क्र @) <= < श्यन्‌ 
© ~< ¬ &} ह 2 "व्यै ¢ ˆ= => “3 ~ स द 1 


-=-----र-- ~= --- ~ ॥ 
` ~ = ~^ द) ्् [द ज ~) व ५ {< 
3 7, स ~ न" वद 2 त सलक क्त (@ > "= = (0-द) 
(दय <== से 2) =» €~ ¦ = = नमन) न र | 
न च्छ [3 त > | “2 €= >», © ? - 1 1 = + =^ अ }) ल - श न श्छ "= ई | < १ ग {व ‡टः ऋ) 5 3 क हक &@ 213 र्क्व द ल 7 
। छ ~ 7 + व= ^ {~ © 2 | + 2) (=? च्व (=> ८) ८ त) =-= = = & ) 7 << £ 
॥ । ८ | न <= €कुर्ड ट {7 +“) ^ (&: )~) 
¦ ह > तछा दक <= क € "~ <~) र =~3 2 23 3 न = 
< र्ध ५ ट्छ क = त्न र | ८ -- <-> € 
ङ| 3 ॐ > 57 क. 7 {= <=, “> ~ ! <== -ल< । च्य < > न्ख < ल न = =| =< ~ न ४ 


>> 


> ~ द्र च 52) ल्ट न | +> श्त 


टज = =, 
> ठ ~ <> -+८= ^< € ) "र << (टज -कर-+-{ (न्द <> <) (ल > 2 ई य 2 7 -3- - ० <) ॐ ~अ 
र छ त) = ] 3 श्म > डः तत 53 घ # 





द ड र 


ॐ) (> ऊरौ < न्ट च ० कि "ल्ल ह, च = व्य) 2) = ह~ प न्क = £ ( 
५1 ¬ च्छ ग > (ष <स (>), ष्म 24 (त्श +^ (र > = > => (=> @€1 -2 ल <= 0 @ [3 ल्व ~क ->4) शः र लटः वाः 
+). ल्क ना द्ध य) ९ =) दु ०] > (ठ) छ >&= (ध्यै 5, &गन लद 2) {= प हं =£ =) <) --च्य- च ~) 3 = = 
" } ई | < "7 € ८5 <=) भु- (क) = । ^| च्ञ {2 -- “= ०] ] नत 5 ^ ठ [ल <| ॥। क 2) (= ~ > न क) 
द लक्ष न ह (7 ऽक छ 7 ह्मे __ तल ला 5 5 = न = 3 करे ठ) क्छ | र । लव्य & -811 ^ € कछ न+ += 
@ॐ शः शा <© ++ त्क (क~) | > ष्ट} त ल= < 1 ते] न्म /-ट ज (त ^ क = न @ => च्ल व्य = 
= --- 2 
-- अ -- नः ~ ( = 241 ल 2। च्ल @) (रः (2 


न~~ ~ जः 


र 


= - उ (~; अ द - ^ न्नव += द्द 














0 ^ + (7 ठ /^7 & ^~ ८ (ट = «~ र 4 ह, ~ => =) = + ~ 1 ॐ -& = + -5) +> &@ -81} ॐ) ` ®, ५८२ (&) = -& द -<~ (7 @&)-‰^ 9 = > @ (यः <) &@ 5.) 3 न्न 
52 ष „2 > +) श (छ) (ट (रद्द 5 2६ 2 व ~<= 4 द न <-> कट 59 ङ ~ ~क + {~ = त +^ 4 <= ट) । ६} स) =< [ष्ट 2 व< \--2¬ ह्म क = 
8 ~ १ वक्‌ द (ति स्क क उ <= ठ, @= यु > ~. 

= ध) षग क ०9 (चि 65 ==) 


स = “त्व कठ = ++ = 5 <=-^-0 


< 0 - = 5. ० द र. € (7 ~~ ~> ॥ = । 
@ (4 7) 0 द व्क. 9 [| 
व (@ 7 ट 7 <= == = च + व्व न कु जल्‌ पक तन = वृ य्‌ द -: 
रख (स प 7-2)> 2 ) ~ल {=-= ५८८ = 0 \ व एः व 


कृ क 81 दक =. (८ न त-क ~= न 
(2) .<ष्णा ^= (्न्.=), @. ठरू) (@) न 1 ८ {-+- > 3 €)-@>: 2 अ ८२) + दद्र - 1 ---= † द) &> र + ऊर 4 @) (व्् ज ~> १] 








९5 = क = ९८ ठ कतै छया =) (त) 7). (र +) 8 - त = (वव, & € ॥ न) ण © (न ©). = क 1 5 £ ©) = <अ ~ 
< < <~ ८. ¢ ड, (ट्‌ + चै + ^ 
अना) 0. (= ^ 29 = न कः ठ च 0 3 - ङ 9 (ख @ 39 ‰ = ठ ९ ^= ~ल. नरवक्ठ=>( (द लन 


शन १ € (ज [कन फ) ता 4 त व ठव द यन (त | स्वल 1 3 वु 2 नु 


न 


0. ¶ = त= (छदः. न ध 1 < 1.2. ०-09-0 च) 2. < 7 = 


~) 2 {7 <=) |> लो ८ 7 (< {<= (वं {८ (7 --2 + [त-क = र © ©) (7 प~ - © -61] 4 7 = = =- 2 />- 5 ह 4 == ++) 2 \ = 
~ य 


(=) न 0 ल इ ~?) 17) लज =-= = ~ 6 न [~ न ल -क )5 


‡ !{ 
| =; 


{स त ०५ अ | <न्ष्ट ॥ छः स्ट 7 “ञ्यः $ 3) + ॐ > {2 _ 
<=) {८ > ऽ < ~ =) < | ॐ <) <) लरत (छ्य व्य छ (3 <> स्य 5) 3 लु ५+3 5 ठ < £ ) न -8 (2 ~न 


= 0 व) = ~ (2 = द सा ठ छक त छ ग्लै ~त ङ् = == - 6 => न्ख = द्द 0) 
। 22 7 < > चट = 3 ह = ओ „ छ {> {= द इ 93 अन लड च {< ह + =-3 क्क <> €= #. ' € = {न {त <<) ) र्य 

चे = ल [| 1: 7 
कूः =-यो = 9 ल्यं चर => ० | -9- ©=] | (त 43 (प © द्व्‌ (= 


। व छ =-= ~ 8 ट्छ र १, 
<~ ८ - =" = 2) 5 ~ + 3 19 © प “= (खल = प => + ‰ न, =-= भ~ र य) तल) भ त-+ ¬ (©> € &€ += दन्न 
(=> दत (ल "ठ = ग ननि उ ८ (व व क त= ~) ङ स = व्क =] द त-क 7 (ल) = = क = =: 


सख्या क) += श्य < €» © । <= => (= (० (= <= 2 {प = ~ 9 ~ ध =) र 1 =) उ ^ {जङ् „2 स्त (5 => ॐ प) 3 


= 7 = त 2) = 





कः सनन ~ 


क 





ॐ ज === | [~ # र ह >¬ क्र ६ ~ @&` 3 २ } @& 2 
ध ~> धट {=-= 3) ध {5 नः = च. =) <> ५> + 3 €! ठ ध्र <> व्च = +1- ) > < < टं €>) ©+ =^ ~ न = =, ~~ जः ©+ <) (7 & | 25 - 8 † ©^ 0 <€, 
ख -<>0 स). छु -व्य (ल्यः लि च्छ =) (ट वख] तर च 2१४०) ल्ट । = 10 (8 ट्ठ 8) कृ ~= (र < ©) = © छ ^ 050 < 
५ द ८) य ] द) 1 ५ १ ~ 4) 
८3 चकर €1 & की) 2) छल्नः 5 ©} ॐ (7 ^>} ५) नि नप (ठ (2) 1“) गः ~>) छठ ९2 र्त ) =)“ | "2 2», ^“ 3 ० 4 टन्छि-3, 


© चूर द्याः 5 | छ --- +~ घ्न " < सः = {शि ११ च्छते र 

{` ‡ +> <> = ०33 ह ऽप ३ ।, <-> <> र) न ४ < 2 7२) ्व्द्‌ । न + 211 <~] ॐ ल्श १, 5 ~ 7 +~ ©= ) + = {श = 8] रू 

£ {) €~, >.= £< 2 ६ । ह्च ल क श् 2 (थ | भ क्ट त्‌ 11 0 ४ ॥ (ग्ड) <, ई~र "8 ठ (द्र) €-<5-७ ल्स्जः ह्य ८ | ^< ठ्‌ <¬ 

7 ८ {द 1 ८ - ल ऋः ह (7 लि तश्चा = हले 2» ^ (ठ (-ण == 84 ) <~ } ट ) <= {ख < इ < 3 <-- ~ 
= ~ (<+ [ख ल~ (ल 2 = = ~ 5 किक त ¡4 १2 1 ठन (क) @-8 } <~, > = -5~ = 1/5 कललो, (2 ^ > ^^ (©> ।.-) ठ} 5 ~~ 


चट) ऋ -@ -81} * => «=. =<} श्ट ल्‌ क व ~= 9 र भा {5 (© =` + $£} <> (~) 2) ~~ स्यः ={> ठ) => च्छु श्य => €= > => {5 =) © 1 {<= => 
_ <=) {1 ड) => त्व ज्य न ल्क छन = (5 दा जठ वः [क ट्ठ + =" \ > छ = क (र) क द्द ब छ 51} (च - ^ पक्ष 


(ल सरक्षण <> 1) > € घ्य < = ) ५ 3 -र्स््वु = => €> लव्य - {ठ {स च्छ = <~ > ४) ल= ध््ट€<> $+) ध्य ल्य ॐ <=} <~) धः 


++» - <= 8 @> @9- €= {= नम =» ३, ० दन {= त र स कक] ट 2) स (व्यो ० +© 25० 
> = € @= शठं टलं == । व्क व्य चच नव् -तठवै---दे ष्क्‌ ` (क > व ग्म (= तत 
~) (81 छ द {= == = प्त =-= ~ त= © स श पुष खः (=^) ८ भ 4 व्य कू ^ प 
~~ नज नः ~) = -स्-~ ड) ल्व ~क सीद ध < छ टः स 3 (2 = 2) नद 





ठ +त) =, ¬ र <== @.८7- 4 =), | 


। 1 व ~ १ क) ट $) - {= 2 # ( 6रुष्य ८ <~) (>) ८, €< < 
<> - €=) <> ++ 77 ~ {1 2 {£ 


{ 


१ ब 7 1 ---- लि = | > १ ~ यः) नृ क्र < र 
_ 21 <~ 4 ५८) [1 <) &2& (> १ १५ | ट छ) {7 © ) €~ ५ 77? <->) ् ८5 0 2 = ७ ६40 ध ०{) < १\/८ (>. [८ { 7 {ट 2 ॐ \ [ 
= + धर ! छ _९ + दरः = 73 क 


च ~ > <= ल ४१ (न ल । ९7-25, ॐ णतः @ॐ <) तः ल र१ 20. &ॐ2 ॐ @ त कनः ॐ) 
न 1} ^ < == सन्त ० 5) 
। । ८1 }- प्ट ख) ध ~ €) {ठ ह ==> +¬ } ~= तन्ते ~ 5 
> ट, प्ल € ` (<= >> =! (7 © 
० च्छ -त {= = णक कृ लु ठ छ | ककु ^ = द) ^ = 1 5 5 


च> >© 5 व्य->-5> 2 -॥ 
+> "72 8 
‰) 


<>-= >. 1 ^~ 


ह ~= हा एव वट {=` [अः < = १ ल~ ~+ ल्ल्य छ) <-२> - इ~->+ ({ $+ > == - 
क ५. > < < ^~ ~ £ {> € 


५ <न 
<=, =-= - णः 
7 


€< (~) श्लथ = > 
९८१ {€> ९/८ =» => च्ल्थे => 6 | 
= त ड (= £ च) = व= {य क्ष 4) ज) 
< \ क 
© (ह र ० ०1 +7 (-ठ 7 ।*3 <) (द (ठप 


धट ~: 3 


&> {= ©> <= 


~ - (2 (== ध 5 1 ~ = ९ ० पणः @ कर (८ = > < चणय ©) _ 9, शक्ना ल प > २/2 1 ० <) स्य -् क 8 
॥ < -छर =-= -भ--> 9 © 
अ 


९ स 

च्छ जा ककन = क ५ कज ` स ८ 

[१। १ (ए ०१ = क क क्‌ (ह, =-=] ल = तज ७ ह < =) =) (9, ^= द) += ची 

। <52- ¶ (7 5 व क रद्र € {= < ~ ष्टौ <-7)- © {) श्छ) ¶ 2 <) ¢ ) =. |_ 2 > <> - (> 
-ठ्छ~ स ग्य च्य = द त 0 


^ 
~> छ == ^ (@ ट्त <, =~ < =? 
2. तठ), भः @ 25, <? «=¬ ©] छ > 
+> (= {ठ ~ = ल्क त्न | -ध्य) ल्लः ॐ} € व 
4 2 श्ट (<) लज््टा- त <) < <~ = =¢) द्‌ पतते १८ = 0 | 1 र ट 7 + -9र 0 = ¬ (द्‌ ८ त्क 
--2 3 क ©> €= र (5 -4 =+ शू त= 22 ~ € - {व-&> क्स "त स =) 9 @ ` < 1 99 [ 2० ८} ` ठ) न्ट <>) {7 ८ ©) {= ल 2} \ ==) 2 (रर शदछरूनु 


. 


1 
0 2) }+-= > > {7 % [> --&} (८८23) (=) र 
५ ६९ ) २ य द [ड 9 >-9 श ई2-५ 





न्या वन ्-- 








<~ 23 = 3 श ९ ला (स <= <<, > च ©= «4 {प == ल 2» (< च्छ | ---{>2 1 ट ९7८. (ऋ {€ ©= छ ^+ ८5 -7 = (> 1 ~ ् @2--् अगम्यत) (> र¬ 62 त्त न = न >) 
४ 0---€> इ~ ट्छ ष्ट <>} घ्म › 2 => = ्क=-्‌~ 1 ¦ च म्ल ~= । 
<~) पि -भ-- > अय =-= ~ = ट) ^ (ए ^ [=> } ~र (@> ~< 


1 (व मत 1 म = 
^ -= अ+ ठ । ६ 

हरल {य प्फ ~, न्नव च्ल © । ^ । ज्य “~ = {क~ (उ =८ > 

छ = 2-ण2 2 & (<-> 4 < य श ~| 


श्‌ नक) (नन 6 © 2 
र ८९ +-(-2 ९ ^ (च (= -@° = (5 5 © @ व~ ०१ > (+ ©+ कु += व. 
व क! @ि छ) <स (=+ (75 २ 0 ° "~क न) 45 ^ + ‰. त 
€> ०2 प द ए = = 4. ९.७ © == त्छप त, र द (~= 4-५-27 त छ क ८ त ञ्ल कि (©< (छ? ] = तञ < 
न च = "(न्च 7 षु (ता (~ = = 
=>: च: न्तस = = ~ (> =-= । ५8 ट्ठ) (ए <11 ०“ स + (९, =1-9“> प्प छद, क ८२०) 
- ० कय~ ठ + 5.7 6 >© च 


__ अ लत <द्‌ ० ४8 क नधव्््म्तः ¶ ल्यप ज्र 
~ 1० ण ॥ (८7 <> र । = ८ 
=> {र म == 








<>) >+ स्थः | 


३ 




















=== 








= + ट ^~ "=© क 2 3 च ग्र क (= दष्क ^~ - = = 


छ द क ब १ 1 ^ क 0 1 सन 
छर~ॐ 2 छ्य ८ छनः छ प~ =+: 3 छ. > ल्म चिम ख > {> === = छ टू 3 0 < ॥ त 4 == = ॥ == 9 
4 ध 2 रः न ५ <न उ (4 = व न 
| 1 == ~ ~ 
न्य ष ~ न <-> =+ < । ऋ. ~ ~ न्ट स+ -> -=>- ~ ९) र 3 
चः 4 {~ € ~= ४ च ई <© ==> १-ध्- > + क नद्यै अद 3 तः >> = 7 ङ, न्न प द त्न == ० - र = ८१३ प्ल > = 
= - & = च = = == = > स्प ~*--+ 2 +) < । 4 ति > {~ = 2 3 { {जर 52 ट 9) 

व & + स | स 
क न ण दः 
अ -= । = र श 
= स्य ट्‌ (~ 5 ८ & += रच्छ न्न &75च्स्छ ^ † र ~ 3 न 2) द ल= {3 >©. *+@ - < 
श द - ~ €23 छन. ठ र्ठ <~" ५) == ~ 9 ॐ -ॐ> र 


६ स = > ~> लन 
{~ + य 2, 5 प्र = 3 ८ ्, ९ 
~ पि =] 2 2 ~---3 [ण (४-69-19) 


बद 
{च 


| ह व छ 
9 ण २ 


8 ` ् 2 १ -ठ +^ 2 -=-- + & ड = 
६ =) = -2 = 3२ | उ = < न ८ 
ध क्न -् 3 । त) = ् 3 त, 7 ~ (ख ल 








इ 
च 1 
। हि| ८ | र न 0. 55२7 
1 
<+ =< =-= =< * न च्छ (9 = (क = न 2 = ^. हठ तेः । < ॐ 
स ८ स स ९ 3: । = र @ । 


नस्तत्र 








ध छर स ०2. (2*-=-© ८5» 7 - 
©” (म्छ ^~  |- © ~ = तजः 


=-= ~ ~ = 
= ठ = क~ = कव - नन 


, =) {5 ४28: ~ ~ = - 
0 ना ठ . य 
(~ स "= २ 
ऋ ° «$® €> + ¬-(र छः ) ~प ग्र 27 ग्म # 


2} (र 9 





न > = ------~~~~~+ ५५५ -+ परकसमर्ते 


#. $> ह (प र [~ (क भरि ग्क्, (‰ ५ ~| रः ©> ठ -- 48 ॐ "= 4 > 7 , \ 
12 न 11 1 ५ {9 ¶् १०2 “= ८/5 र रट 0 12 ह + 1 [छं व / "122 +> (म +€ {१५५ 10 


क, 3. र) ९, ©^” द ~= @1 (न सथं सर ©: 19 + व २ ट्र © {2 1 171 62 प 74]. क (5 1 <= => द <+ 2 0 
11 1 1 १1 दवत क (द (11 1 ~~ र (1 
१८29 प्क 1 ८ त्य ~+ प्ल न ह 1 1 -© ल्म ~ 5.9 €ॐ 0 द ९, दः >: 3 ननि ^ ग र दन {< ठग ९ =, 4 22: 
वं + {णयः श्रः "ण्स {52 न त >^ न नः श | 4 (52 क्ट 6 ण (=> ८ >+ 5 नां ०2 »- 7 + ©^ त ---~ 7 (न छ 5 41 ^ 


---5 7 


(न 2 | ("९ क =. (का € = 4.21 2 = वतक ~ 

। ८; 1 १9 -2. ॥ { त ह. ॥ <ञ= 7 (त (ष्ण 6 41 (द घट - ` = (एष्ठ+ चछ "= की ८52 > 4 स वत श य 
0 भ) 

क 7५ «न्दे वः €< €@1 >. (6 =+ ¢ +=) च 0 0-1-01 0) तुम प =: अनकः 5: +] 1 (९८ -नै > (2 ८ "ठ ) (त 6 


€= > ष ग~ {> 4 
< 














 # 


न 

















1. चै ८ र 


तव 4 2 ह त त-क ठ क 0 न म = 2 420 न कण कः =-=) 
न ~ न * अ 1 

{क < च्य > {> लस = + (नृ गन्तं म ^ ० र 4 = = =$ ` उ व. (3 3 

~र लो = =} + व > छ) 3 न. न न =, ८ 

0 0 षी 2 4 0 ५४ (४ शेष > ८, ० 0 य = (* (2 । <= ` १ © 
अ 2 ल स द १; 
@>+ = 7 ् ८८१) च्व) ~ _ + प्र ५८-3 ्ठ २े 1 ~ पु @ च्य (>> (> य 7 ठै + च्छ ल्त ख 1 अत 1 ~ 
० - 6~त ख 2 --+- (क = 4 (ठ 6 ^ + +?) @ ~¬ ~ल) लु € ० व्क) ख ~ =- 7 र > ध ॐ श व स ५ 8 १ व <>; 
~ क भ प प क द वत निल ण (क. 60 ५ स) (1 





= खा क्वथ 21 (मज / संख ^ =) <-> द्ध दक ०0 ५ $> य अ <= व्य तर्ककः & ठ} कन 49 (02 त <> ६ च £ 1 ©: त (9, (7) © ॐ कन 
न > ल 5० † "7 1 टप -1 छे) (¬ 2 तु ह“ > +. त= ° 6 1 > 6 €+ टरं ) | 
++ 31 र) (मत + ~= 3 < -"- न-दः-7-- = < छलक 6^4 2 ट लज यभ्व््क य 1 (ट 
1 € = 5 प -त्- 3 क ~, न्ट तम्य कृ (एद, >+ ~ “च ७ €~ ट्ख 1९ च्छ 4 ~ ~ 
“५८ _ 1 ्ज्भ्ट्ट = = द्र ज्दव्म < = ८७१ => न्ध ~ क लाः ^~ द 2 श (5 ०5] (ली? '-घ्ने पी ) ==--ररण रकल -5 छत्‌ } ^~) ~ ज 
(स ^> व 4, इ? € €~ “व्न्क & ८ - १.2.) 2- ठे €@-छू ण @ "श न+ + (तप 1 1 ॥ छ 4 4 & © 4 [ए 6 =+ ~ त्थ 
175 } 4 अ ~ 32 : दः ध्म क ण्व 3 थ 7 (>. 2 + 3 च (न "> “तः च्छ {उख 2 1 उ रह) नः 1 -४3-> पट ॥ । 5 पि €> २६९ +^ -) र्र्‌ र 245 + 
वट [८ प्ट ब म, हर ह, च 0 ^ रल्‌ 7 *\ ८ र ४ | =+ प अ = 2 त श | ॐ@ 1 > त श - ष ‰/ठ 1 | € 12 रन ध णः €5२े 8 न 
नण 9 कद 7८ = € = (^ (4 + "ट्ठ छ "च्छ [-ठ 0} 521 ८ वय 60 (५ ३ 
त्न ¬+ 8 (द ८4 प्त ष्ट 1 - + +न ण्द् 9) = व 7-9८-1 5“ 66 © {ड प {>© (= ० ॐ व्ज्ज्त (< >. १५ ह 2) 3 १. तार न 01 च 
४) ¦ । 9 ५ | 


लन । 46 जः न (न 2 (= 
६ ~> -@=-- त =. लं श्व द्ध पत & {एव ट = क = = ॥ = 2 शर्क श्ाः द > | ट र श † 


| >= न 
। 


ब्र ~ 











स 2) च क्त वन च > प) = ध त कण्कं =) चन = व्क +> छट) ० = -2 क इं ह - क, =° ] 9.0 6) प ट ज नः 
चछ & © = <>) €+ <> += © 2 < 8 52 न्ते न ~न (क) तव्््= 8 8 =+ {= द 32 छः 59 ट 5 <| < ९89 ©> (छ¬) भः ए ज 
= <> => > €~ 60 => < ; (=-= | &2--£ <= < ^ ई €) => ^ § =) 7 => 6 4 <= ©> {= (> =? १,-<) {स्--9) 
छद त 8 \ <-> +¬ ^ "~~ ॥ ५ । ' च (= ¬ &@ ! न्ध = द ० ^~ 

क स (>) < -ऽ2= लद <= चर = । स्क ४) {7 --) <= ८ €= = षस्य भदत +) = ख = = स {= <> । लल । 
(~ > = 5= तः £ न (छ (-& >) {क = > क 
उस त क तका ण = तत क्ये न 8 क > 9 6 च) प 


=. 
१ 














ल 23 © द =-= 9 23 (छ ~= 4 030 (7 +> 2, उ छ. (ॐ) श) ० <2› === क 6) «> 53 
3, 


शै 23 ~) 6) छ = €† “7 <-53 
<= १0) तः ~न 06. ल) ~) नद ++) छ न्त (त +> [क ~ न ©) = = ६3 हो ल-त न न 
न च = च ई) ज) क < ०7 €), ~) €. ) =^ @ = लकृ =2} 8 =¬ =) 
वै 2, = (¢ त रटे {5 €) ७४२) ^~ । 
ॐ 1 "+= ज्‌ ५/2 स्के 


त स = त 9 3 ==) 
त = कयै द = +¬) ©^ >+ ता क ०) रटे त 
{क © ल~, ष्ट । @»-क@ ©+ (७ = (<> ~) ल रूव-> 4) स्वदि ८3, +) लर्‌ | 


(* < भः (ष्ठ => +^ (+, १ >) 2) {=£ } 

घ्क > {ट ई © <=; +¬ छ ८ => 
ललन व्-  तनि च्छ ९ त ऊ) न = =) ज्तौ) कु 8] \ ~ (9 53 = चवे दल) =) क 1 (छ क न्न्‌. य~ © =. ~ >) = == = } =~ = 2 ल्क 
व| त= ~ व (ल ल ८) {7 (~ वै £ & > ~) ^~ द । अ + (ठ ध 23) = + -२ ध्र ^) (द ड ट न =£ १ ` ८ ~) घट € < ४४ 


६ २। 


-- 


1 व ल ~ च ठ 1 नतक रक्‌ क == = = ~ = ^ 


¶ ६3 ष्ट ~ क)  =-3 < + ~) तना । 
= © = =) । हटि छ) र (~ ह छि ^ \ 3 (लः ध = क च चछ =© ठ) य ¦ भ्र }<- ¬) --क---£ | न्नै टं द्र) क (र 1 <= च १ 
=, 1 (प्ट <=) भ); ~ {2 4. ट) ~ ल्ल रष्क ९2 2-्-- ¬~ + ज कुः “न | ट &) : ~= = (>. व्य । 
० व र 9) = 8) त =) ` ल (> न = 9 क ~ छा न (त 
न 0 ~क ट छि < 3 = =) 
हट च~ अन =-= -{४- तच्छ त= {ष्ट (८ ऊ क्य व © 24) 3 > क स च | । 


~~ भ~ =) 2 स ४ {2 
2 द ~ ^ ~ 0 ~ 5) ल ना 23 ठञ्ख- न १ 2-92-3 = र 





<वट < । ८\) 7 ` ॐ, ` +¬ ` @\ 2), = £ ^>) ८2)  €ॐ. + 1 । ॐ - < -- टी ध द > -ल टद) <=, +) 47 27 <-> 


र =) धुः => =. हिव © प्ट तठ ल~ सतर -न- =) छ -@=) - छ -तः दः <= हत > र छ | 


2 
लष =) १६ न 3 ञ श्वः १+~-{{ (न 22 ) 


© .--+ 4 = 0) < =-9ि ॐ). 2 (ट <| 

= = ध) - 7 == 3 ९ = ५) 4 ` व्नौककः 
ह र नतत न) (क क = (० 
च्च नः क 2 ४ ॥ \, व चप <>) += च च-प (ॐ == ¶ ©>) ~प न्त) उन 
©>) (त - 5 स) |> लने =) च 


(1 = 1 3=-29त- {-=-2) तद्वै ष्टः 
क ; 

(7 वक च+) = =+ ®= (टे ५) द) ल छ (= ८} ) 1 । 

छ च्छ] {न @> ^ न= कलः || 


© <~ ~ © क == एक-= ^) च) 


` त 1) ८3 प्त्ख्छ ५" 1 ल च्टचछ्यैत 
॥\ ० ^ टैव वट क) व्ल 6 | = 66 ०, £) £ 
लह) >> =). +~} घ | ल्द. (> क 5 # ~~~ 7 © ल-त (छ (क-@ ष इक ष्तः 6 €> &> ५८1 (अये 


द (= < =^ 5) >} -6 ^ --) <) 
=] = त्क क कुः ~> © 0 0). 3 1“ ¬") {2 चट... 10 


8 


ॐ व क = 
न्न न= 


~ = ~~ स च ४ 
------------ ~ --=-- ` = --- ---- ~ 


= ~ =-= 


= व 
= + 


= छः ~ त= 


"= 3 1 = (ड ल= {> < ८, 9 <= १ =+ (ठ) {उ क 7 & = < <-> 7 (ॐ < = ७ ^^ + (=> -++--3 8 ट => “~ छ ६ न~ तरयः =) 5 52 - =) 
= (~ 7 = क को ~= 4 &न। ट क @ क नो उल <> न्क. ˆ ल=) ~= €> क्ल्य. च्छ रम ध 
० 2 1 41 == च्छ ~--4@ ट्छ ==} 7 = श्त = =) + थ्‌ (च्छः क छ (= वत जक 4 = 

त्व] छ क्‌ = छ =€ देवै छै [., (=) <= == === ~+ (> त त <=, ०3 ट | === - ¢ 22 => न "> = (^) च्छः =) = 
{ख ॐ ठ व्‌) = ल 8 ल्य न्ते धः भ घट | <= न <» > + अ न= ९ + (< {ठय ~ >> १ धट ४3 > {~ (^, 

= <-3 = (~ च्छ {72 - == -{क- श्ट 


ध ४ 
(= < न शा >} छ = । ८3 - व्र 
< +) (= 8) (€ ~=) ल ण ल) 


त {= = प > व ० - ता = ई 
ष्ट व छर) > न ९\ क=त) (=-=) {9 (= +) =) +“ = सथू) {© 2१ छः चू.& {3 <> +) } ऋ +? त=) छन) =>. (=> @ = १3 तल (र 





=. 





>) 1 ¶ (=-= © = 2) | ल्ट १2 छट) ०८ == (ॐ ~= (= @ => लर < ) 


म =) ण गि न) पच (क == ट्म ‰ 817०० क) =. चख 

>~ षट =) (त + ट | €=. €> 7--०3 क ©) द्द ^= 1). (छव (= (2 श्ल ©=). क 1) प छल | {ठ = & (7 = 1 ~ = 9 

~ ५2, न व 12 © (छ्य (2 (कि (द - +) (7-+4 1 -^~1 | 
क~~ <> ॥ +, ==) | = टे +" ¬ (च्छ व्ट§ © ) (स } सध्न+ ^ > (=-= दे ~+ त 
छं @=-- =<) 8 द ह | तमम्‌ । ट्य ल म व्य -र-०-0 =>. ‰ 3.6.५6) । )\, <~ @& -& <= ष्टः = (7+ 6) 
=) ८ } ल= ल ५ | व व. च ख्ख < <) €~ < त (द ५५) त] 1 {> जः 
@> द ल्य द) त 3-{च- ठ = ¬ (ति ल्ट =-= = -)- ध्-। 


+ ई 
स= (ल्य >, = रूण) प (ट 


1, ह 


द्य ज = ¢ ~ अ 3 (1 (< < 
(2 लर) ङ्‌) [त 


चर) ~> ट = (3 ^= = +~ लर) ष्य = + 1 3 धटः 








मसर १ 
॥ 


=©] €<) (८ (5) 2) < ++ क. 2 १ श ४ = ष्ट) ^< न्न न <= @ +~ -- 2) न क ध) < च्छ (स्छि तः क © ल 
= द क~~ ¬= व्‌ ~ चङ्क (= => =-= ल=) कृ `<) क=त ट त-न वव १3 (म, ई <~) {> {ॐ 
द) ल छ व्क = ह € = त का 1 
~ | ` , ठ्य | द <=) स्ट = व [ट्ठ ठे +~ च ८ (त ©. 2 2) द ल्व  ठ {व- 
र =© ¢> += ल न क € &@= = ~~ < > ~~! | +} = (2 } +) श्त) €-वं-ध्ल र (=<) क्कः €= तद =) (चज 
त ~ व (क). (= (= = ल क 5 = नदः (& < -लक-- न. ~= ~= -<=-8्‌ | 
द न्ट =-= + र =>. < | €> {ठ 7-11-3 - + ध्‌ त= द नत <= ुत-=-) 2) € ८ & <} - = ट्व न्वे (च्च्य 





<> प < ल्व ॐ) ^ न €) ^ <~ < द) त <> 2) = ¬) व्क 8} <~). 2 < खन ¬ इये 53 <=) न ^) ~~ च्छ) 2 (24 5. क (& (ल छच्नं ल ^> ल लव छः 

द्र = =>) = (, = ककु © तप $+ न ल्ट =) + ८ॐ- 2) -2) „ क =) = £ स्-ल-ङ च्चा खः 3 ०) ह} - ट ८) त द हलिः क ट 

>) <. < श्चं [- = वेक श] । ऋ, न => -2 1 ! ट - स) ल= द -^> ^ प (2 =; =^ ए 2 = ` ~ 23 -0 <=) शस्य 9 ^ < | 

0 त ^) 6 द 9 व्क क 9 

[¬ {7 &| [2 =^) ल~ -ष्व = ८3) उ (~ ल्त ट 18 © {\ >) {रः 1 1) त्से) प क्तः (न स्य ह ० ॐ. = - || 

= < प #-¬ < प् द द्व त =» (ए ग ~¬) 6जा ठ > (ज 1 द) ल= @-{) +> पः श ~ क) -2-) ८} ध 
त्व) तवत > द्रे = क यछ त ०2 व्व च्छ स्क ^ - 1 1 प~ 6 - त र) 


व 


5 - ०८“ 


स ष्ट (= {7 7) {ट त ॐ) €= दम) | 
= @> "< =+ == 4) = 





|= = । 
॥ ८.५९ ९.५९. 7# (< 4८ । /\/4~- ८ +<7क८/- ~¬ द ध्य ४120 ~~ 


वअ 


(~ | 4 ( (= 2 3 9 । | 
= इ त = ~~~ <० न = त ठ ट स 2 एए 55 स लट ग्ड ५ ध क्छ) ०. (=) 2 "ए न 3 ट्ठ दक 0 
~ क न ठ व ¢ स्त क ८ > ल्ट सन्ध क द्ध न नच" -६> रू \)-© त्ं रुष्ट रु % => > = उर त्व [हि ` 2 ॥ सऊ) न ग्ड 2 {= छ त -4्ट ता ख 
द 72 टं 72) = => दद 7 ° 1 प्ट ॐ (2 ॐ) =+) (ज जि क्भ्ङ्द > क न 73८ च्णि -- ह. <= व्य 3 = 3 
०52) -© च (<न [= ॐ) | 9 ह 3 ल=) =} ° । नै £ 52 = त न्य क @ 2 >> 9 £ ज © - 5). ट श्य क 5 ) । (+ ३ ः [8] ष्ठ 88 < / त्र 7 ५ _ +त छ हक 9, न 
ड 4 }. 1. > 2१ < -(र) छत < ख) <न व “7 = ~ क ` (=>+ ज्यः 1२ द ट्व 2 ध =-= > [ <+ 1=--> 9 ^) 


-->‡2 = > व्र क (>~ छि <=} ग्लो €~ स ९) £) सत ष्ट ज्य 9 {ए-त------ण 2- = [5 =य \ {=--@-) 2 क -8 > क+.-+> 3 7 
1 न्--- न 5 धि (त्प लवण ्, < =) =; ल्न्ट 7 स्स र--1- छ्् ष्ट ल= ध्य -- + द र 3 {5 > ट छ । र्र्हन => -‡< न्नधर् =^ । ३। = ् त <=. ^ 9 च) 








हि र © ल= नज ए | १1 ( न क © > {८ "++ (^ } 7“ | ङ न (= ज ते छद द | | © ) | «1 त म © ^ ध <> 1 {3 ~ > नि त्त 6} पटर ॐ) &&_ 1. ०१ --अ3ः र 
न 0 नमा 0 छो त सा च वपत) द वव = लो क्‌ + ~ 

<+ तं ~) &\ ॐ .~-० €=) र @ = 7० + +^) ल= कंस (नृ चि त >> ^) ¬+ ^ द त 2 8 {5 0 2९ | व् ठ = 0 (2) ठट (2-4८-1. र 8 ) न ~प 

८-- #)->6 र 26 त क्न थ ट छ ध? छ निः ^~ ¢) ^ र \ ट. ~) स्न) न ~) 6, 7 ननित) +) पयण -& -5-.1 >>) €> च्छ {ख ` ०- (>) <= नज (©> (=) 2} 2 र 9 

^ 2 ष & न, तं ८) 2 व्ण 1 १ & 26) 0.1] न + --+ न > >) ० म > ४ । 3; थ्‌ --> {८2 = 2 < 

र । . ॥ भ क त न न ठ नु | न ॐ 

ज [* | 3 ( क न = व ह्व ए €. &@. "1 -2 - : (5) ~ छ) 2} । - % न 27८८) व्क ष्टा © =) 2 ० मी <> पि । क-कै र व 1 = ढ 1 

् क [द ४ 2) ०---स {ज _^>>0 4 सूर्‌) ८2 ण्ण 4 ॥ (2 | ८) | ८ ८-2 द € 1--5- -- }{-- ~ + त्त नि, (>) ध्र {1 © ह. 5 = १ >> ) 1 { भ (चक +€ ~क 3 ~---<-+ ग-91 | चरण ठस सण, द 

+ 0 नं र ~) +~} ०2 <> {> ष्ट) नं" चलत <> # १ \ र. > >} €=) न्‌} अत सट 2 न्त {2 9 ठ ललन न्न €=) €> त > ह = धरेण) ५ & ह ] »-१ 9 >> 5 १ ~य य <~) >. -नि्53 ४ 





व 9 2 र 62 2 ~ 10 
"य _ 5 -6कष्ठ र्ण 2 = त 5 ~ ~ <~ टि 0 5) >> ++ 2 € 23 = €> ८ ~ {> = => -° -= ~> ड । स -  --ः ध द ~ न व 





नऋ चक ८} ठ- +) 5 ठ स. == ०2 &3 = क (1 र्ठ 53 2 > ठ) न †ऋ-० ¶ द एषण टः ककरी ~ -ॐऽ ° (त्त ह~ ठ त्की ट + ग ज ->-{‰ ल «ए <> ०] ++ कग त 21 
क क ~ 1 0 5 ८ ष ` च 
८ ~~ 
म र > ° ©. 4 > 
आ १ @) 44 † ष्ण =+.) ८ >+ 7 -@) =) ड २ £+ 7. <2 < वट 3 = त च च्ञ. व {णि च्वि २ । 3 न ष्ट =) ८0 =+ त ^ 5) ~=, € >~; 
क) -नन गे । -& ~र (ष ८२ > 3 ¬ -{-० 2 व त | च्यम) त क च्च (उ्तद्ट 3 श न = ८ > । श्र न <€) १ €>. छ द =€ 9 स्ट ~= 
श -स् 1 2 "+¬ "न 2 =^ {9 ~ ° (= °> कय "च ट 5] --ुण-+ "¬ ध =+ 17 छ = । ॐ *.2 न} - र 0 52 -) 0] खव 








> 8 ।। ४१ ए ॐ 


=) न+ द {5 =. = 4२ -2 = [छ "~, (>) =) „¬ “ईय र २ ध 1 < (८) ६ ख 5) प ¶ 2 (ॐ रर्ठ्क ,/८ 0, <2-८25 (<स ¶ , 3० <) रर =) -5-1) 2 2\ ॥) 513 4] 
1 1 स (अ 

छ +> >} {खला ॐण ॐ ध = = 5 (२. 1 क; ८ ८-1-22 @4=3 लरत र + (= छ: ० :८/ ८० व. व 7; 2.4 
४ 6) = &@ (द ° | +~) 7) दक य >] धौ द्र -5 ४ रू = 1 त य लषणः ~ (त) १ @ (व्->-> न गी . ॥ 60 १ द ध ध्र < -- (9 < जत -9 
कल्प च न, 1 2 (~~ (~) क ०.० 24 श्य [ठः र 21,.2 ® 52.991 चट ~ रा 


नि - = 4 (य) = %----) अ] ट्टः) 7 2ढ- ~ @ १ हि +] 
(५० ॥ 8 ॐ अ्ज्) ये => लतं ~+ ज्‌ 4 (` > =) तु  । ८) २ जय <---1 (1 र ” क ५- 3 181 ।\। (4 दख 0 वथः ~ वा= < (ॐ द ल्क 


पि [ण कटत््ै & न 2 =-++"--9 ल (न-,-6ञ= ट 4 ~ र लपे < ( (वे ‰ 2} ट #। न =) 6८7 २ र >) ऋ ८ 2.0 ॥@, |; 4 ११ 3 (12 ८०, ^-1 4 (5) ट (--4.12 ५८--+ 2 
ल >~ ् < < ६ © (7 &--# न्धे) [83 &) <-> (¬ [८ > 2. @<> €-र्स- 9 1 © _--) 8 & ^ चो (जी (4 2 {5 >} {ण "91 इस 0 ~) „र <>) , <>. ~) >+ टः €~) ४ -ल८भ7 ८ ॥| 











टकर ^ = = -€> (प = 9--(ठ) (ज “~, ह ~^) += ह) 5 ५ ध । ल्छ्कं ०2 [5 3 ( टख > (>+ (१ ~ ("~ 1 ^ ज (=> (5 ==> (7५ ~ =) {छ} (छर. = श्य 
नज © 02 - ( टे) "~ >) ठ ०0 ए (=) + धा +~ "0-5-०5 (८1८2) ॐ ०ॐ त-© प्‌ न~) ०: ८२) ५) | 
(ऋः € च त गन य, न: ॐ) £ ॐ 24 -7-य ~> @ [म रच 7 <= < @ ॐ <-> ठठ >----6ष्ल्० स = य ) = ॐ (=) ५ <>. त] ध ) 2५ -लर्ष् 9 (च्छ >) ० 
य ~र >= 14 [- >)-<-0 ३ २} ^ ह (यो [5-{[क-८2)- 2) "~ सन्वन्‌ व - =. ॥ & छ ० ० ~ (जठ) @ ८-८-) &- पणम) 
र ८-3-९6 = 3] = 9 ष ` न ्ः < 5 @).5 0 नसा = 0 त ० ठ) 
ल्क 727७ "2 {ए 2 1 {क 12 73 = 9 (ि) ~¬ 0 [४ @ => 219 ग (ख ठं 4 ‰@- २ | स क ~| 1 +¬ तार्ण च्छ 212 (> 
(3 <) १ क्क 1 ग (क) | स-व -- (ख ए्ट-+“-+ ८1 श € ~व्छय) (त. च. ९ ~ 0 ~~ 99. 1 + (2) ण रयं ¡ स्ख == {7 [ए (1 ८3 -त्ञ्डा [ ठ (1 १ 4 <-> ह्म्ष्णी- दो 
< उ) त 8-7-22 त व~ लद) = 1. ॐ &-~-)-(- ० } (>+ ०९1 2 ^> (खक < ++ 4/2 ९1 (-च्छ>-० ट्छ ट र ति ल्ल र &-} च्^णु ^ 74 | 3 त 








भव = ~ ~ ^ ~ च~ 














ध त्क्ल च्ध्ट) ० 0 3 न्द्‌ = ~ न @, 2 (ऊ ©) 1 क, ,-> ~ शा 2 
। क @> 7 ^ स] =+ छे 0 ^-1 [षट) ८ ०) ० ० 2 =¬ (क (ठ स्य / ० 28 च यलुण्य 3 क (पाष 
(न= 21 22 ० ० {9 छ => € 41 ~¬ "रण न्क ¶) >>> “८, £ (क्क =-= <= + ^ 
छ 


= > वट) 5) न (ङण 
ध ०) 
(स -5 ध "छत्र ? ग द्ध 2 र २/ ॐ -5 ८ > ° 


छ - न्ट) + न 
न धी © = । उन्न र द = ॥. । 
9 न --> न 2 15 3 ¬ = ^ ॐ व्च) 1 „ @ - नग 52 करू -=2-> ष त्र द्द) = (क <ॐ‡2 ` न | ¢ # च्छे र (र) - र {ष ई ह -2> 
1 । १। == + क) -० > ¬ 7 4 जन्) 1 5 क ०९ ५८8 © ~ 3 न= क ~ <) ८) 
त चन्त 3) = स न>--उ-~ | # _ (चन यट) इ 8 रणते = ~) 3 =} ल ग-ल्तरे कु 6 न 7 


 --4‡ --= € € ==> त्क ग) द्द <>) ल ॐ 2} = <-> ~; ० = र ८ न= = च) -© = | 

लो क = भ स ५ ज ज क चकष < 2-0 ग न्न 0/9 त 
1 
2 ॥ ¬| =+ (02 न क (लि "~~न द- ज 8 ~ गी 2 =+) अ ध 0 0 व --- न = 


व 1 


नन्व ---------------------~ २: ~ 














] स 
र रट न्रर्ग. 5/२ =, < १8. न ~ ट (म न्यः 
य व च द 
=> <=] <) पत + 5 श ध्ट ~ ॐ {= द. 4 ~ र + (ल न्ट व । ह ट्र न्द > 
> >] परते 5 ह शकण) { छ (> = {ग छ) -@ 1 ठ रकग” द = 2.८ += ~© 
| १७१ । €=} श्ण *“ख्-1 [८० ] छ5र्र् [र 6 (~) ल्=ी (5) द्ध ( ल ठरूष्ट़र ^ 2) (~> 3 / ण (7 ~ 1 | = ८ इन ^“ अर्क्य ४ # < न] 9 -% क 2 र > 
2: नप्र 5 +> ट्प "2 =© <) श्त १ यो छ 1, कुक ण > ©> ~) र ल्जक् ^~ व्य ८2 } 1 











ठ क ० द ^ . 
~ =रूकर्- 7 व्य. 2 © कू.) € प्ट ल्द) +\ {> ८ के अ ~© \ ८ न, {1 0 न्ते = ज न्क द छ) ॐ ह ~ | कग - 2 [ट ५, य ठ += 77 + {ट व र्ठ > (दर 57 











न = <> य 











= न्तन 5) >~ < अ र = त) श स्ट न ¢^ ् ग्व प (9 ( [6 ॐ ) रत ~=: "~ =; त्त" (द्ते ++) त = (ॐ 3 0 ड --) (= <ष्ष्क्‌-न न्त =) ष्ट न] {ल्य । 

न. कै = ॐ > अछ छ) क र्ग 2 -- (> {= {क ६. क =-= द <€) © (=+) - त 

लत ^ ष्ट क ध स्य 1 ल व  : [= व <) ६ =-= (क न त - न [6 ©= ण (ध ८ --7 
छ, ~ -~-- 1 ॥] 1 ^ (0 1 
व स (1 

न-1-क] न  ा  = = अदात 0 --) ((  ट - ह ५ न्न ^>) ~ स्त ^ 
| छि =< > 1 (त इ 0 २ ©). = ~ {ल्स् इ रथे) क जनं क रं 1 ज छ ठ्््ः (>. 5 । (र त्‌ ~ = ©) भर ५ = = 17 {र्य । = (9 र ( > ट = +] 
न र क धन त्‌ त ण ण ल न ण 
= वं =-= = = ङ === = = न 
= = < =-= ~ = च = = = 


कस 

















कार्ड ठ्न 





न = = ४ 2 ् £ = न्ट क [्ठ्ट) >> र णी © «9 +/८ श्रध / ~ >^, (7? २ 

०) © लोक ण (9 1 ॐ (° (न ध 61 €~ ~¬) ~ ¢ 
छट } { | = =. ठम ५८२ 1 सि स-पटष्ल = ठ 2 ४१ -> [ह स्प्टि 1. 2 \(2 <> ) (~) +> 1 ह| 1 9 ४ प [र > ।-ठे 1 न ट. । प) 
ठ =-= छन => तद्द ह [ज स पर्प] स 3 + 2. ५८२ 920 (~ 

र । (2 <) =) ध यि >| {-- दः कि, = ह > 9) नच) ८) (>) हण ट \ छ) नुः \ भय = ४) 

= हरर ग; # ॐ श | ६ 
क घण्ट) नृ र) हट ल्च्छ्ट ^ १ < = 1) = 13 ~-3 

भ र 4 ~ 


3 , ¢ = 1 ~< @भ (>>, ८ + हद ५ -\-1- ल्ल (>) ०.२९ 0. ध्रः र! प्न ५ €) „+~ 1 # रष्) € ° 
> } =. (र ^ 2--#. कर्तम ह ८ (5/2 (<~ >) भ प्रह य, ह. (~) 1. ४, छ 
अत ~ 4) <¬ न) 2) ररर श (न्न (कत्र ~> ¬ (7८ ^, "९0 त्व भ.) श । 
ॐ) „2 _ न्ग्ल ० (क र्- 4 ल्क > 


ठ) ध >) = ।\ । | <] ) हि अ+ =) ~~ ~ €.) --- तत्न 
।, , + त ल (2 1 ल । ( ~ ध = ड = क 

‡ ॥ कः द + ~ ॐ &@ 2 ४ ५ १ 2 प क 1 

त बर -7 =, = 9, > 9 ~ = +र“ 
थ > छ = | + 92 <© ण ऋः 1 1 - 3: 2.5 < ॐ र = ९ ह ४६ ० 
7 ^ | ५ ध. ह ¦ छ 1. ~) + _ 72 1८, न )^> > 9 कष ^^ + 1 + + _ १6 72..0-=) >~ 4 
(2) 10: ॥ ठ्ठ ने 7 ०-1 1)  )् य ७ ८ (लि) ८ प न 2 = 9. (क 
| प्रि: 72" ८ ) ८0 ^+ ९ 

व 


<. 
तर +° व (1- / >  < 


० - 9 2 *- न > क 


ल - ल = < चु ~> 20 





४ 
५५ 











` 
=, क 
0 ` 
+ 


न 


| र „ (1 नः । व ल्ल्य ~ र "~. 51 ८ टकर च्छ } ध =) - ग्ग 
ट (ल्श छ <> दोण, अ न ल्य ज ५1 य छ) च्ञ <>.) ) 5 3 ॥। छ ट व र 
~ ट्य नज न्त) (ल= रन्यच @-- -2) ‰ 20 स 9 , अः ह 
न ^ > व्ह न ~ 9 20 4 ह य क र ~ 2 स 4 . 
[> 8 क 1 == ६ ल पर~ट | = ~ ¢ 2. . 
द स | ह २ रे क 3 ण एं ख ~^ क 
टकर -द्-यी < ++ > ति (~ ठ ५ = ~ र केः 
ॐ 


८9 ^ ~ के 7-2-२9 (क €) *+ + 6, त-स=--* = तः 1. 
#, न > प) ज 83 ज. 0), ठे | कटर ~ द (=) क (१ = करूष) ----8 85 क <= )<) ल्त । 
व 
= ~= स 2 4 ~ +~ ड = नस्ल =-= =? र ` = = र 
क => 7 ण्ट | = ध ट र क © ` र „<> ==: = = व्ट् ८ >` => (क) ^ ० कष्ठ क नर) 1 ई ------ म) 71 "^ 
= <>) 0) ) य = 5 0, दरे त्रिष ररर ठ | (त्र र, व््दे ण €= भ्ण "2 ~ < 2} 2. (चछर 

















{ख -5 5४ ॐ>-© 


=. == ठ ` अ = ~ स्क ~ 





र 








= द (छ {ख ~ भध र, 


ज न्क >) 9 कच ठ न") (कट ~ सर 
[0 च ध) ॐ ् ट {= उ 
् द {= व्व 

८ -ल्क च ~= 4 छ ~व च 


[1 व <) < > (० [9/1 ¬ 
(र) द 5-भ -छ = } न्ट अ) ^ 0 <. ---- लर ४ 1, । (र< न ~< €/ (= च्ल 9 ~ - | 
[त । वा 

(ध) > इ < -/ <~) 2 


~> (> } [छ कट -कजर्क् कि ८3 “क > ग्ध (=) [छ  "्- 5} {> ^" 5 “हये ८ >>. 
2 ट "ॐ = 





0 [छ प ० ष < 


- ¬ (>~ ल =-= - +) 
ञ्ल & (म } = नन द न~त © } -* 2.0. 
(> ~ ८ ~) त्क्ने (-ङ+ स्र ५-द क न. 3 -< 
(4 रष्क [उ (2) 
त) 9 - छ) जि १ - ¬ 1 


(५ दी (क 
- <+ ठर ट ज == 


(= 


9 


¶ > [ठ ट्ट | ध 1 ग्ज = =+ 7 छः ट 


[2 >} लग्ग्-2 2 3 र १ र 
ह 5 (य 


<>) ~स 
। च्यः -$ल्ज ख त्रै 
ल) ~, -स्=----- (क~ लय र १7 € र ९ 


(न क 3 
न्ध > +य † सत्ये <~ 


























ई) ॐ ~> <> > < र, ४१ ट इ र. । ४ पि क छ , २ दू > = स 
सॐ \.^~ ५ ॐ, र ज ह र = <->. ~ † क € 8 = ह र्ङ् ह ५ क = > 04 4 {६ ् ल्ल 2: <ॐ२ (+ (प ~= ८ क क 4 © चः < न कः ~ > १ = 
~~ ~ +न ् वै > -& == अ ^ 3 €> < ~ © ~उ ~ ष (5 ८5) ~> 
क) र 2) > 2 | < = ऊ द | ज~ "(= > ~ ~ ~ षट = ~ (ग द ~+ + इ क | ध ट = "वनः (> 
अः १ सअ र श = ष -- व द 2 + । = - र 25 ब $> > 3 शरः ~ ख 
न्ड “=-- 2 ® "2 ---द {४ प = ~ ई < . २६. ऋ 2 -<-> (€ ( श च्व + तः ग-रस्प्‌ = = हू र~, --- 2--5 ल्क < श ~ १, । = व ॐ 5 < 2 श्त अ न _ ॐ 
~~ = क ए अ ~त ~ > + ` (अ अ~ क 1 अ~~ 
3 3 = 5 =-= (51 >- 9 # ४ इ--= ) र [न ई ८ 62 4-53-9 (5 3 5 ¢ = य । भ 2. < = = 5 /& 
ट ^ ~“ छ = द, स 
य प 3 5 ^ 3 ल कछ 7 § नन = ~< ३ र त ०-०-०3 ल छ - रक क स क भ = 
“~-------- कर [ऋज इ 3 कः =," ~ . 
~ = स= = 4 - त चः = ग 54 ( ~ ॥ र (> 
= > (८ ् ८ क 2 + अ # ४ = ~¬ 9 ठ => ल्क २ ज < त = > $> = रू श्न > 
त > [भ $ ग छ र ब ज 5 ( < = क << = , भ == स= । च ५ - ज = 
< 73 च ् = व 7 ए वट य 
=--- 7 ब. दअ =+ क 2 नन्य ~ >~ व~ = <~ 2 + ् =) 3 €> => 2. ~ ट ल छ =5 > रा - <> ^ < < 


८2 





+ ~ 


६ ५ < 1 25) वव 4 2" "पद =) 9/5 1 
5 $ थ {~} ८ ष 4 2 च 9 ~~~ {0 “~+ 4 [< "म दि र ~ र €) 
२ {ण रः 1 1 (~> © र 


ॐ | 
= ह कक, = <क्र ॐ ध <च £ © १ यः < 
ब न न त ^ ८4 चथ (न) 2] 2 (2) 58 २) 2 (त =) 2 3 +€ - 
ए १ च १ 1} ५२... 3 श 2 ५,९२.०९ ~ &> ४ ^ {ल + न ~ ~ ‡ 
=" ^ 4 + &: |; {-> {>^ ॐ (> ~ < ¢ . ~ - ष्टं । ल ८ €= 2; ¬ शि +न ऋशिः 2 । २ ८-2४-2 7 [ह 
22 1 ॐ (०2.272 ¬ णो = च (च---  यु = ©न] 
< जु ट ==. - ४. +4-+2 -5) 2 ~क <=) <. ४ 2) = <> 9 ) ख ससत ङ्र्ा {छि (श्ट) ©? क; = ¢ =) च्छ 3 ~ £ = =< ~. सक्र्त ९५ =+ =} ~ 
(= < 7५ छ - 
1 3 [प षद (7. छ 


॥ ^ 
छ न 8 <~ 2 {@ ठ - लि (क्वि) >, {८ रन्षच्ज्द्र- नः ~ १, ७ 


>€.“ - २ )-&) 4 इ 2 (+ 2} 5 ग (2 2 तठ *2 


थ 1 धः ग 
द 7 [य १ ~~) ~ ड (क {= व चो 2 2] 
“क व््ञ 21 {3 | २ इ {~ ऋ ,^ {9 भ ट > | ॐ क ऽह ~} € ट र ॐ 3 च्य < ट + 1 7 स (श्र श ~ 2, [नि-9 ऋ 
` ऋध र ~¬ -7 ] ध गकु १ ग माः < लः <->) ८८ >> 1 ङ 


€+ ति [णठ जन) हट 12 र र >) ल्रु-प्यो 


= म + ४ ॐ ~. ट 2 २ ८ हरर 
ग ०-94-5 )-8 3 





व न 6 - ~ यः ~= = 


॥ = > 
2 वफ कि -2 सन्ध ~ धः.{८ © 3.) छः {<.-9-: (ङ > _ > न ऽ +कः ्ञ (> षद ट स ः स 2 1 > व र {शथिख 0 
^ १ लठ 17 + == &) = ॐ 7 ? €= 2 ८45 लक व अ) (~4 ड, द. = ब © 1 १ द-6-> क +-उ-- १२ © गः (> | ~ -57 @-श्ट ~< > 2 
2 ल 2 22 ० 7 ठ 8 ~ (~) थ (= ~© च -- (= [2 = 8 1 7-7 ¢ (+ ` (> (= = + लन 0 दण 6० ८) @& 
ध 19. ----~- [च ॐ 
52 ~= „6 २/६ € @.। 2 ग? = । 3 5 > ॐ..7-2 € 2, - ङ ~ - छ [य ४81 + {एः ण्छरदठे सम यः त छट प 
ठ रः -ॐ)-3 3. [-ठ णमक =] {=> -&2 =+ 1 अ 2 
= । य | = {2 € ४ >) = ट - > > 1 ¢ न्य > ~€ 4 (ॐ ट» «< # † 1 < > ॐ <न = क @ 
श 2: == 31 द-प ^ 1 (> ० = ख्य न्शूणि ए 7 © 2 टं ५: 
= नक ना © द = न न क 7 स & म ~ 
य छ € द ॐ.“ {२ ग १ चम्ट ~ >-{- क्छ छनज † ध ~€ 4 स ("9 {4 {५ | हट - 5 र द 


2 <® क ६८८ = 2 ठे [क ~ ॐ -\ ष्ट ई ध छ ब 5 >-८2>-- 2 





न ~ 








-&य छि ० ~> ट ध {ष (< [ठ ० | छं न = 3 [च (>+ 7.) १ र [2 ठः १ < +> त क =} =) {2} > => 1. द्छं / फः -0.* १. 2 4 न 9.८2 -(2 2 £ पः 4 छ 

2 [९ > 2-7 ८27& ¬ 1~- ---०ः दी = , ल 1 ष्ट 21 ~~. व्व = ८ गश पु (1. =-=). 2, >. ~) (€~ ^1 (~प च्छ > | 
क्ट <>, +भ =-=) पठ द (-थ-ट व्ण ट) +न <-> १] 43 मय (2) ~, स € -@®) “€ = 2.८ चद 9. ०) % ० ¬ ला च्छं ¬) (र न ग द = 5/ 
श "7 ‰ 5 = सः +¬ <] . > +~ द. & श~ व स¬ व) (दो) = त व्र ल्ग < "न - 2" ~ / >]. र्त 

न छो 0 स ए दद) । 4, | व ५ > =) (11 = 2/4 “1 र , न अ 
शस.) व -ष्य= ध्य 1 द ज्ज) जनो 2.) 7 & । ४ > ¶ ट -व्ट--~--3 _ 9 1--- €-ठः च त भ~) | ~ 9. ९>-^] (श्न द्ध । } ष: „0 [च 1 नि (ए 1 क) 21. 

+^ (र) ह ठह ^> छ €> ®.) क ~, "(+ । - = ^ । 0 (~) 1 | | (न व= | व 3 तः भण नू टरश्व (त #\ +) (=) प 9 179 श (~ 2) “+ 

110. 


ौ। 


श 
ध 


ॐ 
१ 

















€) द्र द रनः €=) =) = म ट > _ -¶ प्ण १ #-5 3 -- 2 | == = ०3 ५ -हू> ` + > ‰ य 2 ल ~ > क 4 र (य <>.) = + 68 (क्क 3 ब 3 ं <च्छ- ( | च ल © + छ (3 = क = {2 
टो पो व त नक ¢} 0 च 2 ८0 श ८ 62. 9 ण ¢ 7 2) ठ = ध 
>> नस्>7,->--5 <अ / छ कन < {य “ल ष्ण =, ईड ज =© कष्ठ र्ण ग {- = श ० ++ ) <= -रर्ी)- १) 8। ~ 8 र 2 3 - (5) 3 63. ध त ष {<3- त र 
कः म | & 2.4 2 रग्न ८= र< €) 
व पट द |, 2 न 3 
† = च न 
च 0 3 ० 
क ् > © इ स = ~> “र । (ण्ड “ट +नः छः {र 3 <>-1 ~ 2 य (८5 ० द. त-न + जत्र /5 3 | = =>) व त्र = => जकः । ८ 
< & >> <-> {छत {+ ह्‌ ॐ ~~ स्स ग) < ख -0 रण प्क 5) [र > ८ 2 तध छ (= = >~) + ४ स+ ८ कग =) ् ण =->१्‌ कौ प 2 ज = 


त्य 2, < 


~, 








= 2 ~ ० ८, =+ © (> (> (=> (क -< ` श ८ 7 *-- ¬ ८2 2 =>" {सो 2.20 ग @) ररुण्ठ “२ =-- त 
5 गे न्नुः -- 9 एः (1 - 9 "ज => (52. र्ठ 2 > ~~, -+-7-- 
८ 


[क ~ 2 2 द स (थ स्प ण्डा °> व ~) (ठ) लन्न्य- ,-~-)-य- --च्ध्य च्ञ (श > [ख 
स 2 ~~ (7 ०7271 =---- @> © धत ण ल ० {2 क (7 +ना 0-+ 
स ~ 2 + | भ 2 ० ---9) क दी न जणा च्व ह्न 
5) प्छन्चान्ल्ण द्ध ॐ स््--+ न <=) ~ 7. ० शी = < | < र (०) ष्ठत छरुष्णन थ छ ८3 <) ८ (~  ‰ 1 5) [ख (5) ~) ररम < | <~) ~ 7 ज @) इ 
नलो क क्ण र) अदू = 2 र 9 (8 = धन (तो द ण [7 «न्तः +८ =) न क 
भु2 ह~) > -15) (णन (क्छ ^ -ठ}[ठ ० 1 -च 40 (ए 7 & = 2 | © (~क ` 7 स्म् 1. पर्प) ०) त्1 ज लर 0 & नद च क 
20 त?) क्च = ^¬ ^^) 2) ् .~ नरुन्त - “1. ‡& >“ 


त 0 1 
< ठ ्णि 0 > ~ ८४ / ल्य = -स्----<=)}. क ‰ ऋ (= <> 2 -9 2 (1 प©--पव्यी -० 52 ॐ ( [ठः 2 ४] लए ८16 














न 
2 


{ 


= द १21 1 । 9 हः 0.) ®: 3 7 {र [= (~ ठः = €०3 >+ | ~~ { क, ---- 23 <-> शक ह । छ ~> <>. न ज ० -1~ ट द; ५ 4 # श 
च्छ} +¬ क्यः <-> [६ ~~ =) => क = <©ग द 


< भ -य) (य्‌ धः ~ <) 52 3 3 . ¦ 
> = 7 £ क >=} क ०त्ः व © [ज सव क थ & | 
2 ए &-° | क~त 2 ^ ~+. 1 य ह) र) ---ल-द-न्4र 7-2-2९, = +य + -2} [फ [ए ^¬ क = ~> 2, ¬ 72 छः ष य सा ५ रण्ड 
े ५2-71-०9 न) -2 3 क -2 ++ 2 ` । *-) म ०० ण ४ र) श = चदं} सं + -9 ॐ) च न) ~) = 2) ट्टे © पन) 
(21 ॐ सः <><=> 2) ०7८ ¢ 2/2 2 (०922). < ग च ४ ५2 (द) +र ई०7 ऊ त ^ 4 ठ 

त सन्स न= न वि 0 ता (1 -  श्णर २ ० द्द = श क ८ 8 

= ठव} 0 ५ / द्ट <ठो = 0 >~ + टे | - क 2 थ) कच, 0 क्र. 2 9 ध 1 #ऊ` {८ छत 
५ १-20-4 ४ अ ८ ^} <>. धः ^ 2 <~ 2 | 12. न | 4 , `+ 2 -2 ट त <$ 5- 4) {कप्त ज 1 4 {द -<ष्स] +25 ¶ 2 2--3- त -6रय तं 
त दसन 1 





"न~~ 


त [य 0 + रक 140 (लप्र &= 2 1.1 0 ८०४) ++ 7-8‰) 

स्र --- द ~¬ ~) < ~ ८3) ~ क्य )+.--¬ 2 । ~ ॐ १1 +९^2 द“ (%). [ष लस्य ० ४ कि 

2-०-21 ८) ८2) 24) स्ट < क टा 
(~= न्ट" ट ~©) 


= त 1 
[ऊ श्ट छ प क | # += 3) [सनि ५ | (न्त €ॐ3- =---! ~ + ~>) = क्क क 
~= =+ ठ } ल=} >) ॐ €= ठ = {० द), 5) = ॐ ५ ० €> ~ ~^ > < < (ह. -2 3 दतः प्य ध्य] 5 € टत चद) ^ {ख 
न= त €> ¬ कम्य । कठो ए 3 ) €} > 7 @) 1) + 1 ©+) €> ¬ स्ट €) स 

> रष्ः 5) ~ -- 0 < ॐ वैत च्छ 2 ॐ व (+| य लरत स्यं < 1 5 4/2) (@ .~-->- (=1-2. =). 3 | । # (= / र ° 2८- 2: €> ॐ < 
(अः ४ ट -5 1 1) ट । 1 (२८) 2 न्‌ १ रो = -1 +> <> --; स्यं र< ९ € (ल>ो-क> न्ट ण + | ) शम) 6 > (~ =¬ ट | + छ) ॐ 14 
~ ८2) भदष्ि (ॐ -2 र्‌ ् 2 5 9.8 क ८3 अ 7 {` लठ = -त-- < 9. ररर > ल ठनल्त) ^ {> ०. (ल ट न्त) ५2 ् ४ ¢ (त ल} <= स्ट ट्र) शे छर) @ > (थ ॥। 


-2 ^ + 1-11-15 7 ठ < ^+ (2) छ >~ , ८2- र | €ॐ लनः न नि (>>>) > ट - ~ न्न €~). +¬ + ` ~} 
>^ 2 ९६५ | | 5 








1 (क कठ द णि) 





























चः ~ 2 - स -------___ स 


लन = क च] य ण क = न 0 कु 2 0 ०2 





2 1 1, 
2 त च्य =-= ~~न 1 -= र 7--दट 2 €=) {£ षः नि छ $ ८.5 + च -5---- लल {छ्य क त (च ० ङ्‌ ॥ क | 2 1. 
च 2-ट} द्द ~£ 1 ४ - ~क 22 क {चि 252 --8 ह &2 7: ॥ 1 र ः 4. ट्ष ~~ 2 ॥ व (= =. © = ध | {~ र ल [ख न 1 4 न 20 लड ५ व ह) 0 | 
1 1.0 [१। 1 ५ । 8 ©>) वय ना द क 
2 =) न ९ {--~-9 ~} १. जद ८ ॐ.) ° = त 4 न = व ह = “~ ठ] श्न क न 91 
<~ ~ 1 = व्क १ न्ष 2)€7.य न) + न न (क व १ छः 
£.“ >= च. 2 (त व 2) 49 १९). | द १-०-40 ० व 
== 1 ^ -4 (5 > व) {२ €=-=--+ सख £ ------- £+ ©= = ¬ ठ, - न =-= ट >~ उष्ट्र र, 1) 7 ^ ५ 


-~--~ 

















---- =------ क पि वि 


अअ 6 = य ५ हल धि) एष्य द = 3 ^= ~ 


£ ० दध त~ छ © 2 =) 2 = स ल < 2 | 5) र < > 11 =-=) 9 स्न०्द त = थ त {5) ०~-¬ (=२-% <) >] छ {1 (छपर) ९) 2). % 1 <^).(5) न न [एकन 
द 0 =: 2) ह् ८ ग ज) टँ च्छ (= -5 † 521 | ॥ ग्ध <@ "+. <) = <> -णट् (> ०) 0) -&-) © ~~) (च) {` 5०.70 1{-2 14 ¬) £| य (ॐ) (जली (च> -@ (न+ 
ह ल्ठ न) त, ~ १7--2© = + - ण्ट) ॐ) & (1-दठ त +©] =, छ ५९ 0 ^ र 5 ५2 2 ~ ¢> न © 2 (> <---) न्द @>12 अर ०1 +~ 
न्ग क 2 न स) = £ । +| स ® <. स प धि 
ब 7 र्न ल्न्ट ¢ ` ल्क व््--- + ४ ॐ} ^ ण्७ +) (5 (प क ~ । 4 प व ट र ध क +^ ०. ध [प व्‌ ८८ न ~ 
व 1. अ + व (7 3 
त 1 ण 1 8 ~ ~~ (क? 


९-> च छ» ॐ २, = (छ -द्ट [ॐ (72) <~ 3 (प {प क \१ # ८ +~ {7 द्ध ---¬+ त ख श द {ए (न्य ०2) ॐ °^ [र] दले ०:७2 ध (1 (12) ऊर) ट | ` ८4 ^=) (> 





न 


3 


न्‌ त) (क ककव ० ट 2) ल ल क न कच 
-< > ८ छ ् जत ध (ख (क वना ~ = 2 र-रर्ज्स्त) € ॐ र्त नवु --+ - +य ॐ =, "ठ न्य डव्- ~ न च) 
नवथ म ण कमण ०4) क 12 नी ह ~ न त क ल नल्व [ {= 7 छर्धो ॐ ०047 
=) 5 क १ ¦ ल च् --- ्(क @= | [४ न = > -व=)() छ, 5 <= ष ट 5 ० 2 १75 
4 र ल (द न गृ छ =-- -द) ८.3 र तेत्‌ स्र र 2 त 5० र ¬ | ४। -- © = जः >) 3८ >) (छ स्र <) 
ए ज नर्ण व नि = क दध -- द -1 7 स््=--ˆ--2 ् ट) । => ~> => & ल ट (==> चा चत्र ब © 
3, 5: ह, 8 १ ठ+---,2 1 ङ्प छट ~ 


कठ ==] +टः 2 (~> -छ 
22.) । 
4 व सदम कान 4 हव = (ननन द 

अ 4 ४1 


(कक 22. (= °> 
©+ ल 2 ¬ 9/2 टत नगु क (क = ० 3 (= + +न | 4 


[ट = न= न्वः 








न 0 =-- ~~ - 
ननन कः अ ~ क ५; ड ॐ ८; 2 व 








क ---- = 





11 1 4 
छ ० > > 5- ग न ० लत न्प] @) व्ण 2 य- -(रकख नरम 9 द य ट्टः (त (व्र शलः 7). ` 
(2 लक = 73 -1भ--न =---त-ः ० £-ॐ ने = 1८न्लं द्य ल्ट क) 1 + 7), धवः ~> [7 (5 क -लिःदन्य) "त "य 
८2 (1८ =)" =} ८2 / ` नन्त व न दद क्- ~> - <> ८2) ¬` न्न्य जवना व < 
न. ॥ + 1 ॥\, 
 -<) =^ १/2 (1 = 0 => २ .+ १ 2 «१3 <. र 2 व्ह ॐ ज <=& | ल= #लख>2. [प 
[86 ~+ 612 €~ वन 111 9 5. 8 ®>, <== 5 ~ (~) ( 0 = 9 अ~ ३; 6.2 ए नं 55 न्-----)- व 3 1 व - क 2 1 ज 4 
८ 9 1. [प @ € 0 = -° | स 97 = ~~त व्य 1 = 0 + 2 लख्य ट) 9 <-> न 2 -() न (<= ॐ - ८४ + > 6 





क्र 
---- व ल 





य न्न ~ 9 €=, + ई 2 ० 3 <~ ट ) "¬ {प (व््े लस 7? ~> ०० € >¬ ~ य. 2 क्य =-=» ~ ~ बट === ० र्कः 2 -‡-~ भ ५3 - 
== ~ 7 2 4.८3 => °= (ला ८ ध 7 52 ८ खं ० £) ९ ५० (=> ०८7 2 -2 [खं ग्ल ०2 6 = "+ )--- - (>) व ^ 


ट्र 


टज ` = व <> = - 2.) ग (= १० चन ` दहु 1 ए यट (> ~¬ (न्दे) कछ 
क <-> {ॐ =^) < “२ | 


> < च - ॐ ^? [5 ई+र न््रै 525 ॐ +र भ्व -6 ^) ईस -प छ्र ०2 कत = 
ल 4 2-4-25 } ॐ = 4 © स ठ) 0-9८-3 च ०-0-)न म [| र त प => ?-२३ र ++ ¬} ॐ ल 
~ > 23 र्य ण्ट (~ >> 17--2 {स्क ~>) ॐ ~=} + 0र+द्-8 छ (> ~ {74 <) < च र} {=-{ > य्य 

अ क €~) क द्द ठ) ^ = न) त क्ट ण) >> < --9ि 25 ठ ग्य) = शो {~ 2 2-१3-93 > ज ग्म द) ० न 0 
=> = -6 1 5 ज्व) | र १ 7.2 -ण*- त्‌ ०) -9 ठ थ क~ ~) न्यौ) (च्छे ~) (९ नेक @--०- क) 


= 























~= ध त ~> @ ~^ (2 ------5~+¬ 01 = हय 1 (८ र 1 र~ >) क~ @) =) लरस्र  =-+ 09 (क-+--{++ > "9 र 
6.15 5 <+) णद "अ -+-१.)- ८1 क +» © (=) 15 = (क्‌ॐ र| £< ख न्य =-= - (च्छ -गर्प्-न-न 9 च 
४ न तं ठ म्तः ्ख्छं अ [1 जा = 9) स््‌-@@> >>. ट्र (त (न्द => 2 [प 
व ^ 


2) ~ ~+ 1.2 2, = 








ट्छ (> (क स्य ८ -2> ° + € ~> छ ~ | 
+) । न्य त्त म ट 7- नन्त न्ख उतु =>) 
१- 2 ८-1-4१ वन 70 ट + ततो 4.8 

--+- ०1 (2 च्-- न्द्र) ©) (=) ८5 €-------© ॐ" ^> । 
न स = 7 


----- ~ 


41 ---11-->) =+ +य | + (7 +-¬-०+ ~7 ५- > 


क 
(= -- - र 

2 क 5 ॥ (=) 2 [छः {1} (४ -+ () (वितः ईरः 0 द < >~ = =-= (>= => © । ठ 5 = 9 ह.) 1 $ 
= = = ज ल च (द 


{~~ 


॥ +, 5) 5) >) € 3 2) † <्ट ~ 1 ~ (¬) थ [ख च्य "8 [ॐ 0 ॐ 
---------------- १ ~+ { ८ | ज्ञ <> र 1 -ठ 1.1 - ५ 
[1 


४ क 
श्रे ठ 
८ 
€ ¬ ` "£ 
#३ = [४ ~) | ¬ ) # 1---1 { ‡ < 


+ | (¬, "0 
‰/ ०"). (८ 2 “वी [८ =^ = (=7/ 11 च्छ £ 


<श>9 {त ## स्ल्ने 02 





अक =-= स) 9 
> ट टः अ (~ च > = 





इर ध स ~ ए 2&--< =) 18 ८ | ट 8 ० 5 ८ ) (5 9 न 4 -4 स्ट 73 -- क ल १7 - न व 1 -€ ~, > {[णख2 २ 
^ { न (ल र श त 18 
| (त नन (= नो 2) ¬ ~)4 8. र = ° ९ 1 (1 जक: | 
(7८ क्न ~~ (4- | ^ -अ=-८९2 ¬) ~} ॐ) 





--------= ष 
~= क 


-न्-रप(- प्ट दु 72 ५ ¬> {छ = ५ 

(~ अ 4 ~ 

द 0 त 4 21 छि 771 क) 5 ४ 
9) ~>) ॐ 6 - 7220 न =+ =-= लन“ --- (~ प्ल) => त 2 >) २) 
1. 5 क (>) १ | = =+ रि “> --~) 2 3 ^~ [~ 2 => >-4 + र । ===  . =) ^| ज [5 -ल 5 32 +¬ | ु ५ च €~) ट 1८. 
न न ल ध | स 





= 














ध एप (511... 5) 5] {ण 2 ^~ ~) 1 “24 <~) < ~= ^< 1/1 (जटं र 7 @ = रद् (2) (>+ < >) - त्वर ॐ -4 (२) 1. < -^--> 5.22 1 
भरण ए <न "सज वा (2 व्य ठ <~ ~~) +~ 1 7 चव्य << ष (=) 0 य <) -2 [= <) (~) = 1८2 ` & < ~2-2 ध छन (र 1 क ~+ 
<न ल ~ ~^ 7 (= न व 7 "+  @ <@) र) 2 =+ 
न ० (क ० व (2) = €~ "~ 0 0 -  ्ी >्- 
त व > 4 42-2 + ॥ | न तो 1.7 +. ¶\ = ~> प =). 170.6> ©, € 
<+) €~ ).) <) (9 = ~) ज य ( चो = 4] 711 ~~ क <2 ५ >) £ (८८ 7 -< श्न श 
| + ८ ~ > 7 1-. 


= क = 
ॐ 


1 











स, र <= ८ 3 -------- ~ ----~--------------------------- कः ~~~ 
+ छ स पि ऋ ४ 





भभ भी भक 


न्त ठ) छि ल्य => 2) < == < ८3 {ल-त > = ८ क) ह त र 5-+ -प~-- न) = य < = क [ह] < 50 & (ए (ख ह । 2 (71 (त > 1) क” € ट, ॐ) (खर च्छ] 
=-= 5) -८7->) ८) <न <¬ “2 --- 3: (ध्र < खं ङः ट ट अ धठ--८-- ¬ | "+ {ए 7 {>> (~= ५_ 3/7 ठ्नट 5 (~) > 9 क {ख + छ १. 5 


चन्न ) न्क प 5 >~) (>> छ ५ = १1 (च्छ 0: ठ स उर > त त स्न्‌ ठ तम ज (या 








ॐ १ 


न हि ~न १ (कि - "1 
=-= त्व @ ॐ 7 |-ठ ०० 2) 2: ^ ^" 15 ५ क टत) ) १-241-53 स 2 2 चि छ 797 > =-= 9 

2 =-= ल= ना 25 => न्नण-नष्येन ०0 ्न स्ट) न -चक छ) - द्द ल= चि रु 2 ल्य 
व द य ल न णार = १0 ण य टन व चट 


ननन 








ऽ = = र --9 र > छ्‌.) ~¬) र क ५ तु, भ्-9 =) 8 &ह) ५१ _ 14 (>). < चै < &> €> 7 € ऽ) 16. । लछ्८ ` क्य 2 --2$ „2 ट ( ~ ट्स +~ तषट € छर १ 
४१ © स > स म =.) ्--+ज 2) = © 1 (~ < 3 )) (त क {ख (क (=) ध <~ ॐ = ^ (=) < <= =) 2 न्च) ~ --र्ठ्य | -< 7) (=-= >= “ण 7 £ ->-(@> ॐ .^1- = द 
= 7} ङ 21 ष्क (र) @-५ (2 र ) ८52 =~,१5 (23 "+ ] व्ल सर ०) 2 0.2 र¬ {° ८--1- च + 7  <%(-> + @ “ठ ~ =< (^-^ - {2) „+ ~ 4 ००2) €, नम ^ द! 
<-> -ल> > -=3-8 ०2 =) >=) 1 छत} ©> 2) [ल= £) = = 9 = ट 2, (7 += ~ 
= >> (~> पर= -२ ] 2 त न) >.) = ` 1) ==) | + च स) ज "© क (~) ॐ , (म = क छ छर इट्‌ 7 2-+ {~¬ } {ट छ्य । , ४ (न (--) @ (2) = >. ॐ -0 
सव ॐ-+ 5 -~--{> £> = नत ध्ट ~-={) ~^) ~ लवं 2-12-5 1 9 {ए ठ 
~ 2 = 3 9 


ठक 7- (2 = ठ + ~ 


~ 


= < 


ख द --2 1 जक ~-2 4 (>) स = 
(1 > नष ष्छ--- =+ & =) (व्क 





ग (2 
0 2 अ क = = 4 । ॐ 4 क न = (ठो = © = = 





__ न्क ठ 


टः 
"क €+} न + +) @- 7 ~ । 5 च 2: - 2 == ---<* 














व, 


क च -- 











व च तठ च्ल 81 © न ठ -91 (>) (ल / <= य (7 =) (= व्ट/ ०२ 


~~ ले © < ~> द्य पि 2 (०8 [20 3 ४ क > @6- = "च 9, बाः ष (= छ्/ ग &) @ > ++} [8 द (तः 7 +.-./ (0 £ 
^ ~र / 2) अट, (2 ©+ (2 ण श £ 21 ऽ 21 @ ० =. ट @& (ऋ © ० © << ख > / 5 (व 1 5 ८-> 1-2-22 + (~) (~>) 2। ^-^ (ॐ ८) €~ ~ 2 ~¬ (ग 
2 2 ~), 21 = = 1 चद - ॥ ज ९ ‰ (~ ४ ८ @ 2 2 <~ &ॐ > (7 2 <>. < ८42, ८2} 7 ०4 ¢ [५ <> 1 द्यत न लनल 2. ^~ 2 = ५ 
<= < ~ ल (र = छक्र े क =, 7 1 (72 0 [ट्ट ++ त) „++ < ¬ "द [र . च--=~> (र ->-{-~-)--- ८) (न {= (1 
चद ~.“ 1 2 >~ - च न €> 227 णच द्र {<£ 2 ह) न छ) द 3 2 छ कनाम 87 12 
सग [छ लन (रक | = =) <स “स्प € ल>-ल् त 8 (> `. छ न~ = ठ) ट 
© न == छ = न ३) त ०4 त ० 9) सष ०) क 6 -नि न ---- 2 प्‌ः 
~> &2/ ८ 12/27 ~~ ~ रत्न) =: © <अ “>^ 


र कक). न्ग र-© = तः) २ > 
<~ 1/2 1 €~ 2. 2 = (~> न , {7 (४ 6हग्ग (त्‌ [8 -्, अ ९ € ष्ट ल 2 


(-> (र = £) ° च्रं कट (> च्छः प चछ [एल द्र । 


1 


1. << ध ५ छर 2) -*---2 } ध>-> [ज ज उ ५८2 } {प © 2 & _ 





2 (2) ८ ~) 15 (2) > [ऊ -/:ज्व्वा- = 2 रज्य > ) (~>) य (7 (प ट (८ <^ 11 कषस ~ ल्‌ < => 2 


(अ 7 => [ छ 2 च) श 6 (प €= ८3 2 
5 =! द न) तक त क्म त ०) - क 0 (®) (5 ०5 (2 -19/ =- त(-युा शे र =+ = ~ 


श्ल प्ट 
८८ =.) ग~ श */रठ(-लेषं (2). 1 य क्ट.) 
(कः 9 
=+ =¬ चः ~) ~) €? १ 2) (7 => + ८ _ कु £ (ति त्-=| 60) छ प जर र न्ट (~ <्--(1 ठ 2 
ध श य € {2 < स्ट हके > क = ८ कष्ट ) ^ ज-------ए्ठ्7-- (ॐ) | (> € ~) 
"८ व ~= = <नच 


| ॐ = 2 (7.7: 1 + ~ 
(7 ट (2 च ‡ (~£ (~ 0 6 
7 दक न्त क [व 2 के 
^~ @ ^] स~ स्क, द) र ऋ =) ^ क 2 3 ५८~- _ -ठरण्न गर) (“= नः क्त - रि ८, 


¢ -8 द (ॐ <> ल =, <+ 2 


---) (ण्ण म. ९८ 5 (४ ॐ 6 - 1 > । (7 < >, ध र 2) र 
र (2० । ल्य 
(2/7) द) व=) 1 ठट ॥ (व््ट. ¢ +¬ ( ~> ^" 2 + 24 ¬ 1 (>) > )-2.) (१ "-रट) ज, (£ ~) (2). (=, | च & ॐ ४२ | 


(9 (= £ 


= == => न= 
=-= ~~ ~ ~--= += ~ 


न 


1 


= व क त~ 2 छ 6 कलु क 


श [-प-८ ~) 
स~न 


< => -2 ¬ (८ ^-{7 ग +~ = 7) 2 । (7 <०=-3 च. द्र ५ 3 <> ह्न ४ द [> ,“ अचल लन 2 प्र 

त ~ (व न च क ^~ त (2) च (द न 7 ©) तक 7) (व ^ (0 9 0.54 28 (7 
न | (ॐ द-प === ~ - \* ©>) 4 @ <-> = 8 ९ = 21 कत्ल) <~ ८29 £) "~ 1 ष्ठ च = ~ च ~ ~~ य ४ । ॐ छप + 1 ० ल च्छ) न ५ र 

=== =< < ५3 /- 2 = ह <& ¬> 2 (=. >= ~ | । @ ¬ ट => टं द 5 / क (®) ) © ^> = त + 9, 

7 ° -=-4 2. (~ ----2-9-“- | 5। £ = ० £ अ - र (व्ल 

स ` छ ण © 2 द 0 @) ~ 8 

ध ५२ द व् (@) & ^ (2० [८ 


2 (> 29 (~) 
"+© (0 द = 7 ^ ~) ॐ 2 8 


(209 0 2 (ग 1 मच - 6 न्द {2 & ठ व > < 2 


छ 





ल्ठ क 
4 (ॐ) © ~ ०9 ~> 2-9-22 
@ ^~ 


ह) < र ~ “त ( + © 


= दुन (५ , 
रः 2 =) -< ~ = 122 1 ~> 1) ८ ^+) 2 (ठ =) ~ ~ ( 1 
तत्त [ 1 


=) व्६ >) 
6९ > "ट ५ < ~+ ->)-+--+ [छ श ©: <©: < ~>) = ^ < (प = 








चः :- =. 
' ८ +^ £& (> वि (9 „181 १ |. & €) (1) <. (~. 1 6 [ठ >. ५८ (क-ख (ल 1 ---- ४५। ७२.) 
८ स ।( 3 षण 9. छ" 7 <1.2 {ऋ "र ीच्छ <=) €) {छ 0 स~ ध्च {ॐ ४ टट) (९) 1 (1 ( 42 ह्न लन (क्त्‌ १ 4 2९ (2.4 छ) छट) £> @ 1) € ब \^ठ @ < 0 ल्द ध (वद ८ 
क च व्न्दःत ~ 1 ख न ८०2७ ) -षल्7-टा : 2) त द ~+ ~) =< }-4 =£ {@-> क 
शठ ~ + > 
& 2५्4्ठ € न्व @ "-छ्ड। ष्टि द 


न (5) न च 7 (त र क ्। १८२9 त 
स्त (7 ^) ८. +" 2 -24 9), ¢ . स+ (7-5 < ॐ ^ (2 ~ = {<^ ट) हल 24 , 1 3 +=~-१/~ व. 
(छ 4 ~ ५ = व 
९ == 2) = ~ <. 52 क +^ए थ ) -@-1 , 35 तिः [पः ८५४7-2 / ८5 क <. © ऋ), 
छ ^ त (स ^ ध इ 1 १ र्ण < 26 4 | र 


~= - = 1 
१ 5 (9 ल्य 1 ^ ट = १) (© र 7 {©` >) -4~ ८ 2 <1/ १) ट ः 
> ^ न तिः ल ~ ~त 221 (> (~न (© वगाः 2, == ~) र ० 7 (छः @ 2 ^-^ < = =" 
८-प् *-१ क £ ~ 12 ~~ ऋ < | > ५ = 4 

5 ४ठ 7 (८.2 <=) -- 


कः + ^ ४ श्र श्त 
ठ ङ्खित = =-/ (^ = 1 ८. = ल द +^ (क [ॐ स 060 छक्का 2] 9 1 7 2 ह ~) 6 र्ठ. (~ न र. (८५ ~ 
^~ 


<> / (म > ---) 


(1 ठ -= 1 ० त न ८62 - द ॐ य॑ < न 
"> 


६ 
~. ॐ १ ॥ 3 ध्र {^ ~ 1 (~ (2 2 1 ल्ल {ॐ {1-6-52 ड ( > हे - (ज ह 
। € = <८ ध | स 2 (~ 2 (891 7 ठ्र्ठ (ट द + 


1 


न ~ ~ व ~ ~ 


ॐ १.५ १ 
2 | 
त 
ल £ चते 2 न 9 ल ---+ ~-- ( ९) 2 श्रि ह न्व > ^ (7 (2 4 =-= =©) < 1 > श (7 1 ह | | ॐ ~ ॐ) 5 (>) © ६ ८7 
द ट) ॐ ^> *--¬ (~) (~) लन । ठ 2) ल~ € ष्ण [5 ऋ "ल ल व 3 न 6 द ल 1 © 5 | & न (न) ध्यय 6 
= ८) 3 च) तः र) < = 3 न व= व ) 2 =£ (स्र र व) (2 लरट) ध्म 4 {+^ न व नः 
रः सल क ©| ¢ 1.7 < | 0 त्र ध्र (= £ ट ख स्य 7 = छ र्ना = = + 2 ~ र (= 3 क्य 3 २ (नय 
~= ॐ =+ च-प ~+ 21 ^ ^ नः [ल © 5 - ^ 9 27 क क, „< < त 


| ~ 1 --2 1 ॥ <ठ-ठ 
< स = < = ^~ ठ 2 = © ^~ & । < 15 = = € ~ 2-8 + = > > छ्न्व ~ व === छर्या द ++ -- 4-5-=( ८ 9 ल < 


= 


ल्ली अ (य @ ^£ {7 [क 3) 


ज~ 





~ 











८) = न्त); {एः य+ (द ट| ©) (7 न (1 प्रण 21 र +-1/ ¬ कूर \ षि 1 ध्र यी +> तन (1 {ब्ब 1 (रः (६4 0) छद) ~) @@) {ठ ८) ¢ (ठ 
^ ८2१ ~= (%) च--। # ८=9.4 7 व ङ) ० } ¬ ® (५ + ` ०.० } द 0 ज) £/ 0 ८1 -5 १77. ` ~ 2८ 61 4रस 
( स्य --3 ॥ र ` == ८ ग लस (ख 2 --= ~ = @ र = (> 8 ४. < + श 
८ व ल छ-( त) [> तन स0 क 2 = फ) ९ न यः । © 2 (> ल ६ (~= 2 स (7 
9 लङ 9 ~~ 2) त्थी > ट {~ (ठ @ „9 [-ठ दक (+> +) ॐ) ~ \ ५ † ^-1- 5 ०^ \ ८ । व 1 । ल व 2 > > क 
= ; 1, स ह्‌ ६? (ॐ, । ४ = द | #6 ष्ट 2 ॐ (2 ` ~ ए 
> {कं क्र < द्य <~ <= 21 7 {2 ~ द ॥ @ च क्र श र 2 / 2 ४ ईत ¢ >© 2) ~ हक ध (ज { ल (> ट# न क 
क्ट यल << / (~ (2 {2 £> क ड] "क {न 2 _ $ ल्यं क = भ [० अ: क - > = 2 ~ = €~ 1 । । (की) त = - 3 भ << 33 2 र 
य 5 ८ न = (> सः) ॥ छ 2) ~> द्वय इ ह्न य {` ~~ \ = = नः स ८० रन इ [(। 52.) {~> छ ४ ग 
स ~ & 7 १ @ (छ). क, न्क 4 ८1 न ~ - 3, 2 र ८] © ~ च्व ४ ठ? ल) 2 ८ 





=) 


व न्तर ~ 


= „= 


सर -- = 
~ 


०० १ व 2} छ ८०.१ 6९ ॐ} धे - (~ = १ अः [© ) ¢ + ^८-<ॐ5) 2 ~ £~ ट } ~ @ >? >) (> „^ 7 ‰ 
2 = ^ च्छ ८” = ध क ्। (>)4 1 == [व त व ज त न र वनो 9 क क 
2 7 4 ग 2 त वु 
= 0 क न न्य 4 वि = = (> ¢ द (या & ण) ठ + त (=©) ८० "= 


{= 5] जट ॐ ट =>. ~~~ प क्क 2 (न 14 द्र =¬ 2 -न |) 
= ~ 7 ~“ ~) ~ ण ` = ` = क > र्त 
खवप त-+ ५ 4 = 5 ठ वपि = 2--> 9 द 4 | ॥। ^ ++ वि (53 = ए र @) ९1 > उ 1 3 ० ५2 (त्‌ ०८ 1 2 स क = = 0 ह ट (0 4 


० 1 = "2 -2 (ल्छनुः 2 ० / ४. क न (तो (= <~ द (न 1" ~न) । ज ह र से 
~ ॐ 3 त) 1 द = ५ @ (> ~--। 7 त ध धय च) ९24 1-(=  - ¦ क = "५, > 
= ८ छ (कीक | 2 5 {-2 ( (2 


स शशः 2 # : 2 न्वं (जरे) 
¶ => < र प. ॥ १८ = । (1 = +~ ~ -1 6 > ~ 
= कः ५ = = ---<-: 


~~ = 0 (7-21-22 य 


५ 


^ 
॥ 
~ 


(८) 


८2 


क 7--“~--2-->) 





। २१ = ^ स= स (स ~ क 
४6 ॐ (1 ति (क क न्तः = ह व | (-~-& | न्या क) (7-2 । (नत) छ पय (= =-= 





क न भ = 2 - ~ ~= ¢ 
य बः तन - 


त त - (5 >~ - = ४. अ 22 ) 22 | न्द्र ८८) ट्ट 1 ५ +^ ८) ९ {= 4.2 ग~ ध # ८3. ् 3 प ल्ट ~~ ऊ <ख7 


~~ ^~ ~ 


ए =) क ॥ र 2 (= € ~+ 5 य ध (>) (ठ 7 7 (न्न (5 ल तठ = -@ ल~ ~>) द £& 
<-> र¬ न 2 (1-22-3 ती = = ~क कः द ~ ¢ व¬ १77 ^ 2---- (& (~ ~ । न 2 / (4 (2 7 - £ 6 2 € 
[र ८५९ न 2 श्ट ८) =) चछ (र (= छ्य + <छ-०। = 9 -त +^ 4 4 च) 0 9 न (>> द (^ 2 य वथ 
ल (ट ~ग +~ (1 १3 त न्ि <~ (++ टक 2 > द~-1-+ +¬ 47 2 (~) 1 / ५ ॥ @} £ & 4 5 <> {1 =-= ˆ-€ 2 3 
~») 3 क 1 <~ + + 2 । ह) = क्न 2 । -# £ (ख <) 7) ॐ {क 7 द "+ (ठ ५८-+ र । + (2) < @) कर 2 7 + ¬ डर > र तन 


0 9 न ठ द क तट स-०/ ---- 2  (०(्व - ॥ _ = (न = ~ 


 । + =. (प. ८6० दज) (=) छ 7 1 - स (क ज "क~ )-ट न 1 8) लस्य "^ © (- 9 ~~^ ^~) ट, 2 ्ि 7 ) = + = ५20" ८ 11 
- £ `  , व र 4 
श {ग------>-] (ल्य (= कः 23 + 1 न्न लि (=) ~ ; 2 नग) र (~ (= <> 1 ल ॥1 © क ++ 2 द्् रि जल) 7 £. ~ त्व (72 (>. >= ८ 


भन - का > 


स ६. ध 
~ 


ब्त न ~ 
~ नामना 


५ १ + व्यक {२ ज <= =) "= 9०. =) = \ --) >= भि र _ | 
= र्ग०.~----) = ध == 3 {= व ० र न, 

; - । | <= 2" = क ~ (1) ~+ 
छ > शर > स्र > 2 (र््छ्न्ट 7 व ७ ल्यप स्क्7ए -1 {ठ ८) षत त इ. (7 द 2 क & ॥ द थ = (1 त व र 2 = 
५-१)- क ल्ल [८ -<ॐ | श न्ध ल्क्य श ¢ । = \ ॐ ८ 0 द. ् ठ =. = उ <+ 4 ॐ 1} मू (2 | 2 (ब 1 © ज, <-> -2 वः &--1 > 
ग “च #; 2 न ल ८७ (ॐ 1 चकप्< त्प््३(२ 7) इ ,{ 3 ल->-<~>- > 4 भज्ठः य लः ८ स्--<ष्े क त य ह्ण 
(0) =-1-‰ ¡ 4>- €> ~> < (द = अ ८~3-. 2 छ््सक +  , व ४ (वप १ 22) +^ । [€> । न्ट <= . >> द) ठ ~ | छः 2 -= ~~ 

= ६ 


५ 








षि - = 
8 ल्ल २ दक 9 ~? 2] @ ~> = | | ऊ, 2) 2 = वक ~ +¬ [ए न्ष ठ्य [5 {4 न्न 
|* 








।! | 





"~ 


--=-~<-~=-- ० 


~~~ ~ 





क 01211 17 
ट नी ० (= व्ल 2 क ^© (~). गट € ` <> £ ^€ ~ ~ 21 दयं (यु ©. करट / कक) ल 2 5) 1“ 74 (€) ~ ९.4 
> 9-4 - -कऊर्य 7 => 2 ~< ¬ < छ्य 2 ठ कट 7 च र <+ ® शध <) €~ 2 ट छ | ^+ ^ ^2 »> ल्श) 2 ८ 9 »^> <> 
च कृ 1 ^ 7 (= +^ ¬| <= - 1, | ^ [क (न कक--1 (1 <> 0 1 रण्ये ५ ५ €.) क) 6 
1 ‰ < | > शृ इण ट {ख =) 2 1 ५ छन्ने) ला चट श्य €> ~) 2323 द ठृ 6८5 "पट =>). 





1 य :2- 7 ररदा् & (2 (= स 


<->" <> र न & ५. शा । ¬ <=, स्य } <~ ¢@ च~) र ट ©^ (ल 2 स) । & 1 -ण ड र ट 1 1 


म द 4 
€ ५८८ ˆ 


<> ८6 ~ (>~ 1.) सट =-= 2, [प 4 ० [न | 4 \) क) ८ 1/1. ८9 


+ 


<> -ॐ । 2 + ~ ष £, 


। । 


1 
~= = ' न ९ 


क सति -- = य 


= ण च्छ ^ व = @) 4 44122 च कन €) (ग) ग्ण त ददै.) (कच्च 3.15) = त्वव्या- 


+ “2 [~= क्‌ = नः <== 1 द ल 3 ता ~> न छ (व == 3 स (¬ छ + स्क द 
छ ^ = क 

ॐ, 2_ { {7 +^ठ 22 2 (ठ 1. | [१ ~=, ८7 9 -क्> वः == श (& {ट <=) २१ +` ८ 1 2 <छई-}-3 ध <) 
ट © [> ०7 (=) £ ~ ८ 1.9 “¬ न्ड ¢= . च क्ल 0 0 
= ~ चछ 2] द =? >) ध (~ ` न = ठ [व “ण्ण क श ~ > £ च ~ > ०1 त्‌ [र =-= ॐ = 
=> (= =-= ८ 2) > ठन्न ~ ^ (द) ~ 2 क्र त ~" (क < ~= व्य © व 0 ०12 न त्क ण ॐ 
श्ार्म^^ @ = ् क/ ज्णा =¬ छ = स (छ --- = = 1 8 को [णक्‌ (न क = ०2 (न त व्य 


र - =---- ल 
- = दण न 








न्यप्र 











न व भ ५7 = =-= 


र 


दट्च् न> लस €+ (~ छ र छ) दो +र {र <-> ठं = । 
या (थ क 
+ 6 । 7/6 म क (नन 7 = 9 वरद त © © यर "द कज द 0 -न्-ये-© ५ 
1 <= 2 (~> ^ (०, "7 ()1- 1 +€ 17] (> ^ 1 (र (वि) ^ @ (छी 2 “~ ठ 17-ध८ -~-1 (र) श -त43लः न्ट 2, श ^ 1 (>>. <| = = क च -7/ ^7 
घ्म ॐ 2 €) "1 (7 2 ---(> (व >-9 व 1 न [वः न्ट चे /2 @------ द) ^ ^-^ 142 _ _ ~ द ~ 9 <न (7->(ठः द 
न क. 2 2 
४ ¢ | <~--2 त 


८ । द 171 - ष्टा (& | ६ ८) < | | ५ () 2 म्द | द 1 ० ष 1 ध्य €~ + - 1 {प ल्य ; क , 
८ 3 ‰ स्य) ~ । प 1 
/ 2 _ - छ) रर") 4-2 नद ^ ८.--- <¢) धतः 4 स) व 7 ,<- 1 <-> + - छ (>) 


= - ्ः 2 > जच 2 77 [ट श्प १.८८ अ 8.~ ~ 


~ 


९५१ 
= ~ ~ स प्रो प 
र, 
। 
। 


~ न व ५ 
{< {क - (व द्ध 1 | 1 (2 >> 4 ~) (>) < 3 ल €> £ न) 
(~). (क त 0 ज अन्त दक (2 तऊ ज ^ 

ट & १ग-ठ (~ध नः द्र (२ - - 1 1. -- अ - 


(~ 3 2 > ठठ $< क स < शक > 8, ॥ न £ ++ #7 2- 9 2 9 ॥ ~~ य ~) छग) /5 @2_ - --- {ॐ ठ 
<= °= ^ द छग +7~-- (~ -“~-1(~) <=, (८ 42 र - = =) ० ~+ +^ 2, ^ (= (2 +~ / = छ द. > {ऊ ह 
व = ॐ 7 +^ (7 [खः श स. 4 (क) {-ट ~ +> ~ 

(र) = द < छ. 2 {. {ठ € ~ --- 


9 (2 - 
(मै ~ 4 1 [दः ८रुठ्क नो (-ट अ ० त ७2 -ट-8॥ . |, 
न~~ = (| क~ लठ 1] स < ५ 


टी ~) >> / {1 (क = १ ॐ । (चनी 
[ट ^ [43 22 7 > कनि ` ८ 181 8 14. ५ १। ० ~~ /-€2- ऋ 2 । ६6 


+ 

















9 - 
% ~ १, 
1 


५. 
अ 





